%mﬁmmmw?ﬁﬁ%mmw%mﬁﬂﬂﬁwﬁmm 2%

1 (@) AT

cRarail #1 3% i o
3fdreur 3raft 01.04.2021 | 31.03.2023

HAI-UH

ferTErel T ooy e <t e wiitamwr siffifas-2004 &6} 4 28(3)
& =l fadia et 7 fRuEe ww WeR B fSRgE de: TaoTEosTo-
4Eh 1-1/7 92 T3 13.09.2004 F 3Pl A Ud T AR WRiwo &
Rl & sibeur ud Fidler B FaEp, Rovio T aEr Tt Rum # aiftrd
R ST % =TT STaRT T et et idiar TReer T AR -2 ¥
crarail 3rafll 0472021  03/2023 1 3e0r HRF Reovo Iy daT g Bum gRT

fFrenfea fosan mam
by safy F SR Fw sfte™ gr1 o1 sder sifer te ufa a
ey an et & uq iR Fr e fma-
HHIF | SFER ®T A 3@y
@ T FHwER SHEeR] T gita |
4t 318G g IAS(HTARE TUR) 01.04.2021 ¥ 25.09.2021
2 §0 3R 0 3SR JA] (ARG THR ) 25.09.2021 ¥ 30.11.2021
3 S0 T gl IaS (SR UHR) | 08.12.2021 A 04.02.2023
4 3T 0 TS HT 2t IAS 04.02.2023 ¥ 31-03-2023 TF
@) g1 a1 s
1 st St 0 3t o =l 01.04.2021 ¥ 04.04.2022
2 sft =g wfew 02.05.2022 9 31-03-2023 P

(@) TeATIT VR STAT U4 Mo [Aw T wie ol  GEied

v fasr Rrer-2

¥ dmreit o@Efd 01.04.21 A 31.03.23 F b0 whdge # Iwi@a iR

sifraftraarait o1 wfdng {awo
wHEEN | IR sfafiaar &1 diea T e A R TE) H)
R |
1 el SHl g | Py g 7.2 0.82
fO% T &0 SO UgH el
2 feTier 31.03.2023 &1 d9 X<, | 14.1, 15.1, 16.1, 16.2 493328 -7

WSS ¥ T Efedl | ayer =

A~




Il

aedR O 1329 foAi®
24032023 ¥ Sierfa fpu o
SHT GUS AR =9 H fby MY
& YA SR TAT T1H 31 BTd
" T N & SR & Y b
i Sfae s TR wgufa
WY b3l |

17

240.99
352.39

fafie Ao nves! & ardla
TRRT  FfEiE %
SuHiesit & fedie 31.03.2023
Maintenance Charges B AR

e od 9 |

18

1621.75

fafte Fior Auger @t gt
Feifal/Ey Fakfaa @
¥ St 9 e
31.03.2023 BT Water Charges P!

I e 3 2 |

19

110.34

g SRl B THIEg FHiRG
IRl &g ST 7 HH F PRI
Y BT SR HRAT TUT S &
wﬁﬁwwm

21.1

249061

Taftm faum =1 gefim @i &
frg =o & T I @l
grafAa furtl § et A 3

23

1272.38

241

39.96

[ Tafar STEel a1 Cr. 219 Ul o7




e OURT &1 3BT ImaeHe

BT A FIT & IURIT B
aifia &1 Frifea = w<ar

25

1583.48

oar e "Cash in Transit” &
31'_ﬂ‘|5|_ _G'Qﬁ% TF-'zF Cr. R &7
T = S

26

25443

10

e <ive Suspense  A/C
(Current Assets) & 3T <¥ITg
TS IR B FARNST 7 HEA

29

576

11

ora divs Sundry ‘Debtors &
e @R ™ IR« @
FHARNI T BT

30

79.96

12

Current Assets-Schedule-G

Material for works in Stores

(NVP) TGT S¥F F eravid i
P ITd P, o1 J SR o d1Y

36.1

39.36

13

Current  Assets-Schedule-G  H
Other Misc. Advances (NVP) @l
s & sf=Rid TR BT 71 -
YR aul T T A g

36.2

241

14

fafts i auedl § @l
a¥ 2021-22 # 35w 71 fowfi oF-
ﬁ-rr (Financial Transactions) FI
fBye & sif<m ol # wAEie
RG2S

37.1

1464 Dr.  0.06
Cr,

15

faftm Fmfur avsal & ay 2021-

37.2

497.62 Dr.

' meY e '



22 ¥ wamG Tedm S
{Financial Transactions)} Dr. d Cr.
D1 TS ST @ 3if~ad Tl
¥ aRafas TNl # T R Bl
31 ! F TR BT

470.65 Cr.

16

Y 2022-23 % TR HAISTHY TR
UR RIS & Tally Software i
Acess TGM ®X HIG® YR T

UeE TR W G T uiawar

F BRO @ F HHaA

| (Arhalgamaﬁon) H U™ T SR

GEIETRICS)

373

7283.17  6205.51

17

GRISEa] & Ty Teue & e
TR 7T 7747 SR

38.2

(+) 1461.84
(-} 20.83

o Rl & ﬁ'q'\ﬂ'ﬂ Balance
Sheet H Current Assets & faftr
T it ¥ e off T 2w
ST I S

42

5560.08

19

Tafira AT @ A Fwer rd
‘ (Deposit Work) %‘g’ und  afer

ﬂﬁnﬁ‘—rﬁ? 313.2023 TF
Gtrd’m%gﬂwmmm

43

9580.02

20

fafirer femmi & Faw o o=

(Deposit Work) 8g W& T@T ﬁ
b g PRAT| -

44

264,55

21

| Un-Classified Receipt IV b

62.1

1395.68

BN B MU LR el L2 2 ) i i 1A R I B |

- T i ton e R e . m,‘!l.
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SR ST R THA™ISH eq
By

22 i WAk R, #Ry s 66.1 5.22
TQH® B Ydyd dNF H
RfET 75 W Fgfd Iwia
ferafifdesTor 1R TTerd dam iR
& PR &AiF 31.07.2024 T
e e 3iferes Y

23 4t faom $uR, aRy e @f 66.2 1.32
IR qo9HH & Sid IS : +DA
BR1 22 T wem ey & sl
o FURw & IuRig fa 1 TR
q IHA U IR IAD gRI
wegd fgdia ey & aifafig
T ¥ Wer = e
31.07.2024 T 0 T AP

WA |

() T4 & &107 UiodgT |
T 3febeur Td AT YRdEHl F A9 o R B T FRAR P 3(AeDT He B

SR R B Tdran fRufy 39 aidseon uidaeT o dow wRfRre--17 & g 7€ 81 3=

aRfRe o a9 1985-86 I 2020-21 awﬁaﬁaww 340 T sifAoffa/aarieF g A9 §,

R adar R g weR @ 2 :

FH @ |9y Ty | St T

1 1985-1986 1
2 1990-1991 3
3 1992-1993 1

UH ) LR ‘ k1 I . PO 2 A e S



4 1996-1997 1
5 1997-1998 1
6 1998-1999 1
7 1999-2000 2
8 2000-2001 12
9 2001-2002 7
10 2002-2003 5
11 | 2003-2004 1
12 2004-2005 g
13 2005-2006 6
14 2006-2007 3
15 2007-2008 10
16 2008-2009 7
17 2009-2010 10
18 2010-2011 21
19 2011-2012 15
20 2012-2013 6
21 2013-2014 6
22 2014-2015 29
23 2015-2016 49
24 12016-2017 16
25 |2017-2018 14
26 2018-2019 17
27 2019-2020 18
28 2020-2021 15
o 286

C T T TRV R



yd Rrren e witen & geieyg 9 aeiae R

1 1989-1990 1

2 1990-1991 1

3 1991-1992 3

4 1992-1993 2

5 1993-1994 2

6 1994-1995 3

7 1995-1996 5

8 1996-1997 11

9 1997-1998 11

10 1998-1999 7

11 1999-2001 8
T 54

3ikeur & SR ag ot ury TR 19 Sidp e ufidet & affed R W R
R TIPS PHRATs O YRR HI R § g ondt +ft u v s B R wygfa
SRAR P MG T G 7 R 71 3 ol e o § 5 wifiaa R & Rue
g faRy siftrar/eRarE Sur R 1 R Sam s g i e

HRT-El

A Sipem

Rouma wew e @ wsd Rem uiides wEeg b el sy
01.04.2021 ¥ 31.03.2023 T HT Sfch&01 14 Y Sifer wwl, Igaa-fERe & vddgm
% ud off fiuA gfl, 9u Ew 9ur I $AR, Sy FEr wae gRI 3@
09.01.2024 ¥ 14,08.2024 % f3ATEST Ta=T ¥ S1amy vd fawma witewu gy,
R Rma-2 R sofaa & Frfia R ) fega sibew g as




2021 -22 B 319 § Y §g Mg 03/2022 U1 q 2022-23 ® W § Y g HE
03/2023 & AT &1 997 s T e aRom orad srTwsal & Ty fd m
2l

IHE Sidberm Td Rl ufddga &1 urequ, S U9 Yedl fAd
TIBRUT GEATeR & FAa-a et gR1 TRga/SUc=] HaTs s Gaei & ATHR
R AT T § | T §RT SR @l IUTR! HaTs TSt ol gy &
SIUT/ATeTeT Sfere JUETY € T RO ST 1 S F g9 Sibe T8 Flter ufide
R gH a2 off veR ¥ g 2 fRovo Iou SRaT ullen RrmT IwRer et
BT
3B & e

TN U4 Xed) e witsor % I Ausal 9t gered & aEneh
A 01.04.20201 ¥ 31.03.2023 TF & B B &1 T@T URIET Yo T709600/-
3T T Bl oY IR Fin(LAYH)2(C)(15)(14)123/88 WUS-20 §RI db JIUT b FIEHH
T e, fRovo Iy gy udte faumT, Rm@-171009 &1 U S S U < |

dra Al (Employee Group Insureance Scheme/Pension Trust Fund)

fRYsT ¢~ TRgd IR RIS & 547 wHaiRdl &1 a1 gly I
TIE BT WAYH B3 5 Tgaa Iierd (1), f8oU0 TSGR & U7 T el -
2(@h10-1/88(c e, f&At®w 10.11.2008 T RAST I WRATY g i\ & A ey
fora wrar un1 39 % o RgeT wR1 iR S0y UE F7 e W foear T § g Ay
2014 7 LIC GRT Sa1+gd SHAIRY! D1 U ST 1AM d-G a5 Sl & DRI YbRU
Ty 2016 F U I= e w0 B a7 o Uwm P & foxfa ad 2021-
22 92022-23 F T BT IUTH HGR T IR R & 1Y b J uig 15
fgfiraarsit &1 I I §U 98T JUITd THTY SR SIUTeT I ST Sidharm
DI AT HLaR S| - |

llllll



4.1

4.2

A & s9@ @l # 3779 31.03.2022 Y ¢ 69.46 AT T 2T 31.03.2023
B ¥ 25.15 TG FI AR WA 7w FEfy 9o § FRw T 59 F eRu S
LRl |

3ibeUT & IRI uE T & R F 9 Gkl B REie 31.03.2022 $1
¥69,46,257.75 Tl [31% 31.03.2023 B ¥ 25,14,552.58 T ARY I 0t S Ay
¥ b 1w s o iR F1wt ot wefta €1 € | gef o 2020-21 9 2001-22 @
3am a¥ 2022-23 B U5 3fieT w1ws} 1 urn W o off a8 R f2ar o & b
A & arefae @ @ A F T §U € o @t # o e il @t o
TUT Y A IRy S et F Fdw e A ¥ e emm sitfa B @
AR o s | aftfa srivafter & e 7 sisar st wem: 35 feie
29.06.2024 FRT IR ¥ RGRRAR WF T3 T IRy fbam wan o7 wReg sidbero @t
AW e T R Big Mt TER UG 181 gl | o 9 T T SiRe @y o<a
g2 ufaw & wen ! fadig sraweargaR @ vaa @R # i S war s i
fobar s anfe R w1 el 51 & s=mar s w5
AT ST A FUTRIG TS (Accrued Interest) & RITH W TGl ST @Y 39 §
o T & gt | |

UTH Ry smo-=g Wl U9 goF UF & 91y So grafies o f3ake

uRRE-2 & 3@ceT = ur T & i faRorgeR ety s g § few 3
e IR W IUIRAT ST (Accrued Interest) a8 2021-22 T 8,36,281.00 dur a9
2022-23 H ¥ 15,68,001.00 AT 74T § | Sials 3ibaur aafly & SR ay 2021-22
H £18,77,702.00 TRIT a8 2022-23 H 224,86,278.83 TR 9T F3% R ST U
T3 T | {17 < et & SR SuTerd saToT St MR &1 81 g o2 @i 3 g=iar
ST S{UTE T Uy SR GRT §9P RIM TR UG ST oy iR forgs et o o aiffa
s+t Tferer B, @1 eima-era @i § gxifar man ot | uRomeRey A % sifew o
e} el Rufdy &1 uftrfia T8t e o seft wRor P 3 ifdw akal af 2021-22 1

9

T . Co : ¥



4.3

TS &1 wieT £2,29,478.88 Siafd a8 2022-23 W 3ifdeu # 38,71,911.80 <¥iar /1ar

? wefe arafew Rufa s firm off w0ifes s el aemar ot an g9 I #
JHBET ST H@T 35 (AP 29.06.2024 GRT SRR WY B BT _Y
T o IR sih YT WO 76 By UegeR U T gl o1 TR faar
o & 6 aftfa e &1 smozgs gy s gl fadl faaolt gam wa @
g ghifya i s o fege twm Ay 3t a8t fadt ufa ofvaféa s aw
AUT SAUIST § SRTTHT SBEI0 DY S(GTId HIarT ST | |
fAfy # 790 OE § 99 A uTw 0.94 T = @1 sifow awl § 9 B
(Board Share)ﬂﬂﬁa? KT | E’Q’I’f:ﬁl

3T F IR U W fF ad 2022-23 H Pl T ¥93601.00 B IR TR
& TE W 9 P w9 H W 58 o IReg 8ifad ol T 39 R B e & W W)
918 IR (Board Share) XY & Sicvid ST TR 41 | URUIREEY Sifdw a1 &t
gt facfin fRufy afvefég 78 o3 | 59 ) o sidrepon eiftrarem T 35 e
29,06.2024 R TRIRURT W B BT AAY [BUT TAT Ul U=y S{b&f01 TH deh
18 W TR YT TET goT1 31 TR faar S & o aftfa 3 1 savass w =
o it Aty el gae v &1 e giRigg b e anfds feger der
fafy =t el dia Rufa ufkaféa 3 9o aur sroemr & St sidarr &1 sferd
G 7Y |

5 CPF Wifdwma de= il (aRkfRg. 3)
3Pl 3afy) F ERM RS TRT Ua G IR fggst cPF tifds=@ ded
4% & grafrg Wity wd e &1 faavor My yeR 4 §--
' Receipt & Payment A/C of CPF Provisional Pension Fund for FY 2021-22
. Bank Name:- UCQO Bank A/C No. (9810110045145
Receipts Amount (3) Total ®) Payments Amount (%) Total ()
To Opening Balance 71,159.77 71,1539.77 | By payment to | 1,00,18,529.00  1,00,18,529.00
various
retirees of
HIMUDA on
-a/c of monthly
LR

10




To receipt from 1,00,61,748.00 | 1,00,61,748.00 | Bank Charges 3,629.99 3,629.99
CEO-Cum-Secretary,
HIMUDA
To receipt from 2,257.00 2,257.00 | By Closing 1,13,005.78 1,13,005.78
Interest Balance
Total 1,01,35,164.77 Total 1,01,35,164.77
Receipt & Payment A/C of CPF Provisional Pension Fund for FY 2022-23
Bank Name :- UCO Bank A/C No. 09810110045145
Receipts Amount (Rs.) | Total (Rs.) Payments Amount (Rs.) Total (Rs.)
To Opening Balance 1,13,005.78 1,13,005.78 | By payment 3,00,74,628.00 | 3,00,74,628.00
to various
retirees of
HIMUDA on
a/c of
monthly LR
To receipt from 3,00,35,983.00 | 3,00,35,983.00 839.98 839.98
CEO-Cum-Secretary, Bank
HIMUDA Charges
To receipt from 4,661.00 4,661.00 | By Closing 82,651.77 82,651.77
- Interest Balance
To reversal of Bank 4,469.97 4.1469.97
Charges
(Rs.3629.99 of 2021-
22 &
Rs. 839.98 of 2022-
23)
Total 3,01,58,119.75 Total 3,01,58,119.75
6  EPF (NVP) Wiaea dxA Afdr i@ - 4)
| SIepEMu sfaty & SR fRgeT gRT fegsT G TRdd Y& 3J9R f@TsT EPF
Provisional Pension Fund I JRId Wt Td WA $T fda=u 8 TR 3 §:-
Receipt & Payment A/C of EPF (NVP) Provisional Pension Fund for FY 2021-22
Bank Name:- Indusind Bank A/C No. 100057693397
Receipts Amount Total () Payments - Amount () | Total ®)
? .
To Opening Balance 4,576.00 4,576.00 | By payment to 97,955.00 | 97,955.00
: various retirees
of HIMUDA on
a/c of monthly
LR
To receipt from CEO- 1,00,000.00 1,06,000.00 | By Closing 6,883.00 6,883.00
Cum-Secretary, HIMUDA. Balance
To receipt from [nterest 262.00 262.00
Total 1,04,838.00 Total | 1,04,838.00

11




Receipt & Payment A/C of EPF (NVP) Provisional Pension Fund for FY 2022-23

Bank Name:- IndusInd Bank A/C Noa. 100057693397

Receipts Amount Total (%) Payments Amount (X) | Total D)
Te Opening Balance 6,883.00 6,883.00
To receipt from Interest 263.00 263.00 | By Closing 7,146.00 7,146.00
Balance -
Total 7,146.00 Total 7,146.00

7.1 éprﬁfﬁﬁﬂﬁﬁﬁaiﬁnﬁt}amhuﬁqﬁwﬁm, M- & | O

Wﬁmqmﬁaﬁl

| %&Iﬂlmaﬁwa{fﬂumwmfémaﬂsmzom arfﬂﬂmﬂww
Wzamzou,&mmzzﬁﬂmoaoazozw&@uﬁHTWMW
23.07.2024 GRI SRR RY $ TR off smgrit uidsy Ay & wafRa o 2021-
22§ 2022-23 ¥ iAW AW Srufa W T3 W @I, S-S0 Wil Ud o U
3pET Y UG TET HRATE Y | AT TN B & b g O W TR R FAR
& 71 fohy 7w @ Sfep wes TiviR siafiradr @ aur e gt 3 I sfeiial %
e = & SR W ST T | gl & QR SihETT P ST Hardl 14T fb CPF
Subscribers & TR S1eT & WART H @A W 3§ software & A J & f&F
Tl SIS fia®d & HRu A T A subscribers %@Iﬁ}fﬁﬁﬁfﬁaﬁ arcil
T SIS DY AR P AT A 54 & HROT {fH @i &1 sifdrd = =1 fegr & Jb1
Wi Faee vdid A6l glar i gd 4 weiea Wifa® Sfieis (CPF Ledger) &
3R o o ug e e fban o Todr o 1 3 : 3 TR § gYRT $RAE #R
ST 3 R4 Y S HAT ST |

7.2 %mﬁﬁﬁmmﬁwﬁﬁ?&m{ﬁﬂmw 20.82 T FT T BH

Ted BT |
%&W%ﬁﬁﬂﬁlﬁﬁﬂﬂ%ﬂlﬁﬁ)%ﬂﬁﬁ]ﬂ?ﬁﬁ%&@ﬁ%ﬁﬁ
TR fieRg # AT T ¥ R R T 6 e gR1 Ry §e § aafle

12




7.3

w1 # Fafe fafte TRe er ulfde 5 & aRugar ) 9w ofifde- 6 sER
82,016 ] ST THH UK {31 17 7 SHifs i @ (% Seure ue 9afy o By
P Uty ¥ Y WG EF W IR Ty TSar el & o T o ast e ¥ g
ifeTRal & @ g7 o S § B B0 wo w0 e Rt dF ¥ awfia aeh
ST T H SaT 1 B BT PR 6 gRT AR S 341 ST § S yRdy
Rofel de @t feuT-MEwaR 3 A 3 aifie 3 saf) F ey o Ay ) 8o grr
Tohs S 8l U B 9 TP o U a0 gR1 T it sidpeor wiaae #
TR & AR Gh 3 al TY § TR T g1 59 e 3 bl & gl 7 At
B T 1 7 IoH a1 3% & [Gvg b diema, Red 9% oife sfear, Rmar &
w%ﬁmaﬁ?ﬁmaﬁ$mﬁfﬂaﬁaﬁaﬁw@fﬁaﬁaﬂaﬁ%l Bl
TG H 3{ebeful AT FS: 17 TP 26.04.24 R S A WAl SR A FY
g T 31 wfagll 3G erRiy fbar mar o1 R sipamr iy oF 31 ulRiew
T 8T g3 raﬁr;g@rﬂmﬁnﬂa@rﬁaﬂﬂmﬁﬁmﬁwaﬁﬁﬁaﬁaﬁ
fagfl B SrIUTeT § S0 P ST RO WY | AgT T8 W Ter F e & e
STl & T sl B g1 3 A 3o gy 7orT &t i A & ol @ enft s
%Wmmmﬁgﬁﬁmmmmw&m@(facevalue)
& SR TR DI O G} § ol Taipd wafd o faw o go FRw &) v 9
AR TG SIS B1 R 0T IR 0761 A6 € Wit 81 1 Suia1 & |
szrgrft wiawy FAfr & erwifa wale s & AR At TRE ® oo
TS 1 AT | HHeE &7 At e a¥ F Yira & SRt RS g1 |
3ichel SR feel & Wodouwo @ ¥ FofikE IR w v sgw &1
faftrer el @1 Wdius 1 wast § yTae Bt T AR F ger § e
ARy STH 0 a5 3 6 wfora @ aiftfes g3 @ surST WIwd Y 6T o7 o o T
gRRTE- 5 W A T FRL § wy § Seie siverdt v (Y % erwia
IR B 7.10 UG BT X T ST ST YA 601 T o7 | 9 UHR SIpaom
3aft & ERF szt yiasr Y & 39 = ura s o7 emiaT 1109 2,10 wfazE
@1 3 &R T ST USTH Har T Ut | HRIT gRT 99 & SR 59 Wwaw H ud o

13



74

1 4 T fRg w® sl ofe = & oRo R $ dufsa sifde
{(Accumulated Surplus) F SMTYR WR g9 39 @ $0 &I i g8 = 4§
GRS B S R T 9 AR IGF &I graifed S T § | SHbe &7
gra § [ 39 3fUe X 3 sa & srgrilt &) 9l e &g A ¥ e R sifde
st SfSfd B 2 o v o2 oy anfes sixmareft widwr fAfr & enfies & PR
I DI B Y B [ g BRI HIEW & IFT o7 P ST I ST @I ol
& |
ﬁﬁﬁmmﬁﬂﬁ?ﬁwulkdepmit} * WM R Bid- Bidt Ui &
=1 1 T 5 & P07 S91e Bt 71 20.93 T

b & R ay 2021-22 # A A fFu U GEf S Faw T
TRy 5 & fawawor o uran T & @i 07.08.2021 FT FDR A/c No. 7614 TR
%5,94,03,403 .00 &t I 1 a¥f B @i B 5.10% Pt & W HPSCB BIET e
i #1 7 of el 30 R fFU Y oRT 2 RIS BH B AR F FEaw W 5.25%
P T Y Iy i g8 o | 59 UHR -1 F TR W 3R Iad] IR 3T ff a5 77
B¢ I & wrafy s A P R s @ Fa oo # qiE T8 T igER

392609 &1 1 T T S [l 27 |
Amount Period Rates Maturity Value Reference of CPF
invested Q) FDR Schedule ORI
5,94,03.,403 1 year 525 | Could be earned 62584020 8r.No. 35 of 202122
50403403 |lyear | 5.10 | Actuallyearned | 62491411 '
Loss suffered xn}hich could have been avoided | 92600

EESREIRRIEERIEIN &lasafm&rfﬂumm @ 17 RS 26.04.24 GRT TEGRURY

Y HT TG SR b T o1 R S{ha TR T @iy WiistR UG Jg! |

T3T | 3fd - 590wy ¥ SEgfRufy Ty ova g qur e - it wd R @

Ty R OR W PR 3 uRiw @ 55 TeR 3 e @ Tam o | 5e%

SifaRea aet ug ot vl faar S § 7% Finance(IF) Department ai T HE&HT No.
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Fin-IF (&) 1-68/83-11 Ta-Ties 29.04.2020, TRI@T® UA A% 22.07.2020, BH®
06.01.2021 7 i 03.03.2021 GRT W) RE-F¥w 71 off g2 i & AT 3 0@
STARUAY 0 | 3T 5 arfes R 2 oiides & aifttes o aiffa &t s g% ofe ot
YR & fod] »t grem M YRFT S I |
U AT (Gratuity Fund) TfRfRIp-7 w1
gﬁf}‘rl%mmwﬁﬁmaﬁummeqﬁfqaﬁ%mﬁ?ﬁu
o anfereprall § q=i u Sugm M & siaria fby o Paw & emu R
Tl 7147 & HDFC Life H fQ g Fraer o a8 2021-22 7 7.2 % B 3 F o aifela
g9 Slif ad 2022-23 7 U¢ IR 2,64 % ¢ g T Sl 98] G 3R Aditya Birla
Capital Policy H fow 7T fawr & af 2021-22 & Faet 4.62 % a1 a8 2022-23 & Faa
3.39 %219 B 3ifelcT g3 & b IyT F TR R 90y W 59 I § =g aulten
7T e Fofa & onme &1 et & | 5 e A i SiftEmaeT Y- 11
fAi®  03.042024 TR WEeRU W GH W I FR T GEA-
HIMUDA/Acctts/Audit Reply(pension)/2020-4281-82 Dated 13.06.2024 GRT 3{q7id
HIary T f Aditya Birla Capital Ltd. &1 UTferi} &I AU (surrender yepu far man
8 SIEfP HDFC Life 3 Sfeavid Maw J 319 &Y 71d Uiy 8! 7 U shad 10 % o aur
ay 2023-24 & 3l 9.31 % 31 F MUK W AT S8 791 8 | T & fger 1
T snuR R Teiten o1 ! fear srar & aifes 5 Ty & o 1 S ey 2021-
22 ¥ ¥ 103614.95 ¥ 9 FX ¥ 2022-23 ¥ ¥ 22887970.68 B 7T W 3B o
T | ¥ —aR T3 W 317 1 AR g st 1 92 SRR R -
arfereT-1
Year 2021-22

Sr.
No.

Name of
Fund

Fund Balance

Distribution of
Funds in % worked
out on the basis of

Opening Closing

Closing Balance

Income
accrued as per
Balance Sheet

Income
accrued as
per Balance
Sheet in %

oW ®

(B)

Col. (B/A) x
100

LIC Fund

1105737.88 [187009.61

1.19

81271.73

735
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Aditya
Birla 1316283998 | 13770768.40 13.81 607928.42 162
Capital ' ) - ’ ’
Policy
SBILife | 2949616.00 3164938.00 3.17 215322.00 7.30
Bajaj :
Alliance | 36538955.00 | 38911594.37 39.01 2448082.46 6.70
Policy _
HDFC Life | 1734295579 | 1859336322 18.64 1250419.33 720
Cashin | ogsa481566 | 24113631.66 24,18
Bank _
99844920 9974130526 100
aTfereT -2
Year 2022-23
Sr. | Name Fund Balance Distribution of Interest Interest
No. | of Fund Funds in % accrued as | accrued as
worked out on per per
the basis of Balance Balance
Closing sheet Sheet in
Balance % -
Opening Closing
) @ | Col. (B/A)
_ (A) : (B) x 100
p | LIC 118700961 | 1274373.52 1.47 87363.91 7.36
Fund
Aditya _.
o | Birla 13770768.40 | 14237211.75 16.47 466443.35 3.39
Capital - : '
Policy _
3 SBI Life 3164938.00 3389143.00 3.93 23420500 7.40
Bajaj
4 | Alliance | 3891159437 | 41712461.33 48.23 2801634.64 7.20
Policy _ '
5 HBE C| 1859336322 | 1908344242 |  22.06 490090.90 |  2.64
6 | CBNINL 541963166 | 678190466 7.84
Bank . _ .
99741305.26 836488536.68 100.00
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8.2 mﬁmﬁﬁ%ﬁmmw%ﬁumﬁﬁnmﬂswﬁaﬁnéaﬁm

%0.76 TG B Ufaqfef 7 37

UM Y (Gratuity Fund) & aff 2021-22 g 2022-23 & g U (Balance
Sheet) BT 3aelid P TR U 74T {5 f3eyar g1 Suer fHf & il m Fdw qu
god @ld A 3@ TE ¥ T W wafR e v qun S gri P ol | R
T fearungar fafdy ood sryar S Aol F U A ¥ 76234.37 B! TS Bl B
T o ot o g TR ¥ §1 R o6 ueR $ 3y Fal w anfie v
Bitce, GrIsEH BUS T TS TS gRT el ff vR % oo &) st el @t
T8 oft | T Sfdberor wfades 2020-21 F U7 W@ 8.2 GRT T IR R I3 IR F
IR T TR gRT D1 T BRAR & GRUTTEEY a9 2021-22 F Bajaj Alliance §RI
TG T Ao & 275,443.09 T TT X T 767.68 I8 T § 37T € 74,675.41 B
frae gl $T R R |

Year - Name of Fund Charges levied
- ®
2021-22 Bajaj Alliance Policy 75,443.09
HDFC Life 11.80
2022-23 Bajaj Alliance Policy ' 767.68
HDFC Life 11.80
Total . 76234.37

& R TSI 11 1% 03.04.2024 GRT HA FI T§ FWIGd aiod
fafaer soa/de amfolar &1 oiifee Wy &7 3 srua Tafld warry/de I ufdyfd
FEM g HRY fFw mn owr R ufdew® o don g U3 9=n-
HIMUDA/Acctts/Audit Reply(pension)/2020-4281-82 Dated 13.06.2024 §RT 3{d¥ld
FHRAET T4 % T8 e waEfag §9 BT §RY IRDA P Rn-FEgaR g
uﬁ%ﬁaﬁﬁwmmﬁ@r%mﬁﬁﬁ? Mortality charges TFIY 511 38
§ T 50 TR T HIs TEre AR fBET oY UNgd 78] bt T | od ; 39
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R T et e & g &1 fuf & grafa i\ S § 37 Mortality charges
& el § TR D DT URI < 3 161 81T 9N axgiuf Wy 8 9at o aiw o9
T T qul B a4 o MY & faxiig R &1 Geen gREa &3¢ 3U 9 sas 9
JBEUT 1 AT HIERT S|
%HST Tﬁﬁ?l'a Leave encashment T8I uﬁ&rg-s ¥
Y & siarfa By o A 3t gy Jg e 9 fFo oA & sror o
HIT]

g aifere1eit 7 <X T Leave encashment R & siaria 5w o Mo
¥ fueryur Uz arr RN {6 HDEC Life H fu 7o Faw v oy 2021-22 § 725 % &l &2
T oM TS g3 Sifer a9 2022-23 B UT TR 2.82 % B 38 T Fafh agf ERI 3R
Kotak Life policy § i 1T P @ a¥ 2021-22 § A 347 % qUT A 2002-23
FId 3.62 % oM BT Aol §3 &1 Sifch TRAT P TR W T R FI TS~ H awad
geiten aur gyfed Pvfa & ervig w1 <fd | 1 50 T o sidbeur it T
12 AP 04042024 GRT WHSHM AN TR W TR FR UF TWAT-
HIMUDA/Acctts/Audit Reply(pension)/2020-4413-14 Dated 14.06.2024 &RT I
HaEl T 7 Kotak Life @1 Tiferal I U &1 @1 ®H ¥ & growa A &
RISHAT WTAH 3 U § 3% 59P SHeFTd A &l TRUEx d8id ¥ g Al
P O TR G | S g o SraTa wearn mn i af 2023-24 7 59
uffert /e & 8% @) 3 Und g€ & | FfF HDFC Life ¥ aiavia P & oy @Y
T UTd au] H W A 10 % T TUT Y 2023-24 H AT 11.59 % 3T & MUK
R Efed 38R T & | TR0 F ffd ¥ il snuR w e &1 urmRf i
ST § anfes 39 A & U1 o1 i a8 2021-22 # ¥3932019.71 ¥ 96 & a¥ 2022-
231?[?606373193@@@64@@%!' |
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2021-22

Particulars Fund Balance Distribution of | Increase in NAV during the .
Funds in % as year as per Balance Sheet
per Closing
Balance
Opening Closing 3] (%)
® £3] (B) Col. (B/A) x
(A) 100
HDFC Life 58076613.73 62287595.31 58.94 146204.73 7.25%
Kotak Life 41938065.21 43392310.34 41.06 1456168.65 3.47%
Total 105679905.65 100.00
2022-23
Particulars Fund Balance Distribution | Increase in NAV during the year
of Funds in as per Balance Sheet
Opening Closing % as per £ (%)
Closing
Balance
§4] £4] (B) Col. (B/A) x
(A) 100
HDFC Life 6228759531 6404452511 61.57% 1756929.80 2.82%
Kotak Life 43392310.34
Less Claims 4811760.00
taken on
27.04.22 39976474.61 38.43% 1397885.09 3.62%
Net amount 38580550.34
invested

9.2 Leave encashment Al & MERE wiYr wr fAfay m/a'ﬂ? Q‘I-I'R' F 7 H FI TI'§

HEId! % 0.04 U9 B ufagfd 7 &= -
Leave encashment Ff¥ & T 2021-22 9 202223 % deT1 UA (Balance
Sheet) [ 3(geilbd B TR TR AT f& fGYST GRT Leave encashment A I
Kotak Life Policy & 3farid f&a 7 Fawr vk waf¥d Fawr uswe grR1 g aiferesT A
138 T fARUTAR §F 91 % ¥ ¥3884.34 B T3 St &1 73 ot e faz
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ey ¥ &1 IR 341 UBR F 3 3w siufd HoFC TR gRI1 Rl iR &
G BT HNR Tl Bl T o

Year Name of Fund Charges levied
(3]
2021-22 Kotak Life Policy © 192352
2022-23 Kotak Life Palicy 1960.82
Total 3884.34

9.3

3ipefTT STl S 12 B 04.04.2024 TRT Herdt F1 T8 IRIGA
vl =R &1 e WF 37 3 oval IR UERE ¥ Uiigld $am §Y
SR T T o e nfageR & IR gRT U9 YW HIMUDA/Acctts/Audit
Reply(pension)/2020-4413-14 Dated 14.06.2024 GNI 3faild ®radl 1 T U8
ifes Trafd i FU g7 IRDA ¥ Run-REwrR aun uitRf @ i srgur
Wmﬁﬁfﬂsmﬁﬁaﬁ? Mortality charges WW@%WEW b |
Bis JgT® ARG SABE ST G ol (a1 T | 3d: 39 IR U fhdt a9
aﬁaﬁraﬁq&gﬁ%ﬁﬁw@a &1 HU A g7 Mortality charges & Uasl §
Tl B IR RN <7 91 781 S IR agiufd Ty 1 81 T&1| 3@ : 39 39
F qof B &7 3= [ & Rl R &1 wRen R w0 U $d saR I side
P MR HIARH ST |
Leave encashment B! JUYH At g1 & Iwia Wt e AR § af 2021-22 A
$33.22 OE T2022-23 W ¥ 12.87 119 & YA 9% |

xﬂéﬁ&l'UT %ﬁaﬂ:ﬂiﬂfﬂ 74T T Leave encashment %‘g’@ qwﬁf%r AT =
¥ IRia Hr g A Fad 2021227 7 43,22,439.00 (671 33042751109) 7T a4
2022-23 T ¥ 1287478.00 &1 YWIdH <¥iex 8 feger & wrv-gF @ &1 efde
fooam T 4T | 9ET Leave encashment MRl ¥ 3t 2021-22 § 2022-23 & SR H0RT :
% 1757300.00 GUT T 9299268.00 P 1A HY T § | 30 SR g R A yraH
Gﬁm?ﬁmmﬂaaﬁ@m]aﬁsﬂaﬁ RTS8k 44 fale 23.07.2024
R SRS Ty 3 g S A SRy b T v - 3Rp ) TE 9% B8
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UITSTR UG &1 §3M | 37d : Leave encashment &l gu& [ g7 & Iwia off ger
R & e S S SRV B 0 T e sivE 59 UER F yrae ge A S
§G FY leave encashment ﬁ'ﬁ]@[(ﬂ%‘lﬁlﬁﬁﬁfﬂa ﬁmﬁlﬁf I
10.1 RAfir d& T1dl & 3T 31.03.2023 Ft Tufd 1 oS w8 SEAR Y 2
522.21 TU1 §F U F JER oid AY T 617.54 TG & GHIUE ¥ 3%
FATYA faaeolt qar T &1 |

faito a9 202223 & SRF aR=nfem g d9% w6 ¥ Tl 4 RElE
31032023 P P VY ¥52221972.72 U §F UM TP SR $a N
¥61753890.30 Ul TYT §H YHR UFHS a3l Ud 39 OR U9 iy 7 e 3R
B & IR 1 39 Wl & Frey § S garye e &) dor adf e ar
sifds feovo fardta P 2009 & fam 2.2 9 10 9 eraga 21 R ad 202223 %
&R I @It & eawy 1 S Ty faavelt B 9uR A [ € g v B R
e T o7 S ot & wfaes g9 & oR T TR sl 1

Sr. | Name of Bank & Closing Balance | Closing Balance Difference Remarks
No. | Account No. a];()[::‘:-acs?: ast:: ::::S ®
31.03.2023 () 31.03.2023 )
A B C=(A-B)

1 | Uco Bank Nigam 51838600.88 61753890.30 (-} | Bank Reconciliation not
Vihar Shimla-2. 9915289.42 prepared
{09810200000049)

2 | HDFC, The Mall 361800.00 0.00 361800.00 | Bank Reconciliation not
Shimla-1 prepared
(05242320000112)

3 | PNB Kasumpti, 21571.84 Not known 21571.84 | Bank Reconciliation not
Shimla-9 {Not prepared
mentioned)

Total 52221972.72 61753890.30 | 10298661.26 Difference has been

indicated after including all
plus and minus figures of

difference.
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aftia s afira & Twa= o sigeur siftmmamn e 14 AT 08.04.2024
GRT gl wigd avq Rl @ FowrgaR od eRaE I 3Havd sam aR SRy
TR YT TR P B TG 0 30 SR F B o 3T Fréae T8 3 =i o
aftfa ¥ T & W 7 saras g sfteRa |fgd aut fiiATE 31.03.2023 H
TR T ek % GHIYF g S TAIYF FaRor s S R R e g
SUTET ¥ 3feh&TT i ST FHRaT ST | Jo1 o A Gep1Ral & & H 78 off o
el & o 39 Smufe & Ta B2 ant & auigad sipent ufddes § <rgmn o 6T §
IRg T % R W Ud siax & Wi &) RR A &3 g ety af 7 #1S ot sfr
T8 39 R ot T FEE BT UG A8 fBar o 91 & 9 39 ey § e
ST ud sraRal § ome s & ufd Tikar & eia &1 U § aur 19
R oicR @t fRuf & foet ot iRk siafiaar &t Huer ¥ ot SeR = e o
BT | 3d: 5 T T TR GURE® SRarS sifRh 1 |

10.2 9% T % f&AT® 31.03.2023 Y TIPS TE IR L T A AT BT 4B &
Ay quf FHIYE T ST & SROT SRIATT T TR 2 19.53 TG
fadig ad 202223 & IRA Uil e S TRl & T8 & RAle

31032023 @1 AFS 981 ¥ ITUR ST T 3T AN &7 4% F A1y Qul guru=
AP F PR S AT AR € 1952984.54 &1 YU - FATAIOG o foban
T o7 S b e 3u IRY F < e S gy faaRoh @ ww g 1 @i fRovo
foxia T8 2009 & Fm 2.2 7 10 FF s@Re ! [y @ 2022-23 & R I
T P i 7 ¥ e Rl @) daR B R € goe T @) 39
o1 S Frwit F vl 8 ¥ RO ve iR st §)

Sr. No. | Name of Bank & Account Na. _ Un-reconciled Ref. of sub-
' ' Difference paras below
(9]
1 Axis Bank Kasumpti Shimla-9 1722178.17 10.8
(50010100045225) '
2 Indusind Bank, The Mall, Shimla (Demand 41905.00 10.9
SUIVeY) :
(20009262878)
3 . Union Bank of India, The Mall Shimla. 188901.37 10.12
(309504010018077) : :
Total { 1952984.54
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aftTa sifFaffraar & T A sidbaon s 9B 14 RA1F 08.04.2024

g1 i Gied aig RUR 7 FIoweR $d siad @ oEd SR IR SRIE far
T AT TR Sl B I d 59 §R § $IS o IR R T8 @1 W1 o
aflid §F Wi & IEry F Mavad g SHiteRe aikd ot fiAtE 31.03.2023 B
TR T SR 6 GHIYE 5 S Ty Rewer s s gRRe e e g

ST & AT S{B&01 DI a1 HRarT ST |

10.3 UCO Bank, Nigam Vihar Shimla-2 (Main Account) &l HEA-

09810200000049) F 3 31.03.2023 HI ¥ TEHH R} Py egaR B!

UCO Bank, Nigam Vihar Shimla-2 (Main Account)

Bank Account No 09810200000049

Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023

51838600.88

Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-
2023

61753890.30

Difference (Un-reconciled amount)

9915289.42

10.4 Indusind Bank the Mall Shimla (87T T=AT 150000171002) &t f&ATF 31.03.2023

D! do qHTUTH faavol Ty e 1

Indusind Bank, The Mall Shimla

Bank Account No 150000171002

Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023

89242899.87

Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 89242899.87

Difference

Nil

10.5 HDFC Bank Chhota Shimla, (T TBAT 5010035848963 1)1 &1 31.03.2023

&1 dep T faaull e srgER B

HDFC Bank, Chhota Shimla

Bank Account No 50100358489631
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Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 4319927.30

Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 | 4319927.30

Difference Nil
10.6 HDFC Bank, Sanjauli (131 T71-50100487799829) F1 [S11% 31.03.2023 &l db

a1 fdexul} 19 9UR §1 (NEW ACCOUNT)
HDFC Bank, Sanjauli

Bank Account No 50100487799829

Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 11037099.00
Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 11093897.00
Difference 56798.0D
Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 11037099.00
Add : Interest credited by bank on 31.03.2023 recorded

56798.00
in Cash book on 25.04,2023
Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 11093897.00

10.7 State Bank of India (SBI) Sectt. Branch Chhota Shimla-02, (Qidl e _
55069385958) &1 f&Hi® 31.03.2023 &I oF JHYH ReRol qut 3T W snlfda

fewuf &1 faazor Ry srguR 81

State Bank of India Sectt. Branch, Chhota Shlmla
| Bank Account No 55069385958
Closing Balance as per Cash Book as on.31-03-2023 723716.94

Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03- 69595594
2023
Difference 27761.00
Balance as per Cash Book as on 31 03-2023 ' 723716.94
Less | Debit by bank on dated 14-06-2016 (Unknown} 500.00

Debit by bank (Unknown) on dated 30-10-2017 2000.00
Debit by bank (Unknown) on dated 01-04-2017 25261.00
Total ' 27761.00
Balance as per Bank pass Book as on 31-03-2023 695955.94
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de FRT f&Td 30.10.2017 T2 01.04.2017 BT I T2000 T 125261 S e s

BT R THPT IR TN R UG F SAHe01 Y 31T Heardl Y |
10.8 Axis Bank, Kasumpti Shimla-9 Bank (@TdT I%71-050010100045225) $\ =ifs
31.03.2023 @i deb FHTYM a0l A srgaR & Safe 21722178.17 ¥ iz &1 Ty

IR i T DRATS B HTIET Y /0 BT ST HETT ST |
Axis Bank, Kasumpti Shimla-9
Bank Account No 050010100045225

Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 2354362.11
Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 6103231.28
Difference 3748869.17
Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 | 2354362.11
Add:

(i} Cheques issued but not presented for payment
Cheque No. 206610 dated 20.05.2022

(Reversed vide Vr. No. 1191 Dt. 01.02.2024)
Cheque No. 206624 dated 17.06.2022 5426
| {iReverced vide Ve No 1300 TH 01022074

92000

500236
Cheque No. 220366-67 dated 24.03.2023 of Rs. 31500 each 63800
Debited by bank on 11.04.2023
Cheque No. 220368 dated 24.03.2023 51100
Debited by bank on 18.04.2023
Cheque No. 220369 dated 24.03.2023
63800
Debited by bank on 15.04.2023
(ii) Imprest to XEN, Electrical Division, Dharamsala debited
2800000
by bank on 04.04.2023
Total 3493362 3493362
Total 5847724.1%

Less :
(i) Cheques/ DDs deposited in bank under Vr. No. 1346 dated
28.03.2023 but credited by bank after 31.03.2023
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Vr. No. Dated credited on
1346 dated 28.03.2023 03.04.2023 500
1346 dated 28.03.2023 04.04.2023 65392
1346 dated 28.03.2023 04.04.2023 1330000
(ii) IPOs deposited in bank Vr. No. 1311 Dated 21.03.2023
but credited by bank after 31.03.2023
IPO No. Dated credited on
Vr. No. 1311 dt. 21.03.23 {57H-683380 t0 85 of Rs. 100
cach) 720
Vr. No, 1333 dt, 27.03.23 (60F-771350 to 58 of Rs. 10 each) 80
Cheque No. 000019 Receipt No. 540321 dated 22.11.2022
submitted by Sh. Kuldeep Singh in r/o Cat-11l Flat No. 8
Block-16, Flowerdale, Dhobhighat, Shimla deposited on 49979
22.11.2022 not credited by Bank (Reversed vide Vr. No. 1178
Dated 29.01.2024 and account of the concerned debited in
Ledger at Page -164)
Total 1466671 1466671.00
Balance in Bank Account as per BRS 4381053.11
Actual Balance in Bank as per Pass Book 6103231.28
Difference un-reconciled 1722178.17

10.9 Indusind Bank, The mall Shimla (Demand Survey) (HTdl H&1-20009262878)
B1 7P 31.03.2023 1 Fop wHIA Favul 9 saR §1

Indusind Bank, The mall Shimla (Demand Survey)

Bank Account No 20009262878

Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 718020.03
Closing Balance as per Bank Pass Bock as on 31-03-

1179194.03
2023
Difference 461174.00
Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 718020.03

Add | Cheque issued but not presented for payment

2021-2022 (As per list attached with the Annexure)

104569.00

2022-2023 (As per list attached with the Annexure)

398508.00
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Cheque No. 520573 dated 07.01.2023 for Rs. 7749 (Vr.

No. 1034 Dated 07.01.2023) debited for Rs. 7747 by 2.00
bank
Total 503079.00 1221099.03
Less | Un-reconciled/Unidentified amount 41905.00
Total 41905.00
Balance as per Bank pass Book as on 31-03-2023 1179194.03

ay 2021-22  2022-23 & SR M ¥ S B Srendla 8 9% 2 1 %
HA IR S{Yal TAIHROT B HIGIS B SRR o1 TR THIUF B YT T41905 F

IR Bl TR TR H WY PRATS B TS F S0 TV ST BT ST |

10.10 Bank of Maharashatra, New Shimla (@Al ¥ 60308961027) @1 f&-i®

31.03.2023 &t 3 e Rl Ay R &1
Bank of Maharashatra, New Shimla
Bank Account No 60308961027
Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 0.00
Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 953.00
Difference 953.00
Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 0.00
Add: Interest credited by bank recorded in Cash Beok an 053.00
27.04.2023
Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 953.00

10.11 KOTAK Mahindra, Near Lift the Mall Shimla (8% @7 T©AT 1914165922) HT
f&tier 31.03.2023 T % T RO quT 39 1R SfAfé feomft A s/ B

Kotak Mahindra Bank Account No 1914165922

Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 233605.00
Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 235779.00
Difference 2174.00
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Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 233605.00
Interest credited by bank quarterly recorded in Cash
Add 8074.00.
Book on 08.05.2023 (1987+2026+2044+2017)
Total 3074.00
Credit given by bank 20-[2-2018 but not taken in cash bock
Less 5000.00
till 31-03-2023
Credit given by bank 21-12-2018 but not taken in cash bock 900.00
till 31-03-2023 (recorded in Cash Book on 21.07.2023) )
Taotal 5900.00
Balance as per Bank pass Book as on 31-03-2023 235779.00

d% g1 feTi® 20122018 $1 A 7T Hfse IR quf B 49 W emawmd
AT B AT T HBET BT ST BT ST |

10.12 Union Bank of India, The Mall Shimla-1 WWG@T 309504010018077) Gl
faiep 31.03.2023 Y ¥ TAIYF fAaRlt auT S/afds T188901.37 & 3ick B AR

g wRATS B SO T 2iBa B ST S W |

Union Bank of India, The Mall Shimla-}

Bank Account No 309504010018077 _

Clesing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 19873.40

Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 292045.64

Closing Balance as per Cash Book as on 3[-03-2023 19873.40

Credit given by Bank on closure of OD Account No.

Add | 309504010032037 against FDRs on dated 06.03.2023 not 83270.87

taken in Cash Book _

l_;lifference {Un-reconciled amount) 188901.37 _
Total 272172.24

Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 292045.64

10.13 HDEC, The Mall Shimla-1, (GIdT J&T 052423200001 12}3% 31.03.2023

aﬁ%aimm%wﬁﬁaalaﬂw%ﬂ

HDFC, The Mall Shimla-1

Bank Account No 05242320000112
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Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023

361800.00

Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023

0.00

Difference (Un-reconciled amount)

361800.00

10.14 Indusind Bank (RERA Dharampur) (@7 T 251772623808) & foAi®
31.03.2023 B! & GATYM el A7 3R 8:- (NEW ACCOUNT)

Indusind Bank (RERA Dharampur)
Bank Account No 251772623808

10263700.00
10263700.00

Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023

Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023
Difference Nil

10.15 indusind Bank (RERA, Sheel) (TITAT TTAT 251772623807) &1 f24i® 31.03.2023

P! dp THTY f3avoll g SR §1 (NEW ACCOUNT)
Indusind Bank (RERA, Sheel)
Bank Account No 251772623807

Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 4832000.00
Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 4832000.00

Difference Nil

10.16 Indusind Bank (RERA, Dehra) (WTdT §&T 250000926878) &1 {1 31.03.2023
P d% AT fdawof f59 SR §1 (NEW ACCOUNT)

Indusind Bank (RERA, Dehra)
Bank Account No 250000926878

Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 1498000.00
Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 1498000.00
Difference Nil

10.17 UBI (RERA Rampur) (ETd] ST 309502010018078) & GdId 31.03.2023 !
& g et &1 fdavur g SR §1(NEW ACCOUNT)
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UBI (RERA Rampur)
Bank Account No 309502010018078

Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 5304900.00
Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 5304900.00
Difference il

10.18 Yes Bank, Timber House Shimla (T W& 009194600000263) B f&iih
31.03.2023 & S5 JHM ool g SER 1

Yes Bank, Timber House Shimla
Bank Account No 009194600000263

Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 265000.00
Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 269155.00
Difference 4155.00
Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 265000.00
Interest credited by bank for quarters 2,3 & 4 recorded in

Add 4155.00
Cash Book on 08.05.2023 {13+1351+2791) _
Balance as per Bank pass Book as on 31-03-2023 269155.00

10.19 Punjab National Bank, Kasumpti Shimla (G ¥ Not Known) @1 féAi®
31.03.2023 &' S GHIYH IR0 &7 faaror 5 SR g

Punjab National Bank, Kasumpti Shimla
Bank Account No. Not Known _ '
Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 21571.84

Closing Balaﬁce as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 0.00

Difference (Un-reconciled amount) 21571.84

10.20 Bank of Maharashatra (&7l T®&IT 60391278621) Tt 21 31.03.2023 &I §&
e faaveft A SRR B

Bank of Maharashatra
Bank Account No 60391278621
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Closing Balance as per Cash Book as on 31-03-2023 139383.00
Closing Balance as per Bank Pass Book as on 31-03-2023 139383.00
Difference Nil

11 AHs 6 T U A1y F @ 20.19 ¥ 21.18 oG FT AW B §6Td w@
fgowo fadia et 1971 % o 2.2 orguR wa J@s, 3%, I0e s

Bl JH 167 sryar st et liaw &1 o et fyens & 9 w@g © o1 SaET

ST ol A s 81 &1 FMafa =0 ¥ dwifdsd &1, 98 53, 5 &1 Ueard &%,
Tem SHEPRT GRT TTtd 7 FoageR e fbar s s & weg oibem &
R OT TR o TR g1 S R W IR Y Fa i A o = b o e
ur | IR g ittt  g=ild MU AR R wufg W O 2022 B
ThiAd e AR T F AT E48000.00 T €118000.00 7T T4FIT A1 A 2023 B
¥19000.00 T ¥55000.00 &' 3% MR R FMuftg &0 F geawd w@r a1 41 s
feowo fadta fFawmett 1971 & frem 2.2 F ufdga € ¥ wRu ARG 8 78T sy
& iR sifrafiraar oft 81 deen gR1 Fafa w0 @ v P i @) gwag W
o BT BT 5P FeaT § T 48 B e veR 35 Rty et #t
e @t oft FHRT T8 S gt B

Statement Showing the detail of day wise Cash in hand during the month of 03/2022
Date Opening Receipts Total Payment | Balance kept as | Cash Book
Balance ' cash in hand Page
02-03-2022 9045212 12056 102508.12 21441 31067.12 152
03-03-2022 81067.12 12467 93534.12 8055 85479.12 153
04-03-2022 85479.12 1033 86512.12 0 86512.12 154
05-03-2022 86512.12 4006 90518.12 0 90518.12 155
07-03-2022 90518.12 28332 118850.12 0 118850.12 156
08-03-2022 118850.12 0 118850.12 70000 48850.12 159
09-03-2022 48850.12 0 48850.12 0 48850.12 160
10-03-2022 48850.12 12176 61026.12 61026.12 161
11-03-2022 61026.12 37384 98410.12 12216 86194.12 163
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14-03-2022 86194.12 44232 130426.12 50000 80426.12 164
15-03-2022 80426.12 14853 9527912 0 95279.12 168
16-03-2022 95279.12 10113 1053 92.12 0 105392.12 169
17-03-2022 105392.12 24744 130136.12 60000 70136.12 170
19-03-2022 70136.12 856 70992.12 5000 65592.12 i71
21-03-2022 65992.12 21632 §7624.12 0 B7624.12 172
22-03-2022 87624.12 27849 115473.12 0 115473.12 173
23-03-2022 115473.12 47800 163273.12 71005 92268.12 174
24-03-2022 92268.12 13590 105858.12 2180 103678.12 175
25-03-2022 103678.12 31088 134766.12 60000 74766.12 176
26-03-2022 74766.12 1336 7610212 13500 6260212 177
28-03-2022 6260212 25032 87634.12 0 87634.12 178
29-03-2022 87634.12 11192 98826.12 0 98826.12 179
30-03-2022 98826.12 20713 119539.12 63000 56539.12 180
31-03-2022 56539.12 578 5711712 0 57117.12 181
Statement Showing the detail of day wise Cash in hand doring the month of 03/2023
Date Opening Receipts Total Payment | Balance kept as | Cash Book
Balance cash in hand Page
01-03-2023 44833.78 516 45349.78 23000 22349.78 156
02-03-2023 2234978 17127 39476.78 0 39476.78 157
03-03-2023 39476.78 13313 52789.78 0 52789.78 160
04-03-2023 52789.78 12497 65286.78 30000 35286.78 162
06-03-2023 35286.78 9248 44534.78 15000 2953478 163
07-03-2023 29534.78 14335 43869.78 15000 28869.78 164
09032023 | 28869.78 11484 4035378 7084 38269.78 166
10-03-2023 38269.78 8923 47192.78 20000 27162.78 168
13-03-2023 27192.78 19562 46754.78 14000 32754.78 169
14-03-2023 32754.78 25295 58049.78 15000 43049.78 170
[5-03-2023 43049.78_ 1399 44648.78 25000 19648.78 171
16-03-2023 19648.78 10780 30428.78 0 30428.78 172
17-03-2023 30428.78 6490 36918.78 15000 21918.78 173
18-03-2023 21918.78 6262 28180.78 0 28180.78 174
20-03-2023 28180.78 41314 69494,78 14011 55483.78 177
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21-03-2023 55483.78 1877 57360.78 38000 18360.78 178
22-03-2023 193606.78 11262 30622.78 10000 20622.78 179
23-03.2023 20622.78 16599 3722178 10000 27221.78 181
24-03-2023 2722178 17301 44522,78 17000 27522.78 183
25-03-2023 27752278 [0845 38367.78 0 38367.78 184
27-03-2023 38367.78 31633 70000.78 22000 48000.78 187
28-03-2023 48000.78 58651 106651.78 85000 21651.78 188
29-03-2023 21651.78 9707 31358.718 0 31358.78 189
31-03-2023 3135878 | 9527 40885.78 18000 22885.78 150

I faaRor | oft Wy 3§ fr IR R WK 31T F) 9 B ST Hear) e
it gt oag fobar o1 Sife ™R e sifafea § wefe FoegER oa
MR Y S & Tt fbar ST SR B ud qarRr € il ) oy e s
SMUTET 1 Sidbaror SIRRTET T 28 faHie 06.06.2024 ¥ 3wia aftfa siftwafiaar
F e F el wiRa avg T © ofdperuT Y ofTa Feardt ST SR oy far T
ot forTeh YidgTR A ¥R GRT UO No . HIMUDA-Cash/Audit — Reply /2022-23-6181
fa-ie 08.07.2024 gR1 YA o 7w & wrifera & it @l &g 99 a4 Teis
BI qTE & T, eI T Ul 3 TSI Wal H) &I § IGHR $S A B
SEII &1 T YT | BRTEd & SFd A A1 Bt 3 R sl ol feqg o 9 o

SHT A QU1 ST § | 39 PR GEAG W& AR 1 ST 1) A & admm H gw
TR & HH F FH W o PRAK S0d I 18 IR & | 3T ; YR TR
BRI YT FHd §Y U SIBET S IR 31aTTd Har 9 |
12 {&1 Sraiay (Eafd sEr awn uikidg -9
12.1 Detailed of Fixed Deposit (FDRs) Schedule 31X Balance Sheet & ¥ T&H
Schedule-"F” & WA Fixed Deposit (HIMUDA) Ledger # gufd 713 aifwm
QY H € 1.00 TR BT ST TR ST |
it o 2021-22 § 2022-23 B Balance Sheet % TTY T Detailed FDR
Schedule 3R Balance Sheet 3 FDR Schedule- F H f&ATd 31.03.2022 9wt At
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31.03.2023 & g&F Y ¥ siarfa fafed FoRs & FaRa M & sif<w 99 & 4
qlferepT § TR U ARl 3ER €1,00,000 HT SR R T S€(d FATIAR T8

MY TF FHM BT TR :

Year

Amount as per

FDR Schedule
supplied ()

Amount as per
Schedule-F of

the Balance

Difference (¥)

Sheet (T)

- Investment in
FDRs from the
Main Fund

115303117.45

(after reducing

2021-22 115203117.45 100000
investment of
Rs. 45998210
under Gratuity
Fund from the

total amount of

Rs.
161301327.45)

205071712.45

2022-23 204971712.45 100000

e ifermrrT Jm: 13 f&HTd: 06.04.2024 FRI IFd 3R B WY HA
IR SERAY 3 T o7 forad UfaaTR # HRT GRI UA W/ : HIMUDA-CASH/Audit
Reply/2022-23-7854 faHie 02.08.2024 RT gfa fasar man i FOR <Y & ofaifd
¥1,00,000 ﬁ@ﬁa‘-ﬂFDR secuntyA/CﬁFﬂﬂﬁﬂ-ﬁW@'aWﬁﬂTWiﬂGﬁﬁ?
¥1000OOGﬁFDR3ﬂ®0¥ﬂO'~¥I§ w@?g@maﬁm@aﬁa@ﬁs
AT & e 30.04.2011 B JaTga §U A ,F A TR b GRT HIATH T 7
ﬁﬁ ¥ ST DDO TRT IJAP! 3T Leave Encashment Bt 7RI A CTa k| G H’-’ﬂﬁ
Tt Y qur ST AEiE 88T & Wl § FDR Security a /c & WWG@I
1965 f&=Tid 31.10.2011 TR {61 741 o1 it 4 THO Tio I §RT 30.09.2011 BT
T Rad #R a7 a1 U1 9uT IF FDR IO aivd Wl e & vl R iRy 3Tt
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Dﬁf@ Leave Encashment a/cfhlf Dr. X 9 FDR Security a /ca'ﬁCr. a‘c‘lawaa T81 Pt
TS WUl ST N & 59 whelam & o e B 9 undier o & neffa
SIM &SRO Ug HaR ol g7 | 3 §9 Gl ¥ aTd=R TR 85 feiss 31.03.2024
GRI TIRT® GUR B 131 7T fS=7eT gip eidpamr & SRA SR ot 718 o | 30 3|
S g B e gy sl go v F 3idan & SR Har) S aifed ©
Tl 58 Tl 7 o R e R o 7 uRee ot Ry s €|

12.2 AR A1 § a1 ufeaih ¥ e s PR s iy |

SeBE/OT P SR UTET T [ R F "R W i grafy s H PR 3
AT &Y 7 Aen I Aty e eRur v 7 g1 o | ST Siberr st 3
IR Fa aftreT & gl 7o R SRR 212,00,15,000 & TR F T 0 A
fawr & gy F o sidserr siffraranr @ 13 R 06.04.2024 g7 AR @
HAT S TR ot Sfesamr B 59 Ty 1 B AT TRgd A fU Y 1 et 98 UF
R T BT R I [T (F) [T GRT 07 GBI FIN-IF(A)1-68/83-11l i@
29.04.2020 U THAGAS W (371 22.07.2020, 06.01.2021 TUT 03.03.2021 R SR
fezm- el &) srageT & gt T wRiRds & dwn & =9 F w0 oifafed e
B I BT AHTET F i SR 73T fomam o Wavatl | o1 : 59 a1 SRy w9 305U
a1 Higss 7 AR Faw gfEa @xa gu sy I 3ibam & s Sarn
ST YiRiEr fobar o |

Year-2021-22

Name of Bank Date of invesiment Amount invested (Rs.) Rate of interest &
. ienure
HPSCB, Chhota Shimla 23.03.2022 1,00,00,000 @ 5.25% for one year
HDFC Bank, Sanjauli 21.02.2022 3,00,00,000 @ 5% for 12 Months
Sub-total-1 4,00,00,000
Year - 2022-23
Bank of Maharashtra, 11.01.2023 _ 1,50,00,000 @ 6.15% for one year
New Shimla
Indusind Bank, Shimla 16/17.06.2022 6,00,00,000 @ 6.5% for 24 months
HDFC Bank, Sanjauli 02.07.2022 50,15,000 @ 5.35% for 12 Months
' 1 Day
Sub-total-2 8,00,15,000
Grand Total (1+2) 12,00,15,000
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12.3 ¥F gRT "afie «H=1 9o # fre U A w g AR @ z0.11 ) B
TS HH Uad BT |
3fpe & SR TRed AT & wrafte s 6 ) Faw @ weRa siftaw
P! UsaTa A uran T fF AR gRT HDFC ¥ el & TEidsd oA # Hafkia afl
¥3,15,30,517.00 1 uRuspar T A7 AROTaR 210882 &1 <UIe &9 U faan
T o1 S AT & b SemeR W gaf o PR B uefd 3 € w8 W
HTa=aes T/ gt Y o <E o1 5 IvE 7 sideon siftare e 13 RAle
06.04.2024 GRI S | ARTA IarwR MY &1 3 o1 F7 ufayfd &g sy farar
uT T SF&T JHIY a9 B Ufaae UK 8| T | 3fd: §9 WUl H 3(gu®
FHaRE R §% @ voRies IR T s @t Ry o 360 deom Red de
s Sfear Riaen & gwer HTAen Iomr o o) e §, quf SR Sigurer 9 sidsefur
DI G HIAH T |

Name of FDR A/c No. Amount Rate of inferest | Maturity Maturity Loss
Bank invested () & tenure amount due | amount as ®
Date of £4] per FDR
investment 6]
HDFC 50300756865752 | 3,15,30,517 | @ 7.15% for 15 | 3,44,57,867 | 3,44,46,984 | 10,882
Bank, Manths :
Sanjauli 55 022023 & 1 Day

13 ¥ HfredeR & awila U@ € 0 el F1 g B S IR o S gE o

_&%W-aiawauﬁaﬂmoyzozzﬁ%ﬁa;aa(nay Book) &1 T i1 #

o T i P At § R T [RaRungER A SitedmR ¥ oraid UF € %

e B TR BY & AR Wi kT T o R &) U5 Wy § R wen $ defem

(Cashier) & TR TR T Tiieam® & SfarTd ffe! HafaT qum! &1 Wiy = &2 Idqe

RIF T TG GO @ Agarell -1 ST IeT o7 Sifd Tt 7 T HIEUoe @) sia
a1 & aur R Ry & gfiFaieH & Guee @ ol gor 4 e s awan
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Collected from

Sr, Receipt Dated Amount Day Book
No. No. & Page
Reference
I 537569 | 26.03.2022 652 | Sh. Hamir Singh 255
537569 | 28.03.2022 561 | Sh. Shamsher Jung Thakur 257
2 537570 | 26.03.2022 626580 | M/s:Ramadeus Softgel P. Ltd. 255
537570 | 28.03.2022 3956 | Sh. Ashwani Mehta 257
3 537571 | 26.03.2022 630 | Smf; Kiran Mahajan 255
537571 | 28.03.2022 7060 | Sh. Prem Shankar & Kishan Kapoor 257
4 537572 | 26.03.2022 124000 | Sh, Prem Pal Singh 255
537572 | 28.03.2022 87 | Sh. Subhash Chand Rana 257
5 537573 | 26.03.2022 132000 | Sh. Nitin Gujral 255
537573 | 28.03.2022 51 | Smt. Asha Devi 257
6 337574 | 26.03.2022 132000 | Sh. Nitin Gujral 255
537574 | 28.03.2022 33 | Sh. Mandeep Rana 257
7 537575 | 26.03.2022 20 | 8h. Baldey Verma 255
537575 | 28.03.2022 833 | Smt. Privanka Thakur 257
8 537576 | 26.03.2022 10 | Sh. Ashok Kumar Sharma 255
537576 | 28.03.2022 833 | Sh. Subhash Chand Rana 257
9 537577 | 26.03.2022 312200 | Smt. Usha 255
537577 | 28.03.2022 3776 | S Shamsher Singh Rana & 257
Mandeep Rana
10 537578 | 26.03.2022 54 | 8Sh. Sunil Kumar 255
537578 | 28.03.2022 502000 | Sh. Manish Pathanaia 258
11 537600 | 30.03.2022 10 | Sh. Sandeep Sharma 261
537600 | 30.03.2022 8080 | Sh. Sameer Sharma 261
537274 | 02.03.2022 65025 | Sh. Balvinder Singh Matharoo 215
12 S 02032022 26800 | Sh. Balvinder Singh Matharoo 215

SRITa sifafirear & a3 sidpant simmEa S8 10 R 03.04.2024
SRI a5 UMD 9 iFHam 3 3@ IR 9 SR SRy fBar war un R
WaGTR # U WA HIMUDA/Cash/Audit Reply/-2022-23-3500 feTid 28.05.2024
&RT Jfera fobar T {3 T g1 &1 U g S @t [/id 3 Skt g 9 & bt
vaeoll # qERl <EitG @ A’ Ef oxier Rl B e # deeg ot 7
foar T & | Wy d gz o sy fawr wan B 5w g A fuey & R Tally
software & T TTTH YUR HIGR ¥ 2024-25 § Auto Numbering @I T
Y SYa BT TG HUSIEI® | 30T : 39 G W YR 3R HIRIEH HIedls

YR TR AT I ST 3idh&01 BT SaiTd HIarar oI |
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14.1 f2=i% 31.03.2022 @ 31.03.2023 &) &ter Y=< 3 & Siavla SHH: ¢ 3961.13 AT

¥ 3185.50 WG &1 T 94e 3 99 | yRfRre-10

A ¥ gefeud/sniiad wicy) &1 ol ad & ofd & Som I 3
TR SBE0T Bl UG FRAX T I STIR TR T o erefedt @
FRRITTER Lease Rent &1 agelt =T8T &1 15 Ut Tafg fawor gierell & aftfa =rd

G 14 TE 17 (5) ® TR §SRega/ApHREd Wic & JEfedl I guf anma &t

& & IR aififer &3 F o Te @Y ol B ST Sfard & 1 3idpemr ) Suere
FHRAg T g gur uikiRie-10 &ﬁﬂweﬂaﬁaﬁamaql <R fi® 31.03.22 B
39,61,12,677.00 TuT fGATdH 31.03.2023 & €31,85,50,255.00 &f Sifs T TR
faria atfraftrmr & qur aufad Moo & eruia o1 1 gae & | gafi sibeun s@fd &
g aitreTell # <RI TN fGaRur SER diw YT # UHhHa IR H af 2021-22
2022-23 ¥ 5% GUR / §iE a0l &1 75 & W O 9ff 59 wwee 7 il dolvers
Tl g1 Br |

Rent Charges
Himuda Cash (Head Office)
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance | Debit Credit | Balance
LEASE RENT/RENT 1500.00 | 1985404.66 1983904.66 Cr
CHARGES
Grand Total 1500.00 | 1985404.66 1983904.66 Cr
Rent Charges
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions : Closing
Balance Debit Credit Balance
LEASE RENT/RENT CHARGES 2373.00 2247915.00 | 2245542.00 Cr
Grand Total 2373.00 2247915.00 | 2245542.00 Cr

Iad SHfFTTiaaT & e W 8 45 3P 26.07.2024 R sfifoe @y
FHI T IH UMY D1 TG A P AR TR T SfH4107 FT 3fav1d H3ar &F Bg
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wmwm,wﬁmﬁmwmmmmﬁg&nw 3k
ﬁw%@wmﬁaﬁﬁa@m%mﬁﬁaﬁ%ﬁ*m#mﬁfﬂaﬁm
Eﬂlﬁﬁﬁmmwmﬁa%aﬂmﬁfﬁmw%aﬂ%é@n%ﬁ?ﬂa%ﬁ
B TGO JRam g T |

14.2 aY 202223 F 190 mﬁﬁﬁaﬁ?ﬂwwwﬁwaﬂﬁaﬁmwﬁﬁwos.gz
TR & S1Y SR T T HT | -
| ST BT T URFRTE-10 SR A T QI e P i &
aftla 10 omefedt aff 202023 & wts % R T B €100892256.00
ﬂﬁz‘r‘q’q\?ﬂuﬂw@mzﬂ4WWE‘?%31-03-2022$§W§%W31-03-
2023ﬁm%aﬁwaﬁrﬁuﬂﬁmaaﬁfﬁmﬁ%|aﬁ: Sfeb&(TT ST
ﬁwz;sﬁ:nes26.07.24msﬂwmﬁaaﬁ%§ﬁw$wwﬁw
Wmﬁwﬁﬁw&ﬁmmwﬁ e § & SRk aftg
ST A TR ST far T o1 TReg fbam Y TG 9% 59 Tes @
Bl IW WS T ganr | 3rct: S sifiie fe awgfufy ar sibermr &) s
HIATT 1Y - : B

Sr. Name of holder Plot No. | Page No. Amount Duwe - as on
No. (Ledger 31.03.2022
. 4/4) {(Include of P.1. )
| Baddi (Phase -I)
< | 8h. Joginder Kumar Nagpal 12 336 9448240 _
3 | Sh. Jagan Nath Gupta 8 335 10575735
4" |'Sh. Prem Chand i 338 5053290
5| Sh. Jagan Nath Gupta 9 - 336 9850685
8 | Sh. Vipin Gupta 6 334 7275551
" 7. | Sh. Rajesh Kumar 5 333 3925018
8" | Smt. Sema Devi 4 332 8222305 o
5. ['Sh. Anket Garg 3 331 8821423
t 10. | Sh. Sajal Mittal 2 329 9670779
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11. | Sh, Sharwan Kumar Hall 328 28045231
Chandel no.d4

Total 104892256

14.3 mé@ﬁﬂﬁqﬁﬁaﬁﬁwm&aﬁmﬁma@mwawﬁ%ﬁ

A=} 7 P =9 AR BT Current assets%ﬁﬁﬂqmwlﬁ&ﬁf\ﬁﬁ U TR 53|

aﬁ%mwaﬁummaawwamméﬁac—%ﬁ T T B T P
wﬁmﬁﬁu@ﬁm@aﬁ@mawmaﬁawmwaﬁ
2 5Rre T o & S v ik R sifafimaT g |

15.1 @91 31.03.2022 T 31.03.2023 ) T3S T T PHY: T 44.24 TRE qAT T47.31

wE B YA BT AT qRETSIEAT |

| m@mﬁﬁﬁmmmﬁﬁaﬁﬁmmaﬁﬂ FuRfad
W@mﬁmﬁﬁmﬁ%mhaﬁrﬁmﬁaﬁmﬁwaﬁaﬁ
3| yde e Wity & Taa e @ g oiRfRre-11 YFAR e H IJuas
A T GE F o@dEd # T % emeedl § RAw 31032022 9
31032023 O WSS X< B BN : T 4423805.00 T T 4730502.00 H AR aGEH &G
Y Emﬁnﬁ%ﬁ%wﬁm-aﬂﬁiﬁﬁf@raﬂmmﬁzgaﬁﬁaﬁiﬂ%@aﬁaa
T sE IR T Rl 31.03.2022 9 31.03.2023 HHR: ¥2342349.009 T 2503407.00
) T onfd P AW BT 5259 % W 5292 % FH W Y WIN &
T vl 1 e i T 9y 2020-21 ﬁmswtzﬂnfésaﬂ?hﬁszsmsoaﬁ
o o e 2021-22 A 2 147964100 9 9 2022-23 H €1463321.00 Eid

a7 € R F A BT W T S T y |

Particulars . | - Ason .| As% of As on A% of
: o 31.03.2022 Total 31.03.2023 - Total

Total amouﬁt-recbverable,on a/c ground _ 4423 805 100% ' 4730902 100%

renit o : .

Amount recoverable from Govt 2342349 52.95% 2503407 52.92%

Deptt./Institutions -

Amount recoverable from others 2081456 - 47.05% 2227495 47.08%
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15.2. IWRIH P R IS ¥ 3 P 31.03.2022 9 31.03.2023 et 37 afthq Sy
m:f4423805’00a¥47309'02.00ma@m&ﬁna@aawga:rua
@4 i) =L HURT & sicter +ff ¥ fasar e ot S Srien & g R i &
uﬁwﬁr%waﬁgﬂﬂeﬁ?sﬁmﬁﬁaﬁgﬁuﬁﬁqwﬁa#%&mﬁﬁw
I TR T 3 P §108T B O ) arefaes fareltar Uty o7 Sty =1 grar e
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ﬁ?qﬂqum.‘ggm%iwmﬂaﬁwm—mﬁmﬁﬁi352.3931@'3%!@7
T 99l & RS & 2 F sifa fde B I g Ty T % |
1. 3BT F TR TG0 T 03/2023 F YTdH TR arsdR B1 orkar Tam &
SR T T R R g Py it -1 <) T R SER SIaaR gUs
AR H FOH 2 2,40,99,302.00 B RN BT YT foar mar 27 |

43

Im o ""'I' s e IR i m W aE 3 .| -



AferT-1

Sr. Assessment | Demand Raised Amount paid Remarks
Na. Year 3 (¢9]
1. 2017-18 4085360 817072 Only 20% paid and appeal is state to
be pending before Income Tax,
Chandigarh
2. 2017-18 631325 0 Not paid being consequential penalty
of 8r. No. 1 above
3 2017-18 20000 20000 Penalty imposed for late filing of
return. Paid 100%
4., 2019-20 18886180 18886180 Demand raised due to charging of

Loan Interest Payments to the P & L
Account which was instead required
to be capitalised included in cost of
the concerned proposed housing
colonies. Pa-id 100%

5. 2018-19 4376050 4376050 Same as above. Paid 100%

Total 24099302

17.2 59 TRH J ard-8IH W1 &1 Saaeh-] TR ORI I feb & 51 @id § 14 dTierbT-
2 7 =i 7Y fYavur e €3,52,39,266.00 ﬁﬂﬁfﬂaaﬁfﬁmﬁa HUFR F &Y
o gxitg T At |

arferenT -2

Sr. Date Vr. Debit
No. No.
1 24.03.2023 1329 | Rs. 24099302 - 817072 23282230
{L.Tax Adjustable- 2017-18} '
2 31.03.2023 12 Transfer A/c 12621036 | 11957036
Income Tax(TDS
& Cess)- Non-salary
Less: Additional Land 5951350
Cost New Shimla :

Less: Additional Land 68850
Cost Kasumpti

Total | 35239266

o BRI L

R TR T LIRS S B I A T e & TR e B TR T T TS B B | I MY B 1510 e s e
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S WY # B0 gRT W TeRal sibamr st s 23 i
07.05.2024 gRT TRT 7l ot vrg aﬂa&mwﬁraﬁsﬂm T 15 IR U e
gorT |
(i) TIfcicbl-1 & A BT 1 9 2 B S=T 714 YT ) o R aR ser) miet i
ot | |
(ii) ANTTDT -1 & HH @ 3 W 9T U & Income Tax Return &1 38 & 4R G
DROT YS 7MY & | FORIP Beaey 20000 Bl SUS &1 0T |
(iii) dIeEpl-1 & ®HH J@ 4 7 5 W avfa aigr B IR F 22326223000
(18886180+4376050) H b1 TRl STIhR , SOT6T @ €US A b7 T quT A 2017-18
d2018-19 W U R 15T S & €11 VI 1 Dr fbar 7ar, & aR +ft ssr onft
T ot |
(iv) TARIDT -2 & P Tem 2 R oE W AR F Wy F off sificg wika
ST TP T FI SRy o |
ﬁﬁmﬁufmmsﬁﬂaertﬂ?mﬁmarcﬁﬁﬁmﬂﬁﬂswmwaﬁﬁ
Maintenance Charges T fa-Tia 31.03.2022 T 31.03.2023 HRI: £1484.85 @R
9 ¥1621.75 ORI ST YA 37 I U7 1T |

I3 & SR Balance Sheet § IWMIT Current Assets & Schedule G
Maintenance Charges Receivable TRaT Sfitfer & a=aifd @var udien & g mar fas

o T o Tt & faditg Ay 2021-22 @ 2022-23 F I I F srarl v Yg

AR ¥ 148485175.00 Dr. @ ¥ 162175338.00 Dr. JUiEi ¥ ach 85 I exifé 1€
& S i e & i T e 9§ w@d - 8wy 81 39 e $ omwia fiAiw
31.03.2023 &1 Parwanoo AUSH & A ¥11,97,31,953.00 3} T axell g Aw <t
S feAi® 31.03.2023 Bt G AT Al i 1 73.82 % € | 59 Tl § T sidparor
nfciag 7 2t ot For Wt W § wReg I gRI ol T BIE 1 BRATS S
# o7 TR i T €Y Sfes we TR sifafiaar €1
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HIMUDA GROUP COMPANY
Particulars [-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance

Maintanence Charges 13714421.00 13714421.00 Dr |
Receivable Nahan
Maintenace Charge 109114154.00 Dr 109114154.00
Receivable Ac
Maintenance Charges 15917654.00 Cr | 15917654.00
Receivable :
Maintenance Charges 11993868.00 11993868.00 Dr
Receivable Baddi
Maintenance Charges - 258173.00 258173.00 Dr
Receivable Bangana
Maintenance charges 42842160.00 Cr | 10616724200 63325082.00 Dr-
receivable Kalujhanda : :
Maintenance Charges 20992.00 Cr 283338.00 262346.00 Dr
Receivable Kamli

| Maintenance Charges 58770.00 Cr 1164954.00 1106184.00 Dr
Receivable Khadeen ,
Maintenance Charges 4788458.00 Cr | 16325763.00 11537305.00 Dr
Receivable Mandhala
Maintenance Charges 318870.00 Cr 318570.00
Receivable Moginand
Maintenance Charges 2606251.00 Dr 2606251.00
Receivable —Nahan

| Maintenance Charges 363445.00 Cr 1490723.00 1127278.00 Dr
Receivable Nalagarh '
Maintenance Charges 1264836.00 Cr 1264836.00 |
Receivable Poanta .
Maintenance Charges 80524008.00 Dr 1047505.00 80524008.00 1047505.00 Dr -
Receivable PWN Divn _
Maintenance Charges 132759.00 Dr 4201185.00 132759.00 4201185.00 Dr |
Receivable Shimla
Maintenance Charges 266103.00 Cr 266103.00
Receivable Subhkhera _
Maintenance Charges 24056990.00 24056%90.00 Dr
Receivable Una
Maintenance Charges 2686911.00 Dr 7095269.00 2686911.00 7095269.00 Dr
Recievable Alc
(Mandi) _ :
Maintenance Charges 11449776.00 Dr 8759569.00 171449776.00 8759569.00 Dr
Recievable- '
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Dharamshala Divy

Grand Total

140672571.00 Dr

214326463.00

206513859.600

148485175.00 Dr

MAINTENANCE CHARGES RECEIVABLE

HIMUDA GROUP COMPANY
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance " Debit Credit Balance

Maintanence Charges
Receivable ~Nahan

13714421.00 Dr

1147724200

13714421.00

11477242.00 Dr

Maintenance Charges 11993868.00 Dr 12599281.00 1199386800 12599281.00 Dr
Receivable Baddi
Maintenance Charges 258173.00 Dr 286506.00 - 258173.00 286806.00 Dr
Receivable Bangana _ '
Maintenance charges 63325082.00 Dr 80467427.00 63325082.00 80467427.00 Dr
receivable Kalujhanda
Maintenance Charges 262346.00 Dr 262346.00
Receivable Kamli
Maintenance Charges 1106184.00 Dr 194725200 1106184.00 1947252.00 Dr
Receivable Khadeen :
Maintenance Charges 11537305.00 Dr 15357504.00 11537305.00 15357504.00 Dr
Receivable Mandhala
Maintenance Charges 1127278.00 Dr 126717200 1127278 00 1267172.00 Dr
Receivable Nalagarh
Maintenance Charges 1047505.00 Dr 89434800 1047305.00 894348.00 Dr
Receivable PWN Divn
Maintenance Charges 4201185.00 Dr 10280056.00 4201185.00 10280056.00 Dr
Receivable Shimla _
Maintenance Charges 24056990.00 Dr 6912163.00 24056990.00 6912163.00 Dr
Receivable Una
Maintenance Charges 7095269.00 Dr 8366940.60 7095269.00 8366940.00 Dr
Recievable A/c
Mandi) . : .
Maintenance Charges 8759569.00 Dr 123197147.00 8759569.00 12319147.00 Dr
Recievable-
Dharamshala Div

Grand Total 148485175.00 Dr 162175338.00 | 148485175.00 | 162175338.00 Dr

U WY U i ifirara d@mm: 29 @ 06.06.2024 TRT SfaRigdwl
m@ﬁammﬁgﬁwuﬁaﬁ@aﬁu@aﬁaﬁqﬁaﬁ
a@@ﬁé%mﬁmmﬁaﬁ%@a@a%mwmwﬁwaﬁ
IS T Brg W UgTR W e g o7l o g 9 2021-22 F 2022-23
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@ Maintenance Charges @1 TTHHE a'qg'ﬁ F F1 FAAEER tI;Uf i Wy
T B RN SERT ST A1 ST B IR B g wHTan g B 2R HeRun
I 3 Goer 5@ SRR 3 T ar o ¢ & afa fafo sosa @) aftia
gftfd Maintenance Charges ®1 agolt =it ﬁﬁ@ﬁﬁﬂe{%@ 3N HeH I3 T
R Az P aR) el o o s S o fadta g1 & S S U6 |
ﬁﬁmmu@ﬁﬁmﬁﬂﬁﬁﬁ/ﬁﬁmmﬁﬁmﬁ
3 ReiF 31.03.2022 ' ¥119.87.00 WA & 31.03.2023 FI 110.34 W 0P
Water Charges Receivable o & sraita aen T Y 9RT ST

3IP&U F SR Balance Sheet ¥ TTERIT Current Assets & Schedule G H
Water Charges Receivable oraT s & erarfe et aiaT | U T fo ur T
f5 Rget & ffe @ 202122 9 2022-23 3§ 3o I ¥ orala B TE IR
211986717.00 Dr @ ¥ 11034281.00 Dr Surigarsl & Tl o7 AV M5 7% € ol
o aifereeT & 23 77 RERUT A wd : 81 P 31 39 X & of=ria faAie 31.03.2023
ST Parwanoo TUST ¥ SiTid 28567093.00 & I Feh og A9 & & =i
31.03.2023 T Fol T A IR BT 77.64 % | T T+l H I iopeyor wierdec A
quﬁraaéaﬁlﬁ%m«gwﬂgm&ﬁﬁwﬁaﬁaﬂaﬁmﬁﬁéﬁ

vl TEY g1t S T iR sraftda g
" HIMUDA GROUP COMPANY
~ Water Charges Receivable
Particulars 1 - 1-Apr-21 to 31-Mar-22
| Opéni'ng ' Transactions Closing
: Balance Debit | Credit | Balance
Water Charges Recsivable - 987638.00 Dr | 907047.00 |  987638.00 | -~ 907047.00 Dr .
Dharamshala Division ' '
Water Charges Recievable A/c 18553.00 Dr 24]587.00 . 18533.00 241587.00 Dr
Mandi Diy - - |
Water Charges Recivable Alc 1556169.00 Cr | 1556169.00
Pwn Div | :
Water Charges Recivable A/c ' : : 597432.00 _ 597432.00 Dr
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Shimla
Water Connection Fee Baddi 7370000 Cr | 49358411.00 30530.00 4855211.00 Dr
{Assets)
Water Connection Fee 7200.00 Cr Q4776.00 3000.00 82576.00 Dr
Bangana( Assets)
Water Connection Fee 88800.00 Cr 430318.00 15000.00 326518.00 Dr
Mandhala (Assets)
Water Connection 1400.00 Cr 1400.00
Fee,Moginand(Assets)
Water Connection Fee 47400.00 Cr 241695.00 1500.00 182795.00 Dr
Nalagarh(Assets)
Water Connection Fee, 2000.00 Cr 2000.00
Ponta(Assets)
Water Connection Fee 819700.00 Cr | 2956206.00 105000 00 2031506.00 Dr
PWN(Assets)
Water Connection Fees 1553676.00 500.00 1553176.60 Dr
Kalujandha({ Assets)
Water Connection Fee 2300.00 Cr 2300.00
Subhkhera (Assets)
Water Connection Fee 67000.00 Cr 863360.00 22000.00 774360.00 Dr
Una{Assets)
Water Charges Receivable - 64550.00 Dr 424509.00 64530.00 424509.00 Dr
Nahan

Grand Total 1594928.00 Cr | 14831886.00 | 1250241.00 | 11986717.00 Dr

Water Charges Receivable
HIMUDA GROUP COMPANY
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
Water Charges Receivable - 907047.00 Dr | 1030180.00 P07047.00 1030180.00 Dr
Dharamshala Division _
Water Charges Recievable A/c 241587.00 Dr 216193.00 241587.00 216193.00 Dr
Mandi Div
48
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Water Charges Recivable Afc 597432.00 Dr 640179.00 397432.00 640179.00 Dr
Shimia
Water Connection Fee Baddi 4855211.00 Dr | 6056439.00 | 4855211.00 6056435.00 Dr
(Assets)
Water Connection Fee 82576.00 Dr 86378.00 8§2576.00 86378.00 Dr
Bangana{Assets) _
Water Connection Fee 326518.00 Dr 208524.00 326518.00 208524.00 Dr
Mandhaa (Assets) '
Water Connection Fee 192795.00 Dr 196303.00 192795.00 196303.00 Dr
Nalagarh(Assets) |

| Water Connection Fee 2031506.00 Dr 441478.00 | 2031506.00 441478.00 Dr
PWN( Assets) _ _
Water Connection Fees 1553176.00 Dr | 1553176.00 | 1533176.00 1553176.00 Dr
Kalujandha( Assets)
Water Connection Fee 774360.00 Dr 24795.00 774360.00 | 24795.00 Dr
Una( Assets)
Water Charges Receivable - 424509.00 Dr 580636.00 424509.00 580636.00 Dr
Nahan '

Grand Total 1198671700 Dr | 11034281.00 | 11985717.00

sﬂmﬁ&lﬂa&we{fﬂuﬁmw 29

fedie 06.06.2024

11034281.00 Dr

EIT[

sifafdTelt @ S Wy B g3 wET IR G T FHgER SRa |
T3 TR TR D P B ST PR T 3 S e T o, g
_ﬁmﬁwﬁwﬁéﬁ'mwﬁ@ﬂw 3 fodla ol 2021-22 9
2022-23 % SR Water Chargesaﬁaﬁfﬂmﬁﬁ%mwmw
¥ gus 3T Y P WY G@ e § & wafig fmi s # aftid water
Charges &1 ageh sifeie GRET & 2 o $TH JBTY 5T TR Wﬁﬁr
W%&mﬂmmﬁsw ﬁﬁ?ﬁuaﬁ@fmwﬁl
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20. Interest Payable on Govt. Loan A@T e & arrfq # 340.09 AR @1 Cr. AR
Loans (Liability) ¥ srifa qmifar
Balance Sheet & WY e Loan (Liability) ¥ TERIT Schedule-B & I
e 7 U T fF interest Pa.yable on Govt. Loan &%l XMY® & s
¥3,40,09,411.00 GR17E 7% | af0fa ¥y 71 ¢ ol § wenram & owfs o <6t & qer o
IR R GRT 5 ofafd 7 TEow &g Rl T Hr & e § w6 R
TP G &8 T F 7 sibamy e ¥ oft iR IS e < & g wen
§R1 3t 7 P 3 BRAE s F 4 R ¢ weha Bt & i ik
ST &1 PR S & A9 59 v 0 9 ARt Ry aRerfyg e ol

S RSEAREERURTERer: g ra: 4=
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
Loans (Liability)
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22 and 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
Interest Payable On Govt Loan 34009411.00 Cr _ 34009411.00 Cr
Grand Total 34009411.00 Cr 34009411.00 Cr

T W 7 SR 3ipa0T ST TRe: 34 e 28.06.2024 BT pETT
F I T% B N TGO W A6 g ofk WS B W 2T
¥34009411.00 ! TN Tl & ST I 1 A1 ) =0 Ferd eI ST Sy S
Gl e BT SNaRas JUR TP SUTCHT Y SRPEIUT &Y ST SHRETT ST
21.1 ¥13016.04 TG B % T w1 FagEs FYiRT Seedt 3 Suh T WY &
BRUT U BT RIYT ST 94T T F =Y § AP 31.03.2022 T9 £2389.67
@ quT fie 31.03.2023 wF €2483.27 W B FApa WER FI |
(aRiRre-13)
3{hefUl b TR STHIAT & 5T wg Sifda @t o udlar & ar T
fos feqsT arT 3rafd 2016 & 2020 & IR 7or UfRfRIE-13 SAUR 1301604000 3T
< B0 Wb [ R IR S 1 s R mar ot R W R 31.03.2022 7%
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€238966955.00 T AP 31.03.2003 T € 24832719530 SAR SIS B ART 7
AT+ fa T T | ueg T 1 TS S B ST g Siheiur 3afd ¥ ofd d%
fyofor il Y wreer 8T fban mar y1) SR ST R SiHIMT &1 3 B
¥ I RAHRE HP SHarg o) $1 F89F By Ty d Wic @1 [dspy foar S
B BT B F AT 4 T 8 a8f F uyrq o fmior nfafafagt s orey =Y {63 97
PRI SET TF AR B & U A W B T TR &7 IR0 3&R1e 81 1 8 Tl
T IR S & T H SFERTS &6 Y FUS! Ul Bl AR BT Fome A o
T & P ST ¥ s RAdiT uew 1 aitar 81 Ay € 48 feust g fasiia
& o & wRe # arg § gff R Rye 91 wwfyal of R $1 siam 7em
I & B 399 § HRE 3 gevd! & g FRor et (3w F 1 sraeg B o
U G STl 3 | '
afdfa sifafirrar % Geaef 7 aidam fRare GO 16 e 23.04.24 GRT

m@ﬁmaﬁwaﬁa%mwwmﬁmaﬁaﬁwﬁwmﬁ
At TR SiHe0 B TG T bl T o 59 Gy # oufak SRaR o sd o
I ST a7 e B Wi A R # 9 awdt Yuiwdl @t gue F 80 it
FIE F Hoaey guifaa fada g 3 of semrsnas|

21.2 3ibeU § HU WG R UG TIGAR e Hwur wer I 1 e
31.03.2023 I 3id W T 48937598.80 1 ST TN } SRRy @A & F SWR
i 31.03.2023 3FF T T 49463170.00 =T TN § R HRO sif<w I A
TSI IRET g1 STy HIaTS Ts GET auT o UF | guiis IR § € 525571.20
7 SR UTT TR § S ST BT Siiaikes Wiy @ fawear o1 5@ g1 3
=g Y T WPHHRY afvd & | aifd st % S § ofpemr siftara
T 16 FeAT 23.04.24 g1 %] U TOF B 7 S0l fosan Ty U1 TRg b e
&) TR q T ERT B1S 1 ST iBe0T B TR o1 faa T Sfdd earg
B ST T T S U1 P DRAR BT SHIATC H B&IUT DT ST HYar] W |
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Loan Amount As per Loan As per Ledger of Difference
Account outstanding as Branch Accounts Branch
on
“A” “B* “BT- “A»
PNB Chhetra | As on 31.03.2022 102861398.80 21307340100 | 1 1,02,12,002.20
As on 31.03.2023 48937598.80 49463170.00 525571.20

21.3 faftg smandla il & Fmfor 3g R 7o B ® B @ =ne &) gka:
Capitalise 7 f&4T ST - W Capitalised IR 1188.91 @rg
&1 & TR B J Taflg sfieRg Y e e w ury n ¥ By
anferepT # 130 1 faRga faaR0T SRAR B0 URaT gRT B0 IR ad dRaf®. s 5
mﬁAcqusition of Land a/c%@ﬁaﬁﬁ@fqamaﬂﬁwwnm%ﬂw W
ar&dfdes 31 fPY T S F R W T 118890729.68 B AR TwT @l F B9
USiT &g & w0 o gxris i1 off Sife da Rigidl % wda § 1 53 ar s
SHRITET AT 16 fEFies 23.04.24 GRI TSI AT 7007 o7 TR 31pa&10T 3id deb
aﬂémmﬂ'@"f@'&nlm:sﬂm 7 HAEF HRAD BRATS BT IO Y

i &0 BT ST BT AT |
Sr. Name of | Interest paid | As per Ledger of | As per Loan Difference
No. site upto Accounts Branch
Branch 4 (4]
9]
11 A” “B” “B”_“ A!&
1. Jathia Upto 91460382.00 78288347.00
Devi, 31.03.2022 13172035.00 Lesser in hooks
Shimla Upto 13172035.00 | 91460382.00 78288347.00
31.03.2023 Lesser in books
2. Nargota, Upto 55204520.00 [ 70451093.00 15246573.00
Kangra 31.03.2022 - Lesser in books
Upto 5892427830 | 74170851.30 15246573.00
31.03.2023 Lesser in bocks
3. Sohala, Upto31.03.20 203353501.32 | 45460186.00 25124684.68
Sirmaur 22 Lesser in books
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Upto 2033550132 45460186.00 25124684.68

31.03.2023 Lesser in books

4, Chhetra, Upto 31364169.00 | 31595294.00 231125.00
Una "31.03.2022 Lesser in books

Upto 37004651.00 | 37235776.00 231125.00
31.03.2023 Lesser in books
Total 118890729.68
(Fad 31.03.23
@I gt afdr

HIEIS)

21.4 &) B B a5 gof aruefly st arRit ¥ Swig W dwn & ol 7 o P

TR D9 g7 srgar & F ga A e Ak Ju gl : RAiw 31.03.2022

B T 1289.28 TG TP TUT fEI® 31.03.2023 T} € 198.36 O AP
P& B SR HU A AT e T TG Wi F R TR T
i Mg diferep! & %0 T8 1 9 2 TR il ue<ol F T B 91 &1 gof g a1
wmwwmamaﬁﬁﬁ No Dues Certificate 'J-ﬂL'IT'-?TF}:TWiﬂ | IR=g T
W} T ) wiasiedl # g aricret § 3 e faaRor srguR B iy & sidia iy
Ay s TR of | e gEd iR Py e & ww T 3 W Fiid Bu vaRm &
T § §o gR1 Ber 3@l F 3 H T T AN qUI WidTag! SgER A9 7 3R
urgn T st e ¥ e H Ui siftres tefRfa o et ot | e @t o A T &
A% & wHRr e 31.03.2022 9 AP 31.03.2023 B 7 A7fereT ¥ B0 IR GRIY
77 IR SFRIR 1 € 128928069.87 TUT ¥19835636.17 ST X MY awidl
W oY | 3T TR SR F o e o Rl uletéa T8 9 |

Sr. No. Loan Amount As per Ledger As per Bank Difference
Account outstanding of Accounts
as on Branch
“AN “B» CAY BT
1. Andhra Bank Ason 78211101.00 7791914090 | 291960.10 Excess
Loan Nargota | 31.03.2022 in books
Ason 414066.40 . Nil - 414066.40 _
31.03.2023 Excess in books
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_ ’ Note: This loan has been repaid in full on 28,03.2023.

Andhra Bank As on 57578.57 4400 Cr. | 61978.57
Loan Sohala - 31.03.2022

Excess in books
Ason 57578.57

4400 Cr. 61978.57 l
31.03.2023 Excess in books

Note: This loan has been repaid in full on 25.10.2021 and bank has infact reported excess
refund to the tune of Rs. 4400 which is stated to have been transferred to HIMUDA UBI
Bank previously Andhra Bank Current Account No. 205911100000450 on 27.02.2024
vide Vr. No. 1292 dated 27.02.2024,

128574131.2044

PNB Loan Ason 213073401.00 84499269.80
Chhetra 31.03.2022

Excess in books

Ason 49463170.00 30103578.80 { 19359591.20
31.03.2023 Excess in books
Total excess on 128928069.87
31.03.2022
Total excess on 19835636.17

J 31.03.2022

22

23.04.24mmﬁanmnﬁnnmanm§r&i$&maiaa$ﬁé SR U 18T gan |
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WU |

Front Fee 3¥ Loan Application Fee T@T 31w & rfa fc’Fﬂﬂ? 31-03-2022
P € 30.37 AR Dr B Secured Loan ¥ aiavh NITAT ST 9T 9y 2022-23 &
T & sfefa Ry Ty el e it aifa e guers @ |
Balance Sheet & Ty Tefy Secured Loan ¥ G Schedule-B &1 ygard
T W UM T & "Secured Loan" oraT i & it femies 31-03-2022 &f
"Front Fee” oi@T =i & =id ¥ 2524180.00 Dr. 3% 3 S “Loan Application
Fee" & 3Tl ¥ 513538.00 T} W <21fg 7% & W Rt Rty el 4 oy
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¥ oY Processing Feewﬁafﬁﬁaﬁn%mﬂ?r@?ﬂ%,wﬁ?aﬁzozz-a o g4 o
2T & sigriq gtE 7 Tyl Ry 1 anwEeR HT R | e fqawor

TER A -
| HIMUDA GROUP COMPANY ]
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
Loans (Liability)
Particulars 1-Apr-21to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance Debit | Credit Balance
FRONT & FEEA/C | 252418000 Dr ' 2524180.00 Dr
LOAN APPLICATION FEE 571353800 Dr - 51353800 Dr
Grand Total 3037718.00 Dr 3037718.00 Dr
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
Loans (Liability)
Particulars | | 1-Apr-22 to 31-Mar-23
| Opening Transactions Closing
Balance | Debit Credit Balance
FRONT & FEEA/C 252418000 Dr | 2524180.00
LOAN APPLICATION FEE 51353800 Dr| 542600 51 8964.00
' G_rand Tégal 3037718.00 Dr 5426.00 3043 144.00 |

oq T B o Sibeur ST ek 36 fHie 03.07.2024 g ayf
2022-23 T g T WA SR SEGTRURY TE R T ST B T e Rt
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3ie01 ) TG o H1E W TegeR I €l goM ofd: BT b WAy 9% 2022-23
¥ b 71T HETIS AR aegfeufy ciker Y =ity Y @ ey 1
23. ﬁﬁmﬁwﬁaﬂmﬁwwﬂﬁ%ﬁwﬁﬁm}mﬁﬁmsms-zzaﬁ
% 1271.76 W 9T fAA1F 31-03-23 BT £1272.38 TG F) Tfky age 2g 99 |
facita a9 2021-22 & 2022-23 F Balance Sheet A TERIT Current Assets
& Schedule G W "Recoverable Amount on A/C of Other Dept. Schemes” T
ATH FA W U1 11 13 gt uRRy 14 § guie 1@ adar o srmEr aff
o BN & S e 31-03-2022 FY 12717554200 Dr. U1 R 31-03-23
P € 127238414.00 Dr 3 g 7T & R vl Siar & b s Iy o) wrafa ©
Y og YT TaR et F TR W TR A o @ ¥ 3w gl § a eitberw
picde T 7 f SRR el IoTE It W § weg S grT onft TF B B
BRAlS 3 H T8 A T8 Welld Sl & sitfes e ik arfvafiaar 21
T T H SR e 3R TE: 38 A1 08.07.2024 &7 siFeor 35t
I O Bl W TgeR UK 8T gl 3 Saa ifuftaar e difsa g w
HPSl & AT IR FGRURT T HQ g3 quRiy P& &7 a@d Hamm
Eci
24 IRTE JFIw
24.1 fafes SifiyeY o1 R 31.03.2022 HY 2 39.96 AR BT Cr. T UTaT ST o
2022-23 A 59 ¥ H B T JURTHS RS R a5 gl ww 7 F=
- R aRoTEeaRsy 37 31.03.2023 ©1 99 2 43.50 Dr €1 U AT |
Balance Sheet & Y fafdy i ¥ gwf@a F@y Current Assets
Schedule-G 1 USaid &< W YR T fF "Misc Advance A/C' @ Wive &
3T AT TRITE - 15 # 32 e Rawor s 3996188.31 Cr. TN axifay w1y
3 Forerdy o R T o 4 sty TRy Y gl 991 et 1 & v RveT
oGl B Tad W F srafd gumiem o man udie g 81 gaft af 2022-23 &
dduc gguléd Current Assets Schedule — G 3FHIX faqi 31-03-2023 &I 29 ST
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o ¥ ofatfa aur aRf¥e - 15 # &< iy ¢ faewor argaR ¢ 4358857.06 Dr 31
AN GG TR | |
3d - ¥ 2022-23 F @ 2021-22 F1 gaT § 1 =R GURES BRAE
/T R e Bl RN Iftd WY B3 a1 Sidem i g 32 fiHie
26.06.2024 TRT 3R faa1 77 YT TRg SiFHe0T Bt TANK db DI W IR U
g 3 A 2022-23 T 1 o 2021-22 ' TeH H B TS JURTHD /AHATSH
YR A 3idpeivr &) sfiaE Tfed aegRufd Wy o1 o] |
24.2 37 AR # 719 31.03.2022 9 31.03.2023 B! HHI: T 19.72 ARG 9 T 25.64
AT 1 P AN YR ST 9 ST Jfrafaar -
afpeT % RM T T B Rw ot & diet F sl i
31.03.2022 q 31.03.2023 Y HHY: € 19,72,946.10 T ¥ 25,64,139.10 Hfdc A
¥ =y F ==t T E o walia g1 § b ar o IR foed T o 9 it AR
Tt B 7T R a1 1 R I T  aE BT TS SAT6l ) A Bl ST b A
7 wd oide ¥ sraia g et fbar war § I sifvofie § | Ty &t Ry
BT F o1 VAT 1 IR ST Interest Receipt a/c Bank Deposit/Saving TG
Hﬂ“ﬁf &1 it Loans & advances (asset) F 3idiid e+ &7 sifaeg Y Ty o S
Wald HH GO 4 g 5 b et # Ry 1 w% aul A qumed T o 3 T |
R &R W 1 W et 7 R a3t 2wfar € au g o o e farha R
& URafam el o [0 waw 7 ay-aR fyavor g aiferer -1 92 SR § -
o aTferenT -1 B

Himuda group company

- Nigam vihar shimla 171002 .

Loans & advances (assef)

Particulars I-apr-21to 31-mar-22
Opening Transactions | Closing
_ Balance | Debit © Credit Balance
1. Intrest Reciept a/c Bank 5811.00 cr ' 5811.00 cr
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Deposit/Saving
2. Pay Advances 23143.85 cr 1 271167.00 | 271167.00 23143.85cr
3. Festival Advance a/c 1658.00cr |  8400.00| 10700.00 3958.00 cr
4. Professional Course Advance a/c. 1875.00 cr 1875.00 cr
5. Motor Car Scooter Advances 71452.00 cr ’ - 71452.00 ¢r
6. Hba a/c 435571.00 dr ! 1719137.00 | 1283566.00 cr
7. Wca Advances a/c 584750.25 cr | 176560.00 ‘ 174950.00 |  583140.25 cr
Grand total 233119.10cr | 456127.60 1 2173954.00 | 1972946} 0 cr
GlEE S
Loans & Advances (Asset)
F Particulars 1-Apr-22 To 31-Mar-23
- Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance

1. Intrest Reciept a/c Bank 5811.00Cr 14854.00 20665.00 Cr
Deposit/Saving

’T.Pay Advances 23143.85Cr 23143.85 Cr
3. Festival Advance a/c 3958.00 Cr 400.00 4358.00 Cr
4.Professional Course Advance a/o, 1875.00 Cr o 1875.00 Cr
5.Motor Car Scooter Advances 71452.00 Cr 71452.00 Cr
6.Hba a/c 1283566.00 Cr 86000.00 331670.00 | 1729236.00 Cr
7.Wca Advances a/c 583140.25 Cr 4500.00 134769.00 713449.25 Cr

Grand Total 1972946.10 Cr 90500.00 681693.00 | 2564139.10 CL

24.3 IWH & T e Rewomger sivem F A Pay Advance A/c T Festival
Advances A/c 3dfg Wi (spelling) o iﬁ@ﬁ 3R & TqIY Wﬁﬁﬂﬁ W-ﬁ%HSTa?
mﬁwwﬁqﬁﬁmmﬁmuﬁwmﬁﬁmwéﬁﬁkm:
¥3131.00 T ¥ 90.00 T SIIT =Y gIfal T 0T | 50 Wb wah € wpfay ¥ Py @i
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o e H S Sihal AT S8 34 2t 28.06.2024 T SBEU P
Ty de D15 W UG Wi 8T gl 3[: Other MISC. ADVANCE A/c iG]
e B o 2T o T TR B TR 7 P BT G SEIT S A
sﬂa@aﬂ%%ﬁmwﬁnﬁﬂﬁﬁaﬁw@ﬁﬁﬁmwgﬁ@ﬁmm
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HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA-171002

LOANS & ADVANCES (ASSET)

Group Summary

1-Apr-22 To 31-Mar-23

Particulars Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance

Intrest Receipt A/C Bank 5811.00 Cr. 14854.00 20665.00 Cr.
Deposit/saving
PAY Advances A/C 3191.00 Dr. 3191.00 Dr.
CP.F. Advances A/C 13659398.00 Dr. 13659398.00 Dr.
CPF Board Share 96839.00 95559.00 1280.00 Dr.
Recoverable Himuda
A/C ,
CPF Board Share 12653.00 10252.00 2401.00 Dr.
Recoverable Newly
Regular A/C
CPF Board Share 52122.00 48063.00 4059.00 Dr.
Recoverable NVP A/C
EE Nahan Division 316467.00 Dr. 319467.00 Dr.
Head Office Receiable (E 2800000.00 2800000.00 Dr.
Dishala) |
Initial Deposit A/C 5575.00 Dr. 5575.00 Dr.
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F\gaimt Stafff Adv.for

Bank A/C

Interest on Loans & 14445.00 Cr. 14445.00 Cr.
Advances Govt.

Loan Advance/recovery 11000.00 Cr. 11000.00 Cr. —‘
“MISC Advances A/C 375079.25 Dr. 200000.00 195020.00 380059.25 Dr.
Moblization advance 3238525.00 Dr, 5598550.00 2360025.00 Cr.
(D/shala) -

PAY Advances . 23143.85 Cr. 23143.85 Cr.
Festival Advances A/C 90.60 Dr. 90.00 Dr.
m‘c Advances AC 192945.50 Dr, 192945.50 Dr.
Education Loan 257393.00 Cr. 1346.00 256047.00 Cr.
Recovery Ac

Festival Advance A/C 3958.00 Cr. 400.00 4358.00 Cr.
Medical Advance A/C 37298.57 Dr. 57298.57 Dr,
Professional course 1875.00 Cr. 1875.00 Cr.
Advance A/C

TA/TTA Advance 1283253.50 Dr. 22030.00 20179.00 1285104.50 Dr.
Motor car scooter 71452.00 Cr. 71452.00 Cr.
advances

HBA A/C 1283566.00 Cr. 86000.00 531670.00 1729236.00 Cr.
Staif Advances A/C 7355082.00 Dr. 10267784.00 10297851.00 | 7325015.00 Dr.
WCA advances A/C 583140.25 Cr. 4500.00 134769.00 713409.25 Cr.
LGrand Total 24234120.72 Dr. | 13543274.00 16947167.00 | 20830227.72 Dr.

24.4 Advance to printing and_ stationery department &1 faRy 9 dar =TT &
site aiferrfirg wu & mifar s
Balance Sheet & Iy fafdy aifdndi & TR T Current Assets Schedule-

G 1 USTIE B W T TR 6 “Misc. Advance A/C" dal ¥i6 3 3Tl afbeior
m%aﬂqﬁﬁﬁﬁaﬂﬁﬁaﬂﬁmﬂﬂﬂﬁ%ﬂ?ﬂ%m # Printing and
stationery department %1 Ugd T X T@fRT i o i) U4 Y| HR7T gRI
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s € TR & S ¥ A e < o7 TEIEE B Pl & Hfig € &SRO
St & | T 9 A sl uRIdeT & IR A= 24 () & A T wR 45 of
grm T 5 a9 2021-22 § Advance to Printing & Stationery Depit orar Y &1
oRfE S € 271079.25 Dr G 7T § Safd T a¥ 2020-21 H 54 <0 1 SiferH
99 ¥ 275079.25 Dr.wlsﬂmuooowaia?%maﬁﬂﬂmﬁwaiﬁé‘d%:

HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
MISC ADVANCES A/C
MISC ADVANCES A/C
Particulars ' 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
| Advance to Printing & Stationery Deptt 271079.25 Dr | 100000.60 371079.25 Dr
Mis Advance Ac Deputy Controller Pres 2861.06 Dr | 28123.00 | 26973.48 4010.18 Dr
Shimla
Mis Advance Controller Printing 11595.00 Dr 2483.00 14078.00 Dr
Stationery Shimla
Grand Total ) 285535.31 Dr | 130606.00 | 26973.88 389167.43 Dr
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
MISC ADVANCES A/C
MISC ADVANCES A/C
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
| Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
Advanece to Printing & Stationery Deptt 371079.25 Dr 200000.00 | 195020.00 376059.25 Dr
Mis Advance Ac Deputy Controller Pres 4010,18 Dr 14005.00 18015.18 Dr
| Shimla - | _' | |
Mis Advance Controller Printing 14078.00 Dr 14913.00 | 14770.00 14221.00 Dr
Staticnery Shimla
Grand Total 389167.43 Dr 228918.06 | 209790.60 408295.43 Dr
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S TR T SR} Sidenn ST TG 34 Rl 28.06.2024 W7 St
@ T dw @ ff TR W é gen 31 39 9N aEIRURT WY Hea gy
SRS GURTS BRATS B §U SFIUTTHT § 3b 4107 B 37 HRaTg] ST |
25. MW AMEHY FEMR & U § R 31.03.2022 § 31.03.2023 Tt FAA:
¥1406.15 A q T 1583.48 S &1 AT fAUNT B) YT F37 F IR
AR gl @ Ryifa 7 svam
SfIeIT B SR 9T T 3 et o 2021-22 4 2022-23 B Balance Sheet
@ Schedule G "Current Asstes” & "Income Tax Recoverable From IT Department"
g XN ST &1 31.03.2022 9 31.03.2023 Y HU: T 14061509468 Dr
9 ¥ 158348922.38 Dr ST 75 81 TG VbWl faily a¥ 2004-05 I afidd el o
® | althq efafe & e & a sidenr wiidest # ot areER aTfy 3o
ST T § TG HRIERT 312l T B SN wars sme & T s wdd g1 & S
U IR A B1 @RI 18 9! & U 3o It IR BT ATt [T @)
ﬁﬁma@f%aﬁmaﬁmmﬁwmeﬁwﬁwwmﬁlﬁ%w
IR G @1 o 5T S 89 FOarR $RaE T o T & awR
PTIYOTTEH Y AT 3 | 0 v A af-aR faRor Py it -1 9 2 SRR & -

GUREJO
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
~ Income Tax Recoverable From IT Department
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
N Balance Debit Credit Balance
TDS RECOVERABLE 195871.31 Cr | 337658.00 141816.69 Dr
FROM LT. DEPARTMENT
Income Tax on Colonies 97569079.29 Dr. ' ' 97569079.29 Dr
Rec.From 1.T.Deptt.(2004-05)
Income Tax on Colony 16688.00 Cr 16688.00 Cr

€3
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{(INNURM)
Income Tax Recoverable From 5000000.00 Dr 5000000.00 Dr
AY. 2006-07
Income Tax Recoverable From 19009532.00 Dr 19G09532.00 Dr
IT Department (09-10)
Income Tax Recoverable From 5026443.00 Dr 5026443.00 Dr
IT Deptt. 2010-11 '
Income Tax Recoverable From 3501696.00 Dr 3501696.00 Dr
IT Deptt. 2011-12
Income Tax Refund From 8127140.00 Cr 8127140.00 Cr
| LT.Deptt. AY-07-08 |
[ Income Tax (TDS) Pensioner 413050.00 Dr 413050.00 Dr
Alc(Recoverable)
TDS FY 2013-14 4336314.00 Dr 4336314.00 Dr
TDS FY 2014-15 4365689.00 Dr 4365689.00 Dr

TDS 1T for Year 2021-22 2446003.70 2446003.70 Dr
TDS ON FDR Year 2012-13 3648755.00 Dr _3648755.00 Dr
TDS ON GST (Assets) 2431552.00 2431552.00 Dr
TDS ON INCOME TAX 868992.00 868992.00 Dr
(ASSETS) |
Grand Total 134530858.98 Dr | 6084235.70 140615094.68 Dr
dlieiel -2
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002 )
lncome.Tax Recoverable From IT Départment
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit ~Credit Balance
TDS RECOVERABLE FROM 141816.69 Dr 90646.00 232456.69 Dr |
L.T. DEPARTMENT
Income Tax Adjustable 2017-18 817072.00 817072.00 Dr

L A | R A | O D L

i oy
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Income Tax on Colonies 9756907929 Dr 97569079.29 Dr
Rec.From LT.Deptt.(2004-05)

Income Tax on Colony 16688.00 Cr 16688.00 Cr
(JNNURM)

Income Tax Recoverable From 5000000.00 Dr 5000000.00 Dr
AY.2006-07

Income Tax Recoverable From IT 19009532.00 Dr 1900553200 Dr

Department (09-10})

Income Tax Recoverable From 1T
Deptt. 2010-11

5026443.00 Dr

5026443.00 Dr

Income Tax Recoverable From IT 3501696.00 Dr 3501696.00 Dr
Deptt. 2011-12
Income Tax Refiind From 8127140.00 Cr 8127140.00 Cr
LT.Deptt. AY-07-08
Income Tax (TDS) Pensioner 413050.00 Dr 413050.00 Dr
Alc{Recoverable)
TDS FY 2013-14 4336314.00 Dr 4336314.00 Dr
TDS FY 2014-15 4365689.00 Dr | 4365689.00 Dr
TDS FY 2016-17 8338382.00 | 3459241.00 5079341.00 Dr
TDS FY 2017-18 5260883.00 5260883.00 Dr
TDS FY 2018-19 2335616.00 2355616.00 Dr
| TDS FY 2019-20 823982.00 823982.00 Dr
TDS FY 2020-21 33902570 339025.70 Dr
TDS FY 2022-23 2967268.00 2967268.00 Dr
TDS IT for Year 2021-22 2446003.70 Dr 2446003.70 Dr
TD8 ON FDR Year 2012-13 3648755.00 Dr 3648755.00 Dr
TDS ON GST (Assets) 2431552.00 Dr 243155200 Dr
TDS ON INCOME TAX 868992.00 Dr 868992.00 Dr
(ASSETS)
Grand Total 140615094.68 Dr | 21193068.70 | 3459241.00 | 158348922.38 Dr

JHd & TS H 3fheor ST B 34 R1F 28.06.2024 gRT g
farmT & aftfa afr $t awgeh = 52 o o aget 2g Py T var e sraae e
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26.

At 7 &t TR s THI d ®is W IR U @ gl ofc: Ig ArHan
I HREE &g TH: FHMUPIE! F AT ALy FU I A1 9 8 Ul Wirg
T o 2 fF smeR w6 fbu T Sifm e YIAH F w1 S S
TR e & e o oo gg Ien FaarER sraws favm 3 3amr &g
3R Fo RATS Y B0 DI Ul I HIGRT ST
&@r WP "Cash in Transit” & et E'SZT% TI% T 254.43 WG Cr. @I
AT 5 BT

facia ad 2021-22 9 2022-23 T Balance Sheet ¥ W Current Assets
Schedule G & T X1 Cash in Transit ¥ 3IFId ¥ 2,54,42,963.74 Cr. YN G5
TE & T 9 P o g6 Y auTEd & SRS o @) § ¥ IR Cash in
Transitﬁ@%%ﬁﬁ@ﬁﬁmﬁmaﬁﬁ?ﬁﬂaﬁmm
et fadia o § e 9 e o1 59 g & 9 siden wicden | o
IRIER TR ST St X1 & Ueg el GRT 3nft O Fg o1 Pralg e T =t
a@ﬂ%%ﬁﬁ?@@ﬂ?&ﬁnﬁﬂﬁ%:%m&ﬂ%ﬁﬁmﬁmm
& faRu AR THRA © -

HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA 171002

CASH IN TRANSIT

CASH IN TRANSIT

Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-23

Opening Transactions _Closlin'g

Balance . Debit | Credit Balance

Cash in Transit Mandi Division | 1000000.00 Cr E 1000000.00 Cr |

CASH IN TRANSIT SHIMLA 250000000 Dr | 2500000.00 Dr
DIVISION -1 o |

Dharamshala 4-2012 15000000.00 Dr ' . 15000000.00 Dr

Dharmshala Cash in Transit 4999999.26 Dr 499999926 Dr
(22.3.13)
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Division-1 {Cash in Transit) 700000.00 Cr 700000.00 Cr

Elecrtical Hamirpur Cash in Transit 500000.00 Dr 500000.00 Dr

Electrical Shimla (Cash in Transit) 46742963.00 Cr 46742963.00 Cr
Grand Total 25442963.74 Cr 25442963.74 Cr ’

SHbyu A WS WM 32 RAF 26062024 TRT afthd TR @y
mﬁaqmmﬁamﬁfﬂﬁaa@ﬁﬁwaﬂﬁaﬁaﬁmmwmw
SfEUT HHIT T IS *ff TegeR Ut 6T GaMT| 31k "Cash in Transit™ 3T Y
& avia qIf 7€ iR 1 R fadty o % SR W = &9 &1 FmargaR g
aﬁﬁam%mmﬁammﬁaﬁﬂmﬁaﬁmmﬁaﬁuﬁamﬁ@
meﬁ%%&mmﬁﬂémaﬁw@ﬁaﬁmwgﬁ@a
P T SITY 5T el BIRATE T SiRhaI0T Y ST Ham T A et v 3 Rk
AT B HTaT B TBRT o w5 | |

27. Imprest & CSS Cash Settlement Suspense A/C aar ghidw ¥ arla I9 #t
29.87 W1 cr. B AR BT Afvafia o § gt d sr aifvafaans:
fatiiT a¥ 2021-22 9 2022-23 # Balance Sheet I T&RAT Current Assets Schedule
GH Imprest & CS5 A/C-Cash Settlement Suspense A/C WgT SINE & 3l faia
31.03.2022 9 31.03.2023 1 I T 119415885.01 Dr T 43674729.99 Cr. T
IR Y TS 8 WY ufay T Y | 56 T ¥ 59 @R # den whtaT wid B
fewfrar srafée & .

27.1 $9 XY & 3f@7ld Cess Afc XEN HIMUDA DIVISION Elect. T 987069 cr. & <
F1 Td B AN Q FuTE € SR o 6T ¥ St B R 16 & PuIF 1,293

| W@ WY B, V&S 7% I erae) AR 7 o T @) 2 oy nete S 2

B Imp.rest & CSS5 Cash Settlement Suspense A/C TR 2Y& & 3l 22T &
Ig ST welter =T ge |

27.2 301 & GRIM T R ar 1 5 9 2021-22 H Imprest €SS Cash Settlement
Suspense A/C WW%WWW@W 65 rd ('IlﬁﬁTE
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16 PHUTT4Y 68 TP ) Said Y 2022-23 H 68 Wid (URRMY 16 FHA

e 4 /71 e ) SRR | 3 i e d E S $ B B S
ydid TSI W Raer & el deal Bl GO Had 7 & | HUDTR G ST -
GI?l"TspeIIing@i@ﬁ@ﬂ?ﬂﬁmaqﬁwgﬁiﬁwaﬁﬁ%m%
Wi ¥ sl M T Qe & SifE TGl F Sidvd Pis ot Sfde / Hige &
37 27 ot 781 uran T 3 SR fp uRRAE 16 & sraciie T e A WE R | €T <
e % a7 €SS A/C Paonta Factory A T i T WTT 7Td s a8 ¥ Wemierd §
ﬁiﬁ%mﬂ#izawoa.ogﬁmaﬁfzom-zzﬁfuﬁﬁm 16 & HY =133 W
Fur a¥ 2022-23 % URRAE 16 F P TET 35 R JUIGd SEAMEITS e T

e

27.3 a¥ 2021-22 & 0 oY & WaEEl/Group summary IR TR ¥119415885.01

28.

Saf¥ schedule -G STR M T 11941442581 EXE T § | 39 WOR T 1459.20 H1
3R 3 for TR oft wgiteeu aifsa 7 | | -
ST SIRYTTET S 39 RTE 09.07.2024 i1 aftfe A HT FrTEISK A fbT oM
aaﬁ%a@@rﬁwaﬂﬁaﬁm@vmwwmaﬁswwﬁ%aﬂé
it ygTR Ut Tel gelTl Sia: Imprest & CSS A/C-Cash Settlement Suspense A/C
(Ledger A/C) AT Hiier 3 ararial TR o e TR 1 aiidep SR TR GERNfo@
T @) TR ST S auT Ty B 1 § 5 ok 2 ¥ orarid aXifs g
Wﬁmﬁwmmmﬁaﬁmwmﬁﬁmﬁmmmﬁmﬁ |
T 3B 1 4t sraTa HYaE S|
@1 2§ Rectification (Cash Baok)-1 & SIfd GRS 7§ € 12.73 WG Dr. &
aﬁzozz 23 7 fr 0 TR WIS R:

fdim af 2021-22 @ 2022-23 HI Balance Sheet ds Schedule-G H
Rectifiéation (Cash Book)-1 RSLG]] i & aFaa g ﬁETUlﬁl:lW E{QIJI-E; TI'QF
21273840.24 Debit, T SR&TT B TR T T % 3o oRen W & sfial g
R 1T < Rt anf | Frafie w0 A axls o W} e wrier 8 fadta ad
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2021-22 % Bis N T FRfarE 781 &1 7 v B 2 | waly o 2022-23 B
sﬁ@h;ﬂmﬁaaﬂﬁmw%wsﬂé@aﬂﬁaﬁr@ﬂ@mw%l

HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA 171002

Current Assets -
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
' Opening Transactions Closing
_ Balance Debit Credit Balance
Rectification (Cash Book) 1273840.24 Dr 1273840.24 Dr
-1
Grand Total 1273840.24 Dr | 1273840.24 Dr

- iy sifarERT S T 32 fae 26.06.2024 gRT A Ay @Y 2022-
23 ¥ oY Y TS R e Tive Rgfufy Wy o IR SRRy Ry s un
TR Siheil FHIQ e BT Hf TRIER U T goiTl ofe: ofd 39 SR SRgfufy g
HR DL B SHNAE ied T HRarE A |

29. a1 ¥fIUE Suspense A/C (Current Assets) ¥ I=rTd gR1TE 7€ 2 05.76 W Dr.
S TAERE 9 FI

fadia af 2021-22 7 2022-23 @1 Balance Sheet ¥ Twf¥ra Current Assets

Schedule G H Sus pense A/C (Current Assets) T i & a=rfq ﬁH ﬁﬁ?ﬂﬂﬁﬁ
TS IE T 576425.00 Dr BT MY BT 3RB&T HI T GRIT 777 b 37 oy iiep 3
SIq g R T B faehia aet S Fafiv w0 & 22 o 6 @ R wree g
URIRKH W BIE 1 31 BRAE 61 B 1% Welld k1T & Siifes 7o moiR aifiafiaar 21
S0 3R ¥ ol AN 3 Qv TR BT ReaRul B TeR Y 2

HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
Suspense A/c (Current Assets)
~ Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
Suspense A/c Cash Book 576425.00 Dr 576425.00 Dr
Error Adjustable A/c
Grand Total ' 576425.00 Dr 576425.00 Dr
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30.

SFpaT SR TRET: BT 32 Rl 26.06.2024 ERT At ART Y
iR 7 By S 9 et afe ol T SR AR SR R T o R
iepefur gHTia a® o i YegR Ultd 6! g1 3k Suspense A/C (Current'Assets)
T K & srta SRS o I8 A B THEiE T SR $i aid 5gEl S
FuT ar € gureiy 58 A e ¥ srmia quifE wE ufki o1 wwrie fea o ot
YR R STE a1 d SRS ST S{HaTT DT S{avd HRamT W |

@7 W Sundry Debtors & 3mfa wan: fAi® 31.03.2022 9 31.03.2023
H TS ¢ 79.80 TG g €79.96 ARG Dr. BT IR B THTGHOIT 7 HIAT
RPN ) YR HATY TTW oft G F HehTT SR fachg af 2021-22

¥F yrey 7 orat ¥F Sundry Debtors & SRTId € 7993434.87 Dr &I IR WY
RS T oEf maad  21-2020% id & 50 i & sfefa Faa Fa difcierel 1@
> ¥ % G -1 ¥ aftfa €8504270 Dr. @t A & gwis ™R ft | a¥ 202122 F
I T Current Assets & Schedule G SRR i 39 <Y %1 RURT aigd €1 %+ ord
g afeeel o0 TEN-2 9 4 T TaRa IR o ot IuTam & Side
3-{R 34 Sundry Debtors T 7 =it # T § T af by i & sfala
It ot & aR A Wl aifda ® | adf gudt SR My aiferpral & A 8 1,2
T4 % g W R aued & ueta e § | 59 wew W axgiufa srufd v S
1% oiefi9 TR # T 9 I agel 8 $d HriarR SR o SBEU b @
FRAM] GIU Rh 58 T § H& gRT IRWR SO IoT W & IWic Wt
FE PRAE G 3 T A €1 B, b v iR sfafiadr 81 s saft &
3 & ST &g Y U @1 fdaRe FE veR A -

qTeTht -1
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
Sundry Debtors
Particulars : 1-Apr-21 to 31-Mar-22 o
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
1.SUNDRY DEBTORS 8504270.87 Dr - 8504270.87 Dr
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2.8h. Ajay Kumar 735803.00 Cr 735803.00 Cr
3.Sh. Pawan Kumar 8046.00 Dr 3021.00 16754.00 5687.00 Cr
4,8h. Sanjeev Kumar 216921.00 Dr 216921.00 Dr
Grand Total 7993434.87 Dr 302100 16754.00 7979701.87 Dr
s -2
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
Sundry Debtors
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
1.SUNDRY 8504270.87 Dr 8504270
DEBTORS .87 Dr
2.5h. Ajay Kumar 735803.00 Cr 735803.00 Cr
3.58h. Pawan Kumar 5687.00 Cr | 25539.00 8785.00 11067.00 Dr
4. Sh. Sanjeev 21692100 Dr 216921.00 Dr
Kumar
Grand Total 7979701.87 Dr | 25539.00 8785.00 7996455.87 Dr

31.

0 WY H 3fcbaron siferarer e 32 i 26.06.2024 TR 59 o e
& Sfcid SRS O TET A HY ohe! H S = by o aR 93 iRy 3 wa: Wy
feraRon URga e 1 iR T T YT R Sihaur I de SIS 17 IR Sipam
7 TEgd 781 59T T 3@ Sundry Debtors 3@ 2% ¥ srarfd exid = <&t iy
B IS SR R TR 1 B F1 AHR S i gur 9 & yis & =g
o e & erwla ewig 18 iy &) aifie smyrR W o @ o
AT fbar SQ oIk smifém gt Ifea P FRES A 2w sibem B sfTE
AT A
faxita af 2021-22 & WA Current Assets Schedule-G T Cost of Sale
Receivable” @@ i srfa a“s’ﬂ'é" TI'§ % 403.47 919 Dr. &} Uiy ot f5 af
2022-23 ® quid: FHMERNE &2 § 1™ {3 sxgfRifl wy s any
' fa<ira af 2021-22 B Balance Sheet ¥ TR Current Assets Schedule G 7
"Cost of Sale Receivable" TE TNF ¥ srTfd faaid 31032022 &1
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%4,03,47,249.78 Dr. A¥ AT a1 § oy wclla €1 & % o sprali-ei Bt gd &
asl & ArTd &1 AR U BT ST SR &l 75 8t IS fefedi I uid 8l
<61 R o R ST R i dr o § o TR 3 owid o @ 3
7o URUIHERT "Cost of Sale Receivable” ST Y 3 Sl HTa<® TORISH
¥ oryre B U aured 81 7=t o 2022-23 % ofd Ff araxa® TR IURIA 39
3T 2hes & siarfa ol af & THE oA IR Y LI ST g | 9y 2021-22
i ga o o o1 e g AT egeR &

HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA 171002

Cost Of Sales Receivable

Particulars

1-Apr-21 to 31-Mar-22

Opening Transactions

Closing

Balance Debit | Credit

Balance

COSR- 5 Nos. MIG Houses
Kandrori

502500.00 Dr

. 502500.00 Dr

COSR- at Kelston

33050.00 Dr

33050.00 Dr

COSR- Baddi

Ph.2,80N,HIG,38N.HIG&4N.HIG-

1&Ph.1 MIG

15722577.00 Dr |

15722577.00 Dr

COSR- Commercial- Parwanoo

1770678.00 Dr

1770678.00 Dr

COSR- Commercial- Una

292933.00 Dr

292933.00 Dr |

COSR- (EWS,LIGHIG & MIG)
Houses/flats- Sanjauli

135963.90 Dr

135963.90 Dr

COSR- (EWS,LIGHIG & MIG)- 39050.83 Dr 39050.83 Dr
Indora - ' ' |
COSR- EWS,LIG,HIG,MIG Type- -B1176.75 Dr

1,283 Houses Una M&HIG

61176.75 Dr

COSR-EWS, LIG, HIG-SOLAN

1309415.50 Dr

1309415.50 Dr

COSR- HIG 1 & 2 Kandori

348900.00 Dr

348900.00 Dr

COSR-~ HIG Cat-1,283 Houses
Shoghi Garrage Shoghi

856265.00 Dr

856265.00 Dr

COSR- HIG Palampur

4812.00 Dr

481200 Dr

72




COSR- HIG Rampur

370000.00 Dr

1 ol g Elpie

370000.00 Dr

COSR- HIS Ponta Ph.1 & 2

2426546.02 Dr

2426546.02 Dr

COSR- Industrial- Parwanoo

1091225135 Dr

10912251.35 Dr

COSR- Land Compensation
Naya Nagar HMR

363018.00 Dr

363018.00 Dr

COSR- (LIG,HIG & MIG)- Indora

20237.00 Dr

20237.00 Dr

COSR- Mandi Colony (LIG,HIG
& MIG}

68133.85 Dr

68133.85 Dr

COSR- MIG Ponta Ph.1

269866.68 Dr

269866.68 Dr

COSR- Naya Nagar
Hamirpur{16Nos. & 49Nos.)

1050681.00 Dr

1050681.0C Dr

COSR- Naya Nagar HMR
19Nos. MIG Houses

813487.00 Dr

813487.00 Dr

COSR- of 18Ngs. Cat.1 Flats SFS 2607.00 Dr 2607.00 Dr
Sec-6 Parwanoo '

COSR- of 29 Nos.Cat-3 Houses 12998.00 Dr 12998.00 Dr
Bindraban{Palampur)Ph1

COSR- of 38Nos.Cat-1,283(H) 254675.00 Dr 254675.00 Dr
Bindraban({PalampurPh.2 _

COSR- of 38Nos.Cat-2 Houses 26054.00 Dr 26054.00 Dr

Bindraban(Palampur) Ph1

COSR- of Commercial Baddi-
School Site & Dispensary

623750.00 Dr

623750.00 Dr

COSR- of Shops at Kelston

104299.00 Dr

104299.00 Dr

COSR- of Type-3 Knollswood

2125.00 Dr

2125.00 Dr

| COSR- Ph.1 & 2 Strawberry

10911.00 Dr

10€11.00 Dr

| COSR- (5FS Cat.1 & 2 Flats)-
Solan

256928.00 Dr

256928.00 Dr

COSR- SFS Sec.6 Pwn.Cat-2
84Nos.& 24Nos.Cat-3 Flats

1137383.20 Dr

1137383.90 Dr

COSR- SFS/SHC Parwanoo

139935.00 Dr

13993500 Dr

COSR~ SHC Jakhoo Shimla

184083.00 Dr

184083.00 Dr

COSR- SHC Kangra

111026.00 Dr

111026.00 Dr

SHC Jakhoo Shimla

108932.00 Dr

108932.00 Dr

Grand Total

40347249.78 Dr

40347249.78 Dr
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Sip&or R T 25 &A@ 04.06.2024 AU B0 AT T 32
Riie 26.06.2024 F SraTia a8 202223 7 BT 7I¢ A TR ST TR F
Tof 7 iUl Bt THIfET 9% IR GRT BI5 o IR UK 76! gof | ok g9
A SR 25 &TT & g R Wy #T W |

32. Work in progress as per % Completion Method &@T e & 3=rid feae
31.03.2022 3 e T 2 12103.20 ARG g 31 31.03.2023 HT 2989.56
A F TR § W WP faawu usgd F w0
Current Assets Schedule-G T Work in progress As per % Completion
Method o@T e ¥ oidvid Ay REvu sER fRAl® 31.03.2022 1
%1210320155.47 Dr TUT f&-1i 31.03.2023 ¥ 298956328.00 (Dr.) 1 IR 2g 718
& | Work in Progress As per % completion Method &1 U &g YR IR &1 TR &,
SR sficre Tfa axgffa Ty S @1 sibem & SR e foFaT 1 o1 Wy
TR GRT HOFE HIATE A 3iba(U BT ST T DA I | Y WY & Sieia
P& 3l & SR g fRufa i srgaR § -
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
Work in Progress As Per % Complition Method
Particulars o 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Cpening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
Work in Progress As Per 118881032547 Dr | 21509830.00 1210320155.47 Dr
% Cemplition Method '
Grand Total 118881032547 Dr {  21509830.00 : 1210320155.47 Dr
HIMUDA GROUP COMPANY '
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002 _
Work in Progress As Per % Complition Method
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23 _
' Opening " Transactions - Closing
Balance Debit Credit - Balance
| Work in Progress As Per 1210320155.47 Dr 1282786.00 | 912646613.47 298956328.00 Dr
% Complition Method : : ) -
Grand Total 1210320155.47 Dr 1282786.00 | 912646013.47 298956328.00 Dr
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33.

| T b G H ¥ siitrear I@m: 32 AT 26.06.2024 gR1 39 A4
<ijep o ST GRS S I8 TR Td: WY G0 IRgd S ST SRy 3537 117 A
IRg e AR deb wiE W IR Siverr & vRge et fan o g6 AR
3fer&ru B Sficg i axgiufa I savd Sxam o |
aY 2022-23 7  448.09 Dr TRY & w01 ST B "Work Completed in hand"
o i = Yuia: FamEfom S TR aegiRufe wy 7 o |

facfhr o 2021-22 9 2022-23 #) Balance Sheet @ Current Assets Schedule-G
! 3geiieb B G ORI TR fF Work completed in hand” /T 2i¥e ¥ a<ild
% fdavumgaR fénie famid 31-03-2022 B ¥ 44808972.53 Dr &1 AR g=fé 1 2,
oiafd feAie 31.03.2023 &1 U% AR quld - FORISH ST 3T S8 W B | o
2021-22 1 59 o @ 2 &7 A fe aifereT SR @ -

HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
_ Work Completed In Hand
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22

Opening Transactions Closing

Bzlance Debit | Credit Balance
Assets in Hand- Baddi Peripheri & 4816560.00 Dr 4816560.00 Dr
Baddi Ph.3
Assets in Hand- Baddi Ph.1 2486479.00 Dr © 2486479.00 Dr
Assets in Hand- Baddi 65000.00 Dr 65000.00 Dr
Ph.2,2Nos. HIG H282&283&P/N445
Assets in Hand- Basement Sanjauli 1968645.00 Dr 1968645.00 Dr
Assets in Hand- B/Ban Palampur 847014.00 Dr 847014.00 Dr
Ph.1 799.07sqm. Land
Assets in Hand- B/Ban Palampur 591000.00 Dr 591000.00 Dr
Ph.1 Cat.2 H/N.19&57
Assets in Hand- B/Ban Palampur 534000.00 Dr 534000.00 Dr
Ph.1 Cat.3 H/N.72
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Assets in Hand- B/Ban Palampur
Ph.i H/N.50-54

831040.00 Dr

831040.00 Dr

Assets in Hand-BBC Indora Land
572sqm.(@5431sqm.

310596.00 Dr

310596.00 Dr

Assets in Hand- Com. Sites- Ponta
Sahib(1559.31)

913365.00 Dr

913365.00 Dr

Assets in Hand- E_WS Flats Ph-2

Solan -

95000.00 Dr

95000.00 br

Assets in Hand~ HIG Plot No.60

Solan

148000.00 Dr

148000.00 Dr

Assets in Hand- Knollswood

438283.00 Dr

438283.00 Dr

Assets in Hand- Land 40.49sqm. for
19Nos.Cat.3 Pwn.

1141503.00 Dr

[141503.00 Dr

Assets in Hand- Land693.80sqm.for 942278.00 Dr 042278.00 Dr
13Nos.Cat.2 Flats

Assets in Hand- Land at Kandrori 399265.00 Dr 399265.00 Dr
Assets in Hand- Land Under 120325.00 Dr 120325.00 Dr
Com.Booths 157.70sqm.5F§

Assets in Hand- MIG F/No.90 553500.00 Dr 553500.00 Dr
H/No.30 SHC Sclan '
Assets in Hand- Parwanoo 16086520.00 Dr 16086520.00 Dr

Assets in Hand- Parwanoo Land &

O1d Siructure

10908843.53 Dr

10908843.53 Dr

Assets in Hand- Ph.2 F/N.2 B/23 345000.00 Dr 345000.00 Dr
5FS Solan )
Assets in Hand- Raw Land Bank 9173.00 Dr 9173.00 Dr
1 SHC Rampur _
| Assets in Hand- SHC Kangra 19.9000.00 Dr 199000.00 Dr
Assets in Hand- Una 58583.00 Dr - 58583.00 Dr

Grand Total

44848972.53 Dr

44808972.53 Dr

T 2022-23 T fbU U GHISH aR HORE Aied degiRi WP FE IR
SfegT SR T 32 fRATE 26.06.2024 TRT 3R fo e w1 Ry ofpeT
AT I Bl IR UIE 61 g3fT | 81 : 59 TR aegfyfe 2ifirehg afga Wy =1 sy
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34. Current Assets-Schedule-G & 3=<Tld 2027 /G & Revenue Expenditure &
sifrafia wu @ gt |
Current Assets Schedule-G T TRaT U3iam & U 7y 76 71q 3fchafor widded
av 2020-21 SFER 59 M & sfefa Fiy ARET-1 SI9R % 606418 3 Ty qurid
% 4t Sl Sfbarer ol & dRM Ay 2021-22 F e SFER TU S F Teulda
Schedule-G % 0 &1 -5 U7 9 2022-23 ¥ qelTe HUR 39 Y & wgulda
Schedule-G & $H 88T -4 H Had €27500 F TR € axfE “Ts‘ 7 | g faawm
FoTeRA: -

T -1
Detail of Revenue Expenditure shown under Current Assets Schedule G in 2020-
21 '
Particulars Amount (Rs.)
Renovation Office Building at Nahan 27500 Dr.
Iﬁcome Tax (TDS) Pensioner A/C 413050 Dr,
SFS Bajoura (Devta Ground) 14492 Dr.
SFS Hamirpur 126045 Dr.
SFS Dhaundi Mandi 25331 Dr.
[ Total 606418 | _ Dr.
et -2
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
Current Assets
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
| Opening Transactions Closing
Balance Debit | Credit | Balance
Renovation Office Building at Nahan 27500.00 Dr 27500.00 Dr
Grand Tatal 27500.00 Dr 27500.00 Dr
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HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA 171002

Current Assets

Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23

Opening Transactions Closing

Balance Debit | Credit| Balance
Renovation Office Building at Nahan 27500.00 Dr 27500.00 Dr
Grand Total 27500.00 Dr ' 27500.00 Dr

35.

3 e o@f S dRM RPU MY ¥578918.00 {606418- 27500) &
Ao aR ST AR SRR W S 3 ST 327500.00 3 TR
Revenue Expenditure Eﬁﬁ H3AT TYUT Current Assets-Schedule-G & I=ld
IoaY quied eu™ B T W FH 7Y Sibewn s WE: 32 foie
26.06.2024 GRI Revenue Expenditure ) HIFIAAE TT ¥ Current Assets & il
38 oM aR I SR Aty oxg Ul Wy F39 @1 sy fedr T o1 TR
0T TR T HIE 1 TSR U eI gorl 3 i Rigrdl B aFE!
TP T27500 & Revenue Expenditure BT Current Assets-Schedule-G ¥ 3Favid
T ST ) a1 |l TR SERET WY ST o # i Bl S gUR YT
P SIS T BT B SaTTd B o1g o1 ure & T 2022-23 H by MY
T o H aRgRUfd T B o |
i af 2021-22 T 2022-23 % R Security with other Department Tl

 ofide F Srvla O 2 7.57 OE T2 7.42 910G IS AT AR |

o 93 H Current Assets Schedule-G & 3=iid "S Security with other
Department” ol e & sl Fi arfert & g=ifd g 3u <ive & sfwid e
31.03.2022 & T 757462.00 Cr GUT & 31.03.23 BT 2 742462.00 Cr AV I
T Y | 39 XY ¥ siola gy 2022-23 I ot 99 -3 T U B o aR g
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& Sl i A Cr g (N A Riga oreR 3 & aifde ur ) aR sy

WY Bl AT |
diferebT -1
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
SECURITY WITH OTHER DEPARTMENT
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
Deposit A/c with Manager 64682.00 Cr 64682.00 Cr
Earnest Money and Security Al 102505.00 Cr | 7364726.00 | 1925001.00 '662780.00 Cr
Security of Deshra Ground Pwn 30000.00 Cr 25000.00 | 25000.00 30000.00 Cr
Grand Total 197187.00 Cr | 1389726.00 | 19500601.00 757462.00 Cr
dqTferet -2
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
_ SECURITY WITH OTHER DEPARTMENT _
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
Deposit A/c with Manager ©4682.00 Cr 64682.00 Cr
Earnest Money and.Security Alc 662780.00 Cr 662780.00 Cr
Security of Deshra Ground Pwn 30000.00 Cr | 55000.00 40000.00 15000.00 Cr
Grand Total 757462.00 Cr | 55000.00 40000.00 742462.00 Cr

3fep &7 ST T/ 32 R3ATF 26.06.2024 T Wew A SRGRURY TWE FRA
B BT Y] R 3feb&{Ul QI deb b1 311 IeR T T goml ofd 59 Ao 7
0 T A1 IR agfRUTT T HRA g BB D! 3G DA ST Sfeids D

HfaRea 3u 2ide &1 Hise Aw guid 5F w1 20 it @y 5o wm)
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36.1 Curreﬁt Assets-Schedule-G H Material for works in Stores (NVP) oy ot &
=T 2 39.36 O Dr. Td B3 aul | g oI+ a

fa<ia ad 2021-22 9 2022-23 % A W & Current Assets-Schedule-G H
Material for works in Stores (NYP) <l 2iides & 3riid €3935946.68 Dr RIS &
21 gd & a9 2000-2001 & TR fGmm mERmENve) &1 90z fegst & gar ur 34
T Dr TR Y RS % G T 3 w0 & Rt o w67 81 e i A SR
aul & IR Ht Material for works in Stores (NVP) & 3frid W11 &1 wftiay arrad
=3 I &1 aiferg Wy &30 g 59 9 g U 3 afbeu 31 ST HRar SR
Fiifes T} FRufa 7 T ifde Temo Ruté & sva o 7 1 e ST & b ara |
% W T wies A o ot areren 1T oo PR § 8- o

Material For Works In Stores (NVP)

1-Apr-21 to 31-Mar-23
Particulars Opening Transactions
: Closing Balance
Balance Debit Credit
Stock A/c (NVP) 3935946.68 Dr 13935946.68 Dr
Grand Total | 3935946.68 Dr - 3935946.68 Dr

Note : Included under the head Material For Work In Store figure of
¥56091959.01 in schedule-G and not indicated separately like previous year
2021-22, - . L  '
- ot srfaferar & Ty sicsaor st wo: 32 e 26.0_5._2024
R et R g Ry <O e R SR e TN e TR ey B TR e
Py AR W ol EGH | 3d: Material For.- Works In étores (NVP)
¥3935946.68 Dr &1 [71d % IuT Y ITN § 7 AF FT A T f3am sy e
aﬁhw%m@m%ﬁﬁﬁwﬁ%m%mm'm%ﬁsm
R R SRR FeEl BT SR Feia s g a8 gl SrEd
IURIT R T FHRiIe T bl wabR 7 sifvafiiae urd o &) fRufa @ qve sarer
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TfRT R F el SR i A P FPROIITUR Ba SRaE Q EET sipaT $i
AT HIRT S 1l B wepR Ft fadiy siaitaa &1 TR s o)
36.2 Current Assets-Schedule-G ¥ Other Misc. Advances (NVP) dar s ¥
H=AIT T 2.41 96 7 W S50 981 @ exfd 3 9
facita @ 2021-22  2022-23 @Y Balance Sheet I TG Current Assets
Schedule G § Other Misc. Advances (NVP) 3&T 6% & 3~Td € 241644.37 Dr.
1 AR =g 7€ A gF F af 2000-2001 F TR e WG (N\Vp) T Rag
_ %ﬂ?ﬂﬁ'@'ﬁﬂWG@W%WW@%@T%WH’X?}CurrentAssetSEFF'—T
H g o 67 §1 @ o A T auf & suved o IR @) ufdas R e
PRAR & YUad Y o F R F 37 7St & Wl @ B Fouhw qun
uRUTTEET fegsT & fasftg 51 &t e @ f TR 78 by o 9w 21 T
3iheiul viddal ¥ 1 aftfa sifyafiraar aik @R smufi 3o S w8 # oreg andt
q% SHUTET PRATE 4 Sihef01 D1 SfavTd el Haran T § | R fRawu e ver 3
B |

Other Misc. Advances (NVP)
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
M/s Hydra Meck Engineer Pvt Ltd. | 151075.00 Dr 151075.00 Dr
Vehicle Transferred to Secretary 90569.37 Dr. 90569.37 Dr
GAD, H.P.
Grand Total 241644.37 Dr 241644.37 Dr

Note: This figure has been included in the figure of Misc. Advance in the year
2022-23 instead of being indicated separately iike 2021-22 and before.

gioia ifrafaar & T A sidver siftare S 32 fiHie 26.06.2024
SR dudi Higd a¥gff Wy 3 TR Ay s man o1 IReg s & g 9
g W TR W 8T g iet: f3va w8 auf | £241644.37 Dr. B JURITSH/AG
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7 B B EHIER ol aifue Wy fha ) qur atia v st meRE &
POy oy 39 N F Y T oIl ¢ b dWRR R §EEd
BT /AHaE @1 Scraa MeiRa s Tau S quf ST U AR
1 g aur B ueR #t sifafiea o o @ ful B gus s afgd I
! SYdl S Wid A S FHAAR 39 BRI § SFAT SBa0 B aid
FRa o ATl bl uepR @1 Bty sifvafiaar &7 TeR o aw |

37.1 fafira Fafor nusdl @ a=fRa 9 2021-22 ¥ fsw 7w fasfg @9-37 (Financial
Transactions) @ ST ¥ Jf<H d@l & ¢ 14.64 Dr. T % 0.06 Cr. T B
AR T T | |

f%gaé?ﬁﬁfﬂrmaa‘fé?aﬁzom-zz ST T Trial -Balance b il

T Rt it o127 @t IR @1 fAi® 31.03.2022 @ §sT & af-aw ol |
THTES ®A 8 BT T8 Journal Entries & 3idban H uran T f& Tt aRkfRE-17
IR feger & ofaw ol § Fwfor Ausel ¥ Ifd  €14,64,086.00 Dr . T
£5558.00 Cr. & 91T TH-2A &) N 8 7 wfee T3 foman mman ot Sife 0o
iR ik orfrafiaar & e eru RS & sif<m o 5 okl o quifs 5
7t ¥ Ty F O} R oRen 98 ek Sed sfaftaar & wEy § 9
Stpefo7 SifdgTae ST 21 RS 06.05.2024 F ol qudl Afea oy Rl wy
B3 o1 SFTRIY T T o7 TR SiBETT IR b g ot WIGTR Wi T gl
3 Rfte Fefo nued | walRa i a9-35 &1 aureE f3get & sif<w ot
¥ 9 6 R g Wy FRS FU NTHF TAMNE #x sifan ol o
TieF/fEERo S YR fha SIY Ud GaruR SEuTeT O SiBEOr F (GTd
FREET ST T WS ¥ 5 ey A R T T gl saww guR o gfia
fobat TR - | |
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37.2 AUEH A AT a9 2021-22 & ﬁ)‘t{' e = ﬁﬂ-aq (Financial Transactions)
?497.62 Dr. ©1@ T ¥470.65 Cr. W@ BT GUAIH fRgsT & ofwwy o=l &
aredfae® el § 7 o2 ora Widet & Wi e

fegst & frmfor Ausat & ad 2021-22 § T T Trial -Balance ¥ EifT
e faf foda -39 3t Ak o1 Rt 31.03.2022 9 Ryer F sifRm ol &
mﬁﬂﬂﬂﬁ%ﬁaﬁﬂ'ﬁcmumal Entriesaa&ia'?&mffww%mﬂm-w
SR feyst & sifm aaf & fAnfor museh § e Rg €49761831.00 Dr. T
47065034.00 Cr. & fag I-3 @7 ardide el & gumeq T @ 3
divienl & e R war o S T ik Rda s 2 s R
fegs1 & aifam o 3o uRhR & guié 1€ a6l & wew & 9 RR oRefaa 7a)
B | Fai STaftre & W o S sidverur SiftiarAT I 21 2= 06.05.2024
& afaiild qedl Ffea avg T wum o< &1 SRy Ram T ar vy siper SRR
TP P W UidSTR W =1t g sra: faftrer Fmfor Avsar 3 v odle wa-2
1 TR fosT & stfn dwl  Taiyaaiie wfive 3 9 % a) R
P §U drkdiad PGER STawaes SrmEs B AW o) F guiv/Re
HA1 R a1 Sy T3 TEHER ST F Siba ST ST HRAET TT g7
Wi o 50 vawy H R oo v g o gy ff giiida fsar o)

37.3 9Y 2022-23 ¥ R HUSET WR W GEIE & Tally Software BT Acess UG
TR AP YR TR AUST TR W FGT 741 ufaide) & oror awi & S
(Amalgamation)ﬁﬁﬂ?fafﬁﬂﬁﬂ'ﬂﬁl

| 3fth&IUl F IR AT A T 7 facdig af 2022-23 % ERM nvsd
It 1 RS geiey & Wil ¥ e/ 37 89 WA ouawt s 2021-22
d SRt ot T o sfavla Ausdla dEl % faay 2 Do TR W o & s |
 Journal Voucher ST& SR & % R W TSI | Hamferd Tally Software &7 Had
WWacessWﬂﬂmﬁﬂi&ﬂwmuﬁf@?ﬁﬁﬂ% | 9 TPR Tally Software &
TR ST & MR TGS 4T YR Wl & Sfcvid A1 2023 ¥ Hee TR T O
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53 TR daue e SMYR ™ 0d & 8T W W a8 & 3T Journal Voucher
ST I A BT feheror GRI el $37 R @l 7UsT F st # R SiaR orn T
forTepT HeaaR Tg Tfd o Ay qifeeT sigaR a1 Ausd ar / o] ~HaR

foreror Ty wfefRre —19 SFERE |

WU W | HUSH &1 4 sfae ez Piee 3iax

1 Electric Division Shimla 3542626.00 263481.00

2 Construction Division, Mandi (-)33798630.00 (-)105191566.57

3 Construction Division, 897174677.37 888626013.78
Dharamsala

4 Electric Division, Dharamsala (-)3579237.00 (-)2951073.00

5 Construction Division, Shimla {(-)95055133.00 (-)102728826.00

6 Construction Division, (-)30282014.46 (-)45674230.70
Parwanoo

7 Construction.Di\ﬁsion, Nahan (-)968559100 (-)11792306.60
Total 728316697.85  620551491.91

ST TR 7S T @] <1 & Wi TR o /giiien & srva o ol

# afirar QT 2Nt & il SR UrT AT uRUIHEEY SR F SifdH T IE
it fRify o uRafda 78 #<d 1 59 IR 4fErEe T8 25 1% 04.06.2024 &
sl g St ovg RS TUp BE T SgR1Y S T o Wy Sidhafu G I

1% 1t URISTR wie e gl o : 3 3 T o 41 a G womel S @y, e

S SYaT 73 TOIel @) TYfd 0 @ dF] $R ael & au Ifad ueR ¥ fear o

JUT SFUTEHT ¥ P &I07 BT ST HIART WY | |
38.1 IUE 9 GO U A g1 € 7d) & a2 F 20.03 ARG BT SR UL WA AR
3ipEU B AR qAUT J IE UF F I Jaw Sege b Miar w omr my i

oy anfreeT 3 drar 2o AR 12 T faaRungaR e 31.03.2023 B R T 3=

AN T 7 3472.00 DT 30 Gray 747 T |

84




Head of Account Amount as per | Amount as per Schedule Difference.
Trial Balance Schedule involved
(A) ' (A) - (B)
® '
® ® A9
Ground Rent 1466753.00 1463321.00 Schedule-D Profit 3472
& Losss
Work-in-progress 1701685316.64 | 1701681844.64 Schedule-G 3472
Clo Buildings Current Assets

SWIK dieHl § Wy § & ade ¥ 9 a=Rg iy & Work -In-
Progress C/o of Building i & sfgria gxifar v o1 fores Beaey TR &7 ary
¥3472.00 P! AW F &7 qUT =7, Gulea! 50 i @ e g3 o § | affa
AUl & T & sidberon sifraraHr $BIm: 27 RATe 06.06.2024 gRY 92t wfgd
TRGRURY TP e TR 3Ny Fva 7 o TR @b ) Y 7 B of TR
T Rl gl 3fc: 39 IR TR Wy $d gu aws TeEeH o o ol o
/GBI BT GRTRT fhar ST Ud darER iU ¥ e ST ST
HATT! |

38.2 S &{UT Y IUCT] TS T3 Wiaraigal & ATy qaue @1 7Y & firas w ur

MY 3R | T 2021-22 ¥ (+) 1011.40 ATE T ¥ (-) 158.74 TG TUT 2022-23% (+)
197.31 ANE G T (-) 20.83 TG | |

3iPET P IR IUCTH Heals Wiaraied 1 gof AT AY BT qaue & gof AR
/otaf® & e o= g TR R Siberor 3oty & siavia gf faeita ast arufd 2021-22
| YT 2022-23 # Widratedl T a4 & 3 H got Sifaw I F e qref 7 R wele
Rigid oFER qaue & oo gfafddl g saERal # )€ o siqk 48 e =gy | o
2021-22 ¥ uRfAIP 20 SrTER Al OEf &1 SfaR(+) € 101140494.20 9 ()
15873622.49 SETH 9§ 2022-23 T URTRIP 20 STHR F FARHT SR SR (+)
219731546.00 T (-) ¥2083238.69 URIT T4 |
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gitfa iHafid & awa § sidelur iR S'm: 43 f&Ais 20.07.2024
TR ddf Tied RGNS Ty S IR gAY a1 11 4T U Sidbgmn ot gaie 96
Hig o TR T T gl ofd: 59 IR Ry Tp PR gU SaRaS THIeH B
aifam ol A gieFyIfEeRa Sy g v o Ud TETgaR SR 9
Glﬁ;&maﬁ N EURETERIEEILY

39. a¥ 2021-22 9 94 2022-23 & Yo UF & FIY HaANE “ 91 @l « gd =g

g ~ # gl ® “aa ad ~wam ¥ Siafa g1 Y siws) &1 a ay Bt
Sgfaal & “aduE ad - W & SiES! § A-T WM & FR wAS R |

Td a¥ 2020-21 F gA G & e ¢ A iRl qur ¢ 9 gide ¢ Bt
SRy ¥ - adur ad © & sfies BT ¥ 2021-22 B * W TR qul ¢ WIq
R & T as ¢ & el § dwie RiGidl AER HIg 3R ol g1 aNey |
W] 3iPEUT b SR R T o+ A FeaRi @t orggfa # ad 2021-22 % e
T3 a¥ 2020-21 & Gopred A TRIBT -1 SFUR =R Ut T Sialfds 9y 202122 F
goEd T 2022-23 7 Triciesr-2 $uR faR Ug Y |

ATABT-1
Sr. Sr. No as Particulars Balance as per Balance as per . Difference
No. per CURRENT YEAR PREVIOUS YEAR
Schedule-G Column of 2020-21 Column of 2021-22
of 2021-22 of Schedule-G- of Schedule-G-
Cuarrent Assets Current Assets
‘A? ‘B* Col. A-B Col. A-B
Dr. (%) Cr. (%)

1. Income tax 13,41,17,808.98 Dr. | 13,45,30,858.98 Dr. -4,13,050.00
recoverable '
from it
department

2. Income Tax 4,13,050.00 Dr. - 0.00 4,13,050.00
(TDS)
Pensioner A/c

Note : The above two figures have been compensated against each other.

3. SFS Bajoura 14,492.00 Dr. 0.00 14,492.00
{Devta Ground})

4, SFS  Dhaundi 25,331.00 Dr. 0.00 25,331.00
Mandi
SFS Hamirpur 1,26,045.00 Dr. 0.00 - 1,26,045.00
Cash in hand 3.31,129.7% Dr. 1,53,138.79 Dr. 1,77,991.00
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TRt 1T T

7. 16 Water  charges 4,87,428.00 Cr, 15,94,928.00 Cr, -11,07,500.00
receivable '
8. 18 Maintenance 18,41,65,271.00 Dr, | 14,06,72,571.00 Dr. 4.34,92.700.00
charges
receivable
9, 21 Recoverable 4,76,67.768.00 Dr. 14,39.43,809.00 Dr. (-}
amount on &/c 9,62,76,041.00
of other dept
scheme _
10, 25 [mprest & css 16,16,20,205.91 Dr. | 16,15,14,722 91 Dr. 1,05,483.00
a‘c
11. 26 Work in 1,01,05,66,269.27 Dr. | 95,93,39,770.27 Dr. 5,12,26,499.00
Progress ¢/o
building : '
Tatal of positive figures falling between Sr. No. 3 to 11 only 95168541.00 Nil
iC 1
Total of negative t figures falling between Sr. No. 3 to 11 only (-)96276041.00 | (-)¥107500.00
‘D’ .
Difference ‘C* - ‘D’ (-N147500.00 | (-)1107500.00
Note | All Dr./Cr. taken as per Trial Balance though not indicated in the Schedule of 2021-22
Gl Ea®
Sr. Sr.Noas | Particulars Balance as per Balance as per Difference
No. per CURRENT YEAR PREVIOUS YEAR
schedule-G Column of 2021-22 Column of 2022-23
of 2021-22/ of Schedule-G- of Schedule-G-
2022-23 Current Assets Current Assets
A ‘B’ Col. A-B
Dr. & Cr.®
1. 2/ Material for 39,35,946.68 Dr. 0.00 3935946.68
works in
stores (NVP)
2. 20/ Material for 5,85,02,650.33 Dr. 624385%97.01 Dr. - -3935946.68
works in
stores
3 157 Security with 18,750.00 Dr. 0 18750.00
other
department
(NVP)
- 4. 26/ Security with 7,91,80,688.50 Dr, - 79196438.50 Dr. -18750.00
other
department
3. 19/ Loans & 2,09,95,595.72 Dr. 24234120.72 Dr. -3238525.00
advances
{Asset)
6. 12/~ Moblization 32,38,525.00 Dr 0 3238525.00
advance
{D/shala)
7. 29/ Misc, 39,96,188.31 Cr. 3754543.94 Cr. 2416443
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Advance a/c 7
8. 4/~ Other Misc. 241644.37 Dr Nil 24164437
Advance
(NVP)
9, 17/ Cash in hand 3,39,398.66 Dr. 337934.46 Dr. 1464.20
10. 28725 Imprest & 11,94,14.425.81 Dr 119415885.01 (-)1459.20
CSS
11. 18/14 Bank A/c 51,14,85,226.01 Dr. 51,14,85,231.01 Dr. (-)5.00
39.2 98 O SR = <@ I & SiTRid AN 2021-22 F Sfide! & “qIAM 9Y
TR P ST dfhel BT a¥ 2022-23 & AATT I av P SiEST BT goT R FE
difeiepT -3 SR 3R WY 7Y :
| arféraeT-3
Sr. Sr. No as per Partieulars Balance as per Balance as per Difference
No. Schedule-C 0f CURRENT YEAR PREVIOUS
2021-22/2022-23 Column of 2021-22 YEAR Column of
of Schedule-C- 2022-23 of
Current Liabilities Schedule-C-
Current
Liabilities
‘A’ ‘B’ ColLA-B
Dr. @) Cr. %)
1. Ti-—- Medical 31,219.00 Cr. 0.00 31,219.00
Advance
Division 1
2. 8/ — Misc. 58.,85,735.10 Cr. 0.00 58,85,735.10
Liabilities -
3. 9/-- R&D 368888 Cr. 0.00 368888.00
Adjustment
4, 16715 Duties & 5,38,64,940.8 6 Dr. | 3,94,44,276.50 Dr 1,44,20,664.36
- Taxes ]
5. 17/ —- Earnest 2,18,96,015.54 Cr. 0.00 2,18,96,015.54
S money/securit : . .
¥ deposit-
contractors
6. 18/— Refundable 7,25,51,260 47 Cr. 0.00 7,25,51,260.47
Security/
Security
: Deposit Alc S
7. 23/21 Other 6,39.03,777.95 Cr. 15,02,16,231.70 -B,63,12,453.75
liahilities Cr.
Total of positive figures falling between Sr. No. L to 7 only *C” | (+)1,44,20,664.36 (+) 100733118.11
Total of negative figures falling between Sr. No. 1 to 7 enly ‘D" -8,63,12,453.75
Difference ‘C’ - ‘D’ {+)1,44,20,664.36 (+)1,44,20,664.36
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wﬁa&ﬁmmﬁw;@aﬁﬁsma{wwmmmﬁ
TN 81 I Ry T STE1 U SR Sie Rigidl & fvdla 2 48 oy
@ﬁmﬂﬁﬁﬁ%awwwmm%mﬁ%wmaﬁqﬁ
Qﬁ@mwmﬁmww%ﬁaqmrwﬁaﬁﬁﬁwaﬁm
%i@nsaﬁﬂiaszzos.zommgwwffaﬂwwm%a%&m%aﬁm%ﬂu
Rl T o g e 3 o s T wr 4 B BRAE 73 7 | 7=y
Sfpeun ST TE 30 Refies 07.06.2024 3 AU & I U & Dry o 7
?ﬁaﬁmﬁ%%ﬁﬁmwwqﬁ&m@ﬁﬁwﬁmwﬂ
mﬁnw:smmaﬁmg@ﬁwmw%%&mﬁmmml
atfzoz1-zzaaﬂzozz-za%msﬁaﬁ%maﬁw%ﬁﬂamw
erh@mnaa&%mwmﬁ@ﬁ%mmmﬂ?mmﬁmﬁﬁa
TER FeRTymE AR

wu-aﬁ@ﬁéi'waaﬁ"mmasa{eﬂ?mﬁwa@-aﬂéw&ﬁaﬁmna
aﬁ%wu@ﬁ@%wﬁma@%w%wﬁnwﬁwa{wfﬁﬁ@m
%@ﬁawsh%ﬁumwaﬂémﬂﬁmm%q g ST B SR qmy
wﬁs%mw@%ﬁaﬁ%a{'aﬂa&mfazoz1-2zazozz-23ﬁwtrﬁﬂre
21 # aftlq o <ol & s 2 siaw orgr |

9 @il & sidberor sifiare Sem 37 R 05.07 2004 GRT ITF YR

IR SR R T o7 TRy SbeT ¥ o o T ey H P prars 7 a8 wh |
RRC) waﬁaﬁ@%wwmﬁﬁwaﬁ&mmm|

41. e figrt & frodla Riw 31.03.2022 9 31.03.2023 P! SHHRT: € 300,79 TG

9 ¥ 5560.08 TG &t Uy &) 7 Balance Sheet & Current Assets % Rl dan
Wit & sranfar aif=rm Sy Hfee gxtar sy

fofta o 202122 7 2022-23 &1 Balance Sheet ¥ TR Current Assets
Schedule-G ¥ 9ftfa 759 drar <l & qerge SR faftr Sray ot @7 aifem Sy
faie® 31.03.2022 9 31.03.2023 & HHY : ¥ 30079819.68 Crd ¥ 556008303.73
Cr%%‘c’mw%ﬁlaﬁima@ﬁima‘? SR I IHRI Current Asset &7
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S5 S T & Debit 81 A3YI 39 Ty & T sipamn ufdde # Wt IR-WR
TRy At T R wReg et g1 onft e Tl BRars 3o B ot el udta T8t
el aFperT; ot ¥ o & Turer 5 2 Rl BT e P TR ¥ B

AT -1
BIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
Current Assets
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
RENT CHARGES 451229.00 Cr 3582.00 454811.00 Cr
RECEIVABLE
CASH IN TRANSIT 25442963.74 Cr 25442963.74 Cr
SERVICE TAX 818.00Cr 426683.00 427501.00 Cr
(ADJUSTABLE A/C) _
MISC. ADVANCE 10560456.06 Cr 72374677.00 65568764.586 375454394 Cr
Alc
Grand Total 36455466.80 Cr 72374677.00 65999029.88 | 30079819.68 Cr
anAD1-2
Current Assets
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
INSTALMENT 504340107 00 | 1080775990.00 | 486435799.00 Cr
RECEIVABLE (H.O}
RENT CHARGES 454811.00 Cr 454811.00 Cr
RECEIVABLE :
CASH IN TRANSIT 25442963.74 Cr 25442963.74 Cr
Imprest & CSS Alc 119415885.01 Dr 045844083.00 | 1108934698.00 43674729.99 Cr
Grand Total 73540184274.00 | 2189710688.00 | 556008303.73 Cr

| aﬁ:ﬁﬁa{%waﬁuﬁmm 34%?@28062024@1?{%%@.
ﬁﬂﬁﬁmaﬁ%nﬁﬂ&@ﬁmﬁﬁqmmaﬂﬁmwmﬁ%@mﬂ
Rl Tl o TR ST EITGY e S o USTR T Y gl of: TRE TR
RS 1 TR T B B AR GeEn g s FuHER . s
Priar ame & ¢ S g @ o SR PT BRAE J SipyT BT Ul

CEICIREIY
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42. failg of 2022-23 3 Balance Sheet ¥ Schedule-A-Reserve & Surplus &
Interest Redemption A/C 9ET }¥® & araifa ¢ 366.16 Cr. R T or@l &

a0 sEeE AR

fariT e 2021-22 #1 Balance Sheet i Schedule-A-Reserve & Surplus §
Interest Redemption A/C T b & 3o 5 gy 7T f I JiNe & 3=t
¥3,66,16,025.17 Cr. &1 A GRS 715 T Te7 399 AR ) 710 s facita anl gyrad &
I ST Y67 § Sfafds 59 iy o1 fawia o 2020-23 & quid: gAmeE B2 0 T

R T R |
Year- 2021-22
Particulars Opening Balance Closing Balance
Excess Interest Charged to Colonies 8,74,119.77 Dr. 8,74,119.77 Dr.

Kelston

Interest Redemption A/c — Baddi Ph.-2

66,91,581.87 Cr.

66,91,581.87 Cr.

Interest Redemption A/c-Commr,

Kelston

85.,670.70 Cr.

85,670.70 Cr.

Interest Redemption A/c- Commr. Una

30,19,883.43 Cr.

30,19,883.43 Cr.

Interest Redemption Afc- Indora Colony

33,529.00 Cr.

33,529.00 Cr.

Interest Redemption A/c- Mandi Colony

8,32,983.30 Cr.

8,32,983.30 Cr.

Interest Redemption A/c- Poanta Factory
Ph. 1 &2

7,04,938.18 Cr.

7,04,938.18 Cr.

Interest Redemption A/c- SHC Shogi 50,97,579.00 Cr. 50,97,579.00 Cr,
Interest Redemption Afc- Strawberry 22.65,957.85 Dr. 22,65,957.85 Dr.
Shimla

Interest Redemption A/c- Type-1,2&3 3,60,636.50 Cr. 3,60,636.50 Cr.

Knolswood

Interest Redemption Afc- Various 2,29,29.300.81 Cs. 2,29,29.300.81 Cr.
Colonies
Total 3,66,16,025.17 Cr. 3,66,16,025.17 Cr.
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43,

oo S aRfufd e %A 8 S HiEEE §Bm: 34 A
28.06.2024 gRI Interest Rdemption A/cC T XN F 3RE EQIEF TIEF frEl &1
T AT SEE @ g § a8 202223 F fru T gl AR @
MR T B T R FHar . o1 1Ry Sidsar T dob Py Hi wlagw
T gai| 3 gomiford I & e F efiem Afed SxgfRufa 4 sicharm &1 saTa
LG Y |

fafirr vy @ Hau fAafor ™ (Deposit work) &g ura af 2021-22 d
£11816.73 TG Cr TUT 94 2022-23 ¥ ¥9580.02 TG Cr (I I3 HT IUERT
o A U] 1T |

e & S arar aar [ [y ad 2021-22 9 2022-23 F Deposit

Works A/c T T Schedule-C & 3iata = 31.03.2022 &I 2 1181673076.90
cr TY eI 31.03.2023 T ¥ 958001893.50 Cr B! G T TAMI 2g IV Uy
T Rt e g @it 1.9 2 # ol o ariw fieRr o9 81 39 aE Wi
2 & % et g ol o/l &) vrag Td 9 01 8! 1 o 38T § S TP
ik sfraftaa & | 8T 78 fadiy U § e & off e ot § & A aifeeeel &
HH IO 19 2 H oA 0 ORaT IU LY At Sheds & Vety Hospital- AH Deptt DW g
RMSA Deposit Work % 3faiTd 0T ¥ 24475000.00 Cr T 608155800.00 Cr &t
IR awfqad qurga quls o <@ R ) & 5u i & siadda gt o s
R B e 3 032022 B 53.54% {(24475000+ 608155800)/
1181673076.90} U1 f&Hi® 31.03.2023 @ 66.03% {(24475000+ 608155800)
/958001893.50} Fc § | S 1 O IU-TY F il Sa-it a1 AR aFuaifa
aY W R Jur Tég Fato erf e il F siaia s o Wit srpadiE
Y AR iR aifsa § |
arferer 1-

HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA-171002

DEPOSIT WORKS A/C

DEPOSIT WORKS 4/C

HIMUDA GROUP COMPANY
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Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
1. Al Sheds & Vety 24475000.00 Cr 2447500000 Cr
Hospital- AH Deptt '
DW
Z.RMSA Deposit 608155800.00 Cr 60815580000 Cr
Wark :
3.5/C INCOME TAX 2839.00 Dr 283%.00 Dr
4.5himla-1 15432.00 Dr 15432.00 Dr
5.ADDITIONAL 704700.00 Cr 704700.00
LAND COST
KASUMPTI .
6.C/0 14 HEALTH 10000000.00 Cr 1000000000
SUB CENTRE & 6
NQ PHC [N HP
7TNAHAN DIVISION 813391145 Cr 119802667.00 84943338 00 26725417.55 Dr
(DEPOSIT WORK)
3.REVENUE 43727541.00 Cr 2878661.00 46748880.00 Cr
LEDGER (DEPOSIT :
WORK)
9.SHIMLA DIVISION 510711684.30 Dr 315114669.00 70217812900 123648224.30 Dr
(DEPOSIT WORK)
10.DHARAMSHALA 43335031755 Cr F32359375.00 707643471.00 © 388634413.55 Cr
(DEPOSIT WORK)
11.MANDI DIVISION 117979093.98 Cr 767067047.00 791206642 00 142118688.98 Cr
(DEPOSIT WORK)
12.PARWANCO 106621836.86 Cr 476012083.00 480900056.00 111509807.86 Cr
DIVISION(DEPOSIT
WORK)
13.5HIMLA DIV.1 19648807400 Cr 2366297 10.00 19925141.00 20216495.00 Dr
(DEPOSIT WORK) : ]
14.SHIMLA DIV.2 25484517.36 Cr 20357160400 214725981.00 36638894.36 Cr
(DEPOSIT WORK)
Grand Total 1064390836.90 Cr 2884240518.00 3001522758.00 118167307690 Cr
dlierPT -2 '
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
DEPOSIT WORKS A/C
DEPOSIT WORKS A/C
HIMUDA GROUP COMPANY
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
' Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
1. Al Sheds & Vety . 24475000.00 Cr 24475000.00 Cr
Hospital- AH Deptt
DWwW
2.RMSA Deposit 608155800.00 Cr 608155800.00 Cr
Work
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2839.00 Dr

3.8/C INCOME TAX 2839.00 Dr
4.Shimla-1 15432.00 Dr 15432.00 Dr
5.NAHAN DIVISION 2672541755 Dr | 100190458.00 | 64697579.00 62218296.55 Dr
(DEPOSIT WORK)
6.REVENUE 40748880.00 Cr 40748880.00 Cr
LEDGER (DEPOSIT -
WORK)
7.SHIMLA 12364822430 Dr | 77165685.00 | 83558638.00 117255271.30 Dr
DIVISION (DEPOSIT :
WORK)
8.DHARAMSHALA 388634413.55 Cr | 172319304.00 | 96574892.00 312890001.55 Cr
(DEPOSIT WORK) .
9. MANDI DIVISION 142118688.98 Cr | 215659631.00 | 158270343.00 84729400.98 Cr
(DEPOSIT WORK)
10.PARWANOO 111509807.86 Cr | 131292670.00 | 90105265.00 70322402.86 Cr
DIVISION(DEPOSIT | -
WORK)
11.SHIMLA DIV.1 20216495.00 Dr | 57639718.00 | 22893470.00 84962743.00 Dr
(DEPOSIT WORK)
12.SHIMLA DIV .2 36638894.36 Cr | 7016521.00| 3366363.00 32988736.36 Cr
(DEPOSIT WORK)
13.INPUT CREDIT 135658.00 | 48281911.60 48146253.60 Cr
OW) _

Grand Total 1181673076.90 Cr | 791419645.00 | 567748461.60 955001893.50 Cr

Sad St sfrafaaret $ Tweru 1 o) eiber g T 36 Bdls

44,

03-07- 2024Wa@ﬂ%ﬂaﬁj,@4ﬁwaﬂeraﬁ&raﬂuﬁmwmuﬁﬁw_
TS o H1S 1ft uidaTR v 72 gen| 34T AU HTf (Deposit Work) & TG
¥ fTiE 31-03-2022 ®T € 1181673076.90 Cr wul &% 31032023 B
£958001893.50 Cr FT VT T R a1 TR R Tqw 3 oY & Y & I
oyt (Client Department) & Rt s @ 99y TSI?‘;.' WE U q]lf fobgT ST ﬂ-ﬁ
gﬁfﬁa%maﬁl
fafim fmi & féu Fatr ord (Deposit Work) %ﬂ ﬁ'f\'l-l'ﬂ Hed wR W U
wifar @ faTie 31.03.2022 9 31.03.2023 &1 hUW: 1706.08 TG Dr. TUT GA1®
¥ 2644.55 Dr. ARG $T 3T o9 FHIAT:

. ﬁﬂﬂ]ﬂﬂﬁ Depos1t work@l@TQ‘ﬁﬂi%&maﬂﬁimﬁlﬁﬂ%Gﬁ
HiMUDA%Wﬁmﬁﬁﬂmﬁwmﬁﬁﬁmm%@waﬂaﬁnﬁ%l Deposit
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N R TR o . e

work o XYe I T @l BT SrFelie $33 W UE T b By aiRmeh J
e RIT AR faeR0 SrFaR % nuee-ar fRufy ) o 2, Ryer & Rwiu e
GRT Deposit work o@l MWe & sigfd g Yy @ faqi® 310322 =i
2170608407.85 TT fa-ith 31.03.23 BT ¥ 264454581.85 &1 3% o777 by T &

Shfds sifafi & |
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
DEPOSIT WORKS A/C
DEPOSIT WORKS A/C
HIMUDA GROUP COMPANY
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
1. 8/C INCOME TAX 2839.00 Dr 2839.00 Dr
2. Shimla-1 15432.00 Dr 15432.00 Dr
3. NAHAN DIVISION - 8133911.45Cr | 119802667.00 84943338.00 26725417.55 Dr
DEPOSIT WORK)
4. SHIMLA DIVISION 510711684.30 Dr | 37571466900 | 702178129.00 123648224.30 Dr
DEPOSIT WORK) '
5. SHIMLA D1V.1 196488074.00 Cr | 236629710.00 19925141.00 2021649500 Dr
{DEPOSIT WORK)
Grand Total 306107969.85 Dr | 671547046.00 | 807046608.00 170608407.85 Dr
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
DEPOSIT WORKS A/C
DEPOSIT WORKS A/C
HIMUDA GROUP COMPANY
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
1. S/C INCOME TAX 283900 Dr 2839.00 Dr
2. Shimla-1 15432.00 Dr 1543200 Dr
3. NAHAN DIVISION 26725417.55 Dr 100190458.00 64697379.00 62218296.55 Dr
(DEPOSIT WORK)
4. SHIMLA DIVISION 123648224.30 Dr 77165683 00 83538638.00 117255271.30 Dr
(DEPOSIT WORK) :
5. SHIMLA DIV.1 20216495.00 Dr 87639718 00 22893470.00 84962743.00 Dr
(DEPOSIT WORK)
Grand Total 170608407.85 Dr 264995861, 00 171149687.00 264454581.85 Dr
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3ad affa siraftaarsii & T # eidseur st Tem: 36 e 03-
07-2024 GRI o] TR W A &7 SFRTY e T o1 TRy afabaur bl HIfw
A% PIE I T 4T 3T | TE TRT Bl YU R TH 557 §91 7y forg g aum
G T § gUR fEa g |

45. T 2021-22 & 3R & Duties & Taxes a@ X & Siavid ¢ 394.44 @ 13T
Ry quT ¥ 2022-23 A 3w I & siarfa fee 7e TS & T A gt
TP B AN | |

Tt 9 2021-22 % go- U BT TG TRIET & QR U T {5 Duties &
Taxes or@ A4 ¥ afaefa i 31.03.2022 B 2 394.44 TRg H1 ST I 2iar v
o7 T SfHERT I Service Tax YT Income Tax & Surcharge T 2 forget afX
AT - €53231939.00 Dr 9 ¥ 746600 Dr It Sif 59 Ty & Sifid sl H7
oo & | T8 ad 2022-23 A Service Tax W ¥ sfenta quf wHTEoH P 39 < &1 df
Eﬂh: g & fegr mr SEf® Income Tax & Surcharge WY & Sl andt off
¥743861.00 FT Dr A9 I @I & |

HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
DUTIES & TAXES
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance Debit’ Credit Balance

GST (D/SHALA) 11650021.00 Cr | 2360236.00 | 2789464.00 | 12079249.00 Cr
GST (E/SHIMLA) 659718.00 Cr 927802.00 320912.00 52828.00 Cr
GST (MANDI) : 422566.00 Cr | 3485869.00 | 3483869.00 422566.00 Cr
GST (PWN) 9555919.00 Cr _ 3077394.00 | 12633313.00 Cr
GST (SHIMLA 1) 1234468.00 Cr | 3509713.00 | 3628077.00 | 1352832.00 Cr
GST (SHIMLA 2) 1275.00 Dr 1275.00 Dr
Labour Cessi@1% 90045.06 Cr 144569.G0 161640.00 107116.00 Cr
MISC. DEPOSIT A/C 1% 20738078.36 Cr | 36998655.00 | 30382645.00 | 14122068.36 Cr
CESS

| Cgst A/c (Various Allottees & : 230418.00 230418.00 Cr
Othets) L '
CGST AT SOURCE 1% 3500593.00 | 3500583.00
GST 14538G046.80 Dr | 1422607.60 | 15276382.00 685172.40 Dr
GST Ac (Nahan) _ 1931862.00 Cr 61380900 630778.00 | 2008831.00 Cr
GST (E HMR) 72063.00 Cr 170290.00 170290.60 72063.00 Cr
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GST Maintenace Charges 1124412.00 1124412.00 Cr
Income Tax (TDS & Cess) 7622.00 Cr 847782 00 847782.00 7622.00 Cr
Pensioner A/C
Income Tax (TDS) on FDR 5668733.70 Dr 5668733.70 Dr
IPRO Shimla (Deposit A/c) I85708.00 185708.00 Cr
Sgst A/c (Various Allottees & 230418.00 230418.00 Cr
Others .
SGST AT SOURCE 1% 35003593.00 | 3500593.00 .
Swatch Bharat Cess 11798.00 Cr 11798.00 Cr
Swatchh Bharat Cess Tax(D) 7969.00 Cr 7969.00 Cr
TAX /PENELTY OF INCOME 8190114.00 Dr 8190114.00 Dr
TAX
TDS ON GST (Laibilities) 10731033.00 | 7409168.00 ] 3321865.00 Dr
Income Tax{TDS & Cess) Non 13086940.00 Dr 203966.00 972146.00 | 13018760.00 Dr
Salar
lnconjlle Tax (TDS & Cess) 9580476 Dr | 3488257.00 | 3488317.00 95744.76 Dr
Salary A/C
CESS CHARGES PAYABLE 3768897.00 Cr | 7934383.00 | 35032202.00 866716.00 Cr
TO LABOUR
INCOME TAX & 84145200 Dr | 394408000 | 9038932.00 746600.00 Dy
SURCHARGE A/C
SERVICE TAX 53231939.00 Dr 53231939.00 Dr
Grand Total 45504178.90 Dr | 8948423760 | 95544140.00 | 39444276.50 Dr
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
DUTIES & TAXES
Particulars 1-Apr-22to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
GST (D/SHALA) 1207924900 Cr | [5495073.00 3415824.00
GST (E/SHIMLA) 52828.00 Cr 503392.00 450564.00
GST (MAND]) 422566.00 Cr 4072239.00 3649673.00
GST (PWN) ¥2633313.00 Cr 17205343.00 4572030.00
GST (SHIMLA 1) 1352832.00 Cr 2989900.00 1637068.00
GST (SHIMLA 2) 1275.40 Dr 1275.00
Labour Cess@1% 107116.00 Cr 218908.00 227879.00 116187.00 Cr
MISC. DEPOSIT A/C 1% 14122068.36 Cr 14122068.36 Cr
ESS
((J:gst Adc (Various Allottees & 230418.00 Cr 230418.00
| Others)
CGST AT SOURCE 1% 611807950 6118072.50
Cpgst Payable 1317652.00 1317652.00
Education Cess (E-Shimla) 3948 60 - 3360.00 2588.00 Dr
GST 68317240 Dr | I7811837.60 | 18497010.00
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GST Ac (Nahan) 2008831.00Cr 2008831.00
GST (E HMR) 72063.00 Cr 72063.00
GST Maintenace Charges 1124412.00 Cr 112441200
Income Tax (TDS & Cess) 762200 Cr 204129.00 196507.G60
Pensioner A/C
Income Tax (TDS) on FDR 5668733.70 Dr 3119773.00 8§779506.70
IPRQO Shimla (Deposit A/c) 185708.00 Cr 30668.00 216376.00 Cr
Sgst A/c (Various Allottees & 230418.00 Cr 230418.00
Others
SGST AT SOURCE 1% 6118075.50 611807550
Sgst Payable 2010483.00 18714060 140043.00 Dr
Swatch Bharat Cess 11798.00 Cr 11798.00 Cr
Swatchh Bharat Cess Tax(D}) 7969.00 Cr 796%.00 Cr
TAX /PENELTY OF INCOME 8190114.00 Dr §190114.00
TAX
TDS ON GST (Laibilities) 3321865.00 Dr 13978335.00 | 15515871.00 1784529.00 Dr
CGST 938433.00 838433 00
Income Tax(TDS & Cess) Non 13018760.00 Dr 1386020.00 | 14476434.00 128346.00 Dr
Salary
SGST 938433.00 $38433.00
Income Tax {TDS & Cess) Salary 93744.76 Dr 9730352.00 8856596.00 969500.76 Dr
A/C .
CESS CHARGES PAYABLE 866716.00 Cr 6190740.090 6273306.00 951282.00 Cr
TO LABOUR '
INCOME TAX & 746600.00 Dr | [1432979.00 | 11435718.00 743861.00 Dr
SURCHARGE A/C
SERVICE TAX 53231939.00 Dr | 77473586.00 | 130703525.00

Grand Total 39444276.50 Dr | 203116752.60 | 254217841.70 | 11656812.60 Cr

SipaT ST TBIT: TS 46 f3Hie 00.08.2024 GRI 9 gR og Rl

TP HI BT AT 501 70T U7 U P THIM T8 Big o< U el ga | 3ia:

af 2022-23 ¥ by TG FAEGH IR TGRYT TF H SJURHT ¥ 3Hb&I0l Bl e
BT ST

46. g af 2021-22 9 2022-23 & @@l & Initial Deposit/Earnest Money &l

i & ofevia #H: £2526.73 WA T 03.67 AT B AT HT WY Debit ST

dwiE & Ay Faal & IR Initial Deposit/Earnest Money LGB

¥ sigefa a8 Ui oz ot € o st 61 fafie i win & sfel /ol grr

RS % U I W ¥ Tiigy WIC SEe oW & AT WS U I SH1 HdE T

o FITAgER 30 TR O Tl wr RR @1 siftm Ry e g wiie e ife ufe
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mﬁaﬁmmﬁhgﬁrmﬁﬁmﬁaaﬁw@ﬂamuﬁwﬁm
ﬁﬁmﬂ%&nﬁﬁaqﬁmmﬁrw%ﬁwmaﬂwmﬁ
fewsT aRT o Fear arer sufi/we! @) TR far S ) 39 GHR Initial
Deposit/Earnest Money TT ¥it® & siqifq KT GG arelt iRy &1 3ifay By
fEe g €Y oriftra B 1 a3 2021-22 7 2002-23 3 Balance Sheet & Current
Liabilities Schedule-C H “Initial Deposit/Earnest Money” el =Y & 3iaeia qrferd-
19 &0 R feRm s Py @l § R 31.03.0022 & 252673489.28 Dr Oy
feii 31.03.23 @ a2 & Y T g SR % ||t & ¥ 367044.00
Dr.357 319 Debit &XIaT 747 o1 | wgify ay 2022-23 & dIe®T 2 % HHTWH5 Y 15 37
afdict it 3 o= ARy wife wfafeg ¥ mama AT & T ] ) g8 ug
mgﬁﬁﬁ%mm%ﬁaﬁﬁﬁé%&wﬁr Refund of Earnest Money & ATH &1 I9
QﬁéﬁWW%ﬁﬂﬁﬁ%Wﬂﬁéﬁ%ﬁﬁﬂWﬁ@%ﬂsﬂqﬁm
I Y TG § 71 50 9 f e aifsa & |
arferer-1

HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA 171002

Initial Deposit/Earnest Money

Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance Debit | Credit Balance
I.Demand Survey D/S SHIMLA 100.00 Dr : 100.00 Dr
2.Demand Survey Mandhala Baddi 245000.00 Dr 245000.00 Dr
3.Demand Survey NALAGARH 5000.00 Dr 5000.00 Dr
4.Demand Survey Various Places 106944.00 Dr 106544.00 Dr
(Advt. Charges)
5.D S SOLAN, 31400.60 Dr 31400.00 Dr
KASAULILCHAIL NALAGARH,
KANDAGHAT, BAROG
6.EM-BID MONEY PARWANOGO 300000.00 Dr 300000.00 Dr
7.EM Daundi 228000.00 Dr 228000.00 Dr
8.EM-HIG,MIG, BILASPUR 31410.00 Dr 31410.00 Dr
9.EM-HIG,MIG JAWALAMUKHI 500.00 Dr 500.00 Dr
10.EM - HIG MIG NADAUN 6500.00 Dr 6500.00 Dr |
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11. EM LIG HIG MIG BASAL 168212.50 Dr 168212.50 Dr
SOLAN
12.EM - LIG MIG MEHATPUR 2000.00 Dr 2000.00 Dr
13.EM STRABERRY & 16837.00 Dr 16837.00 Dr
CHOTASHIMLA CAT-LILIILIV
14.EM- TYPE B PLOT NEW 2232000.00 Dr 2232000.00 Dr
SHIMLA
15.INITIAL DEPOSITE EARNEST 249299585.78 Dr 10000.00 | 249289583.78 Dr
MONEY
16.Refuned of Earnest Money 10000.00 Dr 10000.00 Dr

Grand Total 252683489.28 Dr 10000.00 | 252673489.28 Dr

aifcie1-2
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
Initial Deposit/Earnest Money
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit | Credit Balance

1.Demand Survey D/S SHIMLA 100.06 Dr 100.00 Dr
2 Demand Survey Mandhala Baddi 245000.00 Dr 245000.00 Dr
3.Demand Survey NALAGARH 5000.00 Dr 5000.00 Dr
4 Demand Survey Various Places (Advt. 106944.00 Dr 106944.00 Dr
Charges) -
5.Refuned of Eamest Money 10000.00 Dr 10000.00 Dr

Grand Total 367044.00 Dr 367044.00 Dr

=0 ga § Shid WPl R Sibeul SnegrEe e 31 i
25.06.2024 TRT it Ted avg FURY Ty e SR SFRIY b 7T o TR SidkeiT
T o6 B GO oidem P JuGH o DA TRI Ak Initial
Deposit/Earnest Money@@%%ﬁﬁmmﬂa{ﬁﬁ @raqm(%ﬁa
<qiy 7 SHEN TuE Real ST ST 59 e PIOErTER e B $Eh
SR el ¥ oTUR TRt WY B R B JemEfe far S gifEa fan s
TGS SITET A ST 33407 BT ST R Wi |

.47,

Balance Sheet & Current Liabilities Schedule-C H ESTABLISHMENT EXP A/C

@@ ¥infe @ IU M ( Main Head EXPENSES PAYABLE ) & Imta feAiw

31.03.2022 F1 T 121655 @ P

Eﬂﬁ'&\‘rﬂﬂﬁ'ﬁ

e B fager 3t iy af 2021-22 #Y Balance Sheet B TRl wllan |
urn T f& Current Liabilities Schedule-C % $H 9@ 11 H  Establishmnt .
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Expenses 2017-18 A@T MY F T 7 61666393.00 F TR Sfae FaTs WA § w&fe
o 2022-23 ¥ 75 qofer : TR B TU Y ¥ A g a=i T R aE o
3T Current Liabilities Schedule-C & %1 @I 12 H EXPENSES PAYABLE Tides ¥
C’rl*T'Ffd 4 Establishment Expenses % 9u i & T T € 59988310.00 EARIERCE
< TS €1 5 UPR T Establishment Expenses & 3<id $F €121654703.00
(61666393.00 +59988310.00) @ AfA Sfie a=1iE 75 § wafes af 2022-23 A g5 Tl
Ul TGO = 39 T § 99 9 guiT m g |

HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
_ Current Liabilities
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
: Balance Debit | Credit Balance
1. Establishment Exp 2017-18 61666393.00 Dr 61666393.00 Dr
2. Expenses Payable 58506708.00 Dr 58506708.00 Dr
(i) Auditor Fee Payable A/c 132521200 Cr 1325212.00 Cr
(ii) ESTABLISHMENT EXP 4/C 59988310.00 Dr 59988310.00 Dr
(iii) GRATUITY EXPANSES A/C-( Div- |  156390.00 Cr 156390.00 Cr
1
Ferd AT BT S TS T T SRTATOIT I8 aR oYl 5779 a9 2022-23 H
fd T TRieE TN R Wy B aR ke siftreer S 31 e
25.06.2024 GR1 Tl BT T IWA avg FUR Wy B IR R0 o o
TR {40 TFHIW de I f URIRR I 18T ol of: 39 39 Ty & aegreufa
TR HHAG TiRd BT B AT BHRardl S |
48. Fixed Assets & Depreciation Schedule & 3 2020-21 9 2022-23 # % 0.017 G

W T Ye4 e guTiid $e & BRI 39 31.03.2023 FY Gypsy No-HP-03-
3565 P1 foIf@d Hed (Written Down Value) $H g1 G |
T 3h &0 Ufdde rafet 01.04.2020 & 31.03.2021 F IR TTHT 47 S HIEH

¥ Gypsy No-HP-03-3565 & €3 T 15% o UIafyd ok I ofi % W 39 g0
T YHIRT B oX SRy o151 i | adq Sidsamn & R ur T 5 59
Ty 7 g GuR T far an aifig 202122 F 1R 15% 3 walia @R @ ofde @R
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R BT A T g fdsan 7r o 9 a 2022-23 § 15% @ WA & 9 519
Teg guifa & v T § UReg TTa ke Safy F e TRiSd gUR /RGEm
A fT I & SR 59 M BT written Down Value i 31.03.2023 1 P
qIferpT ¥ ERIS T8 TR SRR < 1243 A T T § | T € IR & a1 of

TTd 3 TN B gHEGA AT W HH IR |
Rate of Yritten Down Depreciation Writien Written Depreciation Actual Excess
Dep. Value as per charged during Down Value |Down Value | which shonld Written Depreciation
Year scheduole as on the year as per las on 1% April have been Down Value charged
1" April 0 Schedule a5 on which charped for the {Written
which on 31 March |Depreciation during the particular Down Value
Depreciatien shouid have year year undershown
worked out | been worked Col. (6) x Col. 6-Col 7 by 1
out __15% | Col.9-Col 5
(Rs.) (Rs) (Bs.) (Rs.) (Rs.} {Rs.} (Rs.}

1) @ 3 (4} &) (6) (M (8} o
2020-2) 15% 5490.88 149315 3997.73 345088 823,83 4667.25 669.52
2021-22 15% 3997.73 1453.15 2504.58 4667.25 700.09 3967.16 1462.58
2022-23 15% 2504.58 37549 2128.89 3967.16 395.07 337209 124320

Total 336199 2118.79 124320
(A) L (A)- (B}
T TGN B e R e W 41 &l 10.07.2024 GRT 4 &t

TG SR a5 U 9§ e@wa mqlawﬁaﬁaﬂfrﬂ%mwwuﬁ%m
) TR 7 S g FE R I SRR B TR Tl R T o e
3Ta¥gd GUR H¥op Ao R o1 geewo ghida o o ais fgst o
e fodta fRufy oRaféd 81 O iR Td TS I AT b0l B Sfaild B[]
o | IRied F SfTRET TR %P TR W Fixed Assets g & g2y T gmfl
P gy 7 ardfie Suew R @ ol QE o sReetl B SueeR TE
et | et R 7 SR A i T R & Rl  wukia o
ST YUY Fixed Assets Scheduleﬁwaaam‘fqaﬁaa"rmﬂw@r ﬁ’rmqﬁ. :
foalT S el | 31 T W ﬁwﬁ@q@raﬁaﬁaﬁf&m%

- 49.1 Balance Sheet ¥ Schedule-A- Reserves & Surplus d Schedule “C"- Current
Liabilities & 3rifa gRIfs @ & SMd®! & Iy &1 wa: We [Fawor wga =

CZL 1

fa<iia @ 2021-22 ® Balance Sheet & Schedule-A- Reserve & Surplus 9
Schedule “C"- Current Liabilities &7 3(dh&Ul # &P PR W U 4T b
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Schedule-AﬁﬁHwﬁé@EﬁdﬁéﬁWmﬁ@ﬁﬁaﬁ@rmeﬁﬁ?
T =S o1 ¥t & o 7 o et 3 R 9 i sty B R ot HBR
R 16T 3111 2 S s Py et 1 @ s g 2
aTfeTehT -1
L __Schedule-A Reserve & Surplus
Particalars Opening Balance Closing Balance as Closing
as on 01.04.21 on 31.03.22 which | Balance as on
is also epening 31.03.23
Balance as on
01.04.2022
Grant in Aid 47047136.00 Cr. 47047136.00 Cr. |  47047136.00
(Grant in Aid From National Building Cr,
Organization = 465136+ Grant in Aid from
Ministry of Energy, GOI = 23000 + Grant in
Aid (NVP)= 46559000)
Grant Utilized for Development/Land Acquisition
GIA for Augmentation of WSS Parwanoo 2632200 Cr 2632200 Cr 2632200 Cr
GIA utilized for acquisition of land at Baddi 350000Cr 550000Cr 350000Cr
GIA utilized for acquisition of land at D/shalz 23310.90 Cr 23310.90 Cr 23310.90 Cr
GIA utilized for acquisition of land at Hamirpur 497595.57 Cr 497595.57 Cr | 49759557 Cr
GIA utilized for acquisition of land at Mandi 844334.90 Cr. 84433490 Cr | 844334.50 Cr
GIA utilized for acquisition of land at Parwanoo 550000 Cr 550000 Cr 550000 Cr
GIA utilized for allocation of interest D/shala 34903837 Cr 34503837 Cr | 34903837 Cr
GIA utilized for allocation of interest Mandi 454010.85 Cr 454010.85Cr | 454010.85 Cr

GIA utilized for development charges D/shala

677650.73 Cr

677650.73 Cr

677650.73 Cr

GIA utilized for development charges Hamirpur

552404.43 Cr

55240443 Cr

552404 .43 Cr

GIA utilized for development charges Mandi 601654.25 Cr 601654.25 Cr | 601654.25 Cr
GIA utilized for development of Parwaroo 1675000 Cr 1673000 Cr 1675000 Cr
colony Sec-V1
GIA utilized for development of Barotiwala 2275000 Cr 2275000 Cr 2275000 Cr
Baddi (Ph-1)
GIA  uwilized for development of Mandi, 5600000 Cr 5600000 Cr 5600000 Cr
Hamirpur & D/shala
Total 17282200Cr 17282200Cr 17282200Cr
Surplus on valuation of Assets and Liability | 140000000.00 Dr. | 140000000.00 Dr. 140000000.00
| (NVP) D,
Reserve & Surplus (NVP) 44469084.29 Cr. 44469084.29 Cr. |  44469084.29
Cr.
Schedule ~C - Current Liabilities
Particulars Opening Balance | Closing Balance as Closing
as on 01.04.21 on 31.03.22 which | Balance as on
is also opening 31.03.23
Balance as on
01.04.2022
1. Development Fund under Apartment Act 1008196.56 Cr. 1008196.56 Cr. 1008196.56 |

103




Cr.

2. Govt. of HP -WSS Giri River Praject 314762.00 Cr. 314762.00 Cr. 0.00
3. HP Govt. for GRHS Exec. By HP PWD 3398200.00 Cr. 3398200.00 Cr. 0.00
4. HP Govt.for PRHS 2194373.00 Cr. 219437300 Cr. 0.00
5. 1 & PH Department for WSS 1782978.81 Cr. 1782978.81 Cr. 0.00,
. Material Purchase 151280.10 Cr. 151290.10 Cr. | 151290.10 Cr.
7. Medical Advance Div.-1 31219.00 Cr. 31219.00 Cr. 31219.00 Cr.
5885733.10

8. Misc. Liabilities 5885735.10 Cr. 5885735.10 Cr. Cr.

9. R & D Adjustment A/c

368888.00 Cr.

368888.00 Cr.

368888.00 Cr.

10. Stock Adjustment Account

256390.17 Cr.

256390.17 Cr,

256390.17 Cr.

11. Establishment Exp. 2017-18 61666393.00 Dr. 61666393.00 Dr., 0.00

1481602.00
12. Expenses Payable 58506708.00 Dr. 58506708.00 Dr, Cr.
13. Provision For Arbitration/Works 764216.02 Cr. 76421602 Cr. | 764216.02 Cr.

14. Sundry Creditors NVP

237564.18 Cr,

237564.18 Cr,

233500.18 Cr.

TR=] a9 2022-23 H 1 B 2,3,4,5,11 7 gftfa e Y & Je ﬁ%ﬁr

T U SR R gyl e de 12 14 1 affa T 9 < we ¥ fea m
ofifr G B0 T A 50 AR TRy SRbaT B Wy T 3G SHH
ST T 34 R 26.06.2024 N1 TG 361 T UT TR SRpur W T
S ot YRR T T g | S aftfa et < e & e H wT: WY R0
rrefiet 3 ade TRy Gur fbw o e TR SiREOT B JIHT o R
T e g fea om :

49.2.1 Current Liabilities-Schedule-C ¥ 3i@fd “other liabilities ” ¥ ordiTa g T

ai Wil F a |
g af 2021-22 @ 2022-23 B! Balance Sheet ¥ Current Liabilities-

Schedule-C F SITTd “other liabilities * TRaT TN @1 3[gai &I TR gy T i

g Rt § B T a¥ar IR “other liabilities " Sidild P e

i@t ¥ e T € 26267.00 F e A5 g T § B By i v
ﬂﬁﬁﬁiaﬁiﬁﬁ@ﬁaﬂqﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁmﬁﬁﬂ?ﬂﬁﬁﬁ?ﬁﬂaﬂﬁ
el @1 sfar Bl SR F IR 98 W wd: € gof: FHRAN &1 9 € | R
Emméﬁewwwwmﬁm%mﬁm%m
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1. GSLIAf

' 33652.00 Cr

33652.00 Cr ‘

2. - service Tax (ESHIMLA)

‘ 299572.00 Cr

266522 .00 Cr |

S{deT GRT aufgay SRy I SR ¥ SuRrd ot T BE a8 A GRS ST

TS ageH o oed 2
' Other Liabilities
HIMUDA GROUP COMPANY
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit | Credit Balance
PREMIUM RECOVERABLE A/C 3760.00 Dr 3760.00 Dr
CAR ADVANCE A/C 22507.00 Dr 22507.00 Dr
DEPUTATIONISTS
Grand Total 26267.00 Dr 26267.00 Dr
49.2.2 Balance Sheet % Current Liabilities-Schedule-C & 3fdild “other liabilities

ﬁ@&ﬂ%ﬁ&ﬁ@ﬁﬁﬂmwﬁsﬁymﬁﬁﬁﬁnﬁw
FIaRUTFER “other liabilities * & siavid Frar ore <t & erefr wifdral 7a o€ asT R
YA g XY g o W67 § Siperm 3@y & drm o 59 v & B wriard &)
TS udld 78T ol 9 @ B aiveel @ wa: @ wp 21 e TaRa § By
aifcrmrst & w1 dwr 5 o I TR Sales Tax TN &Y duifie sernft § g
¥4295840.00 Cr B1 IR+ W § DT g6 9 7T 996 YTaH T e

SRHRITSE T 1t D18 iy udta =&t gy
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
Other Liabilities
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance Debit | Credit Balance
3 TA/TTA ADVANCE BY LENDING
1 DEPARTMENT 7153.00 7153.00 Cr
Cr
4.DEPOSIT A/C STAFF 1501649.00 Cr 1501649.00 Cr
5. SALES TAX 4295840.00 Cr 4295840.00 Cr
Grand Total ¢137816.00 Cr 6137816.00 Cr
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
Other Liabilities
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
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Opening Transactions Closing
Balance Debit | Credit Balance
1.GSLI A/c 33652.00 Cr 33652.00 Cr
2.Service Tax (ESHIMLA) 299522.00 Cr 0.00 Cr
3. TA/TTA ADVANCE BY 7153.00 Cr . 71530 Cr
LENDING DEPARTMENT
4. DEPOSIT A/C STAFF 1501649.00 Cr 1501649.00 Cr
5. SALES TAX 4295840.00 Cr 4295840.00 Cr
Grand Total 6137816.00 Cr 5838294.00 Cr

50.

7 Tes] F TR sipemT aifarae s 31 A% 25.06.2024 TR 31
a9 Wil & graw H ag: Ty favor vga (U 9T 9 Smrg fosar mar ur iy
3peor TR ao 18 o TR Wi =gl ga | ore: aftfa et oren el & Tveru
¥ 0 WE AT 9 33! Bt arafye R ST sihaun F R R 84
W o ST gRfEd fea S|
fasfa af 2021-22 § 2022-23 P Balance Sheet Td Schedule-A H Capital
Reserve T 3{f<H QY {Closing Balance) SPHRI: ¥ 47.54 719 4 T 66.56 T )
&H GRITGT ST

fa<fta 9% 2021-22 G 2022-23 P Balance Sheet 3R ¥ Schedule-A B
sipeor ¥ g o & & 31.03.2022 Bl Capital Reserve @I aff< B9
21264287139.38 &XTGT AT & qUT 31.03.2023 FI Capital Reserve & SfH A
$1228761433.14 TR 701 & Siafep arda § fm @it & gaif w1 faarwn orgam
¥ 2021-22 & 5 T 1269041662.27 & TUT a¥ 2022-23 T ¥ 1235417493.94 % 159
UFR Capital Reserve b R Y FHI go- 13 § P fdaromgar a¢ 2021-22 9
2022-23 T TFERT : T 4754522.89 & ¥6656060.80 T T RN T W BT &
{9 BRI Balance Sheet TRIT$1 <T 8¢ aa e foxty fRufy uivalda <& &t &1

Detail of Capital Reserve

Particulars | Amount |

Opening Balance of Capital Reserve as on 01.04.2014 1199562043.52 | Cr.

Add:

Grant in Aid (4,70,47,136.00 + 1,72,82,200.00) 64329336.00 | Cr.

Surplus on Valuation of Assets & Liabilities(NVP} (-) 140000000.00 | Dr.

Interest Redemption A/C 36616025.17 | Cr.
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Reserve & Surplus (NVP) 44469084.29 | Cr.

Total 1204976488.98 | Cr.
Profit & Loss during the year 2014-15 (Profit) 14460010.73 | Cr.
Profit & Loss during the vear 2015-16 (Profit) 12657599.11 | Cr.
Profit & Loss during the year 2016-17 (Profit) 13758705.06 | Cr.
Profit & Loss during the year 2017-18 (Profit) 13219080.71 | Cr.
Profit & Loss during the year 2018-19 (Profit) 3398732.98 | Cr.
Profit & Loss during the year 2019-20 (Profit) 3520614.37 | Cr.
Profit & Loss during the year 2020-21 (Profit) 1960111.40 | Cr.
Profit & Loss during the year 2021-22 (Profit) 1090318.93 | Cr.
Total (Closing Balance as on 31.03.2022) 1269041662.27 | Cr.
Closing Balance shown in the Balance Sheet of 2021-22 1264287139.38 | Cr.
Amount less shown (31.03.2022) 4754522.89 | Cr.
Closing Balance as on 31.03.2022 as per Audit 1269041662.27 | Cr.
Add: Profit & Loss during the year 2022-23 (Profit) 2991856.84 | Cr.
Tatal 1272033519.11 | Cr.
Less: Interest Redemption adjusted during the year 36616025.17 | Cr.
Closing Balance as on 31.03.2023as per audit 1235417493.94 | Cr
Closing Balance shown in the Balance Sheet of 2022-23 1228761433.14 | Cr.
Amount less shown (31.03.2023) 6656060.80 | Cr.

51.

foxita faeRfirat & siiwe! & arafaear € s o1 &y gxifar 997 S@teT
et & ufdee g9 & SR sifofi € 8 aftg mik Rl sifafaar o &
3 3 TR ST WPIBRUT § b7 sifdrarerr G@m: 40 fe7® 09.07.2024 gRY
am%mwm,uﬁ&%mwﬁ?waﬁéiﬂmmqﬁ@m 3d: Capital
Reserve B9 &1 AT B B 2 oI &7 Frasrger gof shfrey Wy fvar sty ermger
de T 1 PawRoyShad GuRiee Tl Bt fear st ghia far s an
SUTEHT F 3B &Y 3aTTe Hardi |
a4 @rat # U T R vd o siferafieant |

3BV B TR U T 35 =it Avsa & of 2021-22 & ol & qrar o
&Y &R OX ¥ 80,37,400.12 F1 Cr AN exiiar 17 ¢ e #1E shfag vdhia =
BIdl | 981 $H HUSH BT ay 2022-23 § §F VY GBI WR WK ¥ 3,95,55,142.88
R T § Safd Avsa saiau & Rtm ek /wE SR 5u T §
i Mtz o d xR m iR 3 @ wa . wp 2 |
URUmReET qegfRufa wy 4 §1 g9 |

107

- " ) - II:'_IL: o .I Ly X L

IERTIL



1. | Consolidated Bank Balance figure as per entry on top of [ Rs. 3,86,49,576.88

Division Trial Balance

2. | Figures of Head Bank Dr. & Cr. as per entry recorded at Sr. | Rs. 394400000.00 Dr.
No. (L)-18 of the Division Trial Balance : Rs. 402726082.00 Cr.

3. |Figure of Consolidated Bank Balance as per entry in Rs. 39555142.88

Divisional Trial Balance maintained on Tally

4. | Figure of Consolidated Bank Balance as per letter No. Rs. 40660669.32
HIMUDA/DD/CB/ Maintenance file/ 2023- 647 -48 dated
08.05.2023 from the Executive Engineer, HIMUDA Division,

Dharamsala

98 =9 Avsd & TRy # e 31.03.23 H 100209 F TP Uk
g1 7 U7 TR AT dade A sH! gfY A 8 "t | IuRied & stfaRea yHen
¥ g ¥ 1301071.00 B A suspense A /c T W TE 78 AP S AvSA &
ol 7 siafiaa T qEe § |

TR ATafadr aR iBeur e @ 25 fa1i® 04.06.2024 R
A UM Ty B3 S BT 74T YT TRg (0] T TG Th TR GRI Bl M IR
30T T BT TR et FBT TRAT| 31 ¢ ST SfUTAIA PRATS B SIFATTHT A Sichafon
P STd HIAR WU | , | -

52, fadig 9 2021-22 9 2022-23 ¥ G F Refundable Security/ Security Deposit
A/c ¥ii¥® & aiwrfd B 2 107.2 @19 q ¥ 209.50 TG $T Debit WY FAFT
dEied & "W POl & ¥R Current Liabilities-Schedule-C &

Refundable Security/ Security Deposit A/c oRaT Qﬁﬁf?ﬁ & a8 IRET T2

w7dl € o wfagrerRly sfdml /maf g fft Fofo oaf & Ao A gd Rasr s

URT 4351 P 0§ STHT HRars Sia & | 6 guf 9 O a1 a1 51 IRRT &1 TAreH

fobar wiraT § o1 SfdeeRYy cafeadt /wal 31 aift dieT R ST 81 TR & WR W

7% T PR<R U 89 F SR Iad o Y & siarfa aftfa @it dieer &
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53.

ey W ol ARy a9 oY o QW Hfde S oy aur tuh R & 5 e wid
& ofdf N 2021-22 # i aRRAE 22 F $fmr SRRy otk o & g a
¥10782137.00 ®1 Sfde 3fT A ot uRkfRIp 22 & ST dfdeeRl, afeadt /ot %
m‘nﬁa&zozz-za%aﬁﬁa2aw9ma.m$r%fﬁa&m€rquﬁmlﬂm?
Sfed Tl el grar aun U Ry & vRiyfa o aralle v TRy A erfe Ry 7
arudl B HEAT § +f 3eR €T R S G| 3% sfafed I IR Director
of Info Public Relation Deptt % ATH ¥ ue oxar =Y o il & /e 3Re 9w
12451.00 TR 721 &1 9 TH & @1 IT Y o) 39 okam i & it e sk
qedl Hied avg Rufa Hf Ty w5 g b Y sraTa Pamr o e 58 37 T
®1 75l Afediiedr He +t 3R welta =21 € et a3 o I b S & =g
T T IR el widdgnl b Arem ¥ of amufy Gor o 3@ & W onh aw
&13 W HRaE e B wrt el w7 Bt |

= g # 3ibar R e 31 R 25.06.2024 TRT AUl Wik
a%] TRUq TP B AR SRy o T U1 U b T eIl de Bid o TRRR
T T8 §3MTI 3 Current Liabilities-Schedule-C & Refundable Security/ Security
Deposit A/c & & <RI A9 a8 2021-22 7 2022-23 F HAY : T10782137.00
Dr @ ¥ 20949908.00 Dr T4 o &1 AT o) IR ST 91T 39Ul 59 Ta 7
FrmrgER snewn® sEA S I qdl B YR R aE § srave guR
Wwwﬁrﬁmﬁamﬁﬁfﬂaﬁmmw&wﬁ%wﬁ
AT ST S|
T 3ide Postage in Hand % 3{d@fd % 0.67 @1 Dmﬂraﬁﬁ?ﬁuaﬁzom
22 9 2022-23 & NI HHTNIRME T BT

fo-fta o 2021-22 @ 2022-23 Bl Balance Sheet & Current Assets-

Schedule-G H Postage In Hand TRaT 1N & &Iﬂﬂﬁﬁgmw ﬂﬁ?ﬁ[
¥67394.00 DrqXE S 351 & o 39 =Y ¥ sFwia T=fic A S PPl &
R de XY Bl Y-l W 3 F SURI 39 @] i o1 sy g s afég
o1 g srvra & ol 7 a9 RUTY ) gyrad ot v efifma 3

108



HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA 171002

POSTAGE IN HAND A/C

Particulars 1-Apr-21 10 31-Mar-22 and 1-Apr-22 fo 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
Dharamshala (Postage in Hand) 3000.00 Dr ' 3000.00 Dr
Division-1 (Postage in Hand) 136.0C Dr 136.00 Dr
Division-2 (Postage in Hand) 518.00 Dr 518.00 Dr
Elect. Shimla (Postage in Hand) 174.00 Dr : 174.00 Dr
Mandi (Postage in Hand) 555.00 Dr 555.00 Dr
Parwanco (Postage in Hand) 26748.00 Dr 26748.00 Dr
Postage in Hand (Head Office) 36263.00 Dr 36263.00 Dr
Grand Total 67394.00 Dr 67394.00 Dr

3T I S(Tita e iR e 32 fEAi® 26.06.2024 TR sxgiRufd
Y S B HET T YT R P& JUI T P13 TR U ol gl | SURled
F sHfaRaa agtag 1t =y v ST § 9 e wrale &1 Jur 2IrRgn gRT S{ea $
o e B Tug ¥ uwig sfee ft v & o AR’ fF RAis

| 31.03.2022 @ 31.03.2023 B TF eHel HT Sfd AW T1 < € Hep! oA fob sicweron

54.

aiferreT G -22 i 06.05.2024 GRT 8T I SR 197 7147 Tl
Education Loan Recovery ¥ 2.57 T1@ ®I Cr. A TN

fodtT ad 2021-22 T 2022-23 &Y Balance Sheet T WANE] 9 Eﬂ?j;ﬂﬂlﬁ
Schedule- G) ¥ Loans and Advances 33 3= Education Loan Recovery. &l
e & ofdpamr ¥ uran 7 fb Rles 31.03.2022 931.03.2023 P! Education Loan
Recovery R SS& &1 Credit 99 Eb‘mzr 2257393.00 Cr. G ¥ 256047.00 Cr oot
ww[wmﬁrmaﬁaﬁﬁﬂwaﬂs‘w@%wﬁsﬁaﬂﬁamﬁ?ﬁﬁaﬁ
2022-23 ¥ 31346 F1 39T TR TN & | Loan and Advances WY & Sr=iiid
Education Loan aﬂﬁwaﬁ% m@wqﬁmﬁmwmﬁquﬁﬁrwaﬁw
U § Rar 07 foan < foran ey o ayr foras § f3HTe 31.03.2022 §31.03.2023
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P! f5aT el 89 A B | o1 i @ Rier U @R aroRE R T A6 €,
uRUTHRERE W & it 3 50 5e a w8t i Rl uRefie T8 e ¥ |

Current Assets

1-Apr-2021 to 31-Mar-2022

Particulars Opening Transactions Closing
Balance Dr. Cr. Balance
Education Loan Recovery A« 257393.00 Cr 257393.00 Cr
Total 257393.00 Cr 257393.00 Cr

Current Assets

1-Apr-2021 to 31-Mar-2023

Particulars Opening Transactions Closing
Balance Dr. Cr. Balance
Education Loan Recovery A/c 257393.00 Cr 1346 256047.00 Cr
Total 257393.00 Cr 256047.00 Cr

55.

| afvid sif-aferadr Sk Sidberur sifraremT SRam: 34 Ri% 28.06.2024 TRT IR
FRON e avg Rl TF R BT 3Ry fobar T/ w1 w=Reg SidsarT TIiey a o
I UGTR I 78T gl 3@ o< U7 § 59 o 9iNe & srig 3fae 9w
3ifden el 9 Hiee W9 F Tl H Gour TR W IR A SR 3 a hive
Y Bl TET MO Bl YRTET A TR 7 degER I § e o awd gUR FA
§U SFIUIET I SR 3{defor Y SavTd Hrarn S|
Medical Advance ¥ 0.57 G 1 oei! B¢ 2 YT ST

fareftar @ 2021-22 § 2022-23 # Balance Sheet I @SS 3 ATe, T
(Schedule-G) & Loans and Advances % 3=TTd Medical Advance o wide &
sipefor H ur T b feAi® 31032022 4 31.03.2023 B Medical Advance
¥57298.57 Debit gl vg UV GRIAN T §1 3HPbewr § 78 off U 741 i Medical
Advance @I@Tﬁmﬁﬁwaﬁﬁ%aﬂqaﬁéﬂﬂﬂﬂ?ﬂ@maﬁ wise
ufafy T8 @t 715 § o & P o A o 7 e @ w9 wy ¥ 99 ¥
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sifeifyaa gt g +f $Ma fban ST & 6 53 Y & sranla @ 14472.579! Y Al
01.04.2015 & 3rufer TRTHAT 3173 TN | T B SRS S W1 § el gad 3R ¥ 42826
P AR TG 3R@ER 2019 ¥ FIEd <uIis o 381 § 9P Medical Attendance Rules
1944 ds Section- 2 % TRT 4 (1 F UIGUTAR * For the settlement of advace the
employees may be required to submit the adjustment bills within a period of one
month from the date of his discharge from the hospital”. 3/d: 39 =Y & srata
Re1 R Haxas HRak AARIeH A a1 T |l # ulded 81 $ $RY
iR sifafa s |

Medical Advance Afc

1-Apr-2015 to 31-Mar-2023

Particulars " Transactions Closing

Dr. Cr. Balance
Opening Balance 14472.57 Debit
October 2015 150000.00 164472.57 Debit
January 2016 50000.00 21447257 Debit
February 2016 200000.00 14472.57 Debit
October 2019 42826.00 _ 57298.57 Debit
Grand Total 242826.00 200000.00 57298.57 Debit

aftfa sfafiiaar s e sifrremT ST 34 fiAle 28.06.2024 GRI
3fa erul Jfed axg R WE & $7 SRy T T U1 TR SiohEur I
Wﬁéﬁﬂﬂﬂ?ﬁﬁﬁﬁ%! Wiﬂﬁ?qﬁﬁlwedicai Advance ©@1 UN&H &
3frid goe &g A9 T2E 78 I F =y T IR TR W IR vsdr IR
e Ay B T A B R o IR auT age 77 W IR ST oG <vs
= "igd 3fEa Wi @ 73 fegst A & s7 Hearn o @ srguraHn 4 sidsei
Pl AT I S|
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56.  “Surplus on Sale of colonies” o ®M¥® & aimfa af 2021-22 # 215.09 g
Credit TUT ¥ 2022-23 & ¥ 1844.25 I Credit IV oY @ WA wa:
e faaver 7 Sifiere Sidhaivr ) Sues Fa 9 ;
famita af 2021-22 @ 23-2022% T B @A F o wer 7 “Surplus from
Sale of Colonies” Tl Titie & sirTd g RAERUTTAR BT 2 21509830.00 Cr 3
T 184425011.62 cr. ! Af oxifs 718 3
Surplus From Sale of Colonies
1-Apr-21 to 31-Mar-22
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance Balance
Debit ‘ Credit '
Surplus From Sale of | 21509830.00 Cr
Colonies
Surplus From Sale of Colonies
1-Apr-22 to 31-Mar-23
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Balance
Debit Credit
Surplus From Sale of 184425011.62 Cr
Colonies

57.

T Tl 7 Sfmar SO GG 36 1S 03.07.2024 GRT 3ffHerE

TR T T T SHr o T UReg oidparn SR o g R v
Tel §orml of: Sufd a1 a SfeRT Sihar i TIaeT 37 wRga B R
fear s |

arH Ef e & af 2021-22 & qUR @ 1031.65 W Cr AT A 2022-23 F
21102.28 T Cr. Bt 3T ¥ 751 & God A smawas AR sidaor & wga
o AT :

S{BEIU F ERI TY 2021-22 § 202223 F P & L A/c F SfaeiieT U Ul

T fo A o <t & 3iceid ShHRT (2 103165323.30 Cr § 2 110228040.00 Cr &1
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58.

it 3o @1 T § Ry 59 T F TSR e IR ¥ 3iesafur ifadrn
|15 D 31.01.2024 gRT =1 AR et <f arfa R e & W) W) gt
I9d S F1 e I1ET B I § e e axgiufd Bt gip 81 I weg
T TG o1 SHb&0T T JUTTH el BT T8 |

Figures as per Profit & Lass Account

Particulars 2021-22 2022-23
Conversion Fee £20563.00 Cr. 483196.00 Cr
Levy Charges 3287860830 Cr| 25775994.00 Cr
Transfer Charges A/c 29020263.00 Cr |  28422270.00 Cr
Departmental Charges 40645889.00 Cr |  55546580.00 Cr
Grand Total 103165323.30 Cr | 110228040.00 Cr

o Ta & e T IR ichefT ifmmem ST 36 faie 03.07.2024 5T
IRied afdfa o e & orwid <ufs 7€ #E & AR H e AR Sude
FIEH 1 SRY a1 T U1 g AHE0 T TP e Hl UGR W 6T g3
3idl: SR o T HTRRE BT BT FATIT 7 Ul =t GTaeT fobar sy
Profo w1 Frargs 8 SRR F1 uga M & | 3w 31.03.2022 &1
TS S 2 32.38 (Dr.) TG 1 YAEIGH g i TTT SIHT T41 39
ofid 3 aiefa fai® 31.03.2023 Y € 23.60 TG FT Cr AV FAT A TN
SHE & E?R'IT-T Current Assels Schedule-G & g o Yfive
Mobilization Advance (D/Shala) @1 @1 tlen & uram T fs eyt g dfdareR
P RS i @) HIE 01.04. 2021 ¥ ARIEF AT  7475155.00 Dr F faFg
aiFpeu oET F ERM ¥ 2021-22 H T 4236630.00 & AT q¥ 2022-23 H
5598550.00 1 JHEAISH fbul T/ § 9Y1 da IR 3w 31.03.2023 ST M F
JiRla T 2360025.00 FT Cr. TN TG TN & | Bf TF T Wed W ¥ S1E Ui
a1/ ot T AR S W ol sure § g % G| E'xef Interest on Mobilization
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Advance ﬁ%mﬁﬁﬁﬁmﬁﬁaﬂP&LA&ﬁCr,ﬁfmﬁﬁTm T Sfds A8l
fasar mar T e & |

HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA 171002

LOANS & ADVANCES (ASSET)

Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
Moblization Advance (D/shala) 7475155.00 Dr 423663000 3238525.00 Dr
Grand Total 7475155.00 Dr 4236630.00| 3238525.00 Dr

HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA 171002

LOANS 8 ADVANCES (ASSET)

Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
Moblization Advance (D/shala) 323852500 Dr 559855000 236002500 Cr
Grand Total 3238525.00 Dr 5598550.00| 2360025.00 Cr

59.

ScbeuT ST WOT: 32 AT 26.06.2024 §RT Ioa G axqiufy @y

B BT SFRAY BT T U7 IR SBEUT FAING O FIg TR U TEY g3
3{c: 3T T IR AT O 3Hfieig Tied iUy T8 F1 T sryar saxas guUReTS
HRATE P U T HBEU HT AT HIGRT ST |
@ AF Other Misc. Advance A/C & J=aiia e wvsa -1 & grafa
¥31.15 @I B AT B FHAT T HAT |

fadla o 2021-22 g 2022-23 @) Balance Sheet ¥ THEIRAT Current Assets
Schedule-G H Other Misc. Advance A/C @ TN& & Sideld =i 31.03.2022 @
31.03.2023 HI HHY : T 3060966.00 Dr § ¥ 3300914.00 Dr TN P M
SIOATNTT g=ITE 718 8, ST 9 € 3115276 &1 U dd! UM Misc. Advance Division
Shimla -1 9 THIfRIT § | Sforaior s@fy & o & THEoN 3g X9 AR 31 favor Hw
THR 9 ¢: -
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HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA 171002

OTHER MISC. ADVANCES

Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
_ Balance Debit Credit Balance
Misc. Advance Division Shimla-1 3115276.00 Dr 3115276.00 Dr
Misc. Adv.HPSCB Mehli 54310.00 Cr 54310.00 Cr

" Grand Total 3060966.00 Dr 3060966.00 Dr
HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
OTHER MISC. ADVANCES
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance
Advance to H P Agro 34876.00| 34871600
Industries Corp.
Advance to HP State Elec. 6653900 66539.00 Dr
Dev. Corp. :
Misc. Advance Division 311527600 Dr 3115276.00 Dr
Shimla-1 _
Misc. Adv.HPSCB Mehli 54310.00 Cr | 77340900 119099.00 Dr
Grand Total 3D60966.00 Dr | 274764.00 | 34816,00; 3300914.00 Dr

SRFEIT SRR W 32 Rl 26062024 FRT R -1 ¥ TR
33115276 .00 I IR H1 3 3@l # wrrifod =7 by @+ 9 gt afed
aﬁﬁﬁwmﬁaﬁa@a%mwwuﬁaﬁwwﬁwaﬁﬁtﬂm
mqﬁﬁemsﬂmﬁr%ﬂmﬁm%qaﬁawﬁmaﬁwwaﬂﬁgq &
W@W&Hﬁuﬁ@ﬂﬁamﬁwaﬁmmml

60.

U T 02.23 o1 ¥ 02.32 TG T Hiee Y Urgl SIET -
foha a9 2021-22 9 2022-23 BT Balance Sheet &7 @D I G IR . -
(Schedule-E) & ol o Own bu"ilding aF il Suhifes Acquisition of land
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Victoria Palace (NV) ¥ UraT 777 1 A1 31.03.2022 § 31.03.2023 BT Acquisition
of land Victoria Palace (NV) &1 URT: ¥ 2,22,672.21 Cr. § ¥ 2,32,302.94 Cr. 9
RN T § T Siber oGl B ART a9 2021-22 F % 10604157 YT ¥
2022-23 ¥ €9630.73 WA R AT § R TROTTERT a5 TR R

31.03.2021 T ¥ 116630.64 Cr. ¥ Ig&R [P 31.03.2023 B € 2,32,302.94 Cr. B
TR E|

Fixed Assets
Own Buildings
1-Apr-2021 to 31-Mar-2022
Particulars Opening Transactions Closing
Balance Dr. Cr. Bafance
Acquisition of land Victoria 116630.64 Cr 10604157 | 222672.21 Cr.
Palace (NV)
Fixed Assets
Own Buildings
1-Apr-2022 10 31-Mar-2023
Particulars Opening Transactions Closing
Balance Dr. Cr. Balance
Acquisition of land Victoria 222672.21 Cr 9630.73 | 232302.94 Cr.
Palace {NV}

61.

59 g5 H fpeor st Sen: 34 310 28.06.2024 ERT SWRiad afvfg
<R ¥ & Siavidl &R T el % IR H SaRED [AaR0r IUdH HRA BT SR
fobar T o IReq aipemn T dF i o TR U T g e sibam s@fy
& <RI fobd T AT AR U7 39 2 & sicela cr. 9 IR au afed axgref

wwﬁgﬂaﬁwaﬁa{aﬂamam

#t 34T RiE ,CAT -1 Flat No-6 Block No 4 PSFS, HC at Hamirpur & 9% ©d
AP & EY A ¥1.28 TRT (0.48 ARG ) B! HH HIT ST |

3ReIUl B ERM UKy T T off 4T R B mary wia, sy ¥ woie w
=T © HIMUDA: 22-5/04-HMR/Admn-C(FCFSB)-10988-91 f&aid 19072016 GRT
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62.1

airafed faran W 1 forRg@Y SF7HIMAG AFTE € 51,10,000.00 &t | 3ifcH SwTd faseryor
& IR H IIRIeT TR F BHIg 3R 76T Al a4l AR T 51,10,000.00 Bl 81 o™
A UF ST HIMUDA: 22-5/98/(F)HMR/(FCFSB)/ Admn-18773-75 f-ier
25.10.2017 GRI 3 31&d] &' gfra fbar a1 | w9 a@ de oo T8o-¢10, 2017 &
WY AN 8 9 U Sfery Iad VR W 5% PIEI Y € 255500.00 FAR GST i <&
B T T | R S & WM W UF GBI HIMUDA-Cat-1(F)No. 6 (B). NO-
A/(HMR)/Admn-16321 feAie 29.10.2022 FRT 31Ufd GST Law TIR] §H & THIHT 5
adf g7 ,3Medt ¥ FHIA T 127750.00 F IR g FIR GST T = 4t 1 F§fs 01
9er, 2017, @ GST @ B4 ¥ Y EA G Had
¥1590488(511000+549326+265081+265081) i AR & GST HI sia1 ot Tt
o) 39 UPR 8 WP - g1 THI fob [T T GST Dt 0T fbg SMYR WR 1 TR o
Hie o2 e & Iur 20178 0@ F BFU T Yo & 9= § ge UaH @i
STt o off €127750.00 F ®IM TR 175976.00 (5110000-1590488=3519512
@5%=175976) T T B ST 3T o | 39 Wb o 248226 I HH A T
weli St & Al 01.07.2017 | 7Ed AR W GST & WEAYHHER ge 37 ot 3=
212775000 P FAAMFT UG G gl |-
. JURYeRT YRRV Y 3idbefuT SR I 20 faAld 04.05.2024 GRT TR
F Wi dId §U 59 O FR AU § Ui I WEHr /GST SRAFUH & wayr
SR TERUTY TT B BT SV B ST HRaM BT SFRY i T o TRy
SR AT GG IeF 18 WegaR YT -Tat gl | fd ; 3fF 59 T ¥ fAHrgaR Sfa
WHIHI0 T BR HARAS HRATS B SJUTCHI - 0T 1 ST DI WY |
Un-Classified Receipt - 2 ¥ 3ienfa fa=ier 31.03.2022 7 31.03.2023 Hi wHY -
: ¥ 1002.59 TRY Cr 9 ¥ 1395.68 19 Cr &1 Y 541 €4 o7 sfafiaang 1
e ¥ AR U T 6 RSt & wWR W ol W 3 31.03.22 @t
£100259925.93 Cr 7 fGAI® 31.03.2023 B1 T139568291.95 Cr ] ! AR Un-
Classified Receipt iy & wﬁmﬁﬂé%ﬁmﬁﬂw&ﬁ%wwaﬁ

o1 Uy e § | awiad 3 TR &1 951 59 10 &1 obd ¢ 3 ST TR R dF Wi
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ﬂﬁmﬁﬁ@mﬁﬁ%@mﬁlﬁfﬁ Un-Classified Receipt Y & afcid drateg af
fam S 367 © IReg aRdlde SRIHRY /3Mefet 7 39 uer § Hfee Fwy 3q B
oIy vare el fobar 71 § 1 o - 59 ey # @it ARG B svew 9 i
faRy SRy =remd ST &1 TRt foa ol @ anfb amifed % R 9t wen &1 9%
a1 3 IR 3ra1 F & Swi oY Rgs1 gemery | W 7 AT U aur g1y g
fersr & o # udl Ry uRarféia g1 5% |

Year

Un-classified Receipts as per Balance Sheet

Opening Balance Additions Adjustment | Closing Balance

(Credits) s(Debits)
2021-22 9423914593 10225656.00 4204876.00 | 100259925.93 Cr.
2022-23 100259925.93 42305376.02 2997010.00 | 139568291.95 Cr.

62.2. 3fh4IT & SR g f Ura T4 & Un-Classified Receipt X & siafer fm aridiest &
fa2 T faaRor sigaR @Ee ¥ ofenfa auTE v siftm Ay qun gor o A < IR
Hav2021-22 F €1366500.00 Ul a9 2022-23 § 21366972.00 HT Sid% U 14T
widlics 4 Rl Ues WA g =Ifey o |

Year

Un-classified Receipts as per Balance Sheet / Ledger

As per Opening Additions | Adjustment | Closing Balance
Balance. (Credits) s(Debits)
2021-22 Balance 9423914583 | 10225656.00 | 4204876.00 10025992593
Sheet Cr.
Ledger 92872645.93 | 10225656.00 | 4204876.00 | 9889342593 Cr
Difference 1366500.00 Nil Nil 1366500.00
2022-23 Balance 10025992593 | 42305376.02 | 2997070.00 | 139568291.95
Sheet ' _ Cr.
Ledger 9889342593 | 42301904.02 | 2997010.00 138198319.95
Cr,
Difference 1366500.00 3472.00 Nil 1366972.00
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63.

I ifafaar R eidseron siftmmemT T 20 f&Ai® 04.05.2024 ERT
IURIE aiofd o@r ¥y & sravfa o= T8 AR & aR ager 19901 Juas HRar
1 3R fobar T o7 UReg e T oF His ol YRR WK 81 gel 3
SR TR IR FH-8 B ST 3T 3R BT THRISH HIb SFUTTHT T S0
P SR HIAMI AT |
war ¥Y&E Un-Classified Suspense A/c dad 2021-22H 2 (-) 3.43 A @ G|

- T B T ¥ shfde g e an |

TTH B @9 ¥ e J urr T % 31 W § Sy Iy & i
a9 2021-22 H Un-Classified Suspense A/cﬁ ¥ (-)343718.00 ﬁﬂﬁlwaﬁﬁéﬁ
2 forat o & 5 0d § srmioG s TR ) Sibemr ot % SR Ry Y
T U (T BUTEHS 8 P PR T8 o § ) T Saiiehd el T/ o7 3§ gy |
SRp&/0T SRR GE: 44 1 23.07.2024 GR1 SWlad afdfd ot o & aravia
TS ¢ AR b TR ML a0 JuTe HRA B SR AT T o1 Ty
SiepefuT THIMT OF iy T TR U el g1 3Ha: IS g1 d ified sidam
% RIF T 8 URgd 31 gAer s o

64. T AT & w1 1 W & e A Ry fewfort
64.1 T T WA &) oiwr -THian & A g T B T % W W) aw 2021-22 °

¥84123 TYT T 2022-23 H ¥89818.00 F1 AR FHI FAR Vdce| U= BT A T @A
T T | A TR A At Pl sl F o wged @ IRt & Sww o
YRR M/X BT JRge -1 6 IR IAGee] @1 DHerdl ® Sl g Siiie B faHrT $t
ST T TR BN & I 3 2 S F & o e o oA R 1 9 5
TG & HTd TITRT ) TXHR) B § SF] 7 HEE P & L A/c § e e S
wete T BT | §9 SR Sfifaw Wy F AR e sfERAT g8 44 fHlE
23.07.2024 GRT SRYY 7 T T TR, P40 FHIRY ab 1S 17 UG I el
BHT| 37T : STRIGA VR BT IRBR] B H ST 7 HIGH SR TUT TR & TH-FifA @1
ﬂmﬁﬁm@%wﬁwmmwmﬁaﬂﬂw
%a%waﬁa@ﬁmmﬁml
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64.2 &0 & IRF TR T {5 Ty 51 Wi A <€ 7 g et & affq el
/TEaRU] SR She afafl & IR s 9 g B TR R 1

Head of Account 2020-21 2021-22 2022-23
| ) ) Q)
Legal / Litigation 373384 1058298 1897683
Expenses
Repair & 793746 802106 4333832
Maintenance of
Vehicle
Constancy fees Not indicated 276025 931266

T IR IRT W w1 SR Shewr ARER Sen 44 Ree
23.07.2024 GRT Sy T T o1 TRg e W e S o R T Y
goAT| 91 ; Wﬁﬁmmaﬁaﬁa@@%waﬁwaﬁm
bl STUTRTT  SFHETT B ST Harl oy |

64.3 I b 3iiaRed Sfdpemr F <R gg off Trr T fb T ST uiddeAr gry
STafRT FoTY S & IuRid Y Interest on Demand Survey 2 & sferf arafde
YIAM & YR W JEHT Rigidl & 3R 39 T Y § accrual YR TR &

e wifea ol

vl g arfdreT # Sxi fqavur oo arRafde YidH & STYR TR s
aRgifsd fasam e o S i gl & mda & 1

Demand Survey

Head of Account 2020-21 2021-22 . 2022-23
(4] (4] (4]
Interest on 1987345 1818210 1541472
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o ifFafirear IR et SRR BT 44 AT 23.07 2024 GRT 3
o TR AT TR 3{ERAUT AT ab s o WeIeR U A gell oid : SRS &
ey T U GUR F IRIT S0 I SFEHUT 6T aid Bl ST |

65. ¥ 2021-22 T &Y T WA & Sidifd 99 g & 9 | X114 ¢ ¥ 10,13 91

Pt Ag IR Fegieufa Tw T B0

T & SR Ui 141 & 9 2021 22%5@%@%%—%@%1#@%
& =0 T ¥ 1012800.00 HT T ST TRT AT | TR P& AT H-AT 44
faAi 23.07.2024 GRT 9 SR 3N WF S, FaW WHRI o1 gHT Td g
e HRIERE 3baU BT TR B Bl SFRIY B b Jud Al T IR fesem
S T 2 /3rgHIe wgd AR b T | o - wR @t R Rifa ¥
BT aifircRe wfed 58 = &7 siifere TE FIA U b4l BT 3avTd HRam oY |

66. TTUTTT 90 & yrafAa fRfis siffafiaae

66.1

it 7ordR Rig, Hfy Fafay werme & yaud A & rfée 1 w fRgfa
Swia frafafaen T e aaq FulRo & @R ¢ 5.22 @@ @1 9yifda
3T YA B |

e gerTem % il 5 Jar gRaeell @) dwr wden & dRIE o
T & ot Yok Rig , w8 vge (9r8.dt) @ 3! FafAfaee 3¢ gRi
Vet S 3 2 i Darait sy 03.07.1999 F 31.07.2016 F 2 17 Fa srgafRa
{increment) P U HPH dd- erfcor fbgr wan Ut Safs FE:'OT-IO TIhTY g JHH Y-
g R SR it/ fEun-FERT PER(AP)-C-B(19)-3/96-Vol-VIl.- Dated, 29-
01-2018, Rule -5 it is clarified that "Only the period of approved military

service rendered after attaining the minimum- age and qualification
prescribed for appointment to the service concerned by the candidate
appointed candidate (s) appointed against reserved vacancy under the
relevant rules, shall count towards fixation of pay in that service at the time
of first civil appointment against reserve vacancy. This benefit shall not be

admissibie in subsequent appointment (s) of Ex-Serviceman who are already
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employed under the State/Central Government against reserved post (s)".,
besides vide letter No PER(AP)-C-B(12)-1/2013 dated 01-04-2021 para: 4 it is
clarified that "the matters of pay fixation of Ex-servicemen pending for
decision only upto 29-01-2018 be ldisposed of in accordance with para-5(ii)
of this Department letter of even number dated 25-02-2019 as referred
above, allowing benefit of counting past service rendered in the armed forces
towards pay fixation without imposing the condition of minimum age and
qualification and the settled position may not be unsettled”. & 3fiid Jad
HHAR] BT YA 377 TR Frafid far s 2fam unl SWea @ a8 Ty 2 R first
Civil appointment ¥ fFafifaeo w® Gﬁﬁﬁﬁ 7 Haraif 7 YAdH AP 9 Sraffors
T & TRT B 1 Jarsi o7 3@l & first Civil appointment & 3a- ko %
o wipa/Ara g T § ureg e dewor § 8 Fasii $ IR A, &
e Drvar oY wrea e T o1 Sl 39 Fufor & Rl & Jael ¥ ey
17 3rggfedl (increments) ®I UM $& o Muila fbar mar o1 sife Fomii &

- IR 81 & BRUT sifEfEe | uRuieey 4t TR Rig, $F oo Tene o7

{3 31.07.2024 T g AferT O 2913 70 faaRr SIgER #521683.00 &7 3
YT fasar T ur

Name of employee; Sh. Ranvir Singh, JOA (iT) (Ex. NK ) Army No. 4000696P
DOJ:- On Contract 06-08-2018 (F/N), Date of discharge Date of Birth 01.01.1981
Reqular on 12-10-2021 (F/N) from Army 31.05.2017 | Date of Retirement:- 31-12-
2038

Contractual appointment vide CEO-
Cum-Secretary, HIMUDA Shimla-2
Office Order No. HIMUDA-5-547-
/2016-Admin.Vol.ll-15872-82, Dated

Regularised vide CEO-Cum-Secretary, HIMUDA
Shimla-2 Office Order No. HIMUDA-5-547-/2019-
Admin.Vol.l1-11937-48, Dated 11-10-2021. (Army
service 17 years 4 months 9 days i.e. 23.01.2000 to

26-07-2018 31-05-2017)
Duration of Course 10.02.2016 to 10.02.2017
& &
Date of award of One year Diploma 08.06.2017

in Software from Ever Green
Computers Education Institute,
Solan
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Period Basic DA HRA | Total Pay DA | HRA Total Diff | Total
Pay Excess
Payme
nt )
DRAWN Due
12-10-2021 | 20710 6420 645 27775 | 13677 | 4240 | 38%( 18304 | 9471 9471
to (@ Rs. | (@31%) (@ (@Rs. @ Rs.
31-10-2021{ 32100) 1000) 21200) 600)
(20 days)
01-11-2021| 32100 9951 1000 | 43051 | 21200 | 6572 | 600 28372 | 14679 | 29358
to (@ 31%)
31-12-2021
(2 months)
1-1-2022 to | 32100 10914 1000 | 44014 | 21200 | 7208 | @00 29008 | 15006 | 135054
30.09-2022 (@ 34%) '
{9 months)
01.10.22 to | 33100 11254 1000 | 45354 21800 7412 600 29812 | 15542 | 186504
30.09.2023 (@ 34%)
(12 months)
01.10.2023 | 34100 11594 1000 | 46694 | 22500 | 7650 | 600 30750 15944 | 95664
to {(@34%)
31.03.2024
{6 months)
01.04.2024 | 34100 12958 1000 | 48058 ! 22500 | 8550 | 600 31650 | 16408 | 65632
to (@38%)
31.07.2024
(4 months)
Total | 521683
T TR | B4 G Tl: 8 farld 21.03.2024 GRT febamn 3ty &

S 5 R 7 gt wfd aeg R @Y Ty aRar g o8 i GeRn 3 Y
Torar T U U S TR 0% Bk T TR U el gl 3d: Y Hi

ik 9 gRiad fRger &) 9l § 81 8 iy a1 & =Pid g8 e § WaR gRI
TR - e & 3RET 39 TR0 Ul AT wewuil | Ofe Hig SR & wR g
&mﬁmmﬁ@mﬁﬁmﬁﬁ@ﬁm&ﬁmﬂ%ﬁmaﬁmm
TR

66.2 ot fasig FUR Eﬁgmaﬁmﬂﬁamﬂ%mmm%&ﬂq
mﬁm%mﬁ%ﬁuﬁm%m fo T wmeR | agafa wra w7
% R Una o R o) siffafia su 3 e #3 &9 31.07.2024

frar T aifi® ofTar=T: ¢ 1.32 @@ +DA
3IPETT P SR TR T T wb<uil o1 eiar wlan & R urr 1

feb ot fersra PR, TRE WETdH ST g eI FRT AT FTHH & il TR
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| . : - :
RN SROTEIE NPT TR NP D . i AT N PRV R E T BT P RSN IR | 1 RA 0

A faehed 4771 17.03.2022 & Siald 15% o1 fadbey &1 9719 &% 01.01.2016
febar T o T AESrIR 3T Ja9 Fulkor srefay ey W@ HIMUDA:3-
956/99-Admn-10430-32 f&Tids 12.08.2022 RT Fuffva &2 R o Wy qauya
I P 18.08.2022 1 s R faepe v fobar Fomd S19 araem da
fFreRon 15 9 fabey & Sierfa i@ 01.10.2017 A PiuiRa & o1 o Ry frm 1 2R
TR P TR R WIBR X SRR A TV HIMUDA:3-956/991-Admn-18798-
01 farfies 30.11.2022 RT I e 1 G Freifeor s Ry o sl oy Qe 4
fraiRor ) foum &t sRgET TBI Fin-(PRIB7)-172021 i 03.01.2022 GRT
H@'Hﬁ'ﬁl Himachai Pradesh Civil Services (Revised Pay) Rules, 2022 & gy 6(4) *®
3fcTfd TR Ues &R o 1 fawey € sifaw fesey o siar & 901 59 aaes
DT IS Wi el & | JeT Sard Rl 35 o 15 & MaegaR g1 Pradl 3§ ge 39
q 3] Sl & Ty H wifods dad Uod IRER § g1 FRa ¥ | o I Ry A
Iy FIHR & 3rgHIG & e fapen uivads @t srafd varm o 4t faog AR
IR TerP It g yRIen #1 f3FiE 31.07.2024 9% Fm Al & 3 T Ao
TER T 132235.00 + DA &7 I 38 Ya #R g T |

Pay as per O/o No. Pay as per (/o No. Overpayment w.e.f. 03.01.2022 since
HIMUDA:3-956/99-Admn- HIMUDA:3-956/991- no arrear is payable npte 02.01.2022
10430-32 dated 12.08.2022 Admn-18798-01 dated under 15% option

30.11.2022
Date Pay fixed/ Date Pay fixed
Due
01.10.2017 39700 01.10.2017 43400
01.10.2018 40900 01.10.2018 44700
01.10.2019 42100 01.10.2019 46000
(1.10.2020 43400 01.10.2020 47400
01.10.2021 44700 01.10.2021 48800 Rate Period
03.01.2022 44700 03.01.2022 48800 4100 03.01.22 36635+DA
to
30.09.22
(1.10.2022 46000 01.10.2022 50300 4300 01.10.22 51600+DA
t0 30.9.23
01.10.2023 47400 01.10.2023 51800 4400 01.10.23 44000+DA
' (As per to
Service 31.07.24
book)
' Total 132235 +DA
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= TR B 33800 SR S 8 faiw 21.03.2024 BRI 3id&0r @ty
¥ SR =1 Y O qdl 9fga avg o &1 Wy Fea g2 58 TERd 383 8g
SRy Toram TTaT Ut TR SHpaT0T AT OF Brs Hi UgeR UIed <Iet gof| o siE 4
& =9 wE F Fifed srgee W o) 58 Pafid e R Sl svar e @
I &1 yyF fawer TR aed g7 i == oftile ymam &t ol s
SFEIUTET & ST BT 3@V il WY | |

66.3 HHa! Wi, Architectural Head Draughtsman K| ﬁ?uﬁﬁﬁ (Secondment)
R TR fmw, Rmer # feries 13.06.2022 ﬁm%aﬁﬁmaﬁasmﬁw
A REeT ¥ Leave Salary Contribution 9 Pension Contribution W HTH
ST |

SPEU F TR TR § T YRl S T TRiem & SRS Uran T

f& R HHART S ﬁ‘ﬂﬂT,Architectufal Head Draughtsman &l Jar feger
quT R e, e & UF T HHS : HIMUDA: 3-1200/2007-Admn{Loose)-3487
f&1i® 19.05.2022 @ No. MCS/Comm/EA/661/Comm/2022-1462 &= 03.06.2022
SR1 Ui (Secondment) ®1 it =il & MR OX e Bt Tl df e
TENTIR Bt 8 HTITe SR T HIMUDA: 3-1200/2007-Admn (Loose)-5428-32
faie 10.06.2022 RT HROED B9 & IWid I6H R 7, Rmen # fa7ie
13.06.2022 DI B TgUT favarT | Ao TRBR §RT U TEAT FINC) A (3)-11/89 T
17.05.2004 R ufafgaa @ gwfa R fean-Fd § wafa soar! ®) daei
& Taol ﬁ@aﬁ U FHLEW TTEn ﬁNWT (Lending Department ) Bl Leave Salary
Contribution 9 Pension Contribution ﬁu@m % Y ﬁfq %ﬂ?ﬂ > TR IR Y Idi§Y
H AT B} o erifa & W%w%%ww%wmwsﬁwvﬁ
P8 T g &t Tl o | | | -

9 G H 3ichgiul ST W 8 szazomm%&ﬂﬂ
&mﬁ%ﬁwwaﬁﬁwﬁ%ﬁaﬁﬁ%ﬁwwﬁ@ﬁmﬁﬁam
B SR 13a1 T U7 TR JHpau FHI e Byt TR U 78] §afT| 3 : 8§
&y Iy ¥ I TR W ﬁ'ﬂﬂw MO B ST H'Tﬂ?ﬂ, Architectural Head
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Draughtsman & 73l & Tast & WIfT UG Leave Salary Contribution d Pension
Contribution &1 S/ A TR e R ¥ a1 sy aur 9= gRfRd =
SIJUIETT I SREOT BT Q7T BTl S Sfafh 39 Ty H st 37 TRy 6 off
T JHY G A B Y | |
66.4 Mt AT AN, AETE HHAR B Jarighy | srgemr W i
€1046/- BT ATUS PR QPTI= FA AR
3BT & SR JaFGRY wry § wEfa vl 3 A gden F IR
Tl Tl fob et HHeR PHR, THTS FHAR o 1 1% 30.09.2021 B s 8
ol & Fgd ge & @ FRiag MW W HIMUDA/MD/PF-Smt Kamlesh
Kumari Sweeper/2021-2930-32 f&lies 04.10.2021 T 25 3 SifSfT sy &
& Tas # ¥13072 B! R BT FAR DR TIEIBU YidH fbal 747 oT, Safe
Jai-gia @1 [l &1 I W & Fad 23 & w1 ifSfd erasma € A9 o1 | 30 veR
g aiferr A f& 717 fJaRwT SgER 3% £1046 &1 iR eifaftg Y

T |

Name & Pay + Grade Leave Leave Amount Vr. Ref.

Designation Pay+DA @ Encashment Encashment overpaid & CBP
153% paid for 25 due for 23 [£4)
days days

Smi. Karnlesh {4900+1300} 13072 12026 1046 8 of 01/2022

Kurmari, +9486= 15686 CBP-7 dated

Sweepress 28.01.2022

wmﬂﬁw\}@mwm 9 eI 03.04.2024 GRT 3idE0T @il
& GRM 9 SR A 7l 9fgd axg R & Wy Wan g R TrifE 51 ¥
SIRY fHuT T 4T IR Sibe0 FHI dh I ol UgTR WIK 8T gaTl ok 59
gy H IGRUTT 1 WY fHAT S 371 e & oMaws aee FWig S
I SBE BT AT HRAM S |

66.5 ot 8 wiaw, A e @t Rfewn srg ufayff g & siatfa 20.02 or@ &1
| arﬁufhﬂarﬁwwﬂ
3fEU & IRM T A A ved Rifban oy wiagfd i 3wt

sif¥reRe @ o udlan & SR U TR (6 o TR 36T o S # IR
TS 1306 1@ 11.03.2022 F Sfaifd I8! uell Ud &) YBEl & gRT gdies
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IYER WO & i g T SUeR A iR g6l & sfdiid 4w aiferet | aftfa
Targdl &t off ufogfd w5 & Tt Srafes 98 A Medical Attendance Rules, 1955 &
I MIATFITER A1 A Gargdl &1 SIgEl ( List of admissible Ayurvedic
medicines) H RMHA & e Ul | 59 YHR 36 $d T 1997 DI 9% -G

yieyfef &= &t Tt |
Sr. No. | Claim.preferred | Medicines prescribed not Amount Remarks
for found inciuded in the list of (Rs.)
admissible medicines
1 Smt. Moina, Pentoprazole DSR 114 Claim for
Wife ' Neurchel Forte - 320 Rs. 434
2 Kumari Peeti, Hyponiod 246 | Claim for
Daughter Haemup Gems 276 Rs. 942
3 Kumari  Pranjal, Livsar Forte 880 Claim for
Daughter Haemup Gems 161 Rs. 1041
Total 1997

59 Wy o e it ' 15 f&Ae 20.04.2024 §RT Sidewr
3afY ¥ ERH 39 aR A el Tfew ovg FRUR 3 Wy FaK gd T ARifd sem
o IO foBaT TR U1 WRe Sfepaivl THIft dob 1S ol Uegek W el gl e -
TG Sifier Bl Fo & e fe . 3ifiies Wit o) aell STRid srgurer
@rﬁwﬁa@ﬁmml |

GGGWW(Mnawawmﬁmﬁﬁaﬁﬁﬁuawsﬁwnﬁ%
mmﬁaﬁmnﬁwmwﬁﬁﬁmﬁmw
SFFRIfE T W PR :

| %&maaﬁl%?fmaﬁﬂéuaﬁﬁ%@rwﬁ%aﬁlﬁ@ﬁé@uﬂ&ﬂw
I R o ERE URRUHR (A0-1) F U TR HRISREGT Bl 3 § 15 A & SR
ﬁ ICETSRC HUTd Architectural Assistant & R & P Rules &Iﬂﬂ'l'{ a ay &1 mﬁ&rw
Jarepr qul fbd i3 €t &1 s ey wer fear T unl 3eeeon:
Hollg Y& @ IRIPR TeF (30fl-2) & U¢ W uSHa &1 o &A1w 09.12.2020 FT
& ST & UId I TTHT 15 HIE b UL 8 a1 28.03.2022 SI WEHH TRIHR
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i ) .
Lok bt D ve o bbb e e e 1 [y

duft.1) F g R ver B f e, 9Et gEdt ok et T eF B ageR
TEEH (A0ft-2) & Ug W UeHARY & a1 RHid 07.05.2022 &7 Y 17 & usid 9=
T 3 HIg o UHT & fodip 23.08.2022 & Wge arger (A0f-1) & g |
uglFd @R fear T wifd agad weusR (3ui-1) F TS B R & P Rules SIAR
UG 89 Head Draughtsman TUT Architectural Assistant &1 THfbd diF a9 &
JIPICT BT AT ot 7501 791 41 IReg ITH FAR Architectural Assistant gTad
YarpTe YA T o1 3iufd 39 ug W 1 B &1 Yo oft w1 | B
ARGl ¥ e U sufd IRIHR TerF (Avit-2) & vdl wd wdafa oy &
AR &1 G 1 Gdaeiur AardbTer Yol ary 5T eral 37 siRiw il & gar &
Y& USRI  GHAe0T Tarnra F SNavg® B UK B Telhd argoR @uft-1) F
TS TR GMid Bl am YaH & e wlla g # | S vewil & are B

Sr. | Name of | Name of poston | Provision of R & P Rules Previcus promotion
No. the which promotion received with O/Q
employee received with reference
0O/O reference
I. Sh. Agssistant The main clause 11(a): Architectural Assistant
Sanjeev Architect By promotion from amongst (Class-II)
Sood (Class-1} vide | the Architectural Assistants | Vide O/O No. HIMUDA:
O/0 No. possessing a Bachelor’s | 5-20/99-Admn.Vol.-II
HIMUDA 5- Degree in 36899-06 dated
30/07Admn. Vol- | Archtecture...with at least 3 09.12.2020
IT 24129-35 dated | years regular service or| Probation: Two years
28.03.2022 regular combined  with
2 Smt. Assistant continuous adhoe service , if | Architectural Assistant
Meera Architect any combined as (Class-II)
Chauhan | (Class-1)vide | Architectural Assistant & | Vide 070 No. HIMUDA:
Q/0 No. Head Draughtsman 5-20/99-Admn.Vol.-11
HIMUDA 5- Similar is the position with 2606-11 dated
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30/07Admn. Vol- { regard to Clause 11{b) (i) 07.05.2022

[T 11171-77 dated | though minimum service of | Probation: Two years
23.08.2022 two vears as Architectural

Assistant has been

prescribed under Clause

11(e)

Pl GRT 39 TaH T H&U S I=: 7 13- 19.03.2024 GRI
e T A T SR BT A i SRE B T S 9 e
faar 1T o7 URg 34T I dF D18 UfASTR I 81 g3l | 3(d: Iad ARFHR!
% Ty 7 Ty wReR § e dawd T Hewe ge U S U 3
SIFEITT @I 3aTTd Had o ayt Hidsr 7 +ff 39 T § o=y &1 391 S|

66.7 fadt fivr e, & ageR ggEs @it -1 A TeE aRgeER (Al - &

Ug W Ugfa W fre e siFafEa aaa Faforan

IR 3U-R7 § aftha uSald & Wl & Iwid fndt Wk e, @
TERIS ARGPR (AT 1) & Hrafery S T/ HIMUDA:3-1155/2005-Admn. Vol i/
13441 4zmzs1wzozzm%mwéaﬂﬁahmmhﬁwawe€rmﬂaﬂﬁ
BT | S 9o FuiRul &1 IEERI (Extract) e diferpT srgaR 3 |

Extract from the pay fixation of Smt. Meera Chauhan as dome vide o/o No.
HIMUDA:3-1155/2005-Admn. Vol.II/ 13441-42 dated 25.11.2022

Pay as Architectural Head Draughtsman (AHD) as on 74100
06.05.2022

Date of joining as Architectural Assistant 07.05.2022
.Pay fixed on 07.05.2022 as Architectural Assistant in Level-16 75900
Date of joining as Assistant Architect 23.08.2022
Pay fixed on 23.08.2022 as Assistant Architect in Level-18 77700
Annual increment on 01.10.2022 on the lower post of 76300
Architectural Head Draughtsman (AHD) o

Pay fixed on 01.10.2022 as Architectural Assistant in Level-16 80500
as per option
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Pay fixed again on 01.10.2022 as Assistant Architect in 84900

Level-18 as per option

DNI

01.10.2023

SWRIH §F & 916 Uw, 06 9 I 0 35y § und <) vl & e
siiwrter HRT = gRT FR-22 (1) a (i) & sidvtd Mo ve w aifes 3 g =t fafr 3
e FUiRor &7 e vRga fbar 7o R s IR aiereT & 22y e
AR Sl da MR frar T U1 | wReg Iwiad da FyRe ¥ 1R § SR
JeIAk IR SHIR GRT T80 fhu T4 gg & fore fOsem ug Architecrural Head
Draughtsman A §U I3 Ug 1R dlites aa- 9ig ! 38 faf erefd 01.10.2022 w1 €1
SR e YR &1 a4 Jar 9 39 Fraifa o fean v @i sifafia udte g
& Seid Teme aRgHR (AT -1) F U F R Freen ue aRgeR Seme( doft -2) ur
YT 39 U TR HHAR GRT IRgd fadbed 3ar e 01.10.2023 A vga aii¥fe 3=
gl <7 81 181 Ul | 39 UR &1 01.10.2022 T ) veafa WS AR da FeRor &
A AT IR0 el =T g |

T hfogersmuieial s ar A ad & R 22 %
YT & Siid Ht 0 av I F1 I B 6 U-F 96U Geid & T ol i
781 fora a7 forg BRw 4t I I U1 T 64.6 H affa wdf —ud uSEfa From
TR TS AT & clause H IRGHR Agries( Aol -2) & Ug W IAdH YdIHIT HI
Wﬁﬁ%ﬁﬂﬁ%ﬂﬁﬁ'ﬂﬁ(mndamemal Rule)%ﬁqmﬂ?ﬂﬁaﬁ% | 3fdpequr
TR U I H Sfapgon it Wem: 7 RAle 19.03.2024 gR1 Iad daq Aoy
B! FHHTRER URNT 383 SMUal TS IRGR T AT IoTH 380 YW H 590w
m@ﬁmwmmﬁmﬁm&@umwwwﬁwwﬁww
Gy o DT TR U TS g | 3 5T T H WY WHR § Hawues
PR YT B B HRATS F SIHE0 B ST BT T |
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67 SMScHNY HHTTA BT 0 o 3@ Ia= F TR siafiaang|
fegsT GRT 3iheur 2fafd & SR i FHER R [@Pidey ) 4f feors
PHR, @Tlef 61 Ud it dift @sa =l wamn TITER] STYR W National Institute
of Electronics and Information Technology (NIELIT) Shimla & Areag § &t ER |
TRg &MU & SR TR 747 f7F NIELT & O 59 ey T fhd 7 ora ofuR
£ Sl @1 357 B el 98 B R q ok 1 Py qifves A/ G W e @

W 5 W Bl

Gross Emoluments per Gross Emoluments per Bill/ Voucher Reference

Accountant as per proposal Accountant as per actual

letter referred to above bills raised by NIELIT
0372022 | 03/2023

Rs. Rs. Rs.

Minimum Wages 13170 [ No No mention | Bill No. 42520 dated
inention in | in bill 10.03.2022 {Voucher No.
bill 1339 of March, 2022} Bill

Employer share of | 1247 No No mention | No. 47898 dated 08.02.2023

PF mention in | in bill { Voucher No. 1282 of
bill _ March, 2023}

Tatal 14417 {15238 17032

| Admn. charges | 865 914 852(@5%)
| @ss |

Total 15.282 16152 17884

GST @ 18% 2751 2907 3219

Total 18033 | 19059 21103
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68.1

Iuied TifersT # o 1 faqeongaR ol o $iR Jaa B @ ey SR
TRAAT GAaH a2 13170 § FRileeT SINGH . T1247 SR T 41 WR=Y NIELIT §RT
TG4 96 § a1 U ¢ 15238 T T 17032 BT TG HHAIRG ! ¢ A P ¥q H
g e ISP Fdiad siwe™ & WU § BIS gRIGPTHl (Break Up ) &9 8]
&1 59 UHR NIELT F RT 350 AT &1 Jarsil 37 oMeH oFWR a1 wRga et
fobam TR o1 Aur R b W) R 2 vegd 9d W R o simufy I3 o fea &
qTd gTiRd foeam a7 o1 St iR SifFafiadr 81 59 UPR T O 91 & fRdl
BT U A B ASTIN SMYR R A HiE! & 3l B & FI TS Wi 81 8 |
Sch&IUN GIRT S Grell 1 Sieharor SIfara T m: 24 131 14.05.2024 GRI aEgryfa
TE B3 5 Y a1 T oT TRy el $1 gTd da dwr grT $is off Ia”
B ETT & BT WA -T61 1hdT 7| 3fd : TH TR SHUTRRT ST ¥ Siehaiul ST ST
SN o1 iAfgd far emg |
Wiw /R ol fFafaa Wifae T (Physical Verification) 5 31

fRowo i fAgmastt 2009 F T 140 9 141 F UEUFGER SHi¥ed
HRSRY/TUR HISR/RIH-BR R Gl g IuT arg/Suisd wik adl
SFTAT Tt FT JAYIORCR BT SFRET FIW a1 Fyyrmensy siftiea HHeyf
T gRT Sifliga JRGRYTURT HTER & qre Ha! & (e srRféa duid wie
orer % A9 A o¥ H $7 Y FH U IR fbar o1 aun s T & SR
W o U o @ R A PraareR Ry quRiee Ben/adifa R 89
TR e 1ol T&H HfAHR & e T a1 SO |1 SfBeur & ERE waad
feRa ¥ sfaateh W T T 6 T gR1 3 B oft FRAE o # el 9 TR
f, SifE aftfa ot Tt fRovo faxia Fommeddt 2009 & Fow 140 9 141 ®i
JRIUT P HRU ARG B 3ipeor Ay I@ 01 f&H® 16.01.2024 NI
Hifow TamH R Iuasy FIAF TN SRy a1 T o1 Uk SihEiul 61 HHIW

- % W R 315 W SR SiPAW o7 H Wgd 6 B T 3a: Iwied

Sfirae] o7 HRU WE $ & -y = oy § smiféa sRas e Ut
q T SiPper § ST HRarT o aul Hiasy ¥ WR/Kh BT Wifds Tdmd
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frafta w0 @ wxam o Yhidg fFo on o ERa e fed e »
GRS 3 TRTEH! B THRT o 9% |

68.2 R ) Wy & WA g & urd Tt sifrafrant- -

68.2.1 3{HEUT F TR WA Al & TR i &Y aar wdar & R urgr T
o qur aRfRrE -23 T TR U v & oA aunht 95 AGt 7 9 TTerd a=eT T
o7 3refid B o, 31 ot g=ifar mram o @t sRifRe oft e e |

68.2.2 T URTAY - 23 & UK -1 g 2 # aftlq w7 dw arft &) s 7 ufafpa
o YR W B T8 0T F AT B T F $ROT UG TS 718 T Y HH F SIS
UK T ® | Weib g5 g8 W wy fbar o 8 i ey 202122 @ vl ffvm
RRES RT $T T8 A § e ifieRg aur 39 faaRa wl ) uadt §
e Jueiy 7 PR ST & BRI Y 2021-22 F <R IRGF Tud ¥ TR
 UfTPl BT AU 3fF407 WR IR UHT 1§ 9T | |
i .- Fifd e WoRex ¥ dw- Inwlt & g geg sifeed T8 umar w4y aur 7
B 3O W fHAE SiFenr gRT TRER Hilt o U Wt Sib 4T &1 wgd
8t 5 Ty gaferg S 1 9u ORT F gwiid s it Y g i sifea
T o IST | 3d: 5 =Y ﬁmﬁwmawamﬁmwmm
a1

68.2.3 Wi Uil & gy Tedl 53 F 108 R 7E & oof ufafpal 35 #i 72 ur 13 Sife
Uﬁ&ﬁ\?{ﬁ‘)m%mmwuntersign ﬂ-ﬂﬁfﬁﬂélﬂ lmmﬁﬁTﬁ
wRARd! #Y 5 B v W%mmw@mlﬁw%lw E)
TSR] ﬁ&mmwﬁﬁwﬁaﬁaﬁr%

68.2.4 B2 01.04.2021 ¥ 20042022 P Frify S wrneht & e aﬁf@l@aﬁ
T St GRS o &

< gitfa sifaftearet & Tl & sidan sfiare S 26 Rel®

05.06.2024 R a%] TS WY S ¥R 1 /T Y Uy HF&W T T I Tl
GRT s 2 IR SPEITT T B WA el B T 3 < I SrifE Ik B
SIIITT ¥ BB &0 BT S HRar] Silu | |
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69. BT fewel & o0y I WA S HAE SUT T PRa AN |

70.

feo M0 WIR wEem MERwyFATr g @R g 2011
(Government of Himachal Pradesh Office Manual, Third Edition April 2011) &
3T 11 & OR111.6.2 (10) B Umaen= 30 71 & & 96 GRT (Register of Stamps)
Sl fodpe Wex g Sl ewd! o1 Gid awr aur SR® MR ® Ay RN
TRfAET ST FRT 50 Wa B 3Tawae T Saie e § g did s g
&b ToueT goIe™ § Uz i Tafia grr frawgeR Sl € 87 few g &
s 9 TN J 58 IR M¥F ARy FH W qUT 3Ppan fmme S 22
fefier 06.05.2024 GRS T & TrafRI ifiehe Juers HRar ¥ P ML sy
& Iwid t sfEsemr B dumwﬂﬁmmquﬁwmmﬁaﬂﬁanmoyzozs%
SR IR =T 1283 1% 10.03.2023 R 235000 B! 367 P Tl 316 feee] H
aifireRg & gfp ST 7 9 T quT 9 g SR e ST Rt BT sfadiy 1
I T & GBI 1 30d g4 Qs 1 Fifeg SRas 2 SJaa O SFBe B e
HRAT Sy | |
HUTRE / T U T FIEHT |

B F NI Sibyul VT F@ 5 f3HIE 31.01.2024 T 3feheor
g TE 22 Al 06.05.2024 gRT A9 IR FEA1 sifidka afga Al 7 <
R BT P T aF 39 TR H T FT 3R A HF e IR U T8
BT 3fd - S WSBRUN ¥ 3jcb &0y TR U= wijfad e =1 gt el |
1. JufeEr el udic Teie 9 aioTrede Yufedl siies f&-Tie 31.03.2023 @ faewt 1)

i

2. U8 Al & Yfa 58T TRl 7 Leasehold hold ¥ Free hold ¥ uRkafaa &= gz

BRI 21|

3. 0wl &) i o ameifedt &1 wmy aTet /sifiiad 1yff sidparr siafd b dRIM
STeifed 1 7R |
4@%3@'&*3&@ RSBt i costing 3idh&fun At & TRA B TS 51
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5@3?&31&&3&3;&:1%@% 3{h&r SEY & ERM Work charged status Yalq
fosam i T |
6.0 Total B gfe Rt Fard fogsT R sibeor ol & ERm afts il
TR & Sl b AR W i e |
7. 3BT AT ¥ SR = T e ATE § T 9 Sudsy - SR |
71, g mafw faeRftreT:- 9 ofer1 9 okl 981 31 1 siftg Wit oy sufRil dT R R
B RUeRT o feram mar 4|
72. fasmd- aﬁa%wﬁﬁ%ﬁww%gﬁawﬁaémﬁ%aﬁﬁaﬁa@ﬁ

il YR B HTahH 8 | "Q’:%M

54:%{[( éﬁ&g "3-/";7% Bodo =T orE udeT AT

26 DEC 2024 Rre—171009 5

TIATY 0177—2620881

Ui @@r— i (Teiou0) T @R (15)(14) 122 /88 &oe—19  feAfe Rmer—os
wffaft— fr=r 31 gEert/ aevgs FRiaE og wvT 2—

1

e ot @mar) Beme uew ReR fme—02 @ U 1 (@) gRT aftla
TR ST W) 958 OGN @Rl 18 |fyg &Y smawres sRas B
% fog Frder 9rd &% B Ifa 2

JU-gftg tE afafy afen e AN oer wfifa, Rowo fRwer wwr
Bren—o3
ﬂ@?ﬁﬁﬁﬁ@@?ﬂﬁ@ﬂﬁﬁﬁommwwﬁmmw
ReT—2 ¥ 9 AT D G MG AN S & 5 98 39 e Fioee W
munmuqlsmm‘m‘%ﬂmwwﬁwaﬁw a‘iﬂﬂﬁ?ﬂwgﬁ‘lﬁiﬁ
& |

o
"”7’7-3’7’*’ fRomo s émqﬁwmm
fRrFe—171000 =
TIATY 01772620881
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{ER I

TRire—1" T 1 (1) B wef A
{®) FHeer yhdsT @ty 4/85 @ 3 /66
1 &7 13 (i) - Ffore T S b EIBTTe (ST SR <o o ute]
favm & e Frfa 3 W g iR
wfaferny R fftfa |
2 e 13 (if) Ffoia YT TR P EIBITd (S FRY 54 A e
fawrr & qon srioa @ wwRa g |
ey o Ffofd |
3 =1 13 (iiij - arfAfoe
(@) @By gfdde+ mﬁ‘r 4/90 ® 3;/91
1 05 (M B NI
2 e (3) syffeter
3 W6 @ e
() srmeror ofEesr aafer 4,702 9 3/93
1 e @) Afla | T IR gd AT GURTED SRAY
& P fAftia
2 W s [ B | o1 SR od erifed GuReTs Srars
% BT At
3 w8 (3 EIEIG!
(@) siweror yfad< safr 4,796 @ 3 /97
1 A 10 | sitvifota
(&) srvemT yRidg sfE 4/97 9 3 /98
1 W 23(@)(@) SR
e ;-1 i SR U7 TG 23() -1l U T |
(=) simavr wiad<s aafer 4798 9 3 /90
1 T o | ERER
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(%) AP yfdsq aEfr 4,799 © 3 /2000

] T 7 B Tt I7R Ud ST GURIS $RA
& =i Ak

2 w1 28 Ftafele

3 B9 29 (2) et

(w) BT wfadwT I@fr 4 /2000 9 3,/ 2001

1 0 7 s
2 ﬁﬁa BRI
3 TS I
2 BT 14 Tofever %ﬂ@ﬂmww*ﬁ“ﬁ
5 T 18 SR %mf;hamqae—rﬂfaﬁgﬂwmﬁm
8 i 19 T
7 w21 ERIEy
8 v 26 st
o % 27 (1) i %Tghwuﬁaﬁ@aﬁwaﬂaﬁﬂam
10 7 27 (2) ElRiEE)
11 ¥ 27 (3) ERET
12 I 27 (4) st
13 1 27 (5) st
14 TRy 32 A
15 B 61 EIRIED]
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(@) dBeor vRdeT sk 4 /2001 9 3 /2002

1. [xre BEEIiT]
2. &7 o
3. |9 1 9 3) i
4. | &1 39 s
5. | Tar PR VI TR O SR b 2071 17T
6. | 3 50 iR
' 7. | 1 52 et
8. | &% 53 affe
(5) Siaror ufeds @y 4/2002 ¥ 3 /2003
1 W 13 Ffeter WIRT IR 3 =97 [Aff
2 i_T 12 (2) Ao
3 .ﬂ?T 18 (3 At
4 T 20 B SHET]
5 T 22 ST
& i~ 35 (& 9 ) ST

{€) sidEor yitdey aﬁfé'r 4/20090 @ 3 /2004

1

T 13

Ffor

(e) dBEvT TR wafr 4/2004 @ 3 /2006

1 8 o
2 =T 10 EIRINE]
3 A7 11 st
4 12 (@) aTffer
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5 W12 (M) ff

8 &9 13 FAfefer TSI GSAT 87 16-11 31.03.2024 GRT 1084000
arfiiey ot rgife few I & €T Pifa |

7 15 EIREE

8 T 23 SIS SR SFTUTAT & €3I MU |

g ¥ 20(1) FeTore

10 w1 20(2) BRG]

11 I ao(®m@, ) EIRIES]

12 a7 35 e W IR & £18770 forde GIRT GRT GRY Yo fesd

Ty fé 59 YPR BT HPSEBL & JUAIET TR0 U
e 9 8 &1 gifed U fagga Tvsa REa
P& UadEA 2022-23 F IRT @118 R @l
I @ e s AT T HF I dET 4 R i,

BT R 21048310.00 F 2N fa mar g |

(€) simaor TRde= @R 4 /2005 ¥ 3 /2008

1 T e[ Tt | fifia aRguTerT & e N |

2 1 6(2) Tofofa eﬂﬁmﬂmﬁﬁf@nﬁﬁﬁaf

3 ¥ ) Mt | o Fa= & =B RIvR |

a T 65) T | q e Widded & ORI S1 6 (6) ®ig 091 el 8
R U A O 6(5) & Ry srifér argaa & eRid
AfesR trrma g | -

5 T 8 ot | arigid SigdieeT & ST o |

T T I e s

7 ﬁ'\’]ﬁw R | ofEE SruEH & 2B HivT |

5 T T | |

g { e 13 Bl

10 T 23(1) arfeorg

1| i 2R ERiEs]

|12 T 25 EN ST
13 T 3 sl
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S e S ] il . li VY . Dbl
17 [Gv MR SaTa B <hTd T | :’
(@) siBeor yfkeT aafy 4,/2006 § 3 /2007
1 20 .
2 U=y 23 St
3 24
4 s et ISR R
5 % U IR & 2o |
8 % 27 ftte W IR F !
7 31 e SrTureT % [

(1) ABevr whydeT arafer 4 /2007 @ 3 /2008

T s S
%14 g
¥ 15 EiEs] eI ST P €IBe T |
ESED aTior
LOET wfaffa
&7 18 fftig 1 HOTE STuTeT % efomg |
7 19 it
N I B So 8 SRR ST e e
s | Taa RiEs WEUldd 01 WBN-21(2) 3iberr ol 2009-
10, BRI TeA1-45 3l 3@fy 2014-15 1d
fega IeR T a1 sy % efpa
10 0 22 arfiora
11 ey 23 f=ivter
12 o0 24 affola '

13 W 27 ESitE ‘
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S TICE ST T § TR

L

HeTE ledger US G&AT 233 W AR F
o I e |

15 .ﬁwsn

. ESCH

(@) sideor afadeT safer 4 /2008 T 3 /2009

1. [ e et
2. | o s@) Ffov TRSUR G 3615 [T 27-02-2010 CB.P-13 GRI
S 7 i by oY 3 =fRa Ak

3, | o 1s{m) sitfite

4. | =1 18() ESEE

FERES)) PIEIEG

6. | Wi18{@) TR | oriaid SrgaTert % SR (i |

7. | 180 Rt | ST G % e PO

R RE ikt

g, |z FAfa

10, | W1 23 T | SrTa Ul 3 ST A Adge § O
T & e Foffa

11, | =128 =

{en) aLaa‘ﬂw R aEfy 4/2009 € 3/2010

1. | & sfm) ElRan T

2. |Tie TPk | SR & eieid Mg

3. | 8w ﬁ FAoE

4, | W13 BRG]

5. | T 166) ST

6. | Tt ]

793 18 TR | omfaid aie & Efoid Hion |

g |dwa At

5. | ®21@) B | Sedisd (1 G@T-21 Sibew @y 2007-08, U4
| EBA-45 2iPpeur Hafy 2014-15 T A&Kd TW

142




[ T SHUTET SOTe P efea o
10. | 9 22 FftT T SR & era ok |
11. | %1 29 g
12, | % a1} arfeffg <'
13, | ¥ 39 e
14. | &= 40 TR | T ook % e T |
15, | &1 47 FlT

(%) e yfadeT omfdr a/2010 2 3/2011

1 8 EIR I T

2 e, FfAfoT

3 Wre.2 srAfta

4 &re.3 EILIbR)

5 *s.5 s

6 [ ¥Tg.7 f?rFﬁ'rer ST YA & €lB7Id T |

7 ¥ 8. 10 ek SR SRIEHT & 2IPTTT ST |

8 RI9 s

9 fr11 Rl | TH IR Bra ity

10 ¥ A

11 | &9 st

12 [#&719.1 it

13 %21 EIR I

14 | 722 ffffg | I ST Ul He aIdaR S 3711 fani 22.03.2011 3712
i1 22.03.2011 7T 3831 e 31.03.2011 Fugd Tt A
T g B R el B IR & Ry g e 3 g
JuRfa ARt |
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15 (23 (%) fafde TG, TR 542651 ferdd 01.06.2023 GRTF0 10078 HI Il
% =fra Mt |

16 |&w23 (@) arfafia

17 | ¥&T24 A

18 |%was EIRIE

19 | ®#rzs.1 afafdfa

20 |&725.2 afAfia

21 | f=rae afafia

22 | %30 Rt AT SRTUTET & TI9vKd Mo |
23 ¥wrsl CInIET

24 | fwal.a st

25 |®&r31.2 st

26 | ¥=T31.3 affa

27 |33 ot

(o) SiHeT gRAET F|iE 4/2011 & 3/2012

1 5 ST | dIoaK S 15 oA 31-03-2017 WUIST BTHITY SN WAl -
HIMUDA/Accits.-Audit Para /CPF/ 2016 dated 13.10.2016 % €fdmrd v |

2 |&ws3 s

3 T 8.4 . faffa FDR Torex & Y8 9@ 20 9 9fF Iwid Pl | @guidd R EeT 10.1
JiEpar aafy 2013-14) :

4 T 8.6 IR ST YR P IBTA [ |

5 &< 10 Ftafta

6 Br10.1 Bl | w39 % gfPwe A
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NN TIE S Tt

(1,2,3,4)
NS T
8 a1
> lda1a
10 &6
I &y 17
(EF,E—,TT,H)
12 | #7418 Name of | Amout | Receipts Dated Remarks
the No.
tlaiment.
Sh. Ratan 59.00 542651 01.06.2023 Settled in
Lal view of
Recavery
Smt, 135.00 546395 24,07.2024 Settled in
Lakshmi view of
Devi Recovery
Sh. 98.80 544747 03.02.2024 Settled in
Surender view of
Kumar Recovery
Driver
Sh. 51.50 544730 02.02.2024 Settled in
Mohinder view of
Singh Recovery
Sh. Anil 276.00 536397 24.07.2024 Settled in
Sharda {Amount view of
CHD Rs.206), Recovery
521874 (May be
read with
{Amount para no.17
Rs.646) of 2013-14)
Smt. 190.00 544729 02.02.2024 Settled in
Santosh view of
Chayhan Recovery
Sent. 73.63 544760 05.02.2024 Settled in
Satya view of
Chauhan Recovery
Sh. MLL 310.00 544746 03.02.2024 Settled in
Mehta view of
Recovery
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9 Smt. 70.00 Yet to recover. Pending
Sumitra
10 St 219.00 Yet to recover. Pending
Sumitra
1 Sh.VK | 409.00 544756 | 05.02.2024 | Settiedin
Singh view of
Recovery
13 | &w201 STy siperor wiEE § g Y & g fAffa
(i,iii)
14 871202 AT SipeTor whEA § A wreer & g i
)
15 | #4203 ST Stmerar foreT & g9 yreqw § gftse fFofta
(i, it i, iv)
16 7 20.3
(V)(%.9)
17 18204 AT Serer e § O yreaer & gfave fofia
(M=)
18 | 937204
(B
19 197204 ST SipeTer Tiaaed 3 g STeawr % gier Felta
(ii, il v,
AR
_ Vi, il ix,
X, Xi)
120 |#=7 204
(xii){(#F,9)
21 1 8e720.4
(i)
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Q)

7204 fafifa

22 AT SReTor SRR | g TTea $ g Mol
(xiv)

2 w2 | R F1E Friars st 7 |

24 ) %=721.3 FiT

25 [qu214 | s

26 |%w215 a{ﬁﬁh

ST wTAaeT It 4/2012 & 3/2013

1Tl awy 7.4, it

2 14w93,94 Ffafifr

3|4 10,10.1 SIRIEE]

4 I wr124,122,12.8, | affa

124

5 | &4 At | st 3 ad =T sirerer aREe & qw
eI % FieTT fafite

6 |17 arffite

T ART20.1 (i (i, (iv) fAffta | st stberor afedes # oo s g
fafTer

8 | &wwa202() faftte | sl sidveror wfade & O e ¥ gt
faffe

7 | 47202 (ii) fAfffa | swrft ik aideT & o s F gft
it

10 | =7 20.3(i) | smneY siskeor afadeT & g sTewer F g
fofta .

11| &7 20.4() T | s st wiEET & 99 sreg ¥ g
faeffa
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’ﬂ'b"’

12 1 47 20.5 (i)(%), Affa | eweedt eiheor giaaes F 1 e ¥ gfdeg
fAffea
(@),(T)
13| &7 20.5(), (v), (vi), fAftffa | ammft eiFer windes § o v & g
(vi), (i}, (ix), (i)
14| #37 20.5 (x), (xiv) Rty | 7= ot a9 29 w0 ge ¥ #1E 8
el
15 arfafia

=7 20.5 (i)

e - T Wi s & dear 20.5 F 97 3w () ¥ o (xi)-od # R (xii) JINNURM &
daferg-ar ot , (xiiii) (e o fafdia ) sl g 1 s ; @ 59 TR & siwsla 30 20.5 (i) (m

(N

Feur 62 ) & AT g1
16 | & 20.6(i) Tfffe | ammsft sk sfses & g sTea F gia
offe
sepervr yidae s4afy 4/2013 ¥ 3/2014
1 1o | A
2 T Tt | FDR e & g8 9 20 @ OfF Iwia Pl | (@@ofda IR Te 8.4 -3icemn @t
10.1 2011-12)
3 LEa i~
12.1
4 w13 | s
5 714 ﬁ&ﬁ-d- TA W& HIMUDA: 5-274/2024-Admn. Vol-1I-7111 Dated 24.07.2024 ER] W< IR T
| AFFT TEE O] gR1SE R ear  Tar N RE e ok & R A |
6 Fr1e | s : '
7 27 17 ﬁ'ﬁﬁ' Sr.No Name of the Amout Receipis Dated Remarks
. claiment. . Mo.
1, Sh. Rameéshver 302.00 546396 24.07.24 Settled in view of
Gripta Recovery
2. 5h. Anil Sharda 576.00 521874 20072018 Settled in view of
PL.A [Amount Recovery (May be
Rs.645), - : read with para no.18
536397 of 2011-12)
{amount
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) g il R TR T

— sl | - P £ TSN TIR I W Ry L1 | g a
[ Rs 206)
3. Sh. Harsh Gupta 505.00 544754 03.02,2024 Seitled in view of
Recovery
4, | Smt. Sartl)j{_Gupta 81,00 542651 01.06.2023 Settled in view of
R Recovery (May be
read with para no.54
of 2015-16)
8 T ﬁfﬁﬁr RECOVERY DETAIL OF AUDIT PARA NO. 15 OF YEAR 2013-14 (TA RECOVERY AMOUNTING 10
18 RS. 1078,00
5r. NAME & RECOVERY Receipt No, /Date Remarks
No. DESIGNATION Amoant
I | AH. ANIL KUMAR, 5300 DEPOSITED VIDE RT. MO, Settled in view of
KANUNGO 544589 DATED 16.01.2024 Recovery
2 | SH DARWARA SINGH, 52.00 DEPOSITED VIDE RT, NO, Settled in view of
PATWARI 543655 DATED 18.09 2023 Recovery
3 | SH MANOHAR LAL, 112.00 RECOVERD FROM THE Settled in view of
DRIVER SALARY BILL FOR THE Recovery
MONTH 09/2023
4 SH. ROSHAN LAL, 175.00 DEPQSITED VIDE RT. NQ. Settied in view of
DRIVER 543687 DATED 21.09.2023 Recovery
8 | SH.JAGDEEP KUMAR, 42.00 RECOVERD FROM THE Settled in view of
DRIVER SALARY BILL FOR THE Recavery
MONTH 092023
6 | SH. RAJEEV KUMAR, %7.00 DEPOSITED VIDE RT. NO. Settled in view of
L TEHSILDAR 543641 DATED 14.09.2023 Recavery
7 | SH. DEWAN CHAND 358.00 FECOVERD FROM THE Settled in view of
SHARMA, CHIEF SALARY BILL FOR THE Recovery
ARCH, MONTH 0972023
TOTAL 1073.00
9 |%a 26 R | GdHM Wi 7 4 R G o 3 T
10 | §zr o7 Afvtg | av 86 feTieh 31.03 24 R 13 10 U B 20773 0 |
I 87 28 | siffem
12 1&g 30 | RAftfts |00 21 A G@ 71 1 07 : W1t 7T o1 & efpnd g
(vi)
13 |4 EIRIL LY
31{0),(,
(iii, {iv)
|
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(%) STHerTr Sfaasy #aid 4/2014 & 3/2015

1 & 4 (%) yfafia

2 2y 4 (| ( AT

3 T4 (T afafia

4 F 4 (T ¢( At

5 &S ( At 8 2000-21 AOTHBN 718 9 : HRE 0 19T
o & = i

6 5T ¢ g | o= e 4 fetid 31-03-2022 PG RIE
3FguTeT & efdra Pt |

7 T 6(H( Ff

8 406 (T i

9 7 7 {71( S RN

10 % 9&|E( iAo

1| & 9)7¢ affeta

12 &g 9 erafote

13 |1 9980 Bfta | s by Sfeae § T 990 &

_ Ziewa feffa

14 | & 15 sfafo

15 [ &7 17 AR | SRIAK SFIIEH] & €18 v |

16 | &7 25 T | st skbaen SRR § I SE9w
g ot

17 | &7 26 Y | ST STy Sraed o I STEE b
giemra Feffa :

18 | &= 27 yfafota

19 |87 28 Tftq | ST sheqr St & qF: S0 &
gfemrer Fffa

20 | 29 afRio :
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() lL_J_LJ—l—I—___u._..“__J__A.L___—._JLJAJ_]_—_lLLLL_.L—J—n_ .

'Tﬁ-q 30 Aot

22 | &7 31 afafifg

23 =y 32 it | Srfea Siguren % <P Rt |

24 1833 gt

25 T@Rr42 - EILINE)

26 | 743 J EIEILG)

27 | =T 44 st

28 | 8145 it | IRTeeI-21 e S 2007-08, TR Ta.
21(2) A& o1l 2009-10 wE e Ioe
GIRT S1aféer STuTerAT & =T Rl |

29 |47 46)%) (1( to (8) Rt | o e R (e (A v
FIANETA FOT FBIT—Fin(c) B{7}-3/2012 Dated
19.05.2021 R SN feum it & efdora Bifthg )

30 | v 46) & SR

31 | &R’y 46) ¢ SIS IR

32 | 946y FfRfifa

33 | 4T46)%0) (1) (1i( | afaThq

34 37469 st

35 | dama6) g afafife

36 k48 SIEILT)

37 | frsoya FfAfoy

38 I &RasmywE sifafitT

L39 q7 50 ) ¢ EIEIG)
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() srperor wiaes s=afr 472015 § 3/2016

I | T 4(2) sffia

2 f‘m 4(4) At

31 8waAs) Ao

4 | 4T 4(6) o

5 19T 6(3) it

6 | 4T 7(4) FRANE

7 FT8() SIS

8 | Ga ey T | Pt | SO Sigaer b R Pl §

9 |Hasusyw( | st

10 | 3T 8(17XS ¢ Sfffs | Ios v ygdEn 51 RAiw 20-02—2020Waﬂwﬂ?gmﬁ[‘a‘f@((:ontra}ai
I A AXIS §% % Tl U 3970 UE 45225 H BN T 79466 T T 79466
T &I 26-10-2015(STUC TG 428455) TUT 14-12-2015 G B 55576)
! fr 7w Fiee 1R & Iuzia FfT |

11 | &7 817 o SOER SFJUTT & EIDA AT |

12 | &1 8(18) EIEIE

13 |&a9 EIIE ]

14 | 3102 EIRIECS

15 |#= 103 Tt | SMOM SfgaTer & €187 [0 |

16 | 421 EICINES

\i w27 Rffiq | ST seheau STaean ® o ST & giewr fvita
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18 | f729 SIUIEFT SJUTTHT 35 SBATd =i |
19 14330
20 | 42131 (1)
21 | §9731(2)
22 w321
23 | &R 32(2)
24 | FT3e) i)
25 | T 32(3)
HIX® (
26 | 47 32(3)
JIE
27 | & 32(3)
} ) ¢
28 1 9w 32(4) SITTHT SiFETT STaa & O STew 3% grevre faofta
29 | 8733 FTHT ST SR § T e ¥ 3w Roffg
30 | TRr34
31 [&3s
32 | %736
33 | 437
34 | 938

1m
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35 {4739
36 | &40
37 [dw4
38 | Aw4az (@)
39 | 9T 42 (i)
40 | =743 Wﬁwaﬁ%ﬁw:w%g@wﬁrﬁh
41 | =y 24 AT s wiaeet § O e g Affa
42 | 8zr45 AT ey iaaeT o O 79w S giRwa favita
43 | 4751 IETA WidagT | UH : YR BY S 9 €A e |
4 | T 533i)6 |
)i (
45 | T 53N (
46 | &7 53(iN ¢
47 | 837 53 (i)
48 &rr 53(iv)
49 | R 53(v) | | |
50 | &y 53 (v.i) Vg, AT 542651 [6A1P 01,06.2023 I 18479 1 agel o 28T o {
51 | e 53(vii)( ¢
52 | 8 53 (vii)
(=
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RN VY

TR

sl: ey g 1 Lok | Lil I ORI TR | .-..ﬂ.n NIy TAHRRA
53 | 337 53(viii) SInILG)
54 | & 53(ix) st
55 a—{[ 54 ﬁi}-ﬁ‘a Sr.no. Name of Amount Receipt Dated Remarks
Empioyee No.
1. Smt. Sargj 166.50 542651 01062023 | Settled in view
Gupta of Recovery
{May be read
with para ne.17
of 2013-14}
2. Sh. Rajeev 27348 543762 30092023 | Settled in view
Komar Tesiidar of Recovery
3 Sh. Raj Kumar 815.00 531493 | 24062020 | Settled in view
EE of Recovery
a, Sh. Diwan 1106.00 531300 25062020 | Settled in view
Chand Sharma of Recovery
5. 5h. Ashok 1150.00 531155 14.05.2020 Settled in view
Kumar Gupta of Recovery
56 | 9w ss st fofr
57 | &1 56(T ¢ AT
58 | dwr56) My afafifa
59 | duss) =y srfafda
60 | T s6) ¢ afafiia
61 | &r57 (% ( s e
62 | &7 57 (E ¢ st
63 | d%7 57 (¢ arfafifa
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() e gfaEeT oafY 4/2016 ¥ 3/2017

! T 4.1 s

2 |4z At

3 87 4.3 afaftia

4 7 4.4 C 1G]

5 |#wsa2 ST

6 |3&ws3 T

7 T 55 fAfeta e JR Ud U H&T HIMUDA/ACCTT/Gen. Cor.
CPF/2016-Yol-1-11346-52 Dated 01.06.2018 gRT Wil R0
R % = Rl |

8 | ¥RT 5.7 e SRR SFTTTeT  TBTd FIid |

9 |&w 6.3 sifia

0 % 64 S

11 4T 67 fAfia FAN&RT SO P TS Pk |

12 [T a:rﬁﬁ‘ia

13 (%792 Mttt A3 AT & TIBATd FIoKd |

FRRESEY | oA o 3 e O |

15 {&a94 | et ST IO & T AT |

16 18T 1s BINE] SAETT SFIAT & efeTr i |

17 1 &R730 aqﬁ'fﬁ‘h
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18 | 4=731 aifafie
19 | & 32 AR
120 33 =i
2t | fr34 EITIE T
22 | %ww3s . fafta ST SiFeror afaaET § ¢ WTeaer F giga
fRoffer
23 | &use BIEES IATEY 3ieror wivdad § 99 wreaer ¥ 2w
fRroffar
24 | &3y Pt HTRT sikeror gl ® O, ST & givwe
| Erefte
25 | 443 Hif¥res PG | 0 T8I 09,10,11 F alid sHTal 4 A - %0
ST 25710,%0 8726 T T0 2400 DI aYeh) JG @ 542651
f&1® 01.06.2023 ETT 76T 17 3 e aiiflia fAfdfq )
26 | d745 yafia
(W) sbew widaes a4y a/2017 & 372018
1 8762 CIRING
2 &7 ffif Srdfeid sfgqTeri & efaa o 4
3 ﬂ'cr’?.ﬁ faftty | Smilga e & e Rk |
4 47 8 (M) At T UidaeT wladgT B Fite urar |
5 9.1 At S{ATarT SFFTIeHI P €(pmd A0 |
6 7 9.2 affi
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7 47 9.3
8 A7 9.4
9 | ¥w9s SHOTR SFZHTE 3 EIFTa (o §
10 | &RT15.1 HOFEA SrgUTRrT & Ef8ra Fifefd )
1 | &=7153 ARTTHT SHFET T § T e ¥ giza Redfta
12 (#7154 ST SrOTe % EIeTe o |
13 | %736
14 18737
.15 %7 38
16 | dw40
17 | &x411 HETTHT 2ikeror sTadEd § O STy 3 giewg fAefia
18 | §w412 | .
19 | =745 (%)
20 |4 T e TR & g e g e
21 | %53
22 | §T 54 (F)
23 | 9% 54 ()
24 | 954 () Name of | Amount Receipt No. Dated | Remarks
Employee
Sh. 380.00 542651 {Combined | 01.06.2023 S;‘rél‘idoi_n
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ool bl g

il b

.| I:lﬂ

ST T

Surender receipt of Rs. 284064 Recovery
kumar Pvt involving
Secretary recovery/deduction
from Gratuity &
Leave encashment
ete}
Sh. Raj 600.00 531493 24.06.2020 | Sstifed in
vigw of
Kumar E.E Recovery
Sh. Diwan 1725.00 531500 25.06.2020 | Settledin
view of
Chand Recovery
Sharma
25 '3'{T 54 ( { RECOVERY DETAIL OF AUDIT PARA NO, 54 (CH) OF YEAR 2017-1%8
(TA RECOVERY AMOUNTING TO RS. 361 0.0
Sr. NAME & RECOVERY Receipt no. Remarks
No. DESIGNATION Amount /Dated
I 5H RAJEKUMAR 1200.00 | DEPOSITED Sertled in
VIDERT. No. | Vviewof
SHARMA EE RT Recovery
543676 DATED
20.09.2023
2 | SH. RAVINDER 171090 | Receipt ne. Settled in
KUMAR, 80 view of
546404 Dateg | Recover
24 07.2024
26 |87 54w
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(1) FHFeEror widde afd 42018 3/2019

1 T 4 FATE
2 | 3515253 e | SMTE SrETer & B HoNd |
3 | dwele2 Bt | SUTERT SRTTRR & SIS v |
4 e wi= ot
5 |4 fafte | smfE@ argures & e v |
6 77 7.5 gty
7 | fTs. ffife | SMITET U & <IBId Fiord |
8 |82 R | 0f& g & <Bd vk |
9 27 8.3 fafif Hﬁf&iﬁ&@m?ﬁmﬁfﬁﬁl
10 | &9 Rfte | oG sFuerT & 2R Piid |
11| 2 1 vy sfv
12 | ®Wris Tt
13| &ra3e [t | eiiém srgurern & =BT ffdld |
4| 7432 AT
15 | #7433 AT
16 | #er4a3s arfafde
17 | #ren afafiia
18 | &759 afafiffa
19 | &e0 R | 40 Joasd AR BRI R 8 |
20 | =602 IR
21 | #7603 Rffe | g 9w % e Fiia |
22 | & 604 afaffa
23 | dwe2 sfda

124 | tare3 srfAfitg
25 | dwed afafia.
26 | dwee #fafT
27 | 67 Ffafier

180

R T M TR TR 7 T " F T
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(D #iFvmor wREeT s=@- 04/2019 ¥ 03/2020

1| % 48 4.3 st
2 | &r62 fAfte | omiEn srpamam1 & 2o o (
3 [Fr7a wiAfda | el Hidde 8 = wray e |
4 | 78,3 sfafii
5 % g% 9.5 e SATAT SrIUTe B 2RTd M |
6 | &7 12.2 MAfife | st sidaT TideT & 47 : WeTw & e 1o |
7 %123 fftta | Sufd sguRT & e i |
8 [12.4,12.5, wffta
12.7,12.9
9 [ &7 12.86 frolfa | st sidberor wide A g - wRear & efeTT ot |
10 | 713 fffe | gom e ufades § 49 ; WU & 2180d PN |
1T | =14 Afte | TdaH e RiaeH A U9 . yieuur & €BTd fiond |
121 4maa . 13 44.4 | afafite \
13 &g 52 & @ e | S guid1 3 QR & E7d RO
14 ;Trr 52 e | wlfa to review cm counting
15 | &7 s§ @ @ At
T
16 [ 47 60 = Rfffe | amret s wftdes & ¢ sreust % g foffe
17 | &8l afAfife
18 | 62 wfafifa
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19 | f763 arfAfite
20 | #=764 srfafita
21 | aes e | 0fEa argurer & < Rfda
22 | &=y 720 w4 iafire
72497
2 [y 72w R | dH YT 1,2,4 U aftid HadNRdl 4 seHS: T0 14909 ,30 9133 @
faftfa | B0 7308 B 9yl Wiq Y= 542651 TeHid 01.06.2023 §RT
e oM & e i Bt i
24 [ 4 120w | iR | FHE=N 4 W aid FEERA € 0 1200 T TG WG WS
ffita | 542651 3919 01.06.2023 g1 faig o= & 2R s(ifde M
25 éﬂT 72 (S} ﬁﬁf—d Sr. Name of Amount Receipt Dated Remarks
* na. | Employee MNon
1.| Sh.Canga 1052.00 544775 05.02.1024 Recovery &
Ram saitled
2. 5h, Amin 1015.00 544745 02.02.2024 Recovery &
Chand . satiled
3, 5h. 129208 544066 27.02 2024 Recovery &
Munish seftled
Raj
4. Sh. 347.00 546380 10072024 | Recovery &
Vicender settled
Sharma
5. Sh. Anif 231.00 544737 02022024 Recovery &
Kumar settled
AHD
f.| Sh lJialal F2.00 44750 03022024 Rezovery &
sattiad
7. Sh, Raj 1810080 546364 19.07 2024 Recovery &
Kumar EE aattied
g8 Sh. Mand 201.00 544782 06.02.2024 Recovery &
Kishor seftled
Mepi
g, Smt, . BIGTA0 Verification from Medicai Officer seen
Meera hentce Seitled,
Chauban
ol s i 594705 | 03.02.2024 | Recovery & |
Rarmesh ’ settled
Kumar
Drivcr
26 | ¥y 73 affofa
27 & w7 ocw | afRfifg :
28 | s Rfifa | 307Ed SqUIerT & el®a Fiv |
29 76w & w| wfRfiig
0 | =77 R
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-—

() 3idbaior ufadeT srafir 0472020 & 0372021

B | U1 wE faawor feardt

w0

1 [ Ry-3 Tl AR GBAT-349 Teied 27-06- 23041 & F@ ;
223659 f371% 27.06. 2023% ERT T &2t &
BT M |

ST i A P Wi § G = oa

R K B | o S T R

4 | U1-4.243 3t |

5. ¢ e A 801 Hfade- 3 O TR g

6. | TT-51 Rt TIHH AT URRTT A g1 e

7. 52 FfoTa FAM Sbe0r UfodaT B O ARelad

8. 6 ft FAAH SFE0I TR | IH Refaa

o | IR1-7.1,74 ST

10. | tR1-72 Hitide 3FUR YB172 AP R8¢ |

1L | 99773 ﬁuﬁa IR DTV SR 1 ST 1 4B P BT
[BILCE

12 | W75 A T AT Uldda | T HRe10a

13 | IRT7s froffa RIS I G Si¢Hieh 31-03- 20228R]
D} TR & 2 fdma it

1% | B8 it Gﬁfﬁﬁdﬂmaﬁfﬁ‘ﬁﬁﬁfﬁl

15. 8.0 il

16 | g1 foffa ST SFUTEHI % EfPa i |

163




7. | O-92 Totfa ST STOTeT & SR [0l §
18, | ™R1-03 fita OB STUTE1 & 2RI o |
1. | &-10 [EIEG] SAHM PYU HiddeT H g e
0. [-101 o5 | Fffa T Spe0r wiadeT g JrREi
TR =y S T A TR 8 T e
22, | U121 EiE TAFH 20 HddeT H O Usiud
B. | R122 EEIG] SUfEd SRR & TR MR |
2. | W123 Sz P | PR .1 T gE XIS 24400000 T g0
A39R ST 32M3Hi® 01-05- 20209 gRI Bl
S & 2T ik =8 [l |
2. | Wl-13.1,13.2 St
2. | IRT-141 SiiE A P& Uldde B U FUT
27. | WRI-142 P I G € ST $ 2P (ford
28 | TIRT-15 fAffa FAHH Aebaitr Tl & 7 URed
2. | T_T-180 BIEG] ST e Afdded 7 g URSUd
30. | TT-16(i) Ffofa ﬂﬁ“ﬂ W yladat 3 g e
a R i R SRR A0 B BE
32 [ W17 ﬁfﬁh TAHT b0l gleide # T Wﬁﬁ
33. | IRT-1700 Aftfa oA &lﬁiamr fodgTH g9 RS
% | T e S S T gﬂmﬁﬁﬁ
3. | BXl19 e I e ufadar 7 3 e ha
. aﬁ-zo Pl

TIHM S0 HdeT § g HRefda

164

T
T




ERE TG T TR SIPE Hrade A G e
38 | IRT-21) i THH BT leeT i O e
» R Yife T S T T g e
40, 3 (BIEE] R SfchEI0 UTeiaee ¥ O S et
M. | IRT-24(3) TAfofT T SDE Tade § O e
42 | IRT-24 REIG] TR ﬁ&fmuﬁ‘lﬂaﬂﬁ U URSTo
4. | TRT-2407) A FCHI SHET UG B g e
2, 95 Fffer AT SfETT e A g g
4. | TRY-26 BILG] TIAHM P& UfaeT 8§ g ‘;IRFfEIEr
4. | NRI-27®) Ffa ETCER e e e e
a7, | RW-@) Fitha TUHM 3JHEI0T AiidaT 5 G TR
48. | TRT-28 Rifa EoEs] a‘ﬂﬁ&rm;ﬁ"aaﬁfi T U=l
29. 29 B TR S{H&(0T UiaeT & 4 e od
50. | U7-30 A FIHF 340 Uidde § U s
51, 31 P T Sicharor Moder1 A G Sreaa
52. 32 i
5 s T T ofna ST B O e
54, 34 Pk T e UFde 7 g e
s T i T e T o e
56, | URT-36 Rt T e HadeT B g7 Ao
57. | RI-37() it T 38 witde 7 U e

165



FAAR SiHe HiadeTH G RSk
58. | URT-37¢E)
59. | URT-381,38.2
60. | TRT-39

I P& HiadeT A 7 e
6L | tRT-a0

TAAM A& WokdeT H O A Ud
62. | TRT-a1

o AP iaaeT § T HR=9d
63 | TRT-42 |

FAAR SHEV HiadaT H U HReIud
64 | TRT-a3

A Sfare Woded ¥ 9 RS 0d
65. | UNJ-44

TAAM B0 Yiede3 J O URe1ad
66. | URT-45 |

I byl TG 7 o3-SI
67. | UNI-46

TIHF SHh&U HadeT H§ T UEmg
68. | tRT-47

TGOHF e Ylada T B I HRe
£9. aﬂ_m{aﬂ

A e uiadg § Y7 URUd
70 | ORT-48(3H) 1

TIAAH SRkamI Tde & O Jefud
71| ORT-48(8) i)

AU a0 Hiode 7 OF I ud
72 | TRI-49(P) oy |

. T T Ufedad A OA HRe T

73. | URT-45(% _

A SHY0 Wade T H g4 D‘I’Fﬁ’ﬁ
7a. | IRI-50 .
75 | TRI-51

FOAF HHEI0T ORideT H O RS0
76 | TRI-52 .

STER SFIYTET & Efpaa fAid |
7. | IRT53

3= AR F ST d G S |
78, -54

166

T TT T

Lt KR T




TRT-55 LR T ST ST | G S
80. | {56 SILE T Sicha(T Hivde & 4 TR
| 81 | TR-s7 EIER TIHM SHPBU BlaG B ga gretog
B2, aﬂ_ga At R SHBE YiodeT O U
8. [ WRI-59 T T S BE Tiede B 4 T
84 | IRI-60(@) 1,1z | Ao
85. | TNT-61 RG] T e UG A G e
8. | ON-g2 it R HeT e2glRax uRetia @2 fau AT SRl |
U5 A Uen € W e 4% afm ey |
T o) gty AR |
87. aﬂ_ﬁg BN A 3i3e] Ylode 7 T W=
8. aﬂ-&{fﬁ},{@], EIETin
(MN.(8)
89, [ TRT-page iR 0l | sherfey a1 21 7t <o 1 N TE,) Peon) To
2864, FHIT fords PR v Wo A S fiig. wo
14123 TN FLA T |
9. | ERT-eaa Fuifa 7Tl SIREfOT 3 R G SrgarerTl 1 g8 & ol
IREGE!
ot | tRT-64®) Foifa HiT e 5447891 08-02-24 T Bo
2000 BT agch & =B Jffa 1
(h
2. | RT-64@)aiy Tmer I AT 544762711 05-02-24 @1 %o 1333
@ aget & =g i |
9. | IRI-ea@Byiy fuita TG IBAT 544752181 03-02-24 GRT B0 528
@1 el & e Pl |

167

[ Tm:l



94, | URJ-64((iv) TG BT 5447551 05-02-24 FRITO 125
B oyl & e FAla |

05, | TRT-64(@BHW) NG GBI 54477 AT 06-02-24 TR To 774
ot e & e i o

9. | URI-64(B)v)) T 03/21 & ISR T UY U 219-220 &
=P AR | ) Prescription Slip Seen)

97. | tNI-g5

%. | URT-66 TAH e80T Tiaa A G SR

99. ‘aq{_s?'[$ ( TOH SioeT Whide 5 U TR=Ud

100, aﬂ-fﬁ'[@}

100 [ Q-8 (@ () &

{iv)
102. | TR]-69 3B ST & 2RI T |

168




- ";'i\

*qd R Rre iR  gea & dafag 6%

(%) sideror vRAST aafy 4 /88 § 3 /90

IR

(@) APmor yfades a@my 4 /90 9 5/01

]

() sicverr yRdsT sy 4 /91 @ a /02

1 ¥ 5 (m AT
2 s @) sy
3 11 6 (g) for

(=) armegor uﬁra‘aj aafy 4/92 ¥ 3 /93

(&) gy yRiA<T wralr 4,793 ¥ 3 /94

2 4 30 [T ¥ € Tt

(q) SBger yfdsT smlr 4 /94 € 3 /95

1 o9 Ry

2 T 10 Fioa

169




T 23

(@) abET

= oG 4,/95 § 3 /96
1 =T B
2 4 12(5.6.9)
3 = 1sls T 7)
4 I 19(@ T 5)
5 T 32{Q)

(=1} sihaeT FigaT safer 4/93 W 3/97

1 0T 4(11)
[2 ﬁv B()
3 i o{yw)
p =110 W
5 & 1)
6 T 11(3)
7 T 12{1)
{8 | = 12(2)
D
10 _ ﬁ?T 26(®)
11 T 26(w)

170




() sidaor yRades sl 4/97 ¥ 3 /98

1 i*RT_ ) el
2 T 8(F) R
3 IRT 8 (). () arfeote
4 ERETORE)) g
5 1 17(1) Affefa
B &y 17(2) sl |
7 T 18(m) EIEIE D
8 91 18(m) g
9 7 18(%) 3
10 1 206m{1) g
i W8T 20 (@) (#91 @=T 1,238 g
FI OITH)
(1) siBE whasT ATk 4 /08 W 3 /99
T T 8(Q) e |
2 o s{d) AR |
3 w113 EEE N
4 T 14 EISIEE]
5 w17 i
6 17 19 (@ TR 11, 13,15) R
7 W 24 (M) PIEIEG]
(©) s’ Sawr yfades 2@l 4 /09 T 15.01.2001
1 T 3 AT
2 99 10 A
2 w1 13 () g
4 47 13 (8) et
& 13 (9 A
6 T 13 (@) R RIECT
7 R 13({@ T 584 UTH) BTG
8 1 14(2,3.4) et

171




Z-BJUIYS YANiAIIH

 AElBIgRs-WNI-0 1D

QJW){W@

C-EJWIYS YONIWIH
122130 WnomYy JBIy)

- /

Z-B[WIYs YANIWIH

JBNUD oy

BT T R e

AL

N

£8°TTS'OV 186, ~[SL9v0'PL PS8 [eI9L|L3°TTS0Y'L8°6 45L9v0'PL VS8 jejoL

SL'1ST'oV'e9”  [SLbeL'og’es [e101ns ' /

54452969 |SL 1798’98 {___@suejeg Dfy Bujnes jjuea 0N .

00 TSK'06°09'y  [00°6YL'ZLCY'E | [e101qn§

002042281 |00°v0L EV'ST PaJn2oy 1581314 1ppY

@ 000°00'007  [00°000°00°00°T ! 4834 341 3upnp pied :ppy

ob'6r. 2120’ [00'SK0'69'97°2 Souegeg JuiusdQ

ay Wi {(spjueg v yad

21+08°c0°2S'Yy | @0'€LS VL STy |e30L qns

000 <000 217 WOy PaAIRISY WHe() 1SS97[00°SPE'S6'PE' T [00°'SPR'2TER'T YanAIH

:. WOy punj o1 UolnNgiieod (ppy

%’IEZ’GZ’IE 00 ¥S6°01'8T Pain22y 153.431U| (ppY B SLLI7'66'SY ' oMY
o ﬁ 3/ Wod) paaIBJsuL] sn|ding ppy

0ELSWL STy |D06TIEELEE - Souejeg BuUSd@188'8L1'6T'T B /Y

3/| WOJ4 PRAIBISURS] Y4B 1S53

Sheh Ph - E@l?‘%@‘jij

-:2M1 UM pUng uoisu [ 9v0'vL %58 00'vZL'T9'99'9 22ue|eg Suiuado
:wau.upé?\m o - : |
(ZZ-120Z Ad) (12-0202 Ad) © 513s5Y (ZZ-1202 Ad) (1z-020Z Ad) senIIgeEn

JBTA JUDIIND Jea) shoiad| AB3) JUALIND 1E3) SNOIAId
' ZZ0Z S0°TE B0 SEe 1939Ys asue|eg
o 15Nl uoisUad fawayag uonenuadng dnoan asAojdwy
; th'ﬁ?i?z - Jeyia wed
| — e ZOAT LT-BPAIYS “JeyIA WesiN

v —Rix

Ayoyiny uawdofaaaq ueqin pue SUISNoH ysapesd [eydeuny

jf} ,/]) G f}‘f ﬂtl%%

ol







bl

?."E'ILU”-IS YANNIH

..

T-B|UHYS YANIAIH-

Z-B|WIYS YANAIH

TTTT=F 1™~

Iuezamas—u.lno -037 - 490110 IUNO0I3Y JBIYD 1ML JURQDDY
APy —ff0) s
: i
- A
L|00'STL'2T'SS  [pd'e6b'66'SY 1e301}00°5TL 2SS 00°86v'66'SY |esol
: - 7 . - S 77 66'SY 1eaA ayy 10§ snjdang
| ,/{s 8v'62'C / - leahayysopogeal 0 - [se 0t sadiey) jueg o]
o Mﬁoz LL'8T . |0OVOL'EV'ST ¥Q4 uo ysasa1u) AgjpdsT/7z'ss 00°0 plEd 8JeyS pJeog 01
T 60" €0E 162 000¥8%T'Z guiaes uo 159493u) Adfo00 0 @sd (eda7 0]
3 / ZTTEC'62'TE  |09/vS6'0r'8Z 201 Ag 3s3491uf{00'0 0 334 1pny 0
/ - (zeteozAd  (12-0Z0T Ad) awoauf (ez-120Z M) (Tz-020Z Ad}| a1mpuadx3
| . JB-’M 1uaa:1n3 AEDA SNDIAD] 1e3\ UBLIND| 183 SnolANd
| ZZ0Z E0'TE popua Jeaj 2u) .lo; unoly a.lmlpuadxg \3 awroou|
L TL6'ELVLT "Sp£'98'98°T 123152 246'€L' v’ | 00°'SPL 9898 T [el0]
/ 5150976 S/'v2£'98'98 2oue|eg UGy Ag|
- 5707 sofiey) quegip@t0E 16 00°0v8Y1°T IseJa3u| Woly 1d1dau of
su ‘£7'sS {000 o744 ﬂgyx’a BO'SYE'S6'PET . |00'SYBTTEYT YaNWIH
, 2 o WO PAAIDoRI aJeys sahojdwy of
000 ‘00'00'T . (00°C00°00°00°T . dad AHSL ves'98'9g 00'09065THy sduejeg FuiuadQ o)
(22-1207 Ad) {1z-020Z AJ) syuayheg (22-1202 Ad) (1z-0202 A4) sidjaaay
B3 1uaun:) ABDA SNOIA3IY . .IEBA Ju=aan3 - deayp snomaud
20T 50" 1;5 Uo papua ieaj 3yl 10} JUN0JY JudAed pue 1dgaaag
' 3SnJJ uoIsuad /Awsyos uonenuiadng dnoJg aaAoldl.ug '
g — oW ‘?:'5@ TO0TLT-BJUIYS “JeyiA wesiN .

' | Qﬁ 'r.,h/t,\q“ M?"?‘Jﬂw
, {; “ﬁ”?jﬂb

Aloyany Juswdoeasg ueqan pue SuisnoH ysapeid feyoeuwny

1]

e e o TR TP

L LULERE B | el




e




L1

SN Y

T 7*’?4335%1 |

#mggg e gww A T, Gy ¥y 4
LGv0608Y B'PZZBZ'ﬁE 1829¢8 ¢02.281 [Lc6888L z505%8 10285978 |0 0 0 00zZencoe 530 pueio
00000001 0 Li9Ly VL9l 0 61851901 60000001 g0l
| 00000001 0 LLOLY YA TA S ¢ 6/€5190) |8C ©Ct0¥0 %009 (0000000L (2Z-S0-0 8.9/
| | | | BlWYS queg pujsnpu)
BZZLVELZ 8618202 |6£80.11 SY26S0L |[186890L [£0LL9L |82z808Sy 4 A A} S B30 |
1€1LL2492G 0 20E0¢g 0 LOECE 0 09.26¥5G ot £CC0-0C [%S2'S  [|€12.928 ce-20-0¢C 428l
€LLL92G o . geele {0 £z8le 0 08.46¥¢5 A4 €C-C0-8lL {%GZS |€14/925 2z 20-81 L1281
£€0850801 0 604801 /AD 60480¢ 0 629198 b 2L €€-L0-6L [%0L'G |€08S080L |22-10-64 18E001L
0 000000G 0 e €LL49C  [lZTsee 98v6e €14292S 0 2g-20-6lL [%S2'S  [000000S L2-20-61 128l
0 0000005 0 | ] ZSLLAQZ - |80GLEZ 5020¢ el22825 0 €c 208l |%S2'S |00O0DOS 1¢-20-8L 1281
0 ¥861820L .10 -fx’&%?,'g 80¥CZ¥ VivIOL SOSQOQDL 0 CCL0-6L [%00'S |¥861.820L |1z-10-6) 182001
7 (youelgg Woag)elwiyg B0y yueg do ‘o3
CeTevLIV] g9l0¢65l  [042L19 L9v8L8  |6.225L 6V6E€89  |¥PSPEZOE 1866./98¢ lejo)
Pery6068 0 08eele 0 ogeele |10 7R 1214 B FA R 2C-S0-5¢ |%06'F  |vZ2YPE0S L2-G0-¥2 LZZey i
86.7596 0 L6CYOP Oq LBEPOY 0 A¥R0CL0L |2LE ¢Cc50-%¢ %06V 186/1506 l2-50v2 L028% |t
0 LelLL8r {0 B 1269282  [ccBop CVLSEC  |veviB0S 0 L2-50-9C |%S2°G  [iziLl8v  [oz-go-Gz leesy ¢
0 806116 0 - = 1092886 |£56/8 L0C8PY  [86/1506 0 LE-G0-¥C |%SL'G |8€06116 0¢-60-vZ 2028%F |
| ‘ B 1eyIA WediN yueg oon|)
142 €l cl ki 0L 6 8 L 9 g ¥ € Z
-] Jeak alyy sk LZ-¢-1¢
cc0z-€-LE | payseouzy | zZ-£0-1€ 0} Buunp |[ay fiuunp 0} dn an;e,\' sAep | fjunjep 1S8dsu | JuaUnSaAUL | JUBLUISBAL) | "
u:oii;gﬁ ;oigldez\ dr; sf-:‘:;:?v ooy | peinooe paindoe | fyumep | jooN Jo 81eQ | jo eley | jo junowy J0 93] ON Y04 | .
\ }sasiu] | jsatalul | yseloiu) ]
‘ : AN AV AT Y TV INTY] SINP8YdS W4 pung uoisusyd d
g @;@23 ‘:?‘ﬁ L _ B ' -



4



-t ~
L
. ‘\\.‘K}:‘
S e gy =
s : i ]
N KL -3 - ¥ E it v (13
m a3 1@ W T A 3
] .G [ i~
N i i T s WmTwom Ll Mo & e
_ — F "o il M o fl i L i} ki ) AL b <
B n wom B < 3 [ 5 IR A " -~
! o ] = I 7 I - e= 2 @il Y 4 o
iy A il 3 Wi g b Til R : B
. ;I} | 25 “TF 1e . ke B Laie Fin B o] e by] )
g 3 I [T R S R T ¥ Wy e |
] L e " b I 3 . L7 ] m [ug s ) )]
i i1 o e O Jen
e oy R # i e eh B I3 an
1] i £ tLooom; o - 3 ™ s
t - 3 3 - a 3 - o el !
1 4 i - o s W . o o MY
s it ) G i L] ] 1 i .
B i | e 12 Lo = i i} i - =8
\ i ¥ i - ] G
bmi M [ -5 Ly J m o
b LI jul i) i H] ) [ o
[t & s i > A LIS _
v i i & U =] s pae g P
£ I i i .“3 - ] > [N
- BLE o o P'e bo i 3 -
i ~ © [0} i Al ‘ B! :
3 DOIL U + S t - £ oo :
(IR Al m w33 ;
i g Lidffi o P Coe 51 £ N i .
N A 2 o N m I )] . -
T T S ) 13 N N v L R
o ‘.'.3 - ;"‘] g ) E‘T _.‘; r; E’ =1 ==
LR IO B . o Foog !
L Y OF 05 -~ s =X L
f . fl i ik ot ] —uprll g
i [ ] e - 00
R = ~ i o P N
| T ¥ T 7 ) W
-— A = 23 k& > i N
. EA T § o9 -~ o3 et gl - i boie
B 8l i ¢ o ! ¥ e il
il C ' L - R IR 3
—] B! o -y e ) - A
. : s . DY i T R
Ias [y "I P ] i e F
= el i = o B!
e b T Ty i - o e il
i LK e NI : P
: m ¥ [ <1l 3
- {1 ~ t bt b1 fer-
. r . ot [ [N i) L
- K Iy = :
-ty Lt e FE * F
& P :5 R oo P
i - e
+ 3 . 1l {
san % ) Tl q;j !
i | i o . L
i [ : wF vy : o
: ta L LW gt A
S £
"y ;S ! !
5 i (. - _ ' 1 )
i - ?ﬂ N s Bl s
i M, -
~3 0k N % Rl
ot B £ f £
- - i Eu Tl e r i
) i no.oid M R [ I _x
' 4at e} ter SRR i st Sl
” 8] —}r; 4 r o LR o
St ) -4 £ 1 N N E
S o r in v —\f £ -
! [ [ s ! E
i S i b i i 1ad Jois — E
5 DT P e * il = C I
b e Lo it i o L i A
Mook D < 2 [y =
.

EErT-R
e
-3

[




T Y

L

N [T

I 1




EOE R | W X W,

T Eleus YANWIH

132 ,};o WNo20Y JaIY)

G

Z-BILIS VANIAIH
43310 JuUnomny

W@
l.9 1789 v9'9T'TT (L8 ZIS ‘Op'L8’ 6 12301 | 29485 H9 ‘OTZT |L8°2TSOP'L8’6 iel0}
ZSS "BL'GT i sL /_SZ 9’69 . - ?{WEIBH D/V sdulaes jueg OJn
= _ »
aﬁ 87728 00 ?sd’f Sv°06°09'% RLE
R :(spjueg ul Had
A : _ : :
60'v09°£9°06" TUY08'e0’ Sy _ lelolqnsg P _
oo  ©  [oo0 DI WO} PRAISI2Y WIE]D 15591/00'09T 25 06 1. |00'SV6 56 7E T VAWK
| N A : 3 o & : WioJ) puny 03 uonNGLIUOD ‘ppY|
L6'66LEEE [T TECELTE - Paindy 1s3Ja3l ppy[os TIE TI8E |, [00°0 /|
o - _ 73 o - 3| wm} paua,lsuen snicing :ppy
leT'vos’ea’ssy - Jpdessvi'se’y | aue|ed Buuado G CEER AR oIV
i ' o S Y : | ' -3/ woly paua;sue.::; W21} s5e7
- =331 Yum pung uoisupd(z8' 7150V £8'6+"|SL V0 VL bS8 - . 9ouejeg Juuado)| -
. . : JuaYSaAU| ' . ' _
(ez-zzoz Ad)| (ZT-TTOT AH) SISV (£2-720T Ad) (zz-120Z Ad) sanpqen |
JEJA JUILIND AEDA SNOIARIY JBaA U Je3A SNoIAl |- '

A;uoqmv juawdojanag uqun pue duisnoy qsape.td |eqae|.u||-|

”M>C@?§L\Jfg;i@ /ng« %

€207 €0°'TE O sk 1aays =duejeq
1snJ4), uojsuag /atuatps uoizenuiadns dnoug aakopdwy

. ZOOTLT-eJuinys “Jeyip wesiy .

?5"7,%

15 1 “ﬁ”@ =

e

Toomir




RS T




TRWYS YORWIH -+ . zEwwysvanwiH - - ZT-E|WIYS VONWIH
Aleainas-wii-n ) C A0 JUN02DY JaIYD o : 132010 JUNoDY

YY)

0B'€8L°0L'65  |00'STL'LZ'SS _ - |BIOLI08'€8£°0L'65 - |00°STLLZ’SS - ' I

. ' : o : S - |34, 08°TTRTL8E . zedk auyy oy snyding!:

| e . - 2eakayionpysal” . 000 000 . - sadiey)d jueg o |
_ B BLCOFVT . |QROLLL Bl e yQ4 uolssselul Ad|0dTi8'86'0c  |g@sTs/z’ss pled aieys pieog oL
,//% 00'502'02 OE0ET6C R Bujnes uo zsalait:%gg 000 - loao - i 994 |e801 01
| L6 BBL'ET” egf”% TEC6LTE - ~DI1Aq 159Uy [00°0 - looe .- — 381 11pny OL
o (ez-zzor M) - (ezreoeAd)) - . swody (ez-zzoz Adl) - {2z-TZOZ M) - aunupuadxy

leaj uanng JBJA SNOIADIY _ABIA JUDLIND Jea) snojaalg : '
' ZZ0Z°€0°'TE pepua Jeay aq1 J0J JUNQIDY am:upuad)cg 2 au.lo:n.u

. A - _ Pt - -

- | 8525869V L [ SL'TLEELYET e E01] 8525856 9V L r,f’SL'ZLG'EL'bZ'Z | NN le3oy]”
: #85°TSSPT'ST _~[SLLST'9Y69 aoueleg 3uiso]) Ag{€8'67.'9.'58"Y S Aumew
/ / ' ' ' : : - AN 5 | ienesyqdjojuswiyseoud o
00p ~ Joop - - seBleydduegop'sos’0Z't ;s |oe’toeT6T | ise481uj wouy jdeial oL

B ziss60z _Mgﬁ‘suzz’ss wawhed sieys pieod 4d) A9(00°09T'Z5'06'T  » go'svs‘se'vs't | ' YANWIH| -

- o o ) . _ _ § _ o ' A . LWol) paaledad aleys sdAoidw ol |
- aeﬁ"szv"zs'oo’m:ﬂﬁ'ooo'oo‘oo‘t_ . ) - yad AHSeisTiov’'es ¥ scvi'egiog. ' . 9Juejeg suluddQ 01
f’"ﬁ {ez-zz0Z M) (zz-120z M) . szuguﬂed- (ez-zzoz A3l  (zz-1Z0Z Ad) - sideoay

B3, udun) JBIA SNOIASA] : - 1e9p uaMng JBaA snoiadld| .

£Z02°€0'TE U0 papua Jea;. By} 10} JUNODY JuBWAR pue 1diaoay
un.u uolsuad /atuaq:ss uonenwiadng dnoig aaﬁo|dw;|

g& C?;;)?% -  T0OTLT-ejuiys ‘leyip wedyy |
Auoyiny Juswdolaaaq ueqin pue 3uishoH Ysapeld |[eydewiy

o







(BT TR0 22 200 Ik b zid

HI MR A

AL GBM  CTHAR.

o SHTOUA = (T A |

Fhsniong You,

00009580



PR [P " T I |

Wl b

.“_: il




- . R TS L R | PO B

..... [0S P N TH

W e — :,L;ﬁ,wa __
Qo e~ o

L

o
Fl
~s
«

ﬁ
bk

%o, |.. - y
A LRMCE i Fund ag

22

Enod -

E Ol e ¥
..Iﬁa,,: i v.m.wmm.._.u..,w..rw N

BB 1415, g 1 ..a??@_
TR R St ﬁ@_.u..m_d 71008

/78

[T . NI i : I B U | e b I R

CCURT W CWTTE—



1IN I Y




el &

HE

- 37 lt]!q,;

HAnleniny tasq Aeq. g "ﬁ En!sno;— 45
WHHC siuncwy da;g@

- |G

10

B ~) | |
8Zv2800.  |1GY0609F |L0089SI  §8[BLI9BVT BeELIZE  |1L8Z9E8  [vOSGYSYZL 0 0 6822191} | IE¥OL pueio
leltsLezz |0 8SLYG1L 1o 65175k |0 0vZ.1ZeST _ 61851922 je3o]
6755190 |0 c1i8s |0 AVEE 0 21088¢Z1 [GZ  |GZ€0-20 |%08. |B/EGLG0L |Ce-€0-20  |na6ebe . |2
0000002 |0 Ivvi6 0 Ivpi6 (D €Z€8E6ZL (6€  [¥CZOLZ [%09Z |000000ZL |e2-20 b |2i8ewe |1
| T | - T THUEG LIWEID JH|Y
c 00000001 - {0 e8l6Lc5L9 802195  |LI9iF  |GZESLODL 0000000} “qejor].
0 100000001~ [0 66619 [80/.86  [L9Lv  |B/EGLO0L |6  |6C-€0¥0 [%00'© |0000000L  |22-€0€0 (VB9 |i
| | E|WIyS Jueg pursnpuls
6Y0IOVZZ  [6TZLVELZ 229092 0Z95ZLL [£09G1ZL |5€B0Z} |€58899% 822808E¥ - 180l
10ZgBB0LL {0 " |svrzs o CYYes. 0 LEV/98L1 |ov ¥2-20-0Z (%092 02566011 |cz-2002 |22k S
62529¢l1L 10 121891 0 221891 o €LEVPTZL (2L |P2-L0-BL [%0GZ 62529tk [£2-10-6L  |228F v .
0~ <1298 [0 ~ |LW0zBz  [ovLrSc  |A0EOE  |09Z6¥SS [0V [e6-2002 |%SeS |EVlIGes  (ceco0z |zer [
o €L//9z¢ |0 iv0z87 |vezosz  |e¢sle  |096¥SS  |e¥ €2-208L |%STS (£LL/92S  |2z208  |lz8l |
£085080L |0 9zI19G  [71086y (6080  |62Sl9tLl |2/ £€2-1061 [%01'S [c085080L [z2-L0-6L (18E00L I
. | __ (uoums Woesg)ejuiyg Bloyy Yueg do ooz
00000052 [c2zeblvl (8L'6128GLL |60SvZ [B2S08ZL |0ZZLF9  |2608Z6LY Zze6vi6S [elol
‘|ocoocosz [0 ~|etzesit |0 BLzesll |0 Ollzvy9z 862  [€2-90-20 |%S9°G |000000SC |22-90-20  [£8e/9 |6
D vZrve0s |0 |PozLse  |vesey 08€€iZ °[G/98¥€G [2le  |[z2-S0-ST |%06'v |vZvvBOS  |le-S0-¥Z  li2zsv |2
1o 86/¥598 |0 G/8/8¢ |r8ves L6EV0F  |ZPOSEL0L [2hE  |22-50-P2 (%06 |8613596  |1Z-S0-ve  |zozer |1
| | JEYIA UiEBIN YU ODN|1
vl e 2 b Ul .8 8 L 9 g v € 'z b
. Jeal aip 1eak 2Z-6-1¢ :
€20Z-E-1E | PoUseaUx | ETEOLE O | 5 0 | oy Buunp | o) dni anjep shep | Auniely |issasiuy | Jusunseaw | Jusungsoaus | - |{-opy
u:;:::ﬁg" ;ogg:len d'; :;’23?" ZldIB.OGH painode | peunooe fqg.m;ew' JooN | joereq |jo ojex | jojunowy | jo seq ON _qu ug |
: . JSBJG}LE{ JeaJdaill ;Sﬁ.ﬁ@}.“] ’ TR
. _ (GLZI-'ON IIV) £2-2202 Jea.ﬂ eyl 10j 9jnpoysg yad PU“:I umsuad
o, T8R gy iy sy, @y o - ey







I
i

| '||i
e Lalh

<

A .

by

200LLKe
ﬁmmnv-ma B &ﬂm
150 =11}

5 POTSETOT €301  ALpIrsetoT | L
o BL SOO'ETT 8L'SO0'ETT souejeq 2ulso[*Ad |00 £52'C 0p7sz'T
3 . | - sadieyyojuea|/ %ﬂ/ :
// 66'6Z9'E  |66°629'€ - - |ogrgrL192 QAM'IQ'OO'I
- . ‘a It K
: . 2 .
! - . ' | wiAyow joosfeuof //
- ' ‘ _ : YANWIH jo seaJnal - . : _ _
.. loglezs'sT'00'T  |00°625°81°00'T. snoliea o3 Juswdhed Aglzf 65T TL L6ST'TL ' douejeqg ujuadg of |
_ ' (su}jeror|. ("sd) unowy ] spuawiAed _ (*sy) eiol] {"s¥) Junowy _ s1dja0ay
1)" _ Qﬂ% : SPTSPOOTTOTSG0 "ON D7V JUed.o0n - swep yueg _ . _
2 L“QT i ZZ-120Z Ad J0} Punj UoIsua4 |EUOISIACI] 14D JO /Y WudlAey g3diaday T . _
g - bl | o |

[E30L L |

159421U| WoJ4 1d19294 0

YANWIH ‘Ale1a1aag
-wn)-03) w0y 3d19%84 0]

I RPN

i T R LA e R



[P R I

1T S-S S B -

R Y TP N SIS I

. Y




S~ b L
z—?md%tb.

)8!
c T zoon % euus
Awowmg nog uzquny 9 Buisno di
402140 S 9D
JEL'6T1'85'TO'E jejoL l62°6TT'8S'T0E jel01 |
_ f’ _ n : / {€2-2207 40 86'6£8 "SY
EA ¥ | | | '8 €C-TTOT 40 66°679E"SY)
& . | L6°690'Y 16691 saBley) yueg JO [e543A34 O]
11598 L1'TS9'78 - 9duejeq Suiso|) Agl00 199y 00°T99't 15a133U| Wo.J 112331 0]
A | saBseyy yuea| - VANWIH ‘AeRi09g
| fﬁfs'sss 86°'6¢8 - ,,66'836‘55‘00‘5 - |00’E86'SE00°E -Wn)-030 WoJj 1disnad o
; va : :
I Ayiuow jo afe uo|
j  YANINIH §0 s33J138. :
00829700 |00'8Z9'V2'00°E snouea oy Juswied r\g,éf'/soo'st‘t _ 8/'GOD'ET'T douejeg Suuadp oL
/ ~ (sy) |e30) {*sy) 3unowy _ s;ua‘l:ykﬁd- ("sy) 1eroni {'sy} junowy . sudiaday)
o R SYTSYOOTTOTEE0 "ON J/v 3ued QDN -: awen jueg
: _@ > Mf}@‘ ?3,8 ' €Z-TZOT AJ 10§ pung uoisuad |eUOISIADId 4d) J0 3/ :uaw.ﬂe’d ‘zs wdaoay

TTTMT

R LRt b o




R ST SR NN T

[ 1 B

Lol 4t




[

o

B

.ﬁ
N
' ZOOIZ/YGIWNS
Auowpnry #eQ uEtn  Susnon oy
' IHO )NV 6!
™y
%
00°8€8°P0‘T _ |Eejod] - _ 0o 858 YT L |eloL|.
N ' _ B . o 00 7 QEF(ZQZ . - 1so9qu) woayydiavel o
. | . : : . »f // I_ | YaNNIL “Jela-l:'as .
€880 00"€88'9 8iuejeq Juisof) A@P& "000°00°T - 000°00°T ND-031) woly 1disosl o
- N4 - _ .
-y .
;- _ ] g,qu;uow;oa/e_ _' Y - . _ :
. uo YAanAIH $0 saaa18. Bﬁ”’f : '_ & . -

"GG6'L6 00°SS6'L6 - | snouea oy Juawded Aglatossy O |00F9LSTY aouejeg Sutuadg o)
/,,/ C{'sy) eroL|  ('sy) junowly sjuawAeg {*sy) |eroL [/ ("s¥) wnowy| sydiaoay
- ' LEEEG9LS000T “ON /v yueg puisnpuy - awﬁN jueg : : '
f - ;m’ﬂ’?" “g R 4 74114 A:l J0 puru uolsuad |eu0|smmd {(dAN) id3 jo jN JUDWAE g 1dizoay _
a,f_-—'mf?i*){)@ ‘ U | _ - e s

AT -

T S o — - -




T T T IF 1PN BOU TR U WO TUOY ¥ U S [ AU TR TRECY WO 1 S TI1 (]

@

B L T TN



200 Leth BRUNS

Auogny seq wwan

i? ﬁuISHOH o

531

5 g} /o
00°9tT'L aaUe|BE| Sum €97 00’eE8e 1saJa1u} woly 3d1gda 0L
_ P €889 00°€88°0 asuejeg SuiuadQ o}
(s¥) (esor]  ('s)aunoutv SpawAY (su)ieol]  (sujsunowy| 01959y
1 5/¥ queg pulsnpu -awen yueg

- ME R
T fR s Ol
h- zagyh

LGEEGQLSODUI :

€2-220T Ad Joj pund uolsuad Jeuoisiaoad (dAN) 4d3 jo ;)N udwAied 3 adlanaa




EN I S

[T




[ Hir kool Bl || R

ORI N I l||| Lo

2201156 saun%

S TNOTLY - TREAR
sfartoiny *ASCl ORGP Sursnoy AT

WY

\

%513

-~

8rZysreee [pGE9cIOEE [298Z0EPZ 96248081 ”h@omum £G9S19EZ {68Y9£80.L3 (0 0 0 209065599 [ejol'o
0000095l |000000S1 [60E£)L2SLL [0 6J59ZL1 |veivbBe |0 00000S0€ [ejol
00000SGL |0 0959218 |0 0000¥Zl |0959¢6E [0 GOE  |22-80-9C |%00'8 |00000GGL  [/1-90-/Z |viE6V0L8 |T
0 0000005}  |B.¥6ES |0 G/S98%  (P/1808S [0 Ta 12-80-92 (%008 [000000SL  [ZL-L0-GZ [vie6vOLEe |1
"8J17 D4aH
0 99z58051L |0 Z.19198 202961  |OZVI29  [290£8991 |0 9925805} jejol
0 GZlZ968L |0 88v.ie 88Y.1Z 0 iee0zi8 |0 £Z2-10-80 |%00'9 [9Z.2962 1Z-90-0¢ |vZ0LlL Z
0 ivezzll |0 781L0¥8 PLi89lL  |0iPLZ9  [Szicosl {0 12-90-0¢ [%0v'2 [ivseziz 6L-zl-2¢ |[vi0L1L L
_ "Bjwiys jueg SIA
99r8120¢ |002080S1 |LETOVS (997891 906Z€2) |16SSLL  [beeszesy 9998Z65Y [ejol
9oreresL |0 gzessl o gzzesl [0 82€2/99) |8 €2-10-90 [%0L'G [99per8Sl  |2Z-10-80 |/vE001 2
0000052 [0 zZovsez |0 zovsee |0 0.5L06. 602  [2z-80-¥0 [%ST'S [00000SZ \Z-60-¥0 |/0£8 3
.{ooooos.  Jo0 ivgezz |0 \¥S9gZ |0 0/SL0BZ [0l |2¢-B0S0 |%82S |00000SZ l2-60-€0  |/0€8 Z
0 ' 002080G. |0 99289/ G/9¢65  |16G9GZ)  |99v8peSL [0 TZ-10-90 (%006 {00Z080SE 1Z2-10-90  [/¥E00L L
0 "elunys BRoYyD 3098 jued do-0)
Z8.50168Z [8880.6+3Z |LZEL60ZL |89e8¥POlL [ZZBG1L9S1 |I9BEZEZL |£6V628509 0299.0t.8 [ejoL
cOveorss (O 812061 |0 8v1296) |0 LiPlBY2e 182  |TT-80-/0 {%OL'S [COPEOVES 1Z-80-20 |p19/ G¢
g6vogel |0 BEEEE, 0 956/ ¥ 0 glLvGel |62 |22-/0-8L [%SZS [96¥982) Le-20-81  {LEZE0) 7€
rorelezl |0 8y69Gr [0 greosy |0 6¥ZL96Z) |8ST  [2C-20-LL [%STS |vOPELEZL 12-20-2L  [LEL£01 €e
FOVELETL (O BL8SF |0 614857 [0 6¥2L962l [6S¢  |22-20-9L |%SZC |vobClIET) be-20-¢4  [1EL€04 43
A AE 06¥09% |0 o6r0ogy |0 6vzlo6Zl |09  122-10G) [%SZG |FOpElLECL 12-20-G1  |1LE.E01L i
00S9LEZL |0 cog0oy |0 €0s0gy - 10 SvbvoBel {092  |TE-20-SlL [%S52G [00GOLEZH 12-20-GL  [4E€/€01 0€
Zlsiiezl |0 L¥909% [0 Lpoosy 10 0LGg9eZL |092  |2z-40-SL |%STS |Z1SZieT) L2-20-51  [i1Ez¢e01 B¢
¥es8Lezl |0 8z009% [0 628087 [0 G/G996Z) |[09Z  [2Z-/0Cl [%SZ'S vZS8LEcl Lle-20-61  [1ei€01 82
16/€29%¥L [0 geesze |0 £ze8z9 o 88/90vSl 662  [22-90-90 [%SC'S [L6EE9pL 12-90-90  [89¥. LT
8L865LLL |0 gz8Ll8 [0 gzsLle |0 £T6£L081 [6CE  |TT-G0-0 [%SZG |[8/E€G5LZL 12-G0-Z0 _|Z0%8 9 &
ozzeoL, [0 ¢ig0ce |0 cleoee  |o GvGesy.  |vLE  [2260TT [%STS [0ZZEOLL 12-502z  [89pL 574

&2 9w







Lol

(b))

00488205 {0 £2cese0ee 0_ €22¢80ET - |0 18LL60EG |BLE 12C-G0-8| %Ge G 00L88L05 [LZ2-60-8l oyc/ 144
golzelel |0 zieele |0 clegi8 |0 2eco8l6l |peg 2CG0Z0 |%Se's [S91z618) {12020 obs/ €T
c9es0Pee |0 0050SL. [0 00SQ0SLL [0 500509ez  |/s¢ ¢Tv0-60 (%STS [29€50VeT bCv0-60 |9pG/ Zc
0vS62LE 0 _ g606vr |0 860677 |0 0988196 |zre CCPO¥Z |%STS [0VS62L6 b2 ¥0-¥C  [L0/L 1z
ororio8 |0 22168 o L1468 |0 2529058  [Zbe ZeP0¥Z |%STS |Si0r.08 \e-¥0-¥Z [L0/Z 0z
LGLOFP. 0 L00L8e |0 L00i8e  |o 8rleEs.  |oge CC P00l |%S2S |LS/00p. lC-P00L  [9¥G2 8i
0 19006198 |0 CreEElce  18210LLL |€QLEVOZ  |EOVEOPBS |0 b¢-80-10 |%09'S 190058195 02-80-20 |v19/ 8l
0 ZriglLel 0 95E8% veceoe ce08sl 86¥98zi [0 LC-L08L |%09'S (ZFi8LTZI 0Z-20-8L  |1€£/€01 Ll
0 20265911 |0 LG2159 PrLiZ6L.  [ELSIOF poverezl 1o 12-L0-2) |%09'S [2/026G91} 0c-20-LL [LE/SOL gl
0 £0gBssLlL |0 1G2rG9 GG6061  |Z0LEoy Porelezl (0 [L2-20-9) |%08'S [202659L1 02-10-91  [ig/£01 Gl
0 20265911 |0 L52¥S9 89.68| LB0GOY POPELETL [0 LC-L0-GL [%09'G /0266911 02-20-51  |i€2€01 7l
0 0265941 |0 262959 B/E/8L  |8.898F rorelezl |0 be-20¥l |%09G /0286811 0¢-20¥. [1€.€0L £l
0 A TAN e £62.69 L¥058) oveciy  |povelezi [0 bC-L0-LL |%09'S [Z026G91) 0Z-20-L1  |L€/£01 ZlL
0 L0Z8g9LL |0 G0£8G9 0L2¥8L  [SE0bib PoreLezl o L2-20-0L |%09'S |Z0Z659.1 02-20-0L  {LE.£01 i
0 £02659.1 |0 21€£659 veresl  (€28G/t vavelezl |0 LC-2060 |%09'S |/026G0L1 02-20-60 |L£2€01 0L
0 v6Zeieel |0 i6¥Ll8 - 12i8/71 GZ9ee9 L628Z8%1 |0 12-90-90 |%S2'S |[¥6221BE)l 02-90-90 |89p/ 6
{0 loobeoeeL |0 816156 CYI¥AN] Z086¢£8 8/€551L/1 |0 L2-S0-20 |%SL'S ]OOPEDZOL 0Z-50-£0 l/0€8 8
0 1606049 0 69L16€ L0gZ9 goglLee 0gzeoL, o V€-G0-2Z 1%S.'S [1LS060.9 02-50-¢C  |89¥Z l
0 8661L094% [0 ¢0L96lc  |BEOZlY  |#99¥BEZ  [00/9650S |0 LC-S0-8L 1%G.'G [866L09.% 0Z-S0-8L  {O¥S. )
0 ¥eaceill o 1 LGBQ0L LZrS0L  |060¥06 golgelsl |0 12-G0-20 [%SL'S |¥S9281i1 02-50-20 |ovs. G
0 S029LLe |0 gogerel  [ogLes 8rLO6LL  |29250¥Ze |0 LE-¥0-60 |%S2°S [¥S0Z9LLz 0Z-¥0-60 |ovSL 4
0 8262298 0 219905 . L80T¥ G/SHop ovsezLe |0 bevOve |%SL'G |8262298  |0-¥0-v2  J10// £
0 G00929/ 0 L¥08iY L1L2E 980l v ororiog |0 LE-vO-¥C |%S2S |S009297 CZ-¥0-v2 [10.L 4
0 259220/ 0 668CLY 29781 [ELPBE LGL0tb. 0 V20-0L |%S2'S 25987207 0Z-¥0-0L  {69€E9 I
' ' Bluwys ejoyd yueg 'do-09
= er v m 0l 5 g |2 9 g ¥ ' € Z
zz0z deak Jeak | zoz-go .
zz €0-1€ O} eyl Buunp | ay) Buunp g 0} Jeaf sy
~£0-l¢ uo se | paysesux (dn painooe; 3di1aosy paunoose |dn paimnooe an[ea Bujung | funep JSsasqul | Juswysaaul | jusunsasuy Lo
qu aduejeg |4ad jo anjep| 3sausiyg :[sajé;_u| 152431U) ¥sauaju) Aunep ' sAeq Joajeq { Joajey ;o;unc’:wv Jo ;g "ON ¥4 ‘ON‘-!_{'.?;?"
‘ \mn W 221202 4eak oy 1oj 8)npayss uad 440 -

(*W@?‘Eﬁg’st‘i'ﬁ begri> {3y, _' S A






e

v b o deboide o

&V

02-20-50

10 0680616 0 009529 LL8YPL 62208¢ 06%01.26 12-L0-G0 |%09'S |08806.6 (HAY] 4
0 00ceyes 0 981 96¥ gLerSL 048LPE 98v8CE6 be-20¢C [%09'G (00cZhas 0c-10-¢2 10€8 €
0 6896658 0 L6LL6Y 14:1°1 %" 26109¢ 0816086 122020 [|%09S 6896658 02-20-20 20¢€8 A
0 60.0..26 0 H0¥/S 06224 o64L28 SSlvbe0l Le¥0-22 |%S.'S 16020276 02-¥0-4L2 69t9 I
Bluiys ejoyyg jyueg 4o-07
009s2ZLL9 (8¥SPSPE9 |FOP9eg PiSPOVE |00ZSSPE  [8£8S1L8 ¥6£065.¢C1L g8rrogsoct €101,
4118474 0 [AAAS] 0 - {2248 0 086 1Posov €CLOL0 |%SCS [288ivy ¢c-10-10 Gcelyve GL
8.£6009 0 00¢S. 0 00es. - |0 8 LELLEED €2 L0P0 |%SZ'S (6/€6009 - |2e-LO-v0 65E8¢€T ¥l
0€048L2L |0 ¥9..5) 0 ¥o.l.SG1 0 06 0666e8eL €C-l0-10 |%SZ'¢  [020/81ZL |ZZ-10-10 FAAR N4 el
8606.121 0 251151 0 LGLPSI 0 88 SF0CEBTL €Cl0¥0 |%S2G [860621L2L |2z-L0-€0 £1€8¢e2 ¢l
LOQGLLEIL 0 9GLPSL 0 9SL¥GL 0 88 1A TAN YA €CLO¥0 [%S2S |10062121 ¢¢-10€0 #0e8ce L
099¢cc0cC!) 0 QLEZGL 0 91€251 0 88 86262921 €CL0P0 [%SZS |099€£02E l2z-10-50 8628¢ce 0l
2.2Bz8lL 0 6CL6FL 0 862.L6¥1 0 88 SevrvareL €CLO¥0 [%SCS (2/2628LL |2e-10-20 68¢BET 6
0 0cs6lLv 0 covee LEQLL LEPS 12861 ¥ cC-l0-L0 [%S2'S [02S6Lt LC-LO-LO T AR 4 g
871992 0 - 0cr il 0 vLBEL 12174 4 gog LL¥182 cCv0-l0 |%S2S (821992 LE-LO-LO FARAR 74 l
0 £16€045 0 o0pS0¢e 3301?8_7.. 8.¢1/ 8.£6009 2eL0¥0 |%SZ'S [£4B£0.26 LC-10-¥0 69€8¢ed 9
0 098/95L1 |0 ¥3€619 819691 op.6vL geosgLer ¢Cl0-L0 |%SZC6 |999/9G)) LC-LO-LO CCEBET S
0 €8€85SLL |0 812029 AT XA A4 £98.P1L 86062121 ¢C-l0€0 [%SZS [£8E8GGLL LC-L0-20 ElLEBETC 14
0 £8€89¢LL [0 819029 GGoZ.l¥y £96.FL LOOBLLZL ¢Cl0€0 |%SZ'S [€REBSGLL I-Z'LO'ZO. ¥0e8E2 €
0 8¥P0cvLL |0 rAXANRY GLOLOY L819%i 099021 ce-l0€0 |%SZ'S [S¥POChLL LZ-L0-20 18628¢¢ [4
0 TR TAAN B 4] 182209 £8065¥ rLLEVL 2/c6e8ll ¢C-l0€0 |[%STS [G2v9ZZLL Le-10-¢0 '|68¢8EC l
' jueg ujwels) feyseuH
141 el i L oL 6 8 L 9 S 14 > Z ]
el pauseauy ZZ-E:-I-;E % aﬁ;lgzﬁnp aq:gﬂﬁnp Le ch:f dn J::: anjep Auniey | 3sosoyu | Jusuysaaul | jusunsaau ‘0
“€-Lg uo se dad dn painaoy ydjesey | poanooe pasnoge |Buunp| Aungen 10 a3eq j00EY | 4o Junowy josleg | ON¥ad NS
H{d eduejeg| jo anjep 1sasu isaiau| Jsosopu) | 3seasyup | sheq _
¢2-1207 1esA ay) Joy oInpeysg Ya4 349/4d3 (j
Ak ptt = OB LRy .






il

[ Y L% A [ 1R

761L1 - S[UIYG

oy Aect UTaI) i BUISUOH I

IO $1B0080Y R
=0
92.99.6%1 [96Z669ZEL (8LLZLO9S |zZlsgliel mssgﬂ.v 98L7605 {0 56£28£06Z |0 0 Z2099v28Z | Iejol puels
0000002 0 0.£€€ 0 0L2EE ) §920¢¥/ |o000002 jejol
0000002 0 0.£€€ 0 02€€€ 0 82 GO/0LPs €2-20-¥0 [%00°9 (0000007 22-£0-¢0 |ovbes b
yjueg pujsnpuy)
0000052 0 Solvi9z |0 000009  (50.¥10Z . 0000052 iejo} S
0000084 0 G0ipioz |0 000008  j50/%10Z [see [0 %008 100000S2  |LL-LL-62 . [vOZ¥SOLE [}
' JONVYNSNI 3417 94QH
969926.) |988ZZZ9) [60998¢ 692E1Z) {S69FSLL |£895PY - |eszs00ie | . - |1P96e59PE
9G860€6 0- 0.8¥22 0 0.8%¥2¢ 0 Lyl |2ELE686  |ZZ-L1-GL [%00'9 |9SBSOCH L2-14-G0 L¥8ee ¥
66.0£98 0+ 6ELLOL 0 6c19L |0 Ll [€/9S216 Zccl-8l %009 [66.0€98 12-21-80 080¢t 3
0 6695098 |0 6l0¥9  [8.26/¢ |616092 og850¢6 L2-11-50 [%00°2 [6595998 [02-01-92 LR |2
0 2227508 |0 CI8€.S (80888  [¥O.¥8) 86.0€98 L2280 |%G.9 |[/Zz/508 |0Z-11-82 080¢1 )
' P queg SIA
LLVPOZOS 129512529 [0460LLL |691002Z ([620€$9Z |096.18L 116955801 ££0922201 jejo] -
€11/925 0 EL 0 8eeee 0 a4 09.6¥5G €C-¢09L |%STS [€L22925  (Zc20-9L [Joes gl
PSS9 [0 88¢09L 0 88€09L [0 ell  |6590629 Zz-0lL-0l [%STS [2PSSPbo 1Z-0L-01 £ZG/ )
08¥8EE6 0 88¥8E¢ 0 gspgee [0 Z8C  {¥9.6286 CTL0-€Z %626 |ogyRecs 12-L0-£2 2088 n
08% 1606 0 96695€ [0 98695 [0 €lz |2928.56 2¢-20-20 (%SZ'S  |08YL60B8  [LZ-/0-20 10¢8 0l
06¥91 26 0 ovesle . |0 9veliE |0 0l 1.8/9€20lL |Z2-20-S0 {%S2S |06+91Z6 1Z-20-60 €262 6
GGLPPEOL (0 £Lyp0g 0 eLrP0s [0 6e€  |1vO8680L |22-¥0-4C [%SGTG [GSZ¥YE0l |lLo-p0-Z2 6959 {8
0 0000005 |0 092t gzezl-  |98y6Z €12/928 22206l |%sz's 0000005 1Z2-20-61 10¢8 L
0 0000005 [0 €12/92  |6909€2  [ppolE £12/925 ¢2-20-9l |%S¢’s [000000S 12-Z0-9L 20€8 9
- {0 ¥/6/118 |0 -[€26L2e  |oggszl  ligzest L1SS8¥P9 Le-0L-01L [%SZ'S [vi6Zile 020101 [gegsz  |§

L, > ot HE

{;’_:
[



AL : -



NEE_ . _

ol LELL MR, L Ll

>

S — iy P

0 8G¢8ELS 0 GeBY8e  |E¥8GLT £866 £80¥295 0 €Ce06l |%SZG |8G28¢EES LC-€0-61 128l
0 7862008 0 FAYWA AN AT AR ¥Ziol vZLoeP8 0 ¢Ce08l |%S2'S 2881008 12-€0-81 Lc8l
0 482008 0 FASAYA 4 LOPLLY 9.¢.1 LLARN %S 0 cCce0-Ll |%SCTS |[ZBEL008 LC€0-L) Iz8r
0 000000¢G 0 €12292 [B8LOLE GC60¢€ L4926 0 b2-C0-LL |%SC'S |000000S LC-20-41 1281
0 000000S 0 €1L1/92 |690%9¢e Prole €1.2292¢ 0 ¢c20-9l |%ST'S  [000000G 122091 1281
. (youeigyoeg)ejwIys eloyys queg 'do'0J
- |8¥r68659 €89.¥¥T9 |1POS0LC S9LLYSC |8Y.LEBPE  |6S9E9LT [ESPBPPSEL LELLEYRZI €30}
68vCc09 0 £0066 0 £0086¢% 0 G8¥GGE9 (89 €2 10€C |%SZ'S |68¥ZL09 ¢e-i0eg |Llogs
PLG8CPS 0 09609z 0 09609¢ 0 9282688 Gle ¢C-80-L€ |%SZS [P.GBEFS 12-80-62 [Z¥PEOOLL
G069Crer 0 28982yl 0 2898crl |0 cLi2eory (L¥e ¢C-80-€0 [%0L'G |S0B9ZFY 12-80-€0 |9¥G.
08rL606 10 96695¢ 0 96694G¢ 0 29¢8/66 €LC €C-L0-20 [%SC'S |08Fi606 124020 |.0g8
0 . |60652.5 0 08S90¢  |91504¢2 r00gs 88vZe09 |0 ¢CL0€C |%SZ'S [606GZLS LE-LO€2 |2028
0 |£0¢2066.L 0 LLEBYY  |P08YEL 19GE€9C  |P.lSBEPS 0 1C-80-62 |%09'G |€02086. 0¢-80-62 (LFEOOLL
0 Zsslelor  |[o ' 8209682 eeLLlg 068c8Y1 §069zvey |0 }C-80-€0 [%09'S |288lLELOY 02-80-€0 |9¥G/
0 6896648 0 L6LL6F  |PBSLEL £6109¢  |08¥1606 0 LC-20-20 [%09'G 6896658 02-20-20 |Z0£8
| ' Bjuiys ejoyyn jueg "do'oo
bl el 4} b oL 6 8 L 9 S ¥ ¢ 4
ZZ0T-E7LE | payseou3 zz%z‘-ggte 1;:::::; .eq;gﬁﬁnp ngf ds-nl‘s anjea shep | fjumey |3seseju) | Jusunsaau; | Juowysoaul !
uo se ya4 yad painoaoy ydiegsey | pesndoe | pamooe | Qumep | jo "ON | jC 9)eq | jo oeY | JO JUNOCWY J0 ajeqg ON ¥a4
eoueied 10 9N{EA 1s94a3)y| Isa4oju] | )sesqul | Jsedaiu|
22-1Z0Z 1eaA ay) 10} 8|Npaydg ¥4 pung uoisuag 4d0/4d3
5 = temph 92 o
Lot ﬁ) ot e 2 {"g' Q{%







P

R T

jtl:ﬂj!_ii

i.l jil.i!

Vg OTINY (hR{] R

LD

7O@TL] - TSR
s fuisnoLl g
BUnOosY JNEEY

b3

i

T e TR

9Z5€590Z) [68/ZE9¥0} |1BEVYST 89€6965 |6S.565Z |0.9¥682¢Z [0 0 0 §1£982522 leloL "o
00000001 |0 2209% 0 |2Zo9y 0 6.€51901 | 00000001 [ejo)
00000001 0 LZ09¥ 0 L209Y 0 6£51901 |82 €Z-€0-60 (%009 |0000000) |Z2-€0-%0 020ze
| Bjluyg yueg pujsnpu)
12€2€9LL  [¥202€80L {88082 1v2008 |981652 6YL9Z¢  [9£/866€T S6EPIVIT |ejoy
bzeeeoll o 880182 0 88018¢ 0 SL¥996CL  [2¥1 ¢c-li-GL |%00°9 (lL2Zegeoll  |1z-L1-G0 1£8ET
0 |v202e801L 1O Lb2008  |86OVLy  |6v192e  [lTezEoll |0 L2-11-60 |%00° L [+202€80L |02-01L-92 LE£8ET
| | BJUNYS ued STA
LSZLE0CE  |ZEOESELE  |VZOLLL §2.8.9L |86E¥89L (156501 |ZZLZE8L9 68.18s¥9 Iejo )
€80¥29s. [0 9LS0L 0 81501 0 liegzes  [el €CE06L [%SZ'G |€80V29S  [22-€0-6) 1281
¥CLoch8 0 82691 0 88691 0 L18888 vl [cZ-€0-Bl |%GZS |72l9E¥8  [2c-c0-8) 1281
|pzLocrs 0 1028l 0 L028| 0 2184888  [GL €C-€0-4) |%GZS |PCLOcys 2c-€0-21 /281
€1L21925 © |o 08G2Z¢ 0 08SZE 0 09/6¥35 [e¥ €C20-2LL |%S2S [6127928° lgz20-21 I8l
€L/z9zs- |0 8ceee 0 .leegee |0 09/6%SS - [7¥ €¢-209l |%SC'S [€12/926 |2z-20-91 4281 A
7

E ol



»
1
¥



e% IR 5

- R
o sy .ma = 7]
ur )
~
L :
| fo T — F
Intarim Statement £rom 01 APRIL 2021 to 31 MARCH 2022
Himachal Pradesh Housing & Urban Development Authority Statement Date : 06/04/2022
Wigam Vihar Group Humber + 8001175
Shimla 2 . Group Start Date 1 25/01/2017
India 171002 Policy No : B1049374
) Policy Start Date i 25/01/2017
Froduct : Group Variable Employee Benefit Flan Page: 01
Fremiom : Annual
Policy status: In Force.
UIN Number : 101N095v01
. Plen Summary
Flan Transaction Apcount Value (Rs)
’ ) at 31/03/2022
GVL-Lifs Closing Account Value 28,b623,511.26
Total value of your plan at 31 MARCH 2022 28,623,511.26

This account statement does not include any transaction proceased after 31/703/2022

or processed on 31/03/2022 hut not cempleted.

The premium allocated to your plan is subject to the realisation of your premium payment.
The risk benefits your pelicy provides can be found in ﬁ:m policy document issued at the
start of your plan.

If there is any discrepancy in the above content, please inform your Relationship Manager,
within 15 days of receiving this statement, Alternatively, you can email us at
groupfundingfhdfclife, com,

Sarvice Tax Registration Number: ARACHETSSLSTHOL.

The account value is the value that you currently hold and dees not include any applicable
surrender penalties. &s a result, the surrender value of your policy may be less than the
account value in some circumstances. Please check your pelicy documsnt for details of the
benefits available on surrender.

Taxes and levies as applicable.

Death Benefit payout will not reduce the account value.

This is an auto generated statement and does not regquire a signature.
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Interim Statement from 01 APRIL 2021 to 31 MARCH 2022
Account MNumber: B1045374
Transaction Activity

GVL-Life ; Fage : 0Z
Account Value (Rs.)

Opening account value at 0L/04/2021 41,4568,631.52
Tranz. Date Transaction Aveount Value (Rs,}
22/0572021 IGST ALLOCATN CHARGE -3.60
22/05/2021 Group Renewal & Mortality -20.00
2270572021 IGST ALYLOCATN CHARGE -3.60
22/05/2021 Group Renewal & Mortalicy -20.00
30/06/2021 Minimum Floor Rate 103,001.62
30/06/2021 Additional Interest Rate 563,074.54
25/08/2021 Claim =15, 000, 000.00
30/0%/2021 Minimum Floor Rate 90,669,597
30/0%/2021 Additional Interest Rate 487,411.44
31/12/2021 inimum Floor Rate 69,501.58
31/12/2021 Additional Interest Rate 387,123.42
25/01/2022 IGST ALLOCATN CHARGE -2.1%
25/01/2022 Group Renewal & Mortality -12.00
3170372022 Minimum Floor Rate £9,198.17

T 3170372022 Additional Interest Rate 364,8658.76

Claszing aeccount value at 31/03/2022 28,623, 511,26
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fnterim Statement from 01 APRIL 2021 to 31 MARCH 2022

Himachal Pradesh Housing & Urkan Development Authority . Statement Date : 06/04/2022
Nigam Vibhar Group Humber : 60001263
Shimla 2 Group Start Date : 29/11/2017
India 171002 : ‘Policy Wo : 81054264
Policy Start Date ; 2e/11/2017

* Product : Group Variable Employee Beneflit Plan Page: 01
Bremium : Annual

Policy status: In Force

UIN Number : 1D1N095VD2

Plan Summary
MPWB Transaction Account Value (Es)
at 31/03/2022
GVL-Life . ¢lesing Account Value . 10,278,527.02
Total value of your plan at 31 MARCH 2022 . 10,278,527.02

+ This account statemant does not include any transactlon preocessed after 31/03/2022

* gr processed on 31/03/2022 but neot completed.

* The premium allocated to your plan is subject to the realisation of your premium payment.

* The riask bemefits your policy provides can be found in the policy document issued at the
start of your plan.

* If there is any discrepancy in the above content, please inform your Relaticnship Managet,

*  within 18 days of receiving this statement. Alternatively, you can email us at
groupfunding@hdfelife.cam,

%+ Sarvice Tax Reglstration Mumber: AARACHBTSSLSTOOL.

* The account value is the value that you currently hold and does not include any applicable
surrender penalties. As a result, the surrender wvalwe of your policy may be less than the
account value in some circumstances. Please check your policy document for detalls of the
penefits available on surrender. .

* Taxes and levies as applicable.

+ Death Benefit payout will not reduce the account value.

* This is an auto gensrated statement and deoss hot reguire a signature.
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) Interim Statement from 01 APRIL 2021 to 31 MBRRCH 2022
Account Number: 81054264
Transaction Activity

GYL-Life

1L dl

Fage : 02

opening account valua ab 01/04/2021

Account Value (Rs.)
9,639,941.66

Account Value (Rs.)

Trans. Date Traosaction
22/05/2021 IGST ALLOCATH CHARGE -1.80
272/05/2021 Group Renewal & Mortality -1¢.00
3Df06/2021 - Minimum Floor Rate 23,944.11
30/06/2021 addittonal Interest Rate 130,894.25
30/08/2021 pinimum Floor Rate 24,5%6.39
30/09/2021 additional Interest Rate 132,117.42
29/11/z2021 1GST ALLOCATN CHARGE ~1.80
25/11/2021 Group Renewal & Mortality -10.00
3i1/12/2021 Minimum Floor Rate 24,980,952
3is12/2021 additional Interest Rate 139,013.67
3170372022 Minimum Fluor Rate 24, 548,485
3170372022 ndditlonal Intersst Rate 138,204.35
10,278,527.02

Clesing account value at 31/03/2022
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Dear Sir/Madam, : ﬁ@.ﬁ _ Sl P r n.

We refer to your request for surrender of your policy and confirm that the policy have been
surrendered on August 24, 2022, -

Piease find the surrender details for the members in the table below:

Surrender value as

Policy No. Trust Name on August 24, 2022 (Rs.)

Himachal Pradesh

Housing & Urban . §
50001175 Development Authority mm,mqm_mmmh.a% '

Payment of INR 29,372,526.40 for the palicies has been credited to the trust’s bank account
(Ref no. N238222092718579), Please find the details of the surrender enclosed.

NOTE: The trust may have to deduct tax before paying the superannuatlion benefit. _u_m.m.mm.
consult your tax advisors for the same. _

In case of any queries, please feel free to contact us. We'll be glad to help you.

‘Warm regards,
HDFC Life

Enclosure: Surrender Statement

TRRmRENATHS [s an slectronically genereted cormunication and does Aot FEUIFE @ sipnature, TREKnEEE

b grongifusdingahdli e corn.

£ wrvews Fusfclite. vorm U2 BYSRGZLV B

HOFL Lo tnsuranos Chenprany Limited, DA Registration Ma, 101, .
Commumnicaz o Address; 1.5 Foor Lodhs Broios. Apofe Ml Cavreand, 350 joiti Marg, Moo e, Misbe - 450031,
Poogdl. Gtficn L35 Bisor, Listiise Bxntelos, Spok Ml Compaamn, BLM, foshy Mg, Mafataer, Sombal - 400 013,
TAM: LEREE GMMAGROMTIZARER | il i .
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Interim Statement from 24 AUGUST 2022 to 24 AUGUST 2022

Himachal Pradesh Housing & Urban Development Inthority Statement Date - : 30/08/20232
Higam Vihar . : Group Number s GUOO1175
Shimla 2 . Group Start Date : 25/01/2017
India 171002 ) Policy Mo i BlD49374

i Policy Start Date : 26/01/2017
Froduct 1 Group Variable Employee Bemefit Plan Page: 01
Premium : Annual

Policy status: Contract Surrendered

DIN Humber = I0LNOS5VOL

Plan Suwmary

Plan Transaction . Account Value {Rg)
at 24/08/2022

GVL-Life : Closing Account Value : . .00

Total value of your plan at 24 AUGUST 2022 .ag

=

This account statement does not inclode any transaction processed after 24/08/2022

* or processed on 24/08/2022 but not completed.

+ The premium allocated to your plan is subject to the realisation of ‘your premium payment.
The risk benefits your policy provides can be found in the policy document issued at the
start of your plan.

*

+ If there is ahy discrepancy in the above content, please inform your Relatienehip zmsmMmu
within 15 daya of receiving this statement. Alternatively, you can emaill us at
groupfinding@hdfclife. com. '

" # Bervice Tax Reglstration Number: Mbbommqmmbchbu.

* The account value is the value that you currently hold and does not include any applicable
surrender penalties. As a result, the surrender value of your policy may be less than the
account value in some ¢ircumstances. Please check your policy document for details of the
benefits available on surrender.

* Taxes and levies as applicable.

* Death Benefit payout will not reduce the account value.

* This is an auto generated statement and does not require a signature.
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Interim Statement from 24 AGGUST 2022 te 24 AUGUST 2022
Booount Humber: 81049374
Transactlon Actdwity

GVL-Life Page : 02

Account Value (Re.}

Opening account welue at 24/08/2022 249,093,060.66
Trans. Data Tzansaction Acoount Value {(Rx.)
. 24/08/2022 Minimum floor Rate . 43,653, 83
24708720622 Additional Interest Rate - 235,811.91
24/08/2022 Surrender ' : -29,%72,526. 40
Cleping account value at 24/n8/2022 .06
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| e, Losgsedo,
October 20, 2022 #oyd
| (. y¢
Himacha! Pradesh Housing & Urban Development Authority —_—

Nligam Vihar .

Shimla 2 - 171002 _ ,
Himacha! Pradesh

R®: Please update

@: Please update-

. Policy No.: GO001263 Plan: HDFC Life Group Variable } UIN: 101NO95V02
" _ _ Employee Benefit Plan _

Dear Sir/Madam,

We wish to confirm that your no__n< has been surrendered on October 17, 2022, as per your
request.

Payment of INR 10, mpm 591.9& for the policies has been credited to the trust’s bank account
no. 0441 via the NEFT or thef Fund Transfer facility chosen. Please find the details of the
surrender m:n_omma. (referencenumber being N2§2222171064454)

NOTE; The trust may have ,nown_mn_.._nn tax before paying the m:nm_.m::cmﬁ_o: benefit. Please
“consult your tax advisors for the same.

In case of any queries, please feel free to contact us. we'll be glad to help you.

Warm reqgards,
HDFC Life

Enclosure: Surrender Statement

R R RO

vertoalty genarated commmaitation end Gou

%ﬁy&%g@a &5 m&s&&&mﬁ%g&% Lo

| HDPC Ufe Misurance Compatty LiniFrect, MDA Ragintaiany Ne I, .
| Communication Addinss: T1th Fioge, Datha Excatiss, Apoio Mills Conperited, 1 Joshi Marg, Mabaiaknd, Mumisal« 400 631,
frogd: Office 13 Floor, Lodha munﬁam‘ »u&u@ﬁ%m Comnponnd S5 josds Raeg, Mahatacmi, Misrsbad - #GTHE.
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Interim Statement from 17 OCTOBER 2022

Himachal Pradesh Housing & Urban Development Authority

M@ By o - h\j

to 17 OCTOBER 2022

3tatement Date 18/16/2022

Nigam Vihaxr Group Numbex GOQ01263
", Shimla 2 Group £tart Date 28/11/201%

India 171402 Folicy o 81054264

Policy Start Date 29/11/2017
Product i Broup Variable Employee Benefit Plan Page: 01
Premium : Annual
Policy status: Contract Surrendered
UIN Number : 101N035vV02

Flao Sunmary
Plan - Transaction Acoount Value (Rs)
at 17/10/2022

GVL-Life Closing Account Value . 0g
Total value of your plan at 17 OCTQBER 2022 .00

* This account statement does not include any transaction processed after 17/10/2022

* ox processed on 17/10/2022 but not completed.

* The premium allocated to your plan is subject to the realisation of your premium payment.,
* The risk benefits your poliey provides ecan be found in the policy document issued at the

gtart of your plan.

* If there is any discrepancy in the above content, please inform your Relationship Managesr,
within 15 days of receiving this statement. Alternatively, you can emall us at

groupfundingahdfolife, com.
* Service Tax Registration Number: BARCHB755L8T001.

* The account value is the value that you currently hold and does not include any spplicable

surrender penalties. As a result, the surrender valus of your policy way be legs than the
account value in some circumstances. Please check your poliry document for details of the

benefits available on surrender.
* Taxes and levies as applicable.

* Death BEenefit payout will not reduce the =mccount value.

* This is an auto generated statement and does not require a signature.
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Interim Statement from 17 OCTOBER 2022 to 17 GCTOBER g2z
Account Number: 81054264
Trangaction Activity

GVL-Lifa Page : 02

Accounkt Value (Ra.)
Opening account value at 17/10/2022 10,513,717.65
Trans. Date Transaction Account Value {(Ra.)
17/10/20322 Minimum floor Rate 4,919 96
17/10/2022 Additiomal Interest Rate 26,954, 37
17/10/2022 Surrender -10.645,591 98
Closing account walue at 17/10/3022 .00
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scheme of Gratuity Fund Abstract as on 31.03.2022

1|Aditya Birla Capital

Closing Balance as on 31.03.2021

}

Opening Balance as on 01.04.2021 Hﬁwﬁmhbﬁ..wc

Difference 2,107.12],
2 HDEC Life Insurance . . '

Closing Balance as on 31.03.2021 1,73,42,955.79

Opening Balance as on 01.04.2021 1,73,88,227.07

Difference 45,271.28

Note:- The difference of Closing & Opening Balances in respect of above funds as an
31.03.2021 and 01.04.2021 respectively has been added to the interest accrued durig FY
2021-22 of the respective funds.

Increase in NAV during 2021-22

1|Aditya Birla Capital

increase in NAV as shown in the statement of FY
2021-22 6,05,821.30)

Add: Difference in NAV on 31.3.21 & 01.04.21 . 2,107.12

Total 6,07,928.42,
2|HDFC Life Insurance &
Increase in NAV as shown in the statement of FY _
2021-22 . 12,05,148.05
Add: Difference in NAV on 31,3.21 & 01.04.21 _ hm_uﬁ.um_
Total 12,50,419.334
3|LIC Fund
Increase in NAV as shown in the statement of FY _ -
2021-22 _ 81,271.73 B
Add: Difference in NAV on 31.3.21 & 01,04.21 000l
Total : 81,271.73 \\\ _
4|sBI Life [
increase in NAV as shown in the statement of FY \u\
2021-22 _ 2,15,32 )
Add: Difference in NAV on 31.3.21 & 01.04.21 “000]
Total _ : u.pm.wnm.n@m\
5|Bajaj Allianz _ S
increase in NAV as shown in the statement of FY :
2021-22 24,148,082.4
Add: Difference in NAV an 31.3.21 & 01.04.21 o.mw
Tatal . 24,48,082.46
Total __._n_.mmmm. in NAV for the FY 2021-22 g .ambm‘cumw
Interest accrued on UCO Bank Saving A/C as on 31.03.2022 _ o
S.N| | Date Interest accrued {Rs.) L
1 04.04.2021 1,47,32540
2 04.07.2021
3 02.10.2021 y
4 11.01.2022
5 22.02.2022
Total
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T T Investment Schedule in respect of Gratuity Fund For FY 2021-22
INVESTMENT AMOUNT Total (INR)
1) LIC Fund Policy /7 _.-11,87,009.61
Opening balance 11,05,737.88] e
Add increase in NAV 81,271.73¢ 7 _
2) Aditya Birla Capital Policy . 7|7 1,37,70,768.40 \\\
Opening balance 131,62,830.98) 7
Add increase in NAV 6,07,928.42)/ -
Less claim made during the year 0.00 \\\\
3) SBI Life Policy ~_~ 31,64,938@0
Opening blance 29,49,616 B I 4
add premium 0.00
Add increase in NAV 2,15,322,80
less claim received #0.00] . # _ \
4) Bajaj Aliianz Policy W 3,89,11,594.37),
Opening balance wﬁmmkww.mmmu&
add premium $.00
Add increase in NAV Ebmmbm e

\M\.unu less charges _ umh#w.om Vi ‘

=~ [5) HDFC Life Policy , 7 1,8593,363.3
Opening balance 1,73,42,955.79¢ _
Add increase in NAV 12,50,419.33
Less claims ood| e
less charges 11.80
G. Total N .b..mmhﬂmqw.w
by
Chief Accounts Officer,

HIMUDA, Shimla-2







—_— S T |

a1 gy

e %%&umqr Email_ Annual Statem@nt of 317261 Printout |
bl 55 f7— Argi—2222 4% M9 T
2= <ba.gl08@licindia.com> : ' 5i5/2022 08 AM © .

%:zcm_ mﬁmﬁmamﬂ of 317261

To caa@himuda.com

!

Rfsir ) S : . e
Flease downicad ..n_._m attachment.

PEGS
shimla

"The informatlon contained in this electronic message and any attachments to this message are intended Tor exclusive use of the address
destroy all copies of this message and any attachments. The views expressed in this E-mail wmessage / Attachments, are thase of ‘the indi

« 317261yr.xdsx (16 KB)

hitmnlin mumrfsecinnalmail romfannaiitels . ' “~rint htmi?nrint 165181R4RRE72 1M
R ' S i LR I R T R T e )




'
_ : [
: | H
: H
: i i 1 i
: i I ! :
: _ ! _ m
! i H
H ! ;
i .
| :
H . i 1 . H
IS TR RITE RTINS e 1 T L VT2 TS LML 31 J b - —_— Al Lébl: el A ikl - bkt ctidc] : il el




e SR O Sy = P 72
. : \\_wﬁu .

Reprint Statement . Life Insurance Corporation of India
» Pension and Group Schemes Department
_ . P&GS UNIT,SHIMLA

Date :06/05/2022 Page: 1

The Trustees
TRUSTEES OF GGCA,
HP HOUSING & URBAN
DEV. AUTHORITY
NIGAM VIHAR
SHIMIEA

171002

Dear Sir,
Re : GGCA Policy No 317261
Certificate of Balance in Fund As On 31/03/2022

We have pleasure in informing you that the interest rates

have been declared and for the year 2021-2022 the interast rate

applicable for your fund is  7.35% .

W_ | The balance in your Running Account as on 31/03/2022 is as under:
Opening mm_mmnm Ason 31/03/2021  1105737.88
Purification Entry (A1) : .00
Modified Opening Balance : 1105737.88

ADD :Amount Credited Towards Fund {{B)+(D) of Ann-I) .00
LESS:Amount Paid As Claim [{C)+{E)} of Ann-]] .00

LESS:Amount Deducted as MOC [{B1) of Ann-I] .00

ADD.:Interest Credited For The Year Asa Whole 81271.73 : S
_ o
N

e e o AT

Closing Balance As On 31/03/2022  1187009.6 . |

Any discrepancy in the statement may be brought to our notice immediately.

Thanking you

Yours faithfully

H Y e B __ ___1____3 _‘.___m __.. S
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-Scheme No - 501512

Name of the Client - Himachal Pradesh Housing & Urban Develepment Authority Employees Grakuity Trust

Type of Fund Total Units NAV Total Fund Value

Graup Income Advantage 5,13,530.5244 25.6162 1,31,64,947.10
Total Fund Value . 1,31,64,947.10].

Fund Position as on March 31, 2022

Typea of Fund Total Units NAY Total Fund value

Group Income Advantage 5,13,930.5244 26.75580 1.37,70,768 40
Total Fund Value - 1,37,70,768.40

CMEETRE PO
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mm— mnm.mﬁ . 58I Life _._._mE.m:nc Company Limited

spne liwg Apng no live,

Ref: Gr.Ops./FS/2122/08742 . . Date : 07-05-2022

HP HOUSING AND URBAN DEVELOPNMENT AUTHORITY . )

THE TRUSTEES, HP HOUSING AND LRBAN DEVELOPMENT AUTHORITY EMPLOYEES GRATUITY FUND
Himachal Pradesh Housing Deveiopment Authority

Migam Vihar

Shimia

Shimla

HIMACHAL PRADESH 171002

Dear SirfMagam,

Ref: Master Policy Number: 67011045601 - SBI Life - Cap Assure
Sub: Fund Statement as on 31-03-2022 o

Greelings of the season from SBI Life Insurance Company Limited

We thank you for giving us an opportunity to manage the Gratuity Fund
of your esteermed organization.

. .\...
If gives us Immense pieasure to advise our rates as per the fund size for the financlal year ending 34-03-2022

The detalled performances of your funds are as below:

Description Amount (In Rs.}

QOpening Fund Balance 79,49,616

Add: Contributions Received in FY 2021-22 o
Less: Claims paid from the Fund in FY 2021.22 o]
Add: Interest Amount » . 2,158,322 m\
Closing Fund Balance as on 31-03-2022 . . 31,64,83

An ltemized fund stalement [Annaxure A is erclased for your information.

1_mmwm32§m_asq:mE:maqmsun_m%nmﬁ_ozm_umzm_n__._ua:_mmc:n_mssaws_m_ fundnbps@sbilife.co.in or you may
contact our Relationship Manager. : . .

We assure you oF our best services at all times.

Thanking you ’

Yours truky,

n k4

~ Aditi Naik
Vice Presldent- Group Operations
58I Life Insurance Company Limited

Enck Annexurs A Fund Statement
Annexure B Interest Chart

SBI Life Insurance Company Limlted, IRDA! Regri, No.114

Central Precessing Centre, 7th Level(D Wing) & 8th Level,Seawoods Grand Central Tower 2, Plot No R-1,
Sector-40,Seawoads, Nerul Node, Dist, Thane,Navi Mumbai-400706

Tel.: {022) 6645 6000, Fax.: (022) 6645 6654, Website: www.shilife.co.in CIN No. Lo9999MH2000FLC129113
Regd. Ofiice : Natraj, M.V.Road, Western Express Highway Junction, Andheri (E} MUMBAI - 400059
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LIFE GOALS. DONE.

Policy Details

Name of the Mastdr Policy Holder HMACHAL PRADESH HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT
AUTHORITY : :

Address . HIMUDA NIGAM VIHAR

City State . SHIMLA HIMACHAL PRADESH

Group Company

Palicy Number . 0186366243

Purpose of the Scheme o Gratuity

Palicy Commencement Date 01-0CT-2010

Product Name Group Gratuity Gold

UIN T16NO7 V01 .

Account Value Details

Opening Account Value (As on 01-APR-2021 }  |36538955.16

Contributions for this FY (21-22)

Withdrawals for this FY {21-22)

Policy Admin Charges for FY (21-22)

Mortality Charges for FY (21-22) 75443.09

fnvestment Return for the FY in % “6.7

Investment Retum for the FY in INR 2448082.3 \ e
.

Closing Account Value in INR As on 31-MAR-2022 3891 ._mma.mw\.m\\\
| Z

Disclaimers

This is a computer generated statement, hence does not require any signature. Please contact us within 7 days,
discrepancy in the statement. The account ﬂmﬂmama:mmamﬁocaama_zno:_.:znzo:énf:m ﬁo_m@aoncamsﬁ

to your plan is mcvﬂmnn ta the realization of premium payment. Past performance is not indicative of future performance, The
returns are annuallzed CAGR returns.Note: - For any clarifications or servicin

us o 020- 66089806 or write to ug at groupservice@bajajallianz.co.in or speakiwrite to your relationship manager.
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Himachal Housing & Urban Development Authority Employees
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Interim Statement from 01 APRIL 2021 to 31 MARCH 2022

Group Pensicn Fund

Nigam Vihar
Ehimla 2
India i7looz2

Product :

Statement Date

Group Number
Policy We
FPolicy Start Date

Member Start Date

01/04/2022

: G00G126¢6
r Bl054381
: 20/1272017

1 20/12/2017

HDFC Life New Group Unit Linked Plan Page: 01
Frequency : Anoual
Policy status: In Force
UIN Number : 101L094vaz
YOUR FLAN STIMMARY
Fand Humbar of units

Unit Priece at Value of fund

31/03/2022 (Rs) (Rs}

Defensive Managed Fund II

ULGFO3820/02/120efnsvFdIIl01

Total value of your plan at 31 MARCH 2022

585, 421.60032

31.54510

18,592,363.232

18,593,363.32

(¥







Interim Statement from 0} APRIL 2D21 te 31 MARCH 2022
Member Gertificate Number: 81054381 -
TRANSACTION AOTIVITY FOR EACH FUND

Dafansive Managed Fund IT SEinULGF03920/02/12DefnsviFdIIl0L ’ Page : 02
! Unit Price(Rsa} Hunkber of units Pund Value {Rs)

Opening balance at 01/04/2021 29.574%0 587,938,65376 17,388,227.07
Trans. Date Transactian Amonnt (Rs) Unit Price Wo.0f Units

19/04/2021 Additional Units On Fund mwnm . 3, 626,32 29.37074Q 123.46712
18/05/2021 BRdditional Units On Fund 3ize 3,.697.41 25.940240 . 123.49305
i9/06/2021 Additiconal Units On Fund Size 3,741.32 30.28940 123.51898
19/07/2021 Additional Units On Fund Size 3,760.10 30.43510 123.544%92
1%/08/2021 B&dditicnal Units On Fund Size 3,821.12 30,92250 123.570486
19/09/2021 Additional Units On Find Size 3,909.40 31.63030 123.59681
19/14/202] Additiomal Units On Fund Size 3,937.%4 31.85450 . 123.82277
18/11/2021 Additional Units On Fund Size . 3,92¢.82 31.74010 123,64873
1971272021 Additional Units 0On Fund Size 3,892,25 31.47170 123.687470
20/12/2021  1IGST ALLOCATW CHARGE -1.89 31.291480 -, 05752
20/12/2021 Mortality Charge -10.00 31.29160 C -.31857
19/01/2022 nRdditional Units On Fund Size 3,925.13 31.73090 123.70059
19/02/2022 Additional Units On Fund Size 3,802,568 31.54180 123.726357
19/03/2022 Additienal Units On Fund Size 3,889,086 31.42510 : 123.75255

g

Clesing balanze at 31/03/2022 31.54519 © 589,421 60032 18,593,363,37
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Scheme of mqu_E _“E....._ >a2..m2 as on 31, 03.2023 .ﬂu%ur bV%Q a |: \ %;

.ﬁwﬁtﬁmﬂ QE@H

N - 1|Aditya Birla Capital | .

" g~ - | -[Closing Balance as on 31.03.2022 hw.ﬁgmm%

_ : Opening Balance as on 01.04.2022 1,37,73,029.70
Difference 2,261.30|

2|HDFC Life Insurance

(Closing Balance as oh 31.03.2022

1,85,93,363.32)

Qpening Balance as on (01.04,2022

1,86,36,508.99)

Difference

43,145, mu .

Note:- The difference of Closing & Opening Balances in respect of above Ezn_m ason
31.03,2022 and 01.04.2022 ﬂmmvmnn_<m_< has been mc_o.ma to the NAY a::m FY Nowm1mm of ujm

respective funds.

Increase in NAV %asm 2022-23

1|Aditya Birla Capital _ .
. {Increase in NAV as shown in the mﬂmnmamsﬂ of FY
2022- mw

. .'|Add: Diffaerence in z>< on wp 3. wm &01.04.22

4,64,182.05
2,

2,261.30L0#”

Total

_ 4,66,443.35L+"

2|HDFC Life Insurance

Increase in NAV as shown in the statement of EY

2022-23 4,46,945.23F
_ r4

Add: Difference in NAV on 31.3.22 & 01.04.22 43,145.67

Total 4,90,090%0|
3[LIC Fund . -

increase in NAV as shown in the statement of FY

2022-23 _ 87,363.91|

bﬁa Difference in NAV on 31.3.22 & cp g NN -0.00].

Total . : . . .

- . '87,363.91

4|5BI Life

Increase in NAV as m:oés in the mnmnmam:ﬁ of FY.
2022-23

|Add: Difference in 2}< on 31.3.22 & 01.04.22

uhﬁom.om e

0.00

Total

kY

5|Bajaj Allianz

2,34,205.00,

Increase in NAY as shown in the mﬁmﬁmam:n of FY
2022-23

28,01,634.64,

Add: Difference in z>< on 31.3.22 @ oH 04.22

0.00

Total

' 28,01,634.6

Total increase in NAY ,ﬁoq the FY Nomu.mw

40,79,737730,

Interest mnn_.:mn_ on UCO _wm:r mmc_:mm AJC as on H_. ow 2023

. 1SN Date Interest accrued _zm._
EEE 03.04.2022 1,53,562.00
2 02.07.2022 1,42,152.08]
3 02.10.2022
4 01.01.2023
Total

=
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Investment Schedule in respect of Gratuity Fund For FY 2022-23

INVESTMENT

AMOUNT

1) LIC Fund Policy

Opening balance

- 11,87,009.61

Add increase in NAV

Total (INR) - - \
S 127437350

2) Aditya Birla Capital Policy

mw.,mmw.ﬁ

/" 1,42,37,311.754

Qpening balance 1,37,70,768.40

Add increase in NAV ~ 4,66,443.35)

Less claim made during the year 06D

13) $BI Life Policy . B _

Opening blance wﬁmnbwm.o.@

add premium . 0.00

Add increase in NAY N‘wﬁmow%

fess claim received o Y00 .

4) Bajaj Ailianz Policy | 2~ 4,17,12,461.33]
Opening balance 3,89,11,594.37 , .
add premium - obo\ -

Add increase in NAV 28,01,634.64)

less charges _ . 767.68 \ _

5) HDFC Life Policy LA

Opening balance

1,85,93,363.3

rmo._mw.ﬁn.ﬁ

Add increase in NAV 14,90,00090 i
Less claims 0.00 __
less cha rges 11.8

G. Total 7,97,06,632.02

Ik

Chief Accounts Officer,
HIMUDA gShimla-2
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Reprint Statement Life insurance Corporation of India
Pension and Group mn:mgmm..omumnim:ﬁ

P&GS UNIT,SHIMLA -

Date :18/05/2023 : Page: 1 : S .

The Trustees
TRUSTEES OF GGCA,
HP HOUSING & URBAN
DEV. AUTHORITY
NIGAM VIHAR
SHIMEA
- 171002
Dear Sir,
Re : GGCA Policy No 317251

Certificate of Balance in Fund As On 31/03/2023

We have pleasure in informing you that the interest rates

‘have been declared and for the year 2022-2023 the interest rate

applicable for your fund is  7.36%..

1, . ,
The balance in your Running Account as on 31/03/2023 is as under:

Opening Balance Ason 31/03/2022  1187009.61

R

Purification Entry (A1) : .00
Modified Opening Balance : ~ 1187009.561

ADD :Amount Credited Towards Fund [(B}+{D} of Ann-1j .00
LESS:Amount Paid As Claim  [{CH4(E) of Ann-] 00

LES5:Amount Deducted as MOC [(B1) of Ann-I] .00

ADD :Interest Credited For The Year Asa Whale 87363.91

222 (1.0

s TR IR e




R

o
-
e

[ I T NP - . 4

a1l o

00" . . 00
[wniwaidupowyp 189 - Wwnweid ¥1OYA0 1[18)
. £707/£0/1E oudn
o i) [al WNiLDL g pale|nuniay

. . 2jep ALO2/31RG ON -
anjea WNKOY  winjwaid  2Neq [py ON [Py dizaay 1di203Y

JeaA a4l funing paisnipy AuOd/Wniald JO s|lesg

Selev/ZT . V] €20T/60/TE o1dn paienwnady

w.moommﬁ 7202/£0/1€ ddoueleg SUIUSAQ PaLIPOW
) 104 _.a_ﬁua_;a

o [T¥] NOd uohesyung

9E'L  81eY 1] 9'600£8TT 2z0t/€0/1€ chm._mm_ 311500

A :9POW WNIWakd "9T0T/L0/70 19100 |EMBUSY [enuuy T9ZZIE  ONAJOd

Y205 40 $3FLSNHL: SWeN 1auio1snd
_ _ _ £0£060T: ap0) 13 0ISN3
wawaes cc_uwm_:E:uud pund ¥399 : awayss wswedag swayss dnoig
| | - uuy

7 :88ed : £70Z/S0/8T: 31eq

YTAIHS LINN $O7Rd :

juawnedag sawayas dnoln pue uolsuad

2IpU| JO uolEI0dIO]) BIUBINSU| 3417 EmEmuﬂm uday
| | @ Iuuy’Tuuy :pul

m@Zm Jafeuzy
AlINJLURS SINOA

noA 3upjueyl

.>_mp.m_nmEE_ 92130U Ino 01 1ySneuq ag Aew JUSWSIELS ay3 ul Asuedaidsip Auy

ISELEVLTT  £Z0T/50/TE  uQ sy saue|eg Suisad




X UV SN T LS. O N 0 O

.
F
b
&

S T e bdel . JRN 1 Lkt . N TR V)

Policy Account Statement

From . 0170412022 . : To : 31/03/2023 U\ wo

. Paolicy Tcawumﬁ . ©503E12 : Palicy Effective Date  :  30/03/2011
C. .. s
Palicy Helder : Himachal Pradesh Housing & Urban Development Autharity Employees Gratuity ._.E.mm
Palicy Number 2 501512
“ | Address : Himuda Nigam Vihar 171002 Himachal Pradesh
Policy Effective Date S0/32017
Privduct Name = ABSLI Group Value Plus Plan V04 Plan C '
Partfolic as on . 314032023
Ipt
Dﬂcb Income Advarmage! ULGF01425/02/10BSLGINCADV 093 513930.5244 277028 14,237.211.75 100.00
Total Fund Value (Rs.} - : ' 14,237,211.75
Summary.o S5 : :
| Fund value as on 01/04s2027 . . T Rs): - 13,773,029.70 e
Total Contribution Amount C . : (Rs.): . P N/,
Total Bensfit Payoul . {Re): . . : ’ MNA
Initial Allacation - (Rs.): o NiA
Risk Premiurm : {Rs.): . N/A
Total Premiurm Allocation chargas . . {Re.): : : MNYA
Total GST (Rs): . . NiA
' Additicnal Allocation ' . ) {Rs.): A
Gauranteed Amourt . {Rs.}: ) N/A i
Fund Value'as an. 31/03/2023 . . (Rs.}: | o : 14,237,211.75

Transaction Details From ) : To :
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. Anitemized fund statement {Annexure A] is enclosed for your information.

L S L Ll | . . L

Fy AL A2

k.
T ) .
P o ,. H
e «# 2 S8l Life Insurance Company Limited
8Bl Lie \
Apak Atye ADTG 1 HEe. N
Fef: Gr.Ops/FS/2223/08317 . - Date : D5-O5-2023

HP HOQUSING AND URBAN DEVELOPMENT hc.ﬂ_.__um_._:\

THE TRUSTEES, HF HOUSING AND URBAN Dm<mr0_u_.,____m2.ﬂ AUTHORITY EMRPLOYEES CRATUITY FUND
Himachal Pradesh Housing Development Authority

Nigam \fihar

Shimla

Shimla _

HIMACHAL PRADESH 171002

Dear SirfMadam,

Ref: Master Policy Number: 57041045601 - SBI Life - Cap Assure
Sub: Fund Statement as on 31-03-2023

Grestings of the season from SBI Life Insurance Company Limited

We thank you for giving us an opportunity to manage the  Gratuity Fund
of your ssteemed organization.

It gives us maamzwn nleasure to advise our rates as per the fund size for the financial year ending 31-03-2023

The detailed performanees of your funds are as below:

Description : Amount {In Rs.)

Opaning Fund Batance _ 31,64,938

Add: Contributiong Regeived in FY 2022-23 ) N

rmmw. Claims uma fram the _uc_._n_ in FY 2022-23

Add: Interest Amount

" {Closing Fund Balance as on 31-03-2023

Please fee! free to writs 1o us for any clarifications pertaining to the Fund’ mﬁm_mam:ﬁ at E:ascﬁm@mc;_? colin or you may
contact eur Relationship Manager.

Ve assure you of our best services at all timas,

Thanking you

Yours truly,
Adch

Aditi Naik
Vice Prasident- Group Operations
SBlLLite Insurance Company Limited

Encl: Annexurs A Fund Statement
Annexure B Interast Chart

8Bl Life Insurance 00583 Limited, IRDAI Regn. No.111

Central Processing Centre,7th Level(D Wing) & 8th Level,Seawoods Grand Central Tower 2, Plot Zo R-1;
Sector- N_o Seawoods, Nerul Node, Dist. Thane,Navi Mumbai-400706

Tel.: (022) 6645 6000, Fax.: (022) 6645 6654. Website: www.sbilife.co.in CIN No, L99998MH2000PLC129113
Regd. Office : Natraj, M.V.Road, Westem Express Highway Junction, Andheri (E) MUMBAI - 400069
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Policy Details

Master Policy Holder Name

HIMACHAL PRADESH HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT

AUTHORITY

Company Name

HIMACHAL PRADESH HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT
AUTHORITY

Pelicy Commencement Date

Address MIMUDA NIGAM VIHAR
City,State SHIMLA HIMACHAL PRADESH
Email id omo@_..__a._zmm.no? |
Policy Number 0186366243 .
._uE_oom.m of the m.oz ame Gratuity

G1-0CT-2010

..?oacﬂ Name

Group Gratuity Gold

Statement Date -

18-MAY-2023

Product UIN

116NO71V01

Aceount Value Details

Opening Accourit Value {As on 01-APR-2022)

|¥3.89,11,584.37

Contributions for this FY {22-23)

2.00
Withdrawals for this FY (22-23) 1% .00
Premium Allocation Charges with ST Z .00
Mortality Charges for FY ﬁm.ma g aﬂmmﬂ_a . )
.1_ Annual Return for the FY in % 17.2%
Annual Retumn for the FY in ¥28,01,634.64

Annual Value in INR As on (31-MAR-2023}

24,17,12,461.33

‘Disclaimers . . _
This is a computer generated statement, hence d

ves hat require any signature,
discrepancy in the statement. The account statement needs to be read in conju
to your plan is subject to the realization of premium payment. Past perfarmanc
returns are annualized CAGR returns.Nota: - Eor any clarifications or servicin

us on 020-68089873 or write to us at groupservice@bajajallianz.co.in or speakiwrite to your relationshio manager.

ik

Please contact us within 7 days, in case of any
nction with the policy document, The premiurn paid
@ Is not indicative of future performance. The

g with respect to this pdlicy, pisase feelfree contact
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Interim Statement from 01 APRIL 2022 to 31 MARCE 2023

Himachal Housing & Urban Development Authority Employees Statement Date T 05/04/2023
Group Fension Fund )

Wigam Vihar - . Group Wumber T GODOL1Zs6
Shimla 2 . Policy No ©o: 81054381
India 3171902 . : Folicy Start Date : 201272017

Member Start Date - : 20/12/2017
Product : HDFC Life Mew Group Unit Tinked Plan Fage: 01
Fregquency i Annual )
Policy status: In Force.
VIN Number  : 101L0%4v0z

IOUR PLAN SUMMARY
Fund Humbar of units Unit Priece =zt value of fund
“.:.Ew\gm.m {Rs) (Rg} L

Defensive Managed Fund II . 590, 908.29334 32.23310 19,083,442 _42 -
ULGFU3920/02/12DefnsvFdIIiol .
Total value of your plan at 31 MARRCH 2023 19,083,442 .47
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c Note:- .J_.sm.%mm:m...:nm of C

Scheme of Leave Encashme

,._._n _n: :a Z&ﬂmnﬂ mm o: wp om Nonu

HDFC Life -

Closing Balance as ON ww om Nowu

m 30, um m“_.w 73

Opening ‘Balance as o: 01.04. NGH_.

" 5,82,22,818.46)

|Difference

fund as on 31.03. 2021 and 01.04.2

p..._a.mhaa.qw_.

losing & Oﬁm_ﬁ:m mm_mznm in anmnﬂ o.m mucsm.
021 ..mmumn.ﬁzmz has.been added 1o

the interest accrued durig FY 2021-22 of th

e respective fund.

T

_\ Increase in NAV during Noup 22
1[HDFC Life
“lincrease in NAV as shown inthe S
" |statement of FY 2021-22 - 40,64,776.85
Add- Difference in NAV on 31.3.21& - R
ok._._.ob.m”_. . 1,46,204.73 .
Total  42,10,981. )
2|Kotak Life . T~
Increase in NAY as mjos:_ in .%m '
statement. o* _u< 2021-22 14,56,168.65, -
_ Add: Difference in NAV on 313. 21 & N
| - |oro0423 000
- |Total - _ . 14,56,168.6
Total interest accrued for the FY Noup MM . 56,67,150.2
Investment Schedule in respect of Leave m:nmm_.__.:msﬁ Fund For FY 2021-22
HINVESTMENT _ - _r_ao_._._za _ﬁ__z.a__ |ToTAL :za 1
1) HDEC Life - s m- 37, mam .u.p__
Opening NAV as on 0L, o.p 2021 5 80,76,613.730
Add premium . 0.00 2
add Increase in NAY during 2021-22 42,10,981.58
Less claim made during the year 000
Fund Value - _ _.m..uu.ﬂ.mmm.ww o S
12) Kotak Life , - a 7| » 4339231034
-[Cpening NAV as on 101 E 2021 4,19,38, omm 2w - .~
Add premium o odol S
Add Incréase in NAV during 2021-22 ~14,56,:68.65) .
|Less charges o B o 1,235 -~
[Fund value 14,33,92,310.3 _
_ G. Total B > o Ho__q_mmh_mba.mm.
Chief Pm.mma,_\mm_ Officer,

I__Sco_p.—vr:,:—m -2







Interim Statemant from 01 APRIL 2021 to 31 MARCH 2022

Himachal Pradesh Housing & Urban Development Authority Statement Date : Dl/04/2022
Nigam Vihar Group Number : GODO0330
“himla Policy Neo * H1011955
In. = quaawa~ Policy Start Date ; Q470572008

Member Start Date : 04/05/2008
Product : HDEC GROUP Unit Linked Plam - Option & 105 Page: 01
Frequency : Annual
Policy status: In Force
UIN Number  I01LOL11YvD2

I0UR PLAN SUMMARY

Fund Humber of units Unit Price at Value of fund

Befensive Managed Fund IT
ULIF01B20/02/080efnsvFSTII101
Defensive Managed Fund IT
ULGF03920/02/12DefnsvFdIT101
S2cure Managed Fund IT
ULITOL720/02/088ecureMFIZ101
Secure Managed Fund II
ULGFO3820/02/12%ecureMFIT101

00000
1,902,891.90052
.00000

76,250.41794

Totzl value of your plan at 31 MARCH 2022

31/03/2022 (Rs) {Rs)
.00000 . . .00
31.54510 ~ 60,026,915.29
.00000 .00
29.64810 2,260,680.02

mm~mmq~mmmhww\\mv
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Interim Statement from 01 APRIL 2021 to 31 MARCH 2022

Defensive Manmgaed Fund II

Member Certificate Number:

31011855

TRANSACTION ACTIVITY FOR EACH FUND

Sfin:ULIF01820/02/080efnsvFAIIL0L

Page : 02

Opaning kalance at D1/04/2021

Unit Price(Rsg)

Nunber of units

Fund Valua (Rs)

.0eg00 .gonoen .00
Trans. Date Transaction Imount (k) Unit Price No.Of Units
Closing balance at 31/03/20232 .Doono .00aono .00
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Interim Statement from 01 APRIL 2021 to 31 MARCH 2022

Member Certificate Mumber: 81011355

TRANSACTION ACTIVITY FOR EACH FUHD
Defensive Managed Fund II Sfin;ULGF03%20/02/120afnsvFdIl10l Page : 03

Tonit Price (Rs) Number of units Fund Value (Bs)

Opaning balance at §1l/04/2021 28 .57450 H‘mww.uu._u..mmdmw 56,053,623.18
Trans. Date Fransactien Amount (Rs) Unit Price No.Of Units
03/05/2021 ARdditional Units On Fund Size 224,817.96 29.65450 7,581.24263
Closing halance at 31/03/2022 . 31.54510 1,202,891.90052" 60,026,9815.2
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Tnterim Statement from 01 APRIL 2021 to 31 MRRCH 2D22
Memher Certificate Number: ' 81011955
TRANSACTION ACTIVITY FOR EACH FUMD

Secure Managed Fund II Sfin:ULIFD1720/02/08SecureMFIT10L . Page : 04

Unit Prine (Rs) Nunber of units . Fund Value (Rs)
Opening balance at 01/04/2021 . 00000 . 00000 : .00
Trans. Date Transackicn Amount (Es) Tnit Price No.Of Unitks
004000 .00

nHomwum balance at 31/03/2022 .00000







Interim Statement from 01 APRIL 2021 to 31 MARRCH 2022

Member Certificate Number:

81011955

TRANSACTION ACTIVITY FOR EACE FUND

Secure Manaqed Fund IT mmws"CbmmDummoxcmxwmmmnﬁhmszHHaw

Unit Price(Rs}

Page : 0§

Humber of units

Fund Value (R=)

Opening balance at 01/04/72021 38.58210 75,946 63142 2,169,195.28
Trans. Date Transaction ) Amount (Rs) Unit Price No.Qf Units

03/05/2021 Additional Units On Fund Size m&qaw.mm 23.78290 303.78653

Closing balance at 31/03/2022 259. 64810 78,2580.41794

A3

2,260,680.02
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Life Insurance

Fund Statement as on 31-MAR-22

Name of the Policy Holder

Policy No
Plan Name

Policy Commencement Date

Himachal Pradesh Housing And Urban

Development Authority

Lviogonos

L.E

KOTAK LEAVE ENCASHMENT GROUP PLAN

{UIN-107L088v02)
31-MAR-2016

Opening Fund balance as on 31-Mar-21 Closing Fund Balance as on 31«Mar-22

Fund NAV as on 31- [Total ne.  |Total Fund NAV as on Total ne. of |Total Fund Current

Mar-21, of units Value(in Rs) 31-Mar-22 units Value(in Rs) Percentage

; Share

Kotak Group Bend Fund 44,18800| 949082.57 41938065.21 45.69852] 949513.48 43392310.34 106.00%
{ULGF-D04-15/04/04-
BNDFND-107) » Y

Total 41938065.21 | otal 43392310.324 100.00%

Funds received From: 01-APR-21 To 31-MAR-22

Date

Amount Received ( Rs.)

Transaction Summary

Amount {Rs.)

Monthly Regular Additions

21438.65

IGST in Premium

-274.76

Insurance Premium

-1648.76

L1
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mn:m:._m of Leave m:nmmsam:ﬁ _“::n_ >_uu2mﬁ mm on wp 03. Nonm

HDFC Life

Closing Balance as on 31.03.2022

m_wmfwuﬁmwm.w“_.

Opening Bal ance as on ow op moum

U_mm_.m:nm

o mbﬁﬁbéba :
1,39,474.69|

Note:- The aﬁm..m:nm of n_om._:m @ Opening Balance in respect of above

fund as on 31.03.2022 and 01.04.2022 respectively _.._mm.cmm: added to-
the NAV durig FY 2022-23 of the respective fund. .

v

- 1|HOFC Life

Increase in NAV during 2022-23

[ Tincrease in NAV as shown in the -

statement of FY 2022-23

. 16,17,455.11

Add: Difference in NAY on 31.3, Nu & S

01.04.22 - 1,39,474.69

Total 17,56,929.80
2|Kotak Life

increase in NAY as shown in the
statement of FY 2022-23

01.04.22

Add- Difference in NAY on 31.3.22 &

0.00

13,97,885.09

Total

13,97,885.09)

Total increase in NAV for the FY 2022-23

31,54,814.89)

Vd

Interest accrued on UCO Bank mms_..wm A/C as on 31.03.2023

TR 1 B

S.N Date _:ﬁmqmﬂ mng.cmn_ {Rs.}
1 03.04.2022 3274|
21 02.07.2022 9141
3 102.10.2022 33201
4] © 01.01.2023 . 37066
Total o m~_mm~.8 _
V4
Investment Schedule in respect of. _.mm<m m:nmmr_.:m:ﬁ Fund _"o.. FY NoNN Nw
[INVESTMENT AMOUNT ._z_a TOTAL (INR)
|1) HDFC Life _ 1 6,40,44,525.11
|opening NAV as on 01.04.2022 m 22,87, wmm 1/
Add premium S 0.061. - \\\\
Add Increase in NAV during 2022-23 17,56,929.80,~"
Less claim made during the year T odb|
Fund Value . m..a?&h.mum.pw . A
_{2) Kotak Life . . _2759,76,474.61
Opening NAV as on 01,04.2022 h_ 33,92,310.34” L~ A
|Add premium 000
Add Increase in NAV during 2022-23 13,97,885.09]
Less claim made during the year = 48,11,760.
Less Misc. Charges 1,960.82]
Fund Value 3,99,76,474.61*"
G. Total A 10,40,20,999.7
(s
Chief Wetsunts Officer,

I_gca??mzﬂumpm
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Interim Statement from Q1 AFRIL 2022 to 31 MARCH 2023

Himachal Fradesh Housing & DBrban Bevelopment Authority | Statement Date S 05/04/2023
Nigam Vibar. - . . Group Number : GOODO330
Snimla . . : - '~ Policy No : 81011955
India 171002 - Policy Start Date - : 04/05/2009

Member Start Date : 04/05/2009

Froduct i HOFC GROUF Unit Linked Plan - Optien & 105 : Page: 01
fregquency ¢ Annual
Policy status: In Force .
UIN Number - *; 101LD11lvez )

- YOUR PLAN SUMMARY
Tund . A Numbar of units Unit Price at Value of fund

. 31/03/2023 {Rs)’ [Re}

Uefensive Managed Fund I7 . .00000 00000 00
ULIFO1820/02/08DefrnsvPdITLi01 .
Defensive Managed Fund II 1,910,503.46812 32.29810 €1,6992,900,55
ULGF03920/02/12De fnsvFdr 1101 o .
Secure Managed Fund 1T o 00000 00000 o .0 o
ULIF01720/02/08SecureMFIT101. . . o .
Secure Managed Fund IT ’ 76,555.41961 30.682850 i 2,344,624 55
ULGFD3820/02/128ecureMFIT10L -
dowmw walie of your plan at 31 MARCH 2023 . 64,044,525 11

0k —* | m;%fxmf\?oqmun e
ﬁw% - m.\u&u\ SS\ mﬂmm\ﬂu 1/







Interim Statement from ¢1 APRIL 2022 to 31 MARCH 2023
Member Certificate Number: 41011955
TRANSACTION ACTIVITY FOR Hrﬂu FUND

- Defansive Managed Fund II S£in:ULGF03920/02/12DefnsvFdII101 Page ; 03
S Unit Price(Rs) . Nuvber of units _ Pund Value(Rs) &
Opening balance at 01/04/2022 31.61830 1,902,831.80052 ma.meham.mh
Trans. Date Tranasaction - . Amcunt (Rs) Unit Price o .Df Units
0370572022 Additional lUnits Or Fund Size 237,415.45 31.18140 7:.611.56760
Closing balance at 31/03/2023 32.29510 1,910,503.46812 B €1, 699,900.55
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Interim Statement Ffrom

Ul APRIL 2022 to 31 MARCR 2023
Member Certificate Wumber:

. 81011855
TRANSACTION ACTIVITY FOR EACH FUND
Secuze Managed Fund IT

’ Sfin:ULGF03820/02/12SacureMFI1101

. Unit Price(Es)
Opeaing balance at 01/04/2022

mmwm + Q5

Hanber of nits
28.85050 7€,250.41794

Hﬂmum..uwnm Transaction

Fund Value(Rs) |

2,260,863.02

Amount {Rs) Unit Price No.Of Units
03/05/202z2 Additional Units On_m:da Sizg | B,863.18 12%,3873D 305.00167
Closing balance at 31/03/2023 , . " . 30.82650 76,555.41961 2,342,624 .5¢







-

i, w«%mﬂ Lite insurance

Iy

- * Furid Statement as on 31-Mar-2023

Name o.:_...m.....md:n% Hoider Himachal Pradesh Housing And Urban

Development Authority
LVa0oaoos

KOTAK LEAVE ENCASHMENT GROUP PLAN
(UIN 107L088YV02)

31-MAR-2016 _ _ .

Policy No
Plan Name

Palicy Commencemnent Date

Opening Fund balance as on . 21-Mar- | Closing Fund Balance as on 31-Mar-23
. 22
Fund NAV as on |Totaino. of {[Total Fund  [NAV as on |Total no. Total Fund Current
31-Mar-22 |units Value(in Rs) {31-Mar-23 |of units ~ [Value(in Rs) |Percentage
. . i _ Share
Kotak Group Bond Fund 45.69952| 949513.48( 43352310.34 47.35902| 844115.33 39976474.61 100.00%
{ULGF-004-15/04/04-8NDFMND-107) o
Total 43392310.34 |Total 39976474.61 100.00%
‘Na Fund Received during this period
I Transaction Summary Amount (Rs.)
Benefit Payment for Exited -481176
Emp
IGST in Premium -280.04|f
Thsurance Premiurm -1680.78 : '
Manthly Regular Additions 193589.11 -
i
| c
s
- g & e '
Loond = 15973, 528 ke

This being a computer generated statement and does not require a signature.
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Page No.

Remarks

Name of holder Plot Amount Dueason | Amount Due as on
No. {Ledger 4/4) | 31.03.2022 31.03.2023
. . . {Include of P.L) {Include of P.L )
Vocational Education 7 285 124894634 133345024
foundation -7
Vocational Education 10 287 55784432 59963755
foundation -10 .
Add. Land 286 3371 m@..&n. 36379470
| Baddi (Phase -I)
8h. Joginder .WF._BW., Nagpal 12 . 339 5448240 Cancelled
| Sh. Jagan Nath .OEUE | 8 335 10575735 Cancelled
Sh. Prem Chand 11 338 5053290 Cancelled
Sh. Jagan Nath Gupta I 336 9850685 Cancelled
Sh. Vipin Gupta [ 334 7275551 Cancelled
Sh. Rajesh Kumar = 5 333 3929018 Cancelled
Smt. Sema Devi 4 332 8222305 Cancelled
Sh. Anket Garg . 3 33 8821422 Cancelled
Sh. Sajal Mittal 2 329 9670779 Cancelled
Sh. Sharwan Kumar Chandel | Hail 328 28045231 | Cancelled
. o no.4 . .
Institutional Kailujhanda 5 275 175005 |- 202650
tnstitutional Kallujhanda 9 277 22375272 22390638
Institutional Kallujhanda 11 279 56679272 66357718
. Parwanoo

| Booth No-§ sec -6 PWN . 160 1586041 . Cancelled
Booth No- 9 sec -6 PWN 162 11825 11000 ,
Total: . 39,61,12,677 31,85,50,255/-
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“* . [DETAIL'S OF G/RENT UP TO 202123 MW
SOCIAL HOUSING SCHEME VIKAS NAGAR N :
AMOUNT.
OF
. GROUND

Sr.No. INAME OF ALLOTTEE REGD NO| RENT |DUE DATE year AMOUNT
| INIRMAL SAIN] 1023 87 ]0o8-09-2127 14 1218
2 _|ASHWANIT SHARMA 1027 87 |4-521-22 18 1566
3 [PURNIRAM _ 1030 87 [10-1121-22 11 957
4__[ASHOK KUMAR 1033 87 45212 18 1566
5 |AJAY SHARMA (048 87 94953123 28 2436
6 [SULOCHNA RATHOR 1059 87 [4531.2 8 1566
7 SHEETAL MALIK : 1087 87 10-11--21-22 12 1044
8 |SUKH RAJ SHARMA 091 -1~ 87  |5-6-21.33 17 1479
9 _ I[MANGAT RAM BHARDWAJ 1110 87 ~ I56-21-23 17 1479
10 |BALIRAM VERMA 1118 87 [5-6-21-25 17 1479
{i _|PREM LAL SHARMA 1142 87 [2-0321-2; 20 C 1740
12 JARCHNA 1149 87 o495 313 28 2436
‘f_w RAJKAMAL SHARMA 1155 87 J4-5-21.23 18 1566
| 14 [KRISHNA KUMART 1177 87  l9091-21.23 32 2784
15 |BADRIDUTT 1196 87 _19-10-21-22 | . 13 1131
16 |BALDEV CHOPRA 1197 87 [98-50-272% 24 _ 2088
17__|INDER YIKRAM SINGH 1201 87  {5-6-2122 17 _ 1479
18 INEELAM SHARMA . 1227 87 4-5--21.22 18 1566
19 [SANGEETA THAKUR _ 1232 87 190-1-3132 32 2784
20 _[SANJIV KTIANNA 124] 87 123123 2] 1827
21 |KAILASH CHAND GAUTAM 1262 87 . |8-9.-2[-23 14 1218
22 |[VUAY KUMAR SUD 11363 87 [78-21-22 15 1305
23 [VNCHOPRA - 1269 87 [2000-0121-33 1914
24 |ASHWANI BHATT] 1270 87 TroT1=2123 2 1044
25 [INDER SINGH 1302 87 (782123 BE 1305
26 [INDIRA THARUR 1305 87 (12213 2] 1827
27 _|VUAY KUMAR SCOD 1308 87 93943122 28 2436
28 [SHEELA DEV] 1309 87  [5-6-21-22 17 _ 1479
29 TDESH RAJ 1315 87 s o122 18 . 1566
| 30 |PREM SAGAR KHANNA 133- 87  [34-21.23 19 (653
31 IRAMESH KUMAR _ 1337 87  [89-21.22 14 12/8

32 [KAMLESH KUMAR GUPTA 1345 87 452122 B _ 1566]
33 |DHANIDEVI GUPTA (346 87 452120 B 1566
31 _IRAMESH CHAND (362 87  [5-6-21-22 16 1392
35 1JAST RAM JODHTA 1373 87 [4-5-2122 I8 1566
36 |[RADHA RANI AGGARWAL 1382 87 |5-6-21-22 17 1479
37 _IROSHAN LAL SHARMA . 1383 87 562122 17 1479
38 INCAGCARWAL 1393 87  [8-9-31-22 14 1218
39 [HIMESH _ 1405 87 J45-27-22 T 1566
40 [SHASHI SOOD _ 1408 87 [5-6-21-23 7 1479
4] |SHANK RAM 1410 87 12000-01-2124 23 1914
42 |MADAN LAL SHARMA 1445 87  [2005-06-21-24 17 1479
43 [SLKAPOOR 1462 87 [2000-01-21-24 22 1914
44 [AJAY KUMAR _ 1476 87  [|7-8-21-22 15 1305
45 "|IEET RAM _ _ 1480 87  [6-7-21-22 16 1392
46 |BALWANT 1485 87 [99-2000-2124 =3 2001
47 "|DAUGLAT RAM _ 1503 87 562122 (7 1479
48 ISAVITRI 1504 87 [782123 14 - 1218
49 _|SHANTIKISHAN SINGH 1516 87 [9a-95-2122 78 2436
50 [VINOD KUMAR 20171 . 94 [3-4-21-22 19 _ 1786
31 IVHAY KUMAR 2015 94 10-11-21-22 2 1128
$2 IDEEPAK BHATIA _ 2030 94 [9:10--21-22 13 1222
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53 |YASH PAL 2065 04 8-0-2(-22 14 1316
34 |MITA CHAUDHARY 2080 94 3-4--21-22 19 1786
55 |RAJAN SEHGAL 2081 94 8-9--21-22 14 1316
56 |PREM SAGAR KHERA 2088 94 3-4--21-22 19 1786
57 ISATYENDRA KUMAR JAIN 2093 94 3-4--21-22 19 1786
58 |SAVITA DAHIYA 3016 126 [5-6--21-22 |7 2142
39  INIRMAL SINGH BEHL 3029 126 1.2--21-22 21 2646
60 |RAM SINGH THAKUR 3030 126 1-2--21-22 21 2646
61 |[NNGUPTA _ 3048 126 19-10--21-22 13 1638
62 IMANU THAPAR 3056 126 [10-11--21-22 12 1512
63 [SATYA DEVI 3107 C126  |4-5-21-22 18 2268
64 {RAVI GANDHI 3112 126  [9-10-21-22 13 1638
65  |KANWAR SINGH RANA 3155 126 [2000-01-21-22 22 2772
66 {VINOD KUMAR 3156 126 [8-9--21-22 14 t764
67 |PYAR] PABR] 3165 126 18-9-2(-22 (2 1512
68 |KAMLESH KAPOQOR 3166 126 [2-03--21-22 20 2520
69 |JASBIR SINGH RAJPAL 3167 126 [8-9-2|-22 14 1764
70 |SANJUL AGGARWAL _ 3175 126 |6-7--21-22 16 2016
71 (KEWAL KRISHAN SHARMA 3177 126 [2-03-21-22 20 2520
72 INEELAM KAPCOR 3210 126 [8-9--21.22 14 1764
73 |HARPAL SINGH GABA 3222 126 [8-9-21-22 14 1764
74 ISEWA RAM GARELLA 3224 126 [2-03-21-22 19 2394
75 [KIRAN HASIJA 3283 126 |9-10-21-22 13 1638
76 |DEVINDER NATH 3303 126 |2-03-21-22 20 2520
77__{RAMESH PARTAP SINGH KATIY] 3313 126 |7-8--21-22 i35 1890
78 |PREHLAD SINGH 3409 126 {3-4..21-22 19 2394
79 |RAVINDER KANG 3435 126  [2-03-21-22 20 2520
80 [SHAILA GUPTA 3436 126 |7-8-21-22 15 1890
81 |ASHWANI KUMAR 3442 126 [6-7-21-22 6 2016
82 |RADHA RANI SOOD 3460 126 10-11--21-22 12 1512
83 |SURESH CHANDER UPADHAYA| 3465 126  |7-8-21-22 19 2394
81 IUMA THAKUR 3470 126 [3-4..21-22 19 2394
85 IRAJINDER SHARMA 3476 126 |6-7--21-22 16 2016
86 |BHAGWAT PARSHAD KAPILA 3478 126 |2-03-21-22 20 2520
87 [MARYAM SURAIN DASS 3480 126 {3-4--21-22 19 2394
88 |BRIJ MOHAN SHARMA 3483 126 [99-2000--21-2 23 2898
89 |PARVEEN KUMAR 3486 126 14-5--21-22 (8 2268
90 {RAJIV SHARMA 3502 126  |2-03--21-22 20 2520
91 |BALMUKUND SOQD 3554 126 [9-10-21-22 12 1512
92 (0P KHUTHIALA 3556 126 |8-9--21-22 14 | 764
93 |TARUN KAPAHI 3559 126 |4.5.21.22 18 2268
94  |SANJIV KHANNA 3562 126 |4-5--21-22 18 2268
35 |SHAMSHER JANG BHADUR 1573 126 |5-6--21-22 17 2142
06 |RAJAN SATIA 3581 126 [9-10--21-22 13 1638
97 |KESHO PARSHAD 3611 126 10-11-21-22 2 1512
98 |SHAMSHER SINGH BALI 3616 126 |3-4--21-22 19 2394
93 {BHAGAT RAM VYAS 3619 126 |2-03--21-22 20 2520
i00 [SONIASINGH 3627 126 [3-4--21-22 19 2394
101 [SWAROQOF PANDIT 3647 126 [3-4--2(-22 19 2394
(02 |R K SHARMA 3667 (26 {3-4--21-22 19 2394
TOTAL 187995

SFS M-I}, KZC
| {SATYA PARKASH THAKUR 10016 162 [99-2000--21-2 23 3726
2 |RLSHARMA 10024 168 [98-99-2]-22 24 4032
3 {JOGINDER SINGH ATAL 10053 168  [98-99--21-22 24 4032
4 |DEVINDER KAUR 10054 168  [98-95-21-22 24 4032
5 [SUMAN ARORA 0059 168 16-7--21-22 16 - 2688
TOTAL 18510
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1! ]1IST& 2ND SFSKZC
77 [ADD COMM EXCISE 8001 87  [04-95--21-22 28 2436
. 3 |ALGUPTA 8011 26 |93-94--21-22 29 3654
4 MOHAN LAL MAHAJAN 8012 [26 3-4-21-22 19 2394
5 |SUSHMA BAJAJ 8016 126 94-95--21-22 28 3528
6 | S DHIMAN 8017 126 2000-01--21-2 21 2646
7 |EXCISE AND TAXATION 9104 196 |4-5-21-22 18 3528
~#~8 |MDSTATE CO-OP BANK 9106 196  [5-6--21-22- 17 3332
) EXCISE AND TAXATION 11004 3027 6-7-21-22 16 48432
TOTAL . , 69950
znd SFS/PH-1 :
| Abhigyan Kr Gupta 4018 256 9-10-2[-22- 13 3328
2. {Jawahar Lal 4025 256 6-7--21-22 16 4096
3 {Adeshwar Parsad 4031 256 7-8--21-22 15 3840
4 Satwunt [Kaur 4078 482 8-9-21-22 14 6748
5 Sneh Prabha 4109 053 8-9--21-22 14 13342
(V] K.K. So0d 4159 1562 O-[0--21-22 13 20306
7 jAmarjit Singh 4173 1562 |[4-5-21-22 18 28116
8 Purnima Tomar 4215 1151 7-8-.21-22 15 17265
9 [Surinder Singh 4224 1198 i0-11-21-22 12 (4376
TOTAL . 93405
3rd PSFS PH-1 : -
| K GJOSEPH 4504 256 7u8.u21-22 15 3840
2 [PARMOD SINGH 4508 256 9-10--21-22 13 3328
3 |ANAND MEHRA 4533 482 8-9--21-22 14 6748
4 |MUKESH 4538 933 §-9--21-22 14 13342
5 |[CHANCHAL SHARMA 4549 1167  |[3-6--21-22 17 19839
6 |RSBHATNAGAT 4562 2552 |7-8--21-22 15 38280
TOTAL 85377
4th PSFS PH-1
I PARMESHWARI SHARMA 4605 186 |8-9--21-22 14 2604
2 PARSHOTAM LAL SHARMA 4626 256 8-9--21-22 14 3584
4  |AVTAR SINGH 4640 482 5-6--21-22 17 2194
3 K L HANDA 4702 236 8-9.21.22 i4 3584
6 [BSSANKHLA 4731 1087 [5-6--21-22 19 20653
7 S FMANCHANDA 4735 1748 6-7--21-232 16 27968
TOTAL G6587
5th PSFS -GROUND RENT o I o
] KRISHAN KASHYAP 6009 132 06-97-21-22 26 3432
2 VEENA SHARMA 6041 132 7-8--21-22 15 1980
4 TARA CHAND 6123 397 10-11--21-22 12 4764
5 [MOHD ISLAM 6125 397 §-9-2122 14 5558
3] VEENA SHARMA 6127 397 2000-01--21-2 22 8734
7 GAITRI BHARDWA] 6274 1155 9-10--21-22 13 15015
& |[JASJIT SINGH WALIA 6321 1821  |98-99--21-22 24 43704
9  JUMA SINGHA 6323 1609  3-4--21-22 19 30571
Il B K SHARMA 6418 2828 10-§1--21-22 11 31108
12 [MEENA SQOD 6435 3868  [8-9-21-22 14 54152
13 |DALIP SINGH DHIMAN 6457 1632 d.5-=21-22 {8 20376
4 |MADHU SHARMA 6453 3819 §-9--21-22 14 53466
15 [BHUSHAN LAL GANUIA 6504 3633 [9-10-21-22 13 47228
16 |SUNIL AHEUWALIA . 6506 1810 }9-10--21-22 K] 23530
17 {BALKRISHAN SINGH SAMTA 6550 1749 8-9-21.22 id 24486
18 JRAJESH C S00D : 6552 1709 6-7--21-22 16 27344
19 |ARUN KAPOOR . 6582 1750 9-10--21-22 13 22730
. TOTAL 427199
6TH SFS-GROUND RENT - . : L . :
1 SUBHASH CHANDER CHADHA 7002 132 §-9--21-22 7 14 1848
2  |SARITA GUPTA : 7011 287 9-10--21-22 13 3731
L ST1728
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-3 |ASHISH KUMAR 7016 144 [2000-01--21-2 22 3168,
4 |PROMILA SOOD 7032 161 [2-03--21-22 20 3220]-
5 IVKIJAIN 7051 794 [9-10--21-22 13 10322
6 |RAINISOOD : 1056 S183  [6-7-21-22 16 2928
427 |REG, PROV. FUND COMM. 7064 19l [9-10--21-22 13 1 5483 prae
g [SAJIDA BAIG 7077 183 [8-9- 2122 14 2562
9 ISUMEET GUPTA 7079 397 [9-10-21-22 13 5161
10 |GIAN CHAND KHANNA . 7088 343 |7-8--21-22 i5 5145
[1 {JAGMOHANSINGH PARMAR 7096 397- f10-11~-21-22 12 4764
12 JANITA CHAUDHARY 7097 397 [9-10-21222 13 5161
7 13 |DY GEN MAN SBJ 7229 3234 {8-9-21-22 14 45276
7 |4 |DY GEN MAN SBI 7230 1617 [4-5--2122 18 20106
i[5 [LAKHINDER SIGH CHAUHAN 7281 1464 |7-8--21-22 15 21960
16 VARSHA DEVI 7326 3168 6.7--21-22 16 S0688
17 [SUMAN SHUKLA 7330 2998  [9-10-2122 i3 38974
18 [MANIJEET KAUR DUGGAL . 7471 7679 - [9-10--21-22 (3 99827
19 [NIRMALA DEVI MITTAL 7533 2856  [6-7-21-22 16 43696
20 |[RADHA LAL SHARMA 7537 1310 [8-9--21-22 14 18340
2] INARINDER SINGH THAKUR 7578 4039  [8-9--21-22 14 56546
22 [RAJIV FULORIA 7590 3655 [8-9.-21-22 14 51170
23 [SUKH DEV SINGH JAMWAL 7653 2759 |9-10--21-22 3 35867
TOTAL . 556943
7th PSES Below PH-TT
| |SUKHBIR SINGH KOCHAR 9314 240 j4-5--21.22 (§ 4320
2 |HARJIT KAUR MANN 9329 239 [8-9--21-22 14 3346
3 |SANJEEV KUMAR 9355 481  12.03--2122 20 9620
TOTAL 17286
_|2ND SFS COMMERCIAL AREA/SHOP _ §
£~ 1 [ASS PROY FUND COMM 5002 1685 [99-2000-21-29 23 38847
-2 |DMUCOBANK 5024 263 892122 14 3682
=3 |LOCAL AUDIT 5033 1679 [8§-9--21-22 14 - 23506
£~ 4 |CHIEF MAN SBI 5039 989t [10-11--21-22 12 [18692]
|5 [JOINTDIR HEALTH SERV 5040 655  {10-11--21-22 12 7860
7 |DMNEW INDIA ASS CO 5057 250  [8-9-21-22 14 3500
8 {DEPUTY REGIS CO-OP SOCIETY| 5058 742 [34-21-22 19 - 14098
9 |THE COMM M C SML 5059 2385  14-5-21-22 18 42930
10 jM D CIVIL SUPPL CORP 9051 2136 [10-11--21-22 12 25632
Il [THE S ENJPC _ 9056 589 [9-10-2]-22 13 7657
, 12 IMDHPSTATE CO QOF RUR 9057 765  [8-9--21-22 i4 10710]
I3 _[M/S GAINDA MULL HEM RAJ 9067 437  [8-9-21.22 14 61181 »
14 [CONSUMER FORUM 9072 1796  [9-10--21-22 13 233481 -
w.n,\ 15 |GM.TRIBUNE 9078 257 19-10--21-22 i3 3341
L—16 |EEHPSER -9079 3324 196-97--21-22 26 86424 |
[~ 17 [DIRT&CP 508 2594 [5-6-21-22 6 41504
18 |DIR PROSECUTION 9083 865  [8-9--21-22 14 12110]
19 [ADD DIR GEN POLICE 5085 3246  |9-10--21-22 13 42198
- 20 |EXCISE AND TAXATION 9090 1427 14-5-21-22 18 25686
L 21” IDIR AYURVEDA 9092 663. [8-9--2(-22 14 9282
= 22 |EXCISE AND TAXATION 9094 2793 [4-5-21-22 18 50274
723 - |THE DIR 9097 466 [8.9.-21-22 14 6524
24 JAJEET KUMAR 9117 28 7-8-21-22 15 470
25 |ANJALI SOGD 9123 12 |4-5-21-22 18 216
426 [COMM INCOME TAX 9165 3907 [9-10-21-22 13 50791
27 JANIL KUMAR SOOD 4180 15 [4-5--21-22 18 270
28 |[MOHINDER KUMAR 9187 59 4.5.21-22 18 1062
29 [SUKH AL 9199 57 15-6--21-22 L7 884
30 {M/S SANJAY TRADERS 9204 75 10-11--21-22 i3 975
31 [SANJAY SHASTRI 9215 17 4-5-21-22 I8 306
32 |SANDEEP KUMAR 9226 31 5-6--21-22 17 527
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. 33 IMEN-TSEE-KHANG 9231 88 6-7--21-22 16 1408
34 |RAM NARESH 9235 43 98-09-2(-22 21 903
33 |SURAJLAL 9236 42 2-03--21-22 19 798
36 |ROHITASH CHANDER 9238 76 5-6--21-22 17 1292

=537 |EXCISE AND TAXATION 9248 102 4-5--21-22 18 18364
38 IASHISH ENT 9250 76 4-5-21-22. 18 1368
39 |AKSOOD 9282 28 7-8--21-22 15 420
40 |[MAN-TSEE-KHANG 9200 45 6-7--21-22 16 720/
41 {OM PARKASH SHARMA 9905 208 {6-10-21-22 13 2704
42 |[PURSHOTAM SOOD 9911 240 [5-6--21-22 17 4080
43 INARINDER SINGH GULERIA 9914 - 381 10-11-21-22 12 4572

44 |[EXCISE AND TAXATION 9915 13397 [10-11--21-22 12 160764 _

TOTAL 840239
5F5 Commercial Kully . : .

I, |VIKAS SHARMA S101 38 3-4--21-22 19 722
2 [RAMESH KAPOQOR 5104 90 [2-13-21-22 il 290
3 JGORA LAL 5109 73 3-4-21-22 19 1387
4 {ROHIT SHARMA 5012 68 4-5-21-22 18 1224
5 |SANIEEV KIUUMAR 5131 25 4-5-21-22 1§ 450
& |SEEMA SHARMA 5132 25 4-5--21.22 18 450
7 |SATYA DEVI 5133 25 10-11--21-22 12 300
8 {INDER SINGH LAMBA 5136 67 4-5-21-22 18 1206
9  |[GEETA DEVI 5137 67 7-8--21-22 13 1005
16 JAGAN NATH 5140 29 10-11-21-22 12 348
[1  [PARMINDER SINGH 5144 33 2-03--21-22 20 660
12 |TILAK RAI CHAUDHARY 5145 25 7-8--21-22 15 375
i3 [BISHAN DASS 5146 57 4-5--21-22 17 969
14 |MANOJ KUMAR 5149 43 B-9--21-22 14 602
15 |GURJEET SINGH 5150 25 3-4--21-22 19 475
16 |TEK RAM THAKUR 5151 24 3-4-2]-22 (9 436
17 |CHIRANJI LAL GUPTA 5152 13 10-f1-.21-22 12 396
|18 |KHEM CHAND GUPTA 5153 35 [10-11--21-22 12 420
19 |LALMAN SHARMA 5154 36 9-10--21-22 13 468
20 ISUKHBIR SINGH 5153 71 3-4-21-22 T 1349
21 |PARMOD KUMAR 5157 72 8-9.21-22 14 1008
22 JSATMINDER GUPTA 5160 3l 9-10-21-22 13 403
23 |LALIT SOOD 5161 62 §-9--21-22 14 868
24 |MOHINDER SINGH 5164 164  |8-9--21-22 14 2296
25 [SHASHI PAL SHARMA 5165 27 5-6--21-22 17 459
26 |PUSHPA SHARMA 5166 27 5-6--21-22 17 459
27 [SANSAR CHAND SHARMA 5167 68 7-8--21-22 15 1020
28 |KHUSHI RAM 5168 29 5-6-21-22 17 493
29 [HARPREET SINGH 5169 36 5-6--21-22 {7 612
30 IVIVEK SHARMA 5170 71 8-9-21-22 14 "G94
31 |PREM MAHANT SE71 67 5-6-2[-22 (5 1005

=32 (SR DIV MAN LIC _ 5172 1300 |6-7-21-22 14 19460
33 |RADHA DEVI KAUNDAL 5173 28 9-10-21-22 . 13 364
34 |RADHA DEVI KAUNDAL 5174 30 9-10--21-22 13 390
35 |DINESH 5176 2 5-6-21-22 17 544
36 |GHANSHYAM BHALLA 5183 57 6-7--21-22 i5 855
37 [SHIVENDU SHARMA 5188 27 7-8--21-22 14 378
39 |VED RAM 5202 28 6-7-21-22 16 448
40 |VEDRAM 5203 26 -|6-7--21-22 16 416
41 '|ROOP LAL 5204 23 11-12-21-22 11 253
42 |ROOP LAL 5205 23 H1-12-21-22 (1 253
43 [ANURAG PRARTHI 5212 31 7-8--21-22 15 465
49  |ANURAG PRARTHI 5213 3l 6-7--21-22 16 496
45  |AMAR SINGH s214 35 6-7-21.22 16 560
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T 46 [MANOJ KUMAR 5215 90 9-10-21-22 13 - 1170
i 47 [VINOD LAL 5217 29 6-7-21-22 16 464
48 [RAJESH KUMAR 5218 29 8-9--21-22 14 406
49 |OM PARKASH 5219 33 §-9--21.22 14 462
50 |KRISHAN LAL 5220 33 8-9-21-22° 14 462
51 |NOKHU RAM 5221 25 7-8--21-22 15 375
52 ISATISH LAL 5222 36 6-7--21-22 16 576
53 INARENDER KUMAR 5223 63 6-7-21-22 (6 1008
35 |ANJANA SHARMA 5243 29 8-9--21-22 14 406
56 |ANIL KUMAR 5244 22 §-5--21-22 [4 308
57 {SHYAM LAL SHARMA 5245 33 6-7--21-22 16 328
58 |SHYAM LAL SHARMA 5246 33 7-8-21-22 E 495
59 IPADAMA SHARMA 5248 33 7-8--21-22 13 495
50 [CHHAYALA DEVI 5255 8l 10-11--21-22 12 972
61 |REVTI RAM 5258 24 11-12-21-22 11 264
~_[roraL 57142
~ |8th PSFS
~~1  [UNITED INDIA INSURANCE 11616 6152  [8-9-21-22 14 36128
2 |IMADHURIMA KANWL 11759 1342 [9-10--21-22 13 i 7446
|--=4  |EXCISE AND TAXATION i 1764 74 |4-5--21-22 18 12852
4 THE CHIEF MAN SBI 11851 960 8-9-.21-22 14 13440
e § ESTATE OFFICER 118534 40828  |6-7--21-22 16 653248
6 |BALWINDER SINGH BHATTA 11858 240 [9-10-21-22 15 3600
7 |DEEP MALA 11902 185  |6-7--21-22 16 2960] -
§ IMANOI KUMAR [ 1905 185 |7-8-21-22 15 2775
9  [LAXMIDEV! - 11908 340 [8-9-21-22 14 4760
10 |NARESH TANWR 11912 045 10-11--21-22 12 7740
TOTAL 804949
SFS SIDHPUR DHARAMSHALA . )
[ [RAM PARSHAD SHARMA 12002 445  j3-4-21-27 20 2900
2 IKAMAL KISHORE MARW 12006 445 [9-10--21-22 13 5785
3 |RAJNISHJAIN . 12007 445 [5-6--21-22 17 7565
4 |VIRENDER KUMAR AMBARDAR|] 12000 445  19-10-21-22 13 5785
5 |RITA LANGER GANIQOD 12011 445 10-11--21-22 12 5340
6 MANOJ NAZIR 12014 445 8-9-21-22 14 6230
7 |SANJAY LAHORI (2018 . 445 [0-11--21-22 12 5340
8§ {PARKASH JAIN 12077 445 [9-10-21-22 13 5785
9 S SURYA NAZNEEN 12087 1096 7-8--21-22 15 16440
10 |PARVEEN LATA SAHNI 12088 1106 [5-6-.21-22 17 18802
Il RAMINDER KAUR [2090] 1105 9-10--21-22 i3 14365
12 [DEVENDER NATH 12095 1342 10-11--21-22 12 16104
13 |[YOGESHWAR NATH 12096 1342 10-11--21-22 12 16104
14 [NAND GOPAL GUPTA 12154 2588  [10-[1--21-22 12 31056
16 |ASHISH JAIN 12188 788 © [8-9--21-22 14 11032
17 |RENU AMBARDAR 12198 191 7-8--21-22 E 11865
18 |JATINDER SHARMA 12199 79| 7-8--21-22 15 H1865
¢ |UCLAHOR] 12207 787 [8-9-21-22 14 11018
20 {SAROJ THAKUR 12208 787 15-6--21-22 17 13379
2] - |GIAN CHAND SHARMA 12242 2586 fHl-12-21-22 11 28446
22 ISWARAJ KUMAR SETH 12246 2596  [10-11-21.22 12 31152
23 [SHALINI 12253 2603 6-7-21-22 16 41648
29 |RAJI NATHANI 12256 2604 10-11--21-22 12 31248
25 [JATINDER KUMAR NARANG 12259 2575 |6-7--21-22 16 41200
26  |RAJINDER SINGH NARANG 12260 25835 [13-14--21-22 9 23265
TOTAL . 419719
oth PSFS - : _
| [SHAKUNTLA 858  |5-6--21-22 16 13728
3 |RAJDULARI DHAR . 858 4-5--21-22 19 16302
5 ML GUPTA 858 4-5--21-22 18 15444 )
m._.‘r ﬂ,ﬂm # n,wu 27 _:w g \
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"~ 6 IMOHINDER KUMAR 15273 3851 [13-14-21-22 9 34659
17 |DINESHWAR SINGH THAKUR 15295 3851 [10-11-21-22 12 46212
8 [CHARAN JIT SINGH ATWAL 15359 2639 [8-9--21-22 14 36946
2% __|G M FIN CORPN 15028 4862 [t1-12-21-22 12 58344
’ 15028 15948 [11-12-21-22 [ (7542811
15028 5053 [11-12-21-22 1 555834
_ 15028 1778 - [1o-11-2122 | 11 _ 19558}
~ |TOTAL : _ 472204
Z10_|BRD | s 6247 [7-8-21-22 15 93705} .
_ 15175 3322 |7-8-21-22 5 49830| |
15175 858  [7-8-21-22 | 13 12870| ¢
15175 889 [8-9-21-22 i4 12446 }
\ ASSTT PROVIDENT FUND -~
I COMM 15413 10573 |9-10--21-22 ] 13 ] 137449
TOTAL 306300]
GRAND TOTAL . . 4423805]
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DETAIL'S OF G/RENT UP TO 2022-23 . \ €
SOCIAL HOUSING SCHEME VIKAS NAGAR . .

AMOUNT
OF
" |GROUND :

5r.No. NAME OF ALLOTTEE . REGD NO| RENT |DUE DATE year | AMOUNT
~ 1 INIRMAL SANI 1023 87 08-09 - 22.23 15 1305
2 JASHWANI SHARMA 1027 87 4-5-272.23 19 1653
3 _|PURNJRAM . 1030 87 10-11-22-23 12 1044
4 |ASHOK KUMAR 1033 §7 4-5-22-23 19 1653
5 JAJAY SHARMA 1048 87 94-95-.22.23 29 2523
6 [SULOCHNA RATHOR 1059 . 87 4-5-22-23 19 . 1653
7 |SHEETAL MALIK 1087 37 10-11--22.23 13 113]
8 [SUKH RAJI SHARMA . 1091 87 5-6--22.23 18 1566
9 |[MANGAT RAM BHARDWAJ 1 | g7 5-6--22-23 18 1566
10 |BALI RAM VERMA 1/18 87 5-6--22-23 (8 1564
Il [PREM LAL SHARMA 1142 87  |2-03-22-23 e 1827
i 12 |ARCHNA -~ 1149 87  [94-95--22323 29 2523
13_[RAJKAMAL SHARMA 1155 37 4-5--22.23 19 1653
14 _[KRISHNA KUMAR] : 1177 87 90-91--22.23 3 2871
i35 |BADR] DUTT . 1196 87 9-10--22-23 14 1218
16 |IBALDEV CHOPRA 1197 87 98-99-.22.33 23 2175
17 JINDER VIKRAM SINGH 1201 87 5-6--22.23 18 1566
[8 INEELAM SHARMA 1227 37 4-5.-22.23 19 1653
19 _|SANGFETA THAKUR 1232 87 90-91--22-23 33 2871
20 SANJIV KHANNA : 1241 87 1-2.-22.23 22 1914
2t _[KAILASH CHAND GAUTAM 1262 87 8-9--22.23 (5 1305
22 |VUAY KLUIMAR SUD 1265 87 7-8--22-23 16 1392
23 IV N CHOPRA 1269 87 2000-01-22-23 23 2001
29 [ASHWANI BHATTI 1270 87 10-11--22-23 13 1131
25 |INDER SINGH . 302 87 7-8--22.23 16 1392
26 |[INDIRA THAKUR 1305 87 [-2--22.23. 22 1914
27 _IVIAY KUMAR SOOD . 1308 &7 93-94-.22.23 20 2523
28 [SHEELA DEV] . 1309 C 87 5-6--22-23 18 1566
29 |DESH RAJ _ (319 87 4-5--22-23 19 1653
30 [PREM SAGAR KHANNA 1334 87 13-4..22.23 20 1740
31 [RAMESH KUMAR 1337 87 §8-9.-22.23 15 1305
32 |KAMLESH KUMAR GUPTA 1345 87 1452223 19 1653
i3 |DHANI DEVI GUPTA 1346 87 4-5--22.23 {9 1653
34 [RAMESH CHAND 1362 87 5-6--22-23 17 1479
33 |JASI RAM JODHTA 1373 87 4-5--22-23 19 1653
36 |RADHA RANI AGGARWAL 1382 87 5-6+-22-23 18 1566
27 _|ROSHAN LAL SHARMA - 1383 37 5-6--22-23 18 1566
38 [NCAGGARWAL 1393 87 $-9--22.23 15 1305
39 |HIMESH 1405 87 4-5-.22.23 ) 1653
40 |SHASH! SOOD 1408 87 5-6--22.23 18 1566
41 JSHANK RAM 1410 87 2000-0(-22-23 23 2001
42 IMADAN LAL SHARMA 1445 37 2005-06-22-23 (8 1566
43 IS L KAPOOR . 1462 §7 2000-01-22.23 23 2001
44 JAJAY KUMAR 1476 87 7-8--22-23 16 1392
45 |JEET RAM . 1480 87 6-7-22-23 17 1479
46 IBALWANT . 1485 $7 99-2000-22-23 24 2088
47 |DAULAT RAM 1503- |- 87 5-6--22-23 18 1566
48 |SAVITR] . i 504 .87 7-8--22.23 15 - 1305
49 {SHANTI KiSHAN SINGH 1516 87 §4-95--32.23 29 2523
50 (VINOD KUMAR 2011 94 3-4--22.23 20 1§80
51, IVIIAY KUMAR . 2015 94 10-11-22-23 13 1222
52 |DEEPAK BHATIA 2032 94 9-10--22-23 14 1316
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L 33 - [YASH PAL 20065 04 8-5--22-23 15 1410
34 [MITA CHAUDHARY 2080 94 3-4--22-23 20 1880
35 |RAJAN SEHGAL 2081 G4 8-9--22-23 i3 1410
56 |PREM SAGAR KHERA 2088 94 3-4--22-23 20 | 880
537 ISATYENDRA KUMAR JAIN 2063 04 3-4--22-23 2Q 1880
38 |SAVITA DAHIYA 3016 126 5-6--22-23, 18 - 2268
59 |INIRMAL SINGH BEHL 3029 126 1-2--22-23 22 2772
60 {RAM SINGH THAKUR 303 126 1-2--22-23 22 2772
61 [INNGUPTA 3048 126 [9-10--22-23 i4 i 764
62 |MANU THAPAR 30506 126 10-11--22-23 13 1638
63 [SATYA DEV] 3107 126 4-5-22-23 19 2394
¢4 |RAVI GANDHI 3112 126 [9-10-22-23 14 1764
65 JKANWAR SINGH RANA 3155 126 2000-01-22-23 23 2898
00 [VINOD KUMAR 3156 (26 8-G--22-23 15 1890
67 |PYARI PABBI 3165 126 8-9-22.23 13 1638
08 [KAMLESH KAPOOR 3166 (26 2-03--22-23 21 2646
69 [JASBIR SINGH RAJPAL 3167 126 8-9-22-23 15 1850
70 |SANJUL AGGARWAL 3175 12§ 6-7--22-23 17 2142
71 |KEWAL KRISHAN SHARMA 3177 126 2-03--22-23 21 2646
72 |NEELAM KAPQOR 3210 126 [8-9--22-23 15 1899
73 [HARPAL SINGH GABA 3222 126 8-0--22.23 5 1890
74 |SEWA RAM GARELLA 3224 126 12-03-22-23 20 2520
75 KIRAN HAS|IA 3283 126 |9-10-22-23 i4 1764
7?6 |DEVINDER NATH 3303 126 |2-03-22-23 21 2646
77 |RAMESH PARTAP SINGH KATIYAR 3313 126 7-8--22-23 6 2016
78 [PREHLAD SINGH 3409 126 3-4--22.23 20 2520
79 [RAVINDER KANG 3435 126 2-03-22-23 2] 2646
80 [SHAILA GUPTA 34306 126 7-8-22-23 16 2016
8] |ASHWANI KUMAR 3442 126 6-7-22-23 17 2142
82 |RADHA RANI SOOD 3460 126 10-11--22-23 i3 1638
§3 |SURESH CHANDER UPADHAY A 3465 126 7-8-22-23 20 2520
84 |UMA THAKUR 3470 126 [3-4--22-23 20 2520
85 |RAJINDER SHARMA 3476 126 [6-7--22-23 17 2042
86 IBHAGWAT PARSHAD KAPILA 3478 126 2-03-22-23 21 2646
87 |MARYAM SURAIN DASS 3480 126 3-4.-22-23 20 2520
88 |BRJJ MOHAN SHARMA 34383 126 39-2000--22-2 24 3024
8% IPARVEEN KUMAR 3486 126 4-5--22-23 19 2394
90 [RAJIV SHARMA 3502 126 {2-03.-22-23 21 2646
91 |BALMUKUND SOOD 3554 126 9-10-22-23 13 1638
92 [OPKHUTHIALA 3556 126 §-9--22-23 15 1890
03 |TARUN KAPAHI 3559 i26  |4-5-22-23 19 2394
94 |SANIY KHAMNNA 3562 126 4-5:-22.23 19 2394
95 1ISHAMSHER JANG BHADUR 3573 126 5-6--22-23 I8 2208
96 |RAJAN SATIA 3581 126 6-10--22-23 14 1764
97 |KESHO PARSHAD 3611 126 10-11-22-23 13 1638
98 |SHAMSHER SINGH BALI 3616 126 3-4--22-23 20 2520
89 [BHAGAT RAM VYAS 3619 126 2-03--22-23 21 2646
100 [SONIASINGH 3627 126 3-4--22-23% 20 2520
10 $SWARQOP PANDIT 3647 126 3-4--22-23 20 2529
102 [R K SHARMA 3667 126 3-4--22-23 20 2520

TOTAL 198680
SFS M-11, KZC _ . o . i
! ISATYA PARKASH THAKUR 10016 162 99-2000--22-2 24 3838
2 IR L SHARMA 10024 168 9§-99-22-23 25 4200
3 |IOGINDER SINGH ATAL 10053 168 98-99--22-23 25 4200
4 " |DEVINDER KAUR 10054 168 98-99--22-23 35 4200
5 |SUMAN ARORA 10059 168 6-7--22-23 17 2850
TOTAL 19344
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v ¢ | |1ST & 2ND SFS KZC _
=% 2 "|ADD COMM EXCISE 3001 87 94-95--22-23 29 252317
3 |ALGUPTA 8011 126 93-94.-22.23 30 3780
4 [MOHAN LAL MAHAJAN 8012 - 126 34-22.23 20 2520
5 |SUSHMA BAJAJ 8016 26  [94-95--22-23 28 3528]
6 ]S DHIMAN 8017 126 [2000-01--22-2 22 2772
& 7 |EXCISE AND TAXATION 9104 196  [4.5-22.73 19 37241
= 8 |[MDSTATE CO-OP RANK 9106 . 196 [5-6--2223 18 35285~
A. 9 [EXCISE AND TAXATION 11004 3027 16-7.22-23 17 51459[
“| TOTAL 73834
. 2nd SFS/PH-1 ~
I |Abhigyan Kr Gupta 4018 256 9-10-22-23 14 3584
2 {Jawahar Lal 4025 236 [6-7--22-23 17 4352
3 |Adeshwar Parsad. 4031 256 7-8--22-23 l6 4096
4 ISatwant Kaur 4078 . 1482 8-9-22-23. 15 7230
5 |Sneh Prabha 4109 953 [8-9-.22-23 15 14295
6 [K.K.Sood 4159 1562 19.10--22.23 14 21868
7 __TAmarjit Singh 4173 1562  14-5-22-23 19 29678
&  |Purnima Tomar 4215 115} 7-8--22-23 16 18416
9 ISurinder Singh 4224 . 1198 [10-11-22-23 13 15574
TOTAL 99831
3rd PSFS PH-1. : .
P (K GJOSEPH 4504 256 [|7-8--22-23 16 4096
2 |PARMOD SINGH. 4508 256 {9-10--22°23 14 3584
3 |ANAND MEHRA 4533 482 [8-9-2223 15 7230
4 [MUKESH. 4538 953  [R-9-22°23 15 14295
5 ICHANCHAL SHARMA 4549 1167  |5-6--22-23 18 21006
6 [RSBHATNAGAT 4562 2552 |7-8-2223 16 40832
TOTAL 91043
4th PSFS PH-1 . S E
I _|PARMESHWARI SHARMA 4605 186 = [8-0--22.23 B 2790
2 |PARSHOTAM LAL SHARMA 4626 256 [8-9-22-23 15 3840
4 JAVTAR SINGH 4640 482  [5-6--22-23 18 8676
5 |K LHANDA 4702 256 [8-9--22.23 15 3840
6 |BSSANKHLA 4731 (087 [5-6--22-23 20 21740}
7 IS TMANCHANDA 4735 1748 [6-7--22-23 7 20716
TOTAL 70602
5th PSFS -GROUND RENT . .
I [KRISHAN KASHYAP 6009 132 |96-97.22-23 27 3564
2 IVEENA SHARMA 6041 132 |7-8--22-23 16 2112
4 |TARA CHAND 6123 397 {10-11--22-23 i3 5161
5 [MOHD ISL.AM 6125 397 [8-9-.22-23 15 5955
6 IVEENA SHARMA 6127 397 |2000-01--23-2 23 9131
7 |GAITRI BHARDWAL 6274 1155 [9-10--22-23 (4 16170
8 [JASIIT SINGH WALIA 6321 1821 [98-95-..22-23 25 43525
9 |UMA SINGHA 6323 1609 [3-4--22-23 . 20 32180
11 |B K SHARMA 6418 2828 [10-11--22-23 12 33936
12 [MEENA SOOD _ 6435 1868  [8-9-22:23 15 58020
I3 IDALIP SINGH DHIMAN 6452 1632 [4-5--22-23 19 31008
14 |[MADHU SHARMA 6453 3819 [8-9--22.23 15 57285
15 IBHUSHAN LAL GANUJA 6504 3633 [9-10-22-23 14 50862
16 |SUNIL AHLUWALIA 6506 1810 [9-10--22-23 14 25340
17 _[BALKRISHAN SINGH SAMTA 6550 1749 [8-9--22.23 15 26235
18 |RAJESH C SOOD 6552 1709 (6-7--22-23 17 29053
12 [ARUN KAPOQOR 6582 1750 [9-10--22-23 14 24500
TOTAL . 456037
6TH SFS-GROUND RENT . -
| |SUBHASH CHANDER CHADHA 7002 132 [§-9--22-23 LS. 1980
2 |SARITA GUPTA 7011 287 9-10--22-23 14 4018
&2 . ’
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: ¥ 3 [ASHISH KUMAR 7016 144 [2000-01--22-2 2 3312
- T 4 [PROMILA SOOD 7032 161 [2-03--22-23 21 3381
S |VKIAIN 7051 794 |9-10-22-23 14 11116
6 |RAJNI SOOD _ 7056 183  [6-7--22-23 17 3111
7 _|REG. PROV. FUND COMM. 7064 1191 [9-10-2233 - 1 16674
8 ISAIIDA BAIG 7077 83  [8-9- 2223 15 2745
9 [SUMEET GUPTA . 7079 397  [9-10-22.23 14 5558
10 IGIAN CHAND KHANNA 7088 343 |7-8-2223 16 5488
11 [JAGMOHAN SINGH PARMAR 7096 397  110-11-22-23 i2 4764
12 |ANITA CHAUDHARY 7097 397 [9-10--22-23 13 5161
13 |DY GEN MAN SB| 7229 3234 [8-5-22.23 14 45276+
14 [DY GEN MAN SBI 7230 1617 [4-5--22.23 19 30723},
13 JILAKHINDER SIGH CHAUHAN 7281 1464 [7-8--22-23° i 23424
16 [VARSHA DEVI 7326 3168 6-7--22-23 17 33856
17 |SUMAN SHUKLA _ 733 2998 [9-10-22-23 (4 41972
18 IMAMJEET KAUR DUGGAL 7471 7679 [9-10--22-23 14 107506
19 INIRMALA DEVIMITTAL 7533 2856  16-7-22-23 17 48552
20 |RADHA LAL SHARMA 7537 1310 [8-9-22.23 15 19650
21 [NARINDER SINGH THAKUR 7578 4039 [8-9--22-23 15 60585]
22 {RAJIV FULORIA _ 7590 3655 [8-9--22.23 E 54825
23 [SUKH DEV SINGH JAMWAL 7653 2759 [9-10--22-23 14 38626
TOTAL _ ; 292303
7th PSFS Below PH-IT o
[ [SUKHBIR SINGH KOCHAR 9314 240 [4-5--22-23 19 4560
2 JHARJIT KAUR MANN 9320 239 [8-9--22-23 15 3585
3 |SANJEEV KUMAR 9355 481  {2-03--22-23 21 10101
TOTAL 18246
AND SFS COMMERCIAL AREA/SHO : R _ _
£= 1 [ASS PROV FUND COMM - 5002 1689  [99-2000-22-23 24 40536
£ 2 [DMUCO BANK 5024 263 18-9-22.23 B 3945
A= 3 [LOCAL AUDIT 5033 1679 [8-9--22:23 |5 25185
-4 |CHIEF MAN SBI _ 5039 9891  [10-11--22-23 13 128583
=5 |JOINT DIR HEALTH SERV 3040 655 [10-11--22.23 13 8515
27 IDMNEW INDIA ASS CO 5057 250  [8-9-22-23 15 3750
=8 |DEPUTY REGIS CO-OP SOCIETY . 5058 742 [3-0--22.23 20 14840
4-9 |THE COMM M C SML 5059 2385  [4-5-22-23 19 45315
=40 M D CIVIL SUPPL CORP 9051 2136 |10-11--2223 13 27768
<11 |THE S E NJPC 9056 589,  [9-10-22-23 (4 8246
2 |MDHPSTATE CO OP RUR 0057 765  [8-9--22723 15 C 11475
13 |[M/SGAINDA MULL HEM RAJ 9067 437  |8-9-22-23 E 6555y
CONSUMER FORUM 9072 1796 [9-10--22-23 14 25144, jrnr"
wa 15 |G M TRIBUNE 9078 257 19-10--22-23 14 3598 b
" [#16 |E E HPSER 9079 3324 |96-97--22-23" 27 89748
7 |DIR T& CP 9081 2594 |5-6--22.23 17 44098
<18 |DIR PROSECUTION 9083 86S  [8-9--22.23 (s 12975
ZH |ADD DIR GEN POLICE 9085 3246 [9-10--23-23° 14 45444
20 [EXCISE AND TAXATION 9090 1427 14.5-.22.23 {9 27113
~2+ |DIR AYURVEDA 9092 663 [8-9--22-23 B 9945
22 IEXCISE AND TAXATION 9094 2793 |4-5--22.23 i9 53067
=25 |[THEDIR 9057 466  18-9--22.23 15 6990
24 |AJEET KUMAR 9117 28 [7-8-22-23 16 448
r25 [ANJAL] SOOD 9123 12 4.3-22-23 19 228
426 |COMM INCOME TAX 9165 3907  [9-10-22-23 14 546981
27 |ANIL KUMAR SOOD 9180 15 4-5--22-23 19_ 285
28 IMOHINDER KUMAR 9187 59 4.5-2223 19 112)
29 |SUKH LAL 9199 52 5-6--22-23 18 936
30 [M/S SANJAY TRADERS 9204 75 10-11--22.23 14 1050
31 [SANJAY SHASTR! 9215 - 17 4-5--22-23 19 323
32 [SANDEEP KUMAR 9226 31 5-6--22-23 18 558
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b Lm - 33 |MEN-TSEE-KHANG 9231 88 6-7--22-23 17 1496
" | 34 |RAMNARESH 9235 43 08-99-22-23 22 046
35 |SURAJLAL 9236 42 2403--22-23 20 840
36 |ROHITASH CHANDER 0238 76 5-6--22-23 18 [368
37 [EXCISE AND TA XATION 9248 102 4-5--22-23 19 1938 (=
38 |ASHISH ENT 9250 76 4-5-22-23 19 1444
3% |A K SOOD 9282 28 7-8--22-23 i6 448
40 IMAN-TSEE-KHANG 9290 45 6-7--22.23 17 765
4] |OM PARKASH SHARMA Q905 208 0-10-22-23 14 2912
42 |PURSHOTAM SQOD 9911 240 5-6--22-23 18 4320
43 INARINDER SINGH GULERIA 9914 38] 10-11-22.23 13 4953
444 |EXCISE AND TAXATION 9915 13397  {10-11--22-23 13 174161 |-
TOTAL BOSOT3|
SFS Commercial Kullu o :

I [VIKAS SHARMA 5101 38 3-4--22-23 20 760
2 |RAMESH KAPOOR 5104 90 [2-13-22-23 12 1080
3 [GORA LAL 5109 73 3-4--22-23 20 1460
4. |[ROHIT SHARMA 5112 68 4-5.22-23 19 1292
5 |SANJEEV KUMAR 5131 25 4-5-22-23 19 475
& |SEEMA SHARMA. 5132 25 4.5--22-23 e 475
7 [SATYA DEVI 5133 235 10-1f--22-23 13 325
& |INDER SINGH LAMBA 5136 &7 4-5-22.23 19 1273
9 |GEETA DEVI 5137 a7 7-8--22-23 1] 1072
i0 [JAGANNATH 5140 26 10-11-22-23 13 377
11 |PARMINDER SINGH S1d4 33 2-03--22.23 21 693
(2 [TILAK RAJ CHAUDHARY 5145 25 7-8--22-23 16 400
|3 |BISHAN DASS 5146 57 4-5.-22-23 18 1026
14 {MANOJ KUMAR 5149 43 8-9--22.23 13 645
15 [GURJEET SINGH 51350 23 3-4--22.23 20 500
16 |TEK RAM THAKUR 5151 24 3-4.-22-23 20 480
17 |CHIRANJt LAL GUPTA 5152 33 10-11--22-23 13 420
[8 {KHEM CHAND GUPTA 5153 35 10-11--22-23 13 45%
19 |LALMAN SHARMA 5154 3 9-10--22-23 14 504
20 |SUKHBIR SINGH 5155 71 3-4--22-23 20 1420
21 |PARMOD KUMAR 5157 72 8-9-22-23 15 1080
22 (SATMINDER GUPTA 5160 31 9-10-22-23 14 434
23 |LALIT SQOD 5161 62 {8-9--22-23 15 930
24 IMOHINDER SINGH 5164 64 £-9--22.23 5 2460
25 |SHASHI PAL SHARMA 3165 27 An6e-22-23 18 486
26 |PUSHPA SHARMA 5166 27 5-6--22-23 18 486
27 [SANSAR CHAND SHARMA 5167 68 7-8--22.23 16 088
28 JKHUSH! RAM 5168 20 5-6-22-23 18 522
29 [HARPREET SINGH. 5169 36 5-0--22-23 t8 (48
30 |VIVEK SHARMA 5170 71 §.9-22-23 |5 1065

Al PREM MAHANT: SU71 67 5-6-22-23 18 1206 .

=732 [SRDIV MAN LIC 5172 1390  |6-7-22-23 17 23630
33 (RADHA DEVI KAUNDAL 5173 28 0-10-22-23 14 392
34 |RADHMA DEVI KAUNDAL 5174 3 9-10--22-23 14 420
35 |DINESH . 5176 32 5-6-22-23 19 608
36 [GHANSHYAM BHALLA 5183 57 6-7--22-23 17 969
37 {SHIVENDU SHARMA 5188 27 7-8--22.23 16 432
39 [VED RAM 3202 28 6-7-22-23 17 476
40 [VED RAM 5203 26 6-7--22-23 17 442
4] JROOP LAL 5204 23 11-12-22-23 12 276
432 |ROOP LAL 5205 23 11-12-22-23 12 276
43 JANURAG PRARTHI 5212 3l 7-8--22-23 6 496
44 [ANURAG PRARTHI 5213 31 6-7--22-23 17 527
43 [AMAR SINGH 3214 35 6-7-22-23 17 508
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96 [MANGJ KUMAR 5215 90 0-10-22-23 14 1260
47 IVINOD LAL 5217 29 6-7-22-23 17 493
48 |RAJESH KUMAR 5218 29 $-9--22-23 15 435
49 |OM PARKASH 5219 33 8-0-22-23 15 495
50 [KRISHAN LAL 5220 33 8-9--22.23 15 495
51 [NOKHU RAM 5221 25 17-8--22-23 16 400
52 [SATISH LAL 3222 36 6-7--22-23 17 612
33 |NARENDER KUMAR 5223 . 63 6-7-22-23 17 1071
35 JANJANA SHARMA 5243 29 8-9.-22-23 E 435
56 |ANIL KUMAR _ 5244 22 8-9--22.23 15 330
57 |SHYAM LAL SHARMA 5245 33 6-7--22-23 | 17 561
58 |SHYAM LAL SHARMA 5246 33 7-8-22-23 6 528
59 |PADAMA SHARMA 5248 - 33 7-§--22-23 16 528
60 |CHHAYALA DEVI _ 5355 81 [0-11--22-23 13 1053
61 |REVTIRAM 5258 24 P1-12-22-23 2" 288
TOTAL _ 64069
8th PSFS _ :
£ JUNITED INDIA INSURANCE ti616 6152 |8-9-22-23 - 15 92280
2 IMADHURIMA KANWL 11756 1342 9-10--22-23 14 18788
& |EXCISE AND TAXATION 11764 714 |4-5--22-23 19 13566
4 - {THE CHIEF MAN SBI 11851 960  [8-9--22-23 15 14400
%= |ESTATE OFFICER _ 11854 -1 40828 |6-7--22.23 (7 694076
6 |BALWINDER SINGH BHATTA 11858 240 [9-10-22-23 13 3840
7 |DEEP MALA 11902 185 [6-7--22-23 17 3145
3 IMANOI KUMAR 11905 |85 7-8--22-23 t6 2960
9 [LAXMI DEVI 11908 340 [8-9.22-23 15 5100
10 INARESH TANWR 11912 645 10-11--22-23 13 8385
TOTAL _ _ 856540
SFS SIDHPUR DHARAMSHALA _ T _ _
1 |RAM PARSHAD SHARMA 12002 445  [3-4-22-23 21 9345
2 |[KAMAIL KISHORE MARWH 12006 445 19-10--22-23 14 6230
3 |RAJNISH JAIN 12007 445  |5-6--22-23 18 8010
4 |VIRENDER KUMAR AMBARDAR 12009 445 [9-10-22:23 i4 6230
5 |RITA LANGER GANJOO 12001 |- 445 10-11--22-23 I3 5785
6 [MANQJ NAZIR 12014 445 (892223 E 6675
7 |SANJAY LAHOR] _ 12018 445 10-11--22-23 13 5785
8 [PARKASH JAIN 12077 445 [9-10-22-23 14 6230
9 {SSURYA NAZNEEN 12087 1096  |7-8--22-23 16 17536
10 [IPARVEEN LATA SAHN] 12088 1106 15-6--22-23 18 19008
Il {RAMINDER KAUR 12090 1105 [9-10--22-23 14 15470
12 |DEVENDER NATH 12095 342 |10-11--22-23 13 17446
13 |[YOGESHWAR NATH 12096 1342 {10-11--22-23 13 17446
14 [NAND GOPAL GUPTA- 12154 2588  |10-1i--22-23 13 33644
16 JASHISH JAIN 12]88 788  [8-9--22-23 B 11820
17 |RENU AMBARDAR 12168 791 [7.8--22-23 16 12656
18 [IATINDER SHARMA 12199 791 7-§--22-23 16 12656
19 {UCLAHORI (12207 787  |8-9-22-23 15 _ 11805
20 |SARQJI THAKUR 12208 787  15-6--22-23 18 14166
21 |GIAN CHAND SHARMA 12242 2586  [11-12-22-23 12 31032
22 |SWARAJ} KUMAR SETH 12246 2596 [10-11-22-23 13 33748
23 [SHALINI _ _ 12253 2603 |6-7-22-23 17 4425
24 |RAJI NATHANI 12256 2604 [10-11--22-23 13 33852
25 [JATINDER KUMAR NARANG 12259 2575 |6-7--22-23 17 43775
26 |RAHNDER SINGH NARANG 12260 2585  {13-14--22-23 10 25850
TOTAL 451351
9th PSFS _ _ _ _
| {SHAKUNTLA 15006 858  [5-6--22-23 18 15444
3 |RAJIDULARI DHAR 15012 858  [4-5-22-23 19 16302
3 MLGUPTA 15026 858  [4-5--22-23 19 16302
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6 IMOHINDER KUMAR 13273 3851 [13-14-22-23 10 38510
7 |DINESHWAR SINGH THAKUR 15295 | 3851 |10-11--22-23 13 50063
.8 |CHARAN T SINGH ATWAL | 15359 2639  [8-9-.22.33 15 39585
"9 " 1G M FIN CORPN _ 15028 4862 [11-12-2223 13 63206
_ 15028 - | 15948 [11-1222-23 12 191376
15028 5053 [11-12-2223 12 60636
15028 1778 110-112223 12 21336
TOTAL _ _ 512760
10-4MEM SECTY H P POLL CTR BRD 15175 6247  |7-8--22223 16 99952
) 15175 3322 |7-8-22-23 16 53152
15175 858  [7-8--22-23 t6 (3728
15175 889  {8-9--22.23 B . 1333

1 KLAASSTT PROVIDENT FUND COMM 15413 10573 [9-10-22-23 14 148022
TOTAL : 328189

GRAND TGTAL 7 47300024+
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Detail of loan sanctioned, amount released and in

{secured loan) land as on 31/03/2022.

¥ S

Moy

terest paid for purchase of

-1

b

N 1§/
Name of Date of Area of Amount of Amountof | Weather | Weather Name of Interest *
site where | purchase. land loan loan released land  |development funding paid
iand purchased.| sanctioned upto purchasa of site or agency if against
purchasad. againstland | * 31/03/22. from construction land loan upto
loan. HIMEDA | activity has purchase 31/03/22.
fund ar |been started from loan,
loan, on fand till
date.
Jathia 10/02/16 | 247 339804000 | 339804000 | Loan Not HUDCO 91460382
Devi, (loan Bigha started. Chandigarh .00
Shimla. | release
“date).
Sohala, | 24/08/17 | 570 300000000 | 240000000 | Lean Not UBI, BCS | 45460186
Sirmour. | (loan Bigha started. New .00
release Shimla.
date). -
Nargota | 29/09/18 | 332 373000000 | 347600000 | Loan Not -DO- 70451083
, Kangra | (loan Bigha started. . 00
release
date).
Chhetra, | 12/02/19 | 630-650 | 288800000 | 129875974 | Loan Not PNB, The | 31595294
-Una (loan Kannal started. Mall, .00
refease out of Shimla.
date}. which
Ag. Exe.
For 540
Kannal.
TOTAL | 1301604000 | 1057279974 238966955
00
(Am ——
EhieMATTOw Offices, =
HIMUDA, Nigam Viaay,

Shimia-2






¥

{secured loan) land as on 31/03/2023.

Detail of loan sanctioned, amount released and interest paid for purchase of

g

4__7&_ meﬂ ﬂmﬁ AN
. . . LAz, AP ot
| Nameof | Dateof | Ares of | Amountof | Amountof | Weather | Wenther Name of |~ _,mﬂmﬂmm&mwu
slte where | purchase. land loan released fand  development funding pald against
land purchased. upto purchase | of site or agency if loan uptao
purchased. against land 31/03/23. from  |construction land 31/03/23,
HIMUDA | activity has purchase
fund or |heen started from ioan.
lean, on fand till
date.
Jathia 10/02/16 | 247 339804000 | 339804000 | Loan Not HUDCO 91460382.
Devi, (loan Bigha started, Chandigarh 00
Shimla. | release
date),
Sohala, | 24/08/17 | 570 300000000 | 240000000 | Loan Not UBl, BCS| 45460186.
Sirmouwr. | (loan Bigha started. New 00
release Shimla.
date).
Nargota | 29/09/18 [ 332 373000000 | 347600000 | Loan Not -DO- 74170851.
, Kangra | {loan Bigha started, - 30
release
date).
Chhetra, | 12/02/19 | 630-650 | 288800000 | 129875974 | Loan Not PNB, The | 37235776.
Una (loan Kannal started. Mazll, co
release out of Shimla.
date). which
Ag. Exe,
For 540
Kannal.
TOTAL 1301604000 | 1057279974 248327195
.30
™~

Ooa,
Chief ATESGnte Gitloss,
HIMUDA, MNigams Tikas,
Shimla-2
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HIMACHAL PRADESH HOUSING & URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY
NIGAM VIHAR, SHIMLA- 171 002

Subject:-

Information regarding Purchase of Land.

Kindly refer to Audit Requisition No.4 dated 31/01/2024, regarding providing of

mio_,_._._m:o: on the subject cited above. In this regards, the information regarding secured loan pertaining
to accounts section on the format given is as under;

S Name of Date of Area of | Amount of Weathe | weather Name of Upto amﬁmg
No. | site where | purchase. land loan rland development | funding position of
land purchase | sanctiened | purchas | of site or agency if loan As on
purchased. d. against land | e from construction | tand 31/03/22./
foan. HIMUD | activity has purchase 31/03/23.
A fund been started | from loan,
orloan. | on land till
date,
2021-22
1 Jathiadevi, { 10/02/20156 247 338804000 Loan Not started. HUDCO 0.00
Shimla (loan release | Bigha Chandigarh
date).
2 Sohala, 24/08/2017 570 300000000 | Loan Not started. UBI, BCS 0.00
Sirmour. {loan release | Bigha New
date). Shimla. .
3 Nargota, 25/09/2018 332 wuw.ﬂ.o@ooo Loan Not started. -DO- 78211101
Kangra {loan release | Bigha
date).
4 Chhetra, 12/02/2019 630-650 | 288800000 Loan Not started. PNB, The 102861398
Una {loan release | Kannal Mall, .80
date). out of Shimla.
which
Ag. Exe.
For 540
‘ Kannal. .
TOTAL 1301604000 181072499
_ .80
2022-23
1 Jathiadevi, - 10/02/2016 247 339804000 Loan Mot started. HUDCO 0.00
Shimia (loan release | Bigha Chandigarh
_ date). .
2 Sohala, 24/08/2017 570 300000000 | Loan Not started. UBI, BCS 0.00
Sirmour. (loan release | Bigha . New
date). Shimla,
3 Nargota, 28/09/2018 | 332 373000000 | Loan Mot started. -DO- 0.00
Kangra (loan release | Bigha
date).
prrrr——— .

Q1Y
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ASA 1] Yy

b Lhhetra, 12/02/2019 630-650 288800000 Loan Not started, vzmﬂqsm nwwwwmmm.l_
& Una (loan release | Kannal Mall, 80
date). out of Shimla.
1 which Ag. : .
e Exe. For
540
7 Kannal. )
TOTAL 1301604000 48937598, |
- | ' -]
{(fAns
Chief >nmm‘c\-._\ﬂmsm§nm_..
HIMUDA, Niga thar,
Shimla- 171 002,

€puty Controller {Audit),
H.P. State Audit Department,
HP Shimla-9, Camp HIMUDA, H.Q.

, E Q&Q@QS

NO. _._v\_.___ScUb\bn&m.\.b:n#\.mownx-

Dated:- \m\cw\vnv&
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HIMUDA GROUP COMPANY _N\wwmu FFam P
MIGAM VIHAR SHIMLA 171002
Recoverable Amount on Afc of Other Dept Scheme -r
Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing
EBalance Debit Credit Balance
RECEIPT-POLICE RENTAL HOUSING 239458627.00 Cr 239458627.00 Cr
SCHEME

(o 906 T-285Nos. B/ 5tation Bagana B78S750.60 Cr 678575000 Cr
PRE F-2&3{PHS SH)

Police Chowki 9657123.00 Or B65122.00 0r
(il

Receipt for 906MNos. of Police Quaters in 2IIEIBO00 N Cr 23363800000 Cr
HE .

Recovery of Personal Pay 880000 Cr 8800.00 Cr
DEPOSIT WORK FOR NAVODYA 9379963.16 Dr 8379963.16 Dr
VIDYALAYA
’ DHARAMSHALA [D/W FOR HAVODYA 727468956 Dr 7274689.56 Dr
VIDYALAYA)

DIVISION-1 (D/W FOR NAVODYA 25055.77 Cr 25055.77 Cr
VIDYALAYA)

MAND! BIVISION (OD/W FOR NAYODYA 405762 35 Dr 405762 .35 Dr
VIDYALAYA)

FARWANOO (D/W FOR NAYODYA 1724567.02 Dr 172436702 Dr
VIDYALAYA) .
GOVT. RENTAL HOUSIMNG SCHEME([PART- 5722468.29 Dr §722468.29 Dr

1} .

RENTAL HOUSING SCHEME —Parwanco 34058.00 Dr 34058.00 Dr

Gowt Rerdal HeS at var Places{Rec From 55473573 Or 55473572 Dr
State Govt)

Sch o, 12968& 14402-Re-imburserment 25587905.50 Cr 2558790550 €r
of HUDCO Loan

Sch.No. 16597 Re-fmbursement of BR255715.50Cr BS255715. 50 Cr
HUBCE {oan for 108 U

Seed Money-RHS Being (/o HIMUDA 2 RGNQBQ.% ir ZI832000.00 Cr
Sch. No. 12969(N5) .

RENTAL HOUSING SCHEME AT SHIMLA 137815295.56 Dr 13781529556 Dr
INCL. SANKAT MOCHAN
POLICE RENTAL HOUSING SCHEME 268302804.55 Dr 8287733.00 2505600000 351534537.55 Dr

ELECTRICAL SHIMLA 16824556.34 Dr 1682455634 Dr

Improvernent of Water Supply Scheme 96276047.00 Dr 6834712.00 103110753.00 Dr
Pwn

MANDI 66750858.65 Dr 6675085865 Dr

PARWANOQ ‘ADB51863.43 Dr . 40851863.43 Dr

SHIMLA DIVISION S562671488.00 Dr 1383917.00 57645405.00 Dr

SHIMLA DIVISION-2 16638945.00 Dr 16638945.00 Dr

& Nos T-7 Qirs. & 2 Na. T- 1 Qirs Nagrots 1271013.96 Or 127701856 Dr
Bagwan )

£/0 42 Nos, T-T Qtrs. Sakoh & 36 Nes. Zi6505(09.08 Or STa50405 08 Or
-1 Qurs,

(/0 ENos. Qirs.(G-Z)Police Statian 24F0I579 Or S35 20 D
Dharamshala : i

G0 8Nos, T-T & 6Nos. T-T Qivs. Dalfiouste 243612765 Or 2A36721.66 Dr

/0 BNos. T-7 (frs. Chamba 179518063 Dr 178575063 Dr

o PHS i Var.Places Dharamshala Div. 233328500 Or 2333295.00 Dr
Aomn.Charges ] :

iy

B B 4

I



CAp Podice Line Dshals Vo Site & T4074544 BF Or 14024844 87 Dr
CrobbNps. 7-1 Otr

(o Site & Riwall & Co 613526.00 Dr ETF526.00 Dr
INGs.Qirs inc Senssystem

PGHS Cra ZNos. T-1 Qtrs Kitar (e /o BORECT7 87 Or HO96E7.87 Dr
Site

PHS.C0 12 Nos. T-7 Qtrs, G472675.97 O &4 7207587 O
Nurowr indora Jawali :

PHS Chowarl Cro 2 Nos. T-7 B Choward 38282027 Dr 36282027 Or

PHS Cro 12 Nos. T-1 Otrs. Dekra 2A719175.74 Or 241175, 74 Dr

PHS (fol4nos T- 1 Daroh & Cosnos. T-71 FLFG428.66 Dr L9I28.66 Dr
Gtrs. Bhawarna

PHS (/o TdNos, T-T Qirs. Lamba Grawn 1967532 Dr 81967532 Dr

FHY C/o 2 Nos T-T Qirs. Fores tguny L7I7E8 39 Dr 271788 38 Dr

PHS C/o2Nos. T-T Qors.Kangra & SNos. T 1359940 73 Or 135994073 Dr
¥ Qtrs Shahpur -

FPHS C/o 2Nos. T-T Qivs. Tissa 86TTIS2T Or B51115.21 Or

FHS o 3 Nos. T- 7 Qtrs, Haripur 53646022 Dr 33646022 Dr
Chamba

PHE Cro INos, T-T Qtrs. Jawalamuichi 65442100 Dr 65442100 Dr

FPHS (/o 3Nos. T- T OQtrs. SafooniD/o Site 66735407 Cr EE7LED.02 Cr
& RAwvall)

PHS o on0s.T-1 Otrs.Palm. & 6 247018009 Dr 241078009 Dr
Nos. Qirs Bajnath :

Police Post Qfr at Chuliah Thural 5845800 Dr 58458.00 Dr
Falamour

Police Station Dhangu Pir 10506894.00 Dr f0508894.00 Or

Police Station Thural 1351400 &y 1351400 Or

Receipt From Govt for Redemption of THER 75 Cr 10489 75 Cr
PRHSICIA)

Reg. Office Tibbran & Foreign SP Office E7556.00 Cr 69104.00 1845200 Cr
D Shala

Resi S.P thatera Una 40838.00 Dr 25056000.00 2501516100 Cr

Grand Total 143943809.00 Dr 8287733.00 | 2505600000

127175542 00 Dr

1 _ﬂ__ i m__—_n_.*__..m_. r:

1}@\‘%\_ ii:\




HIMUDA GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA 171002

Recoverable Amount on A/c of Other Dept Scheme

Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debit Cradit Balance

RECEIPT-POLICE RENTAL HOUSING SCHEME 239458627.00 Cr 239458627.00 Cr
(Ao 906 T-2&5Nos.BrStation Bagans PRS T- E785750.00 Cr 6FBS7S000 Cr

2&3PHS SH)

Police Chowki Manai (ODrw) BE5725.00 Dr DEE ST 0 Or
Receipt for 906Nos. of Pokice Quaters in H.F. 2IIEISOO0.00 Cr 233637860000 Cr

wovoey of Personal Pay 565000 Cr P B

DEPOSIT WORK FOR NAVODYA VIDYALAYA 9379963.16 Dr 9379963.16 Dr
DHARAMSHALA (DAY FOR NAVYODYA 7274689.56 Dr 727468956 Or

VIDYALAYA) . .

DIVISION-T {D/W FOR NAVODYA VIDYALAYA) 25055.77 Cr 2505577 Cr
MARNDI DIVISION {D/W FOR NAVODYA Lomqmm.mm.on 40576235 Dr

VIDYALAYA) ‘

PARWANOO (D/W FOR NAVODYA VIDYALAYA) 1724567.02 Dr 1724567.02 Dr

GOVT. RENTAL HOUSING SCHEME(PART-1) 5728468.29 br 572B468.29 Dr
RENTAL HOUSING SCHEME -Parwanoo 34058.00 Dr 34058.00 Dr
Gowvt. Rental HrS at Var.PlacesiRec.From State 55473573 Or 55473573 Dr

Gov) . .

Sch.No. 129698 14402-Re-Imbursement of HUDCO 25587905 50 Cr 2558790550 Cr
loan

Sch No. 16597 Re-imbursement of RUDCO Loan 8525571550 Cr 8525571550 Cr
for 108 ¢

Seed Money-RHS Being Clo HIMUDA Sch. 2182200000 Cr 2TRIZ00060 Cr

No, 12969{N/5)

RENTAL HOUSING SCHEME AT SHIMLA INCL. 137815295.56 Dr 13781529556 Or

SANKAT MOCHAN )

POLICE RENTAL HOUSING SCHEME 351534537.55 Dr SH072 00 351588609.55 Dr
ELECTRICAL SHIMLA 1682455634 Dr 16824556.34 Dr
Improvement of Water Supply Scheme Pwn 103110753.00 Dr 103110753.00 Or
MANDI 66750858.65 Dr 66750858.65 Dr
PARWANCO 4085186343 Dr | 1912200 4087098543 Dr
SHIMLA DIVISION - 57645405.00 Dr STYRA5405.00 Dr
SHIMEA DVISION-2 1663894500 Dr 16638945.00 Dr
& Nos. T-7 Qtrs. & 2 No. T- 1 Qtrs Nagrota Bagwan 1277019.56 Or 127101896 Dr
G0 42 Nos, T-1 Qtrs. Sakoh & 26 Nos, T-1 Qirs. 27650509.08 Dr 2165050808 Dr
G/ BNos. Qs (G-2iPolice Station Dharamstisla 24303529 Dr 243035.29 Dr
Clo 8Nps. T-T & 6Nos. T- 7 Gtrs. Dalhousie 2436121.66 Dr 24367121.66 Dr
(/o BNos. T- 1 (rs. Chamba 178518063 O 7R 80 a5 DOr
Cro PHS in Var Places Dharamshala Div, 233329500 D__. 233379500 Or

Admin.Charges .

(/o Police tine Drshala Dro Site & C/oé6Nos.T-1 74024844 81 O T4074244. 87 Gr

r
C/o Site & Rewalf & C/o ENos.Qus.inc.Senysystem 61352600 Dr 612526.00 Dr
PGHS Cla 2Nos. T-T Qurs.Kthar 1/c Dyo Site 609667.687 Dr 60966787 Or
PHSCro 12 Nos. T-1 Qirs. Nurpur indors, Jawalf 6472675.97 Dr B4 7367507 Or
PHS Chowart C/o 2 Nos, T-1 B/s Choward F62820.27 Or F82E20.27 Dr

| |0 S
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PHS QQ 12 Nos. T-7 Crrs, Dahrs 2LIFT75. 74 Dr 2LIRTFE 7S Dy
PHS /0 Tdn0s T-7 Daroh & C/olnos 7-1 FLGGLZE HG D F499428 66 Dr
s Bhawsrns
PHS /0 14MNos. T-T Qtrs, Lamba Grawn BIGE75 32 Or 1967532 Or
PHS (Yo 2 Nas T-1 Qtrs. Forestgury 47178839 Dr 471788.28 Dr
PHS CrodNos. I-7 Qtrs Kangra & 4Nos.T-7 Qs 1259940, 73 Dr 7359940.73 Dr
Shahpur
PHS Cro 2Nos.T-T Qtrs. Tissa 85111527 Or FEITI5.2T D
PHS (/o 3 Nos. T- T Qirs. Rarpur Chamba 53645022 Dr M\..___m%&ru..m or
PHS (/o INos. T-T Qtrs. Jawalarmukhi E54421.00 Dr E54421.00 Dr
PHS Cro 3Nos.T- 1 Qirs, Safoonif/o Site & R/wall} 86748802 Cr 56748802 Cr
PHS O/ Brios. T-7 Qtrs. Palm & 6 Nos.(3irs. Bainatfi 2L ITT8F 09 Or 2410180.09 Dr
Palice Past Ofr gt Chultah Thural Palampur 5845800 Dr 5845800 Dr
Police Station Dhangu Pir 10506894.00 Dr 10506894.00 Dr
Police Station Thural 13514,00 Dr 135 14.00 Or
Receipt From Govt for Redemption of PRHS(Ol) 1048975 Cr TOd89 75 Cr
Reg. Office Tibbtian & Foreign SP Office DrShala 1845200 Cr | 24850.00 16495.00 Dr
Resi 5.P thalers Una . ES0TFIET00 O 2501516180 Cr
Grand Total 127175542.00 Dr | 62872.00 127238414.00 Dr

K
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[ HIMUDA GROUP COMPANY
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002 .
MISC. ADVANCE AJc
Partleulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22
Opening Transactions Closing ‘
Balance Debit Credit Balance ;

Misc, Advance- Head Office . 789599.49 Cr T7238.00 806937.49 Cr

Misc. Advance At (Sh. Umesh Kurmnar, S0000.00 D 50000.00 Dr
AL}

MISC. ADVANCE- HEAD OFFICE 338087 00 Cr . 338067.00 Cr

MISC. ADVANCE- NVE 411145.51 Dr 41114851 Dr

Misc. Depasit A/ of 3h.Surinder Dut, 4884.00 Cr - 4884.00 Cr
AE(E) Retd.

Misc Recovary 858330.00 Cr 17238.00 B875568.00 Cr

Mise Advance (Recovery) F9564.00 Cr : ) 48564.00 Cr
Advace to City Development Hub Punjab 137378.00 137376.00 Or
Electronic Corpn Ltd It Bhawan Shimla 177562.00 Dr 142381 00 319943.0Q Cr
Mis Advance Ac Deputy Conlroller Pres 2881.08 DOr 28123.00 26873 88 " 4010.18 Or
Shimla
Mis Advance Ac (Nahan Division) 143277.00 Dr 7078342 00 §088410.00 1133209.00 Cr
Mis Advarice Ac of Hp Civil Supply Shimla 2141093.00 Gr B47738.00 495057.00 1988412.00 Cr
Wiis Advance Contreller Printing Stafionery 11595.00 Dr 2483.00 14078.00 Dr
Shimia .
Misc Adv Ale- Dharamshala Division 2756885748 Cr : 2756857.46 Cr
Misc Advance Account HPSCSG Lig 688218 00 Cr 210200 00 448687.00 B26705.00 Cr
Misc. Advance Division Shimig 2 1678980.00 Dr 1679980.00 Dr
Misc Advance {Elecrticity Division Harnirpui) 12655.00 Dr 1265590 Dr
Misc. Advance {Electrizal Division Shimia) 8421383.30 Dr 29033.00 207800.00 8242801.30 Or
Misc Advance Mandi Div 3467173018 Cr | 20B20802.00 | 2251426500 | 3838519318 & |
Misc Advance of Officerfofficial - 321.00Dr 11.00 34221.00 33883.00 Cr
Misc Advance -Parwanoo Div. 7166747.34 Dr 21123188.00 14506882 00 13693053.34 Dr
‘Misc Advance RIF City Developer Chandigarh 210000.00 Dr . 210000.00 Dr
Misc. Adv. Recoverable From Woodvilla Rest 1000.00 Dr 1000.00 Dr
Housze
Miscellenous Advance At Corfracter 6187713.00 Dr 22155000.00 21139431.00 7203282.00 Dr
Mise Advance Afc Shimia Division No-1 6243543.00 Dr 6243543.00 Dr
Prof. Course Advance Ac ) 13125.00 Cr 13125.00 Cr

Grand Total 10802100.43 Cr 72374677.00 65568764,88 3996188.31 Cr

BT
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HIMUDA GROUP COMPANY ]
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002
MISC. ADVANCE Alc
MISC. ADVANCE Afc
Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening _ Transactions Closing
Balance Dehit Credit Balance

Misc. Advance- Head Gffice 806937.49 Cr 52568.00 B859505.49 Cr

Misc. Advance Afc (Sh. Umesh Kumar, 50000 00 Dr _ 50000.00 Or
= MISC. ADVANGCE- HEAD OFFICE 338067 .00 Cr wwmwm 7O Cr -

MISC. ADVANCE- NV 41114551 Dr 411145 51 v

Mise. Depuosit A%z of Sh.Surinder Dutt, 4884.00 Cr 4884.00 Cr
AE(E) Retd

Misc Recovery B75568.00 Cr 52568.00 928136.00 Cr

Mise Advancs (Recovery) 49554.00 Cr 458564.00 Cr
Other Misc. Advances [NVP] 24184437 Dr 24164437 Dr

M/s Hydra Meck Engineer Pvt Lid. 151075.00 Dr 157075.00 Dr

Vehicle Transferred ta Secretary GAD, 20568 37 Or mcmmw. 37 Or
Mwﬂ:m Const Advance 1000000.00 1200000.00 200000.00 Cr
Abhishek Bacsal Advance . 887938.00 B97938.00 Cr
Advace to Clty Development Hub Punjab 137376.00 Dr 137376.00 Dr
Advance Chetan Vaidya 640,60 840.00 Dr
Advance Kuldeep Soni 262262.00 250000.60 12262.00 Dr
Advance Md Hpscl Shimla 34202500 342024.00 1.00 Dr
Advance MisLevel 9 Ltd §275532.00 500000000 1275539.00 Or
Advance Més Level | Put Lid 2723993 00 150000000 1283993.00 Dr
Advance Parkash Sharma Contracior 400000.00 400000.00 Dr
Advanca Rajesh Kumar 200000.00 200000.00 Cr
Advanca Shyam Lal 1000 00 1000.00 Cr
Advanve to Mano] Tnadon 50808.00 S0808.00 Cr
Ajay Kumar Advance 200000000 2000000.00
Ambuja Cement Nalagarh Advance 747150.00 747150.00 Cr
AREA MANAGER HIMFED ADVANCE 4070.00 4070.00 Cr
Ashish Kumar Advance 275000.00 275000.00 Dr
Deepesh Kaundal Advance 500000.00 700G000.00 500000.00 Cr
Devinder Kurnar Advance 700000.00 | 700000.00 Dr
Dushyant Kumar Advance 250000.¢0 250000.00
Elactronic Corpn Ltd It Bhawan Shimla 319%43.00 Or . 319843.00 Or
Hart Singh Advance 350000 00 250000.00 100000.00 Dr
HEM RAJ ADVANCVE B50000.00 300000.00 350000.00 Dr
Hem Raj At Advance 50000.00 50000.00 Cr
Hoshiyar Singh Advance 4800000.00 4800000.00
Hp Civil Supply Advance 1750803.00 1584154 00 166849.00 Dr
Hydraulic Engg Co Advance 1200000.00 1200000.00 Or
Hydrdlic Engneenimg Advance 120000000 | 1200000.00 Cr
Jeet Singh Advanca 8515000.00 7845000.00 670000.00 Dr

™
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134665.00 134695.00

Keva! Krishan Advance 70000.00 TR00D.00 Cr
K K Thakur Advance 80006000 800000.00 Dr
Krishan Kumar Thakur Advance 300000.00 1800000.00 1500000.00 Cr
Kulvinder Advance BOGACO0.00 4500000.00 1500000.00 Dr
Mahinder Vierma Advance 200000.00 20006000

MEHAR CHAND ADVANCE 743400.00 74.3400.00 Dr
Mis Advance Ac Deputy Cantrolier Fres 401018 Dr 14005.00 18015.18 Dr
Shimla

Mis Advance Ac (Nzhan Division) 1133208.00 Dr 1133209.00 Dr
Mis Advance Ac of Hp Civil Supply Shimla 1088412.00 Cr 173409.00 566674 600 2381617.00 Cr
Mis Advance Contreller Printing Stationery 14078.00 Dr 1491300 14770.00 14221.00 Dr
Mﬂﬁﬁn: Afc- Dharamshala Division 2756857.46 Cr 2500000.00 5256857 .46 Cr
Mis¢c Advance Account HPSTSC Lid 926705.00 Cr 234V85.00 _ 272360.00 984300.00 Cr
Misc. Advance Division Shimla 2 1679980.00 Dr 1679980.00 Dr
Misc Advance {Elecrticity Division Hamirpur) 12655.00 Dr 12655.00 Dr
Misc. Advance (Electrical Division Shimla) 8242801.30Dr 8242801.300r
Misc Advance Mandi Div 36265193.18 Cr 3836519318 Cr
Misc Advance of Officer/official 33889.00 Cr ' 33880.00 Cr
Misc Advance -Parwanoo Div, 13693053.34 Dr 13683053.34 Dr
Misc Advance R/F City Developer Chandigarh 210000.00 Dr 210000.00 Dr
Mise. Adv. Recoverable From Woodvilla Rest 1000.60 Dr 1000.04 Dr
ﬂ“..nﬂm__m:ccm Advance Ac Contracter 7203282.00 Dr 1314222 00 52849060.00 Dr
Mise Advance A/c Shimla Division No-1 §243543.00 Dr 6243543.00Dr
MOHAN SINGH ADVANCE 1200000.00 ) 1200006.00 Dr
M's A G Cons. Advance 454775.00 454775.00 Cr
Mfs M L Gupta Associata Advance 1000000.60 | 1000056.00 Cr |
M/S BALSAN STEEL PVT LTD 5852144 .00 5852144.00 Cr
M/S TENZION CONSTRUCTION ADVANCE 486000.00 430000.00 Dr
M/s Vidya Inf. 460000 .00 400000.00 Dr
Munish Kumar Advance 2350000.00 1556000.00 800000.00 Dr
Narender Chauhan Advance 3700000.00 4180600.00 480000.00 Cr
Naresh Kumar Advance 15500000.00 3500000.00 | 12000000.00 Dr
Neeraj Kathoria Advance 50000.00 50000.00 Dr
Neeraj Kumar Advance 800G00.00 600000.00 Cr
Nishant xmuoo« Advance 1000068.00 1006010.00

Nitin Bashin Advance 1100000.00 . 1100000.60

Nitish Bramta Advance 300600.60 300000.00

Pankaj Gupta Advance 5500000.00 4500000.00 | 1000000.00 Or
.Pawan Kumar Advance 1000000.00 1600000.00

Fradeep Kumar Advancye 1100000.00 1100000.00

FRIYA THAKLR ADVANCE 78000.00 7800{.00 Or
Prof. Course Advance Ac 1312500 Cr 13125.00 Cr
Pyaare Lal Advance 600000.00 600060.60

Rakesh Goyal Advance 2000000 00 2000000.00 Dr
RAKESH GUPTA ADVANGCE 150000.00 15000000

2%
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Rakesh Kumar Advance 300006.00 300000.400 Dr

Ram Pal Saini Advance 800000.00 140627700 606277.00 Cr

EShiv Kumnar Hakam Advance 25000000 250000.00 Cr

Shyama Nand Advance 555000.00 5550040.00

SUMAN KUMAR SHARMA ADVANCE 1000000.00 TO00000.00

Sunny Mandla Advance 20000000 200000.00 Cr

Surender Singh Advance S00000.00 500000.00 Dr

Surash Kumar Gupta Advance 1000000.00 1000000.00 Dr

TOTA RAM ADVANCE 200000.00 200000.00

Triiok Chand Advance 437467.00 43146700 D

Virender Thakur Advace 70000000 700060.00

“fishwa Bhumi Enga Advance m.oc@ga._ oG 2800000.00

YOGESH KUMAR GUPTA ADVAMNGE 3800000.00 4740945.00 340945.00 Cr

Ashwani Kumar Advance 200000.60 415000.00 215000.00 Cr

Desh Raj Thakur Advance 6440000.00 5500000.60 940000.00 Dr

SURESH KUMAR ADVANCE 1250000.00 3500000.00 2250000.00 Cr
Grand .__.u_.mg 3754543.94 Cr 97264916.00 83151515.00 4358857.06 Dr
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- HIMUDA GROUP COMPANY Doy ghhe— 4 & y
NIGAM VIHAR SHIMLA 171002 i . i/ A
Imprest & CSS Alc _
Group Summary
1-Apr-21 to 31-Mar-22
Imprest & C5S A
HIMUDA GROUP COMPANY
Sr. No.| Particulars 1-Apr-21 to 31-Mar-22 .
Opening Transactions Closing
Balance Debit Credit Balance R
1 Cess Alc XEN HINIUDA DIVISION Elsct. 987069.00 Cr 98706%.00 Crj
2 Cess Afc XEN HIMUDA DIVISION 716382.00 Cr '716382.00 Cr
3 Swaich Bharat Cess(Shimia |) 270687.00 Cr 270687.00 Cr|
4 [Divisions A/C 8001179618.17 Dr 2146199392.00 5854980226.17 Dr
5 Parwanoo Divisicn Afc 739727.00. D 738727.00Dr|
6 Dharamshala Div, A/C £500852952.85 Dr| - §70096354 00 60243401.15Cr
7 Hamirpur Div. A/C 3056894.87 Dr | 3056894.687 Or
a MANDI DVISION AC 430800508.47 Dr 493071826.00 62471317.53Cr
9 NAHAN DIVISION AC 42884556.00 42884556 00 Cr
10 Parwanco Div A/C - 4106566263.09 Dr 397096033.00 3708470230.09 Or
11 Shimla Div-f Al 1073526239.97 Dr 44653114400 526995095.97 Dr
12 Shimia Div-fl Alc 1803776089.20 Dr 186519479.00| 160725667020 Or
13 Shimia Elect A/C 82060942.72 Dr ) 8206094272 Dr
14  |Electrical Divn Imprest Account - 888971.00 Cr 689971.00 Cr
15 |Imprest with EE Shimla Div No-1 - 328750000.00 Dr| . 328750000.00 Dr| :
16 |Imprest with EE DISHALA Division 203112000.00 Dn 82074238.00 B7074239.00 208112000.00 Dr|
17 (Imprest with E E D/SHALA (Elec) Div. 128544827 .00 D 38064652.00 37585636.00 130023943.00 DA
18 |Imprest with EE Mandi Divislon 114250000.00 Dr 154078831.00 133578831.00 © 134750000.00 Dr
18  |Impres! with EE Parwanoo Division 192783600.00 D 132739000.00 13523%000.00 190283600.00 D
20 {Imprest with EE Shimla Division 33652943.00 D 163585825.00 1635858825.00 J33652943.00 Dr
21 |Imprest with EE Shimla Div No-ll 353591780.00 Cr : 353591780.00 Cr|
22 |[IMPREST WITH E.E. HIMUDA NAHAN §2301866.00 Dr 89964014.00 79954014.00 72301868.00 Dr
23 |lmprest with EE SHIMLA ( Elect ) Div. 441199100.00 Cr| 32760544,.00 32760544.00 441199100.00 Cr|
24 |CASH SETTLEMENT SUSPENSE A/C 4956861.53 Cr| 6185916.00 3401209.00 2172154.53 Cr|
25 Cssa Askc Xen Himuda Div Efect. 104665.00 Cr 104665.00 Cr
26 CS3 AL of Elactrical Divn Shimfa 48061.00 Or - 48061.00 Dr
27 CSS Ak of Mandi with Various 232000 Cr 2320.00 Cr
23 C38 A/c of Parwanoo ) 5802.00 Dr|. 5802.00 Dr
29 = CSS Afe of Various Divisions with 3770.00 Or 3770.00 Dr
30 . C88 Al of Various Div. Under Shimfa 858683.36 Dr 85868336 Dr
31 C83 A/C of XEN HIMUDA DIVN, NO - 662716.00 Dr 662716.00 Dr
32 CS3 A/C of XEN HIMUDA DIVMN. 36838000 Dr 368380.00 Or
33 C S 5 A/ C Paomnta Factory 235703.09 Cr 235703.08 Cr
34 C33 Ap Under Efecl.Div, 1050136.00 Cr 119455.00( - 930671.00 Cr|
35 €SS Adke Undear Elact Div. Mandi(E- 3648033.00 Or 513557.00 4161590.60 Dr
36 C8S8 Ak Under Elect. Div. 5686378.00 Dr 1192840.00 687921860 Dr
37 C38 Al Under Elecl.Div. Shirmfa-1 197201.00 Cr 1153517.00 956316.00 Dr
38 CS88 Afe Under Elect Div. Shimfa-2 B09665.00 Dr| - BOS065.00 Dr
38 G538 A with Other Divisions 1214878.10 Cr 1214878.10Cr
4Q C3S$ A/ with Other /Shala Divisions 3180980.00 Cr 123583.00 3057397.00 Cr
41 C88 Afc with Other Shirnfa (E) 4013521.00 Cr 401352100 Cr
42 C58 Az with Other Shimia-if Division 580200 Cr 5802.00 Cr
43 C88 A/ Xen Div-l Shimla . 1025120.00 Cr 1025190.00 Cr
44 C88 Ac Xen Division Nahan 527203.00 Dr 527203.00 Dr
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Lilw,.._ " C8S Ac Xen (E) Shimia 7335988.00 Cr 339864.00 7675852.00 Cr
a6 3 288 Ac & Xen Himuda Divi Nehan 22485.00.Dr 22485.00 Dr|’
47 Cssg Afs Xen Himuds Division Nahan 1482073.00 Cr 43240.00 1525313.00 Cr
48 CSS Ac Xen Himuda Division PWN ﬂmm,wma.ao Cr 765294.00 Cr
49 C5S Alc XEN Shira Division No.1 8123979.27 Cr §123978.27 Cr
50 CS32A (Eleciticily Division Hamirpur) 803137.00 Dr B03137.06 Dr
51 £-GSA (Electrical Division Shimia) 27756165.22 Dr o mww.mmdmm.ww or
‘52 T CSSA HiMUDA DIV Dishala(E-Shimla 211475.060 Cr 444584 00 516682.00 286573.00 Cr
53 CSGA HIMUDA DIVISION MAHAN(E- 25947493.00 Dr 850064 .00 339864.00 3105833.00 Dr
54 CSSA with (E} Dharmshala -Mand! 1353446.00 Cr 185859.00 1539305.00 Cr
55 CSSA with (E) Shimia . 4771341.00 Cr 483357.00 525469800 Cr
56 EE Dharamshala Division ! 263247.00 Dr - 253247.00 Dr
57 EFE D/shala 337938.00 br 337538.00 Dr
58 EE Elect.Div Shimla . 1045.00 Dr 1045.00 Dr} -
59 EF (Efectrical ) 5214987.00 Cr 5214987.00 Cr
60 EE (Parwanoo) 20316.00 Dr 20316.00 Dr
61 EE Shimla Div-l 90303.00 Dr 90303.00 Dr
62 . Imprest Afc H.O (CS5A)E-Shimia g902675.00 Or 1787406.00 927860.00 §762221.00 Dr
63 imprest Alc Under C8S A/G of XEN 1755760.00 Cr ) 1755760.00 Cr
. HIMUDA DIVN-IT
84 tmprest Alc Under CSs A/C of XEN 423896.00 Cr 423896.00 Cr
" HIMUDA DIVN.-Pwn _ |
65 mprest AR Under CSSA-(E) Shimia 17794500 Cr 177945.00 Oﬁ_
g6 imprest (CCS} A XEN Mandi 3457642.37 Dr 3467642.37 Dr
&7 CS8A - Dharemshala Div ~ 16588006.02 Cr 561483.00 17246489.02 Cr
68 Cssa Mandi Div 2601113.00 Cr 25071113.00 Cr
69 |Head Office 510263544073 Cr| 37 54637561.40| 111 G800730.30| 603479881 8.63 Cr
Grand Total 184514722.91 Dr 3894090582.40 2036788420.30 119415885.01 Dr
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] HIMUDA GROUP COMPANY Y& Yap
W NIGAM VIHAR SHIMLA 171002 =
Imprest & CSS Aic
Group Summary
1-Apr-22 to 31-Mar-23
imprest & CSS Afc
HIMUDA GROUP COMPANY
sr. No. Particulars 1-Apr-22 to 31-Mar-23
Opening Transactions Closing
Balance Debif Credit Balance
1 Cess Alc XEN HIMUDA DIVISION Elect, 9870689.00 Cr; - 287069.00 Cr|
2 Cess Afc XEN HIMUDA DIVISION 716382.00 Cr 716382.00 Crf
3 Swatch Bharal Gass(Shinla I} 27068700 Cr 270687.00 Cr
4 Divisions AIC 5854980226.17 Dr] 135346132 00 5719634094 .17 Dr|
5 Parwanoo Division Afc 738727.00 D 739727.00 Drf
-] Dharamshafa Oiv. A/C 89243401.15 Cr 800030G.00 7014340145 Cr
7 Hamirpur Div. A/C 3056894.87 Dr 3056894.87 Dr
8 MANDI DVISION AC 62471317.53 Cr 57504000.00 119975317.53 Cr
9 NAHAN DIVISION AG 42884556 .00 Cr 32000000.00] . 74884556.00 Cr
10 Parwanoo Div A/C 3709470230.09 Or 5£8589410.00 3703570820.09 Dr
11 Shimia Div-1 Akc 62699509597 Or 36543085.00 580452010.87 Or
12 Shimia Div-if A/e 1607256610.20 Dr 2499637.00 1604756973.20 Dr
13 Shimfa Efect A/C 82060942 72 Dr 8206004272 Dr
14 [Electricaf Divn Imprest Account 689871.00 Cr 589971 Q¢ Crl
15 |IMPEREST A/C HO OUTTURN 2678958.00 2678958.00 D]
ADJUSTMENT :
16 Imprest with EE Shimla Div No- 328750000.00 Dir : 328750000.00 Dr|
17 |imprest with EE D/SHALA Division 208112000.00 Dr, 92706000.00 300812000.00 Drf
18 Imprest with E.E D/SHALA {Elec) Div, 130023943.00 Dr 40300000.00 40300000.00 130023043.00 D
18 |Imprest with EE Mandi Division 134750000.00 Dr|  173000000.00 307750000.00 Dr
20 [tmprest with FE Parwanoo Divisign 190283600.00 Dr|  142751000.00 20700000.60 311734600.60 Or|
21 Imprest with EE Shimla Division 33652943.00 D 796200000.00 229852943.00'Dr
22 imprest with EE Shimla Div Na-1| 3535891780.00 Cr . 353581780.00 Cr
23 IMPREST WITH E.E, HIMUDA NAHAN 72301866.00 Dy 98173000.00 170474866.00 Dr
24 Imprest with EE SHIMLA ( Elect ) Div. 441189100.00 Cn 433098498 00 . 397889251.00 Cr|
25 CASH SETTLEMENT SUSPENSE A/C 2172154.53 Cr| 24674181.00 20504040 00 1997996.47 Dr
26 Cssa Ale Xen Himuda Div Elsct 10466500 Cr 1542817.00 1647582.00 Cr
27 Css A/C Nahan 152134.00 152134.00 Cr
28 CSS A/c of Electrical Divn Shimia 49061.00 Or 49061 00 Dr
29 C55 Afc of Mandi with Various 2320.00 Cr 232000 Cr
30 CS8 Alc of Parwanoo 5802.00 Dr 5802.00 Dr
31 38 Afc of Various Divisions with 3770.00 Dr 3770.00 Dr
Shimta Div.No.1
32 CSS Arc of Various Div. indsr Shimia 858683.36 Dr S58683.36 Dr
Div. No.2
33 CS88 A/C of XEN HIMUDA DIVN. NQ -if 662716.00 Dr 652716.00 br
34 CSS A/ of XEN HIMUDA DIV, 368380.00 Dr 1521166.00 1889546.00 Dr
PARWANOQ -
35 C 8 8 A/ C Paonla Factory 235703.08 Cr 235703.09 Cr
36 C53 A'c Under Elect Oiv. 930671.00 Cr 223032.00 399350.00 1106989.00 Cr
Dharamshala{E-Shimia } .
a7 C88 A/ Linder Elect Div, Mandi(E- 4161590.00 Dr . 796764.00 1385998.00 3572356.00 Dr|
38 C88 Alc Under Elect Div. Parwanoo(E- 6879218.006 Or 833245.00 7712463.00 Dr| |
Shirnia )
39 CSS A/c Under Eiact Div. Shimia-1 956316.00 Dr 2078958.00 " 89361000 2141665.00 Dr

Zap)
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C38 A/ic Under Elect. Div. Shimla-2

209065.00 Dr

S03065.00 Dr

CS83 A/ with Other Divisions Parwanoo
Division )

1214878.10 Cr

1214878.10 Cr

42 CS8S5 A/c with Other D\.,.wumxm Divisions 3057397.00 Cr 3057397.06 Cr
43 C58 A/c with Other Shimla (E) 4013521.00 Cr 185140.00 4198661.00 Cr
44 - CS8 A/c with Other Shimla-fl Division 5802.00 Cr ’ 5802.00 Cr
.45 CS8S Alc Xen Div+ Shimia 1025190.00 Gr 1025190.00 Cr
45 C8S Ac Xen Division Mahan . 527203.00 Dr 152134 00 152134.00 527203.00 Dr
47 C88 Ac Xen (E) Shimia 7E7E852.00 Cr 641463 .00 8317315.00 Cr
48 C38 Ac & Xen Himuda Divi Nahan 22485,00 Dr 22485.00 Or
49 Css Alc Xen Himuda Division Mahan 1525313.00 Cr 1525313.00 Cr
50 C38 Ac Xen Himuda Division PWAN 765284.00 Cr 765254.00 Cr
51 C88 A/e XEN Shimia Division No. 1 8123979.27 Cr 812397927 Cr
52. CS85A - Dharamehala Eloctrical-Div 13500000.00 214398.00 13285102.00 Dr
53 CS8SA (Elecrticity Division Hamirpur) 803137.00 Dr|. B803137.00 Dr
84 S84 (Elecideal Division Shimia) 2775616522 Dr 2775616522 Dr
558 CSSA HIMUDA DIV D/shala(E-Shimia } 286573.00 Cr 23150.00 26342300 Cr
56 CSSA HIMUDA DIVISION NAHAN(E- 3105883.00 Dr 808968.00 3914862.00 Dr
87 CE3A with (E) Dharmshala -Mandy 1539306.00 Cr 126071.00 1665376.00 Cr
a8 C5SA with (E} Shintta . 52546588.00 Cr 1310325.00 6565023.00 Cr
59 EE Dharamshals Division ' 263247.00 Dr 263247.00 Dr
&0 EE Dishala 33793800 Dr 337938.00 Dr
61 EE Elect. Div Shimia 1045.00 Dr 1045.00 Dr
62 EE (Electrical ) 5214987.00 Cr 5214887.00 Cr
63 EE (Parwanoo) 20316.00 Or 203716.00 Dr
64 EE Shimia Div-1 _ 90303.0C Dr 90303.00 Dr
65 Imprest At H.G ﬂﬂw.mb.vm.m?.,aﬁ.m 9762221.0G 0Dr 4395803.00 14158024.G0 Dr
66 Imprest A/c Under TS5 A/C of XEN 1755760.00 Cr 1755760.00 Cr
FIMUDA DIVN.-IT
67 Imprest A/c Under CSS A/C of XEN 423896.60 Cr, 423896.00 Cr
HIMUDA DIVN.-Pwn
68 Imprest A/c Under CSSA (E) Shimia 17784500 Cr 177845.00 Cr
- 69 Imprast (CCS) A/ XEN Mandi Division. 3467642 37 Dr 346764237 Dr
70 CSSA - Dharamshala Div 17249489.02 Cr 214898.00 13500000.00 30534591.02 Cr
71 Cssa Mandi Div 2601113.00 Cr 126071.00 2475042.00 Cr
72 |Head Office 6034798618.63 Cr|  132657085.00 892084526.00 6794226059.63 Cr
Grand Total 119415885.01 Or| 845844083.00 1108934698.00 43674729.99 Cr

1 [} B 1
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ANNEXURE -2

Posting of Trial Balance entries in Wron

¢ Head in Books of accounts of HIMUDA Head Office Year 2021-22,

Sr. No. | Journal Date Accounting Head in Trinl Balance Accounting Head in Amount Amount
’ Voucher Journalised in head uitfice Dr. Cr.
No. Bools
|Electrie Division Shimia-9 . .
| l 31-03-2022 | Miisc. Receipt account {sale of Tenderf  Misc. Receipt aceount 0 39530
form) ) {Electric division Shimla}
2 25 31.03-2022 | R/M of Vice Chairman residence ut | R/M of Rest House New 1228
hlock 12-B BCS New Shimla Stimla
3 33 31.03-2022 | CSSA HIMUDA Division Parwanoo | €SS Account Under Elect. 1192844
Division Parwanoo (E-
Shimla}
4 33 31-03-2022 CS5A Account division Mandi CS5 Account under elect. 313557
ivision Mandifl2-Shimta}
Total 1737625 19330
Division Mandi
5 ] 3§-03-2022 Subject Matter Specialist ‘o one room for 15712000
{horticulture) horticulture hamipur
6 1 "31-03-2022 | District Planning officer Mandi Distt. TCP Officer at 200000
. Hamirpur Mandi )
T | 31-33-2022 Dy. Director Horticulture Mandi Clo one room for 130000
horticulwre hamipur :
8 2 31-03-2022 TA&Conveyanee account Conversian of rest house 473882
building AH Mandi
9 i2 31-03-2022 C/o additional 16 no. cat-3 PSFS Bilaspur (SH: Clo 16| 34342
flats{Bajaura) nos. Cat-[1] Flats)
10 12 31-03-2022 R/M of sewerage Bajaura-1 RM of WSS Naya Nagar 14000
Mandi
11 13 31032022 | R/m of resi. building AE DG Bajaura-| &/R & Mo PSFS Bajaura -1 40060
2 Kullu
12 15 T1-03-2022 | Rim ilets male and femake in admin [ o canteen biock at G S
block building GDC Sarkaghaat [Dist. Sarkaghaol
Mandi
Total 510330 1601 2000
Division Shimia
13 10 31-03-2022 Legal fee Account LIC(558) A/c Board 6200 .
employee Shinla
14 19 31-03-2022 | SFS at Theog (SH: C/o 12 no. cal-2 | SH: Clo 12 no. cal-2 flas 139980
flats ifc int. ws& S| ,cfo 1 no. septic |NK-5 parking Floor PSI'S at
tank lor 100 users Sanjauli-H
15 12 31-03-2022 | Directorate of empowermeat of Dircctor envirenment 61§24
SCOBC& ming ies { SH:Repair | science and Teehnology
and renovation) )
16 27 31-03-2022 Regarding Accesible India CJo office building at 3011733
campaign {SH: ¢/o §ift 48lg regional Modern farm :
misimum 6 passenger ) office kamlahi
building dirctorate SC,OBC, :
minorities & specialy abled 1P
block no-33 SDA Kasumpti Shimla-
) 9
17 29 31-03-2022 | Smart City Mission Shimla (Sh: [ 7 no. Al Shed nank hari 168513
Remodelting and resuvation of 39 Kangarh Shivan
nus. shops and 15 nos. basement al
lewer Bazar Shimla)
18 L] 31-03-2022 Smart City Mission Shimla {Sh: o Libracy Cunnples FA572
renovation of 40 nos. shops al Ram chaura maidaan shimla
Buzar Shimla)
19 29 31-03-2022 Smart City Mission Shimla (Sh: | Cfo Gsss Krishana nagar at 14847
resid. Black no-1(12 flats) Near Luv- shimla
Kush Chowk Krishna nagar Shimli} .




“x

o <85

Clo TCto work Shop

20 29 31-03-2022 | Smart City Mission Shimla {Sh: cfo 2998204
34 nos. temporary shops near lif building for Women LTI
Shimla for re-habilitation ol shaps at :
) lower Bazar and Ram Bazar ) :
21 29 31-03-2022 | Smart City Mission Shimla {Sh: 20 | Al Shed swara Ramari 276534
103, temporary sheds at subzi mandi tikckar dadot Matiana
pocket-1 ) Cheog
22 29 31-03-2022 Smart City Mission Shimla Sh: C/o SHC Rohroo comm, | 13333919
65Nos. Shops & 13 nos. stores al subzi] Charges to reset Charges
mandi {pockel -1 Ve inemal Bl Avccount
23 29 . 1 31-03-2022 Smart City Mission Shimla (She Clo High School RMSA 14848
resid. Block no.-3 singke room ACC Nagan [3himla-1)
unit 8 Nos. Mals Sananghar
. krishananagar )
24 29 31-03-2022 | Smarl City Mission Shimla (Sh: 28 | PHS cfo sterage tauk police | 1383917
no. Shops & 3 no ife interal E1 at Slation Nirmand Ve sew
Subji Maudi pocket -2 in LGFC system .
Technology )
Total 21815185 0
Electricat Division Dharamshala
25 4 31-03-2022 | PSFS Hamsrpur (SH:pdg Int. El work |  A/R M/o'PSFS Haripur 615184
10 12 nos. cat-1 MNats with parking} Chamba ¢ F [/Shala}
26 4 31-03-2022 | PSFS Hamirpur {SH:pdg Int. El wark ] A/R M/o PSFS Haripur 642232
to 12 nos. cat-2 (lats with parlking) Chamba ( E D/Sbhala)
27 & 31-03-2022 | /o PSFS Bindraban Palampur (SH: | A/R M/o PSFS Haripur 38271
pdg Inl. EY work to 8 nos. cat-1 fiats Chamba { E D/Shala)
with parking) )
38 6 31-03-2022 | c/o PSFS Bindraban Palampur (SH: | A/R M/o PSIS Haripur T4ER
pdg Int. El work 1o & nos. ¢at-2 flats Chamba ¢ [ D¥Shala
wilh parkinp)
29 7 31-03-2022 | ofo shopping complex al Beasa ka | Clo Shopping Complex 4t 303723
Mar Kullu{Sh; pdg E.L. work}) Chamba
30 9 31-03-2022 | C/o 6 nos. type-2 gtrs at police station| C/o 6 nos. type-2 qtrs near 91127
Baijnath (Sh; int.E.l. work) 1G office police Dishula
31 12 37-03-2022 Rental house scheme 40 nos sub Rental HIS 40 Nos. sub 694
. division at Nadaun Distt. Hamirpur) divisions Kafrain
32 12 31-03-2022 | Pda& installation of ARD system Ayurvedic Hospital at 230535
(with AMC)for one year in existing Mandi
Tift of distt. Ayurvedie hospital
building Dhalpur Kullu{SH: pde &
installation ARD system in existing
lifl )
35 12 31-03-2022 C/o 3 Nos. type -3 flats for GDC C/n Science block GDC 11502
Haripur kully (SH; pdg lot, EL work Sarkughgat mandi
34 12 31-03-2022 ¢fo fabricated roomfseetion at | RE Wiring at RGRAM at| 29526
horse barn near police station Paprola
sadar Mandi (SH: Pdg. Int El
35 16 31-03-2022 A/R & M/o HIMUDA Staff Clo 6 Nes. type-111 qtrs 12510
Quarters Chilgari Dharamshala | Education Board colony
Chilgari
Tolal 2382098 690
Division Dharamshala
36 3 31-03-2022 Interest on mobilisation Advance Mabilisation Advince EDYRIE
(Dishala)
37 20 31-03-2022 | c/o Multipurpose hal al khajjiar distt | cfo Multipurpose hall 928463
Chamba adjoining to revenue sadan | building at Khudian Kangra
38 20 31-03-2022 ¢fo T-1V qtrs. For Dy. Drector R/m of Dv. Director TRZIR0
. Horticulture Dharamshala Higher cducation building
: Dharamshala

=1



-
3 20 31-03-2022 Clo civil hospital Building at C/o Hortieulture building 30000000
Bharmour Chamba and $MS hort. I angra
Dharamshala
40 2t 31-03-2022 | Clo AHC Panta Janian Distt. Kangra | C/o GAHC Mahal khand 1152000
Kangra (Dharamshala)
41 3l 31-03-2022 Cfo 6 Nos. T-1I1 Q for §P BOSE ofe 6 Nos. T-11 Qurs. For 72352
Chilgari D/Shala Education board at Chilgari
D¢Shala
Total 2004995 | 30597395
Division Parwanoo
42 1 31-03-2022 levy Charges Mandhala watch and Ward charpes 158250
Miindinla
43 16 31-03-2022 Dev. Of 20 Nos. industrizl Flots, Nevelopment of indusirial | 2269114 827
) Bhatoli Kalan Ph-V Plots at Mandhala Baddi .
44 25 31-03-2022 | o offiee Building T-11 Qtrs Asste. [ Cfo housing colony at 825
Exisc and Excise & taxation at . EEE:EE,.
Dharampar
45 25 31-03-2022 | S/Repair & maintainance of Pollution o/o olfice building of 9BY6S3 LS00}
Contral Board Residential Building | pollution Control board
HIG-8 Hrc Ph-11T Una ) _
46 23 31-03-2022 | C/foRepair & maintainance DIETA Acguisition of land a1 1063497 1500
Adm& Hostel Building House No. 3% Telliwalal Una
Una .
47 25 31-03-2022 [C/o Fire station baddi (SH; Clo | Nos | Clo 1 No. T-11& 1 no. T-L11 89226
T-11 & T-11 Qurs) Flats al baddi
48 25 35-03-20722 C/a Prade Ground at police Line Clo 8 nog. T-H Gtrs aL 635130 912
Kishanpura Baddi police line Krishanpur ~.
Baddi
49 25 31-03-2022 | Execution of levelling of proposai site| extension of admin Block | 283355
heck post barrier Tipra Parwanoo sec-l Parwanoa
Excise and taxation
30 25 31-03-2022 | Clealfice Building T-01 Orrs Asstt, C/o housing colony at 3462053
Exise and [Ixcise & (axalion al Dharampur
Lharampur
31 25 31-053-2022 C/o Gsss Kat -beja Cfo Cisss Kotreza Sulan 150848
(PWN)
Total S101127 6364
Division Nakan
52 8 31-03-2022 Secured advance account stock Sugpense accounl 1706277 409055
33 11 31-03-2022 AR & Mo Residence A E Solan AE office cum-stare al 425
Mahan
54 13 31-03-2022 | H.c Basal (SU: Protection R/iwall  |HC Basal SH: ¢/u 8:00 main| 1011036
Protect the septic ) gale Nahan
53 17 31-03-2022 H.c Ponla Sahib S/R Pump house Development of site 164332
O.H.T. Housing colony Subhkhera
56 19 31-03-2022 H.C Trilokpor Q.H.T Dio HC wrilokpur 491400
57 21 31-03-2022 | cfo Centeral jail at Nahan (hospital | centeral jail ar Nahan (SH: | 4274877
WSS /o Barracs
38 21 31-03-2022 TCP building Solan $/R olTice Building Solan | 2023086
: sub division
59 21 31-03-2022 | S/r P.C.B Staff residence Ponta Sahib|  Rent of XEN residence | - 649935
Building Naban
60 2] 31-03-20022 S/R P.C B Staft residence Naban Rent of XEN residence 141966
Buildinp Nabhan
61 21 31-03-2022 | S/R Distt. Welfare Office Nahan HC Nahan 5/R Sew R7TNT
{Nahan Division)
Taotal 11340471 JIMUSS
Grand Total 49761831 | 47065034
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Detail of dicrepancies noticed during matching of figures of Division Trial Balance with the Books of accounts of HIMUDA Head Office Year Hi22.23

Sr. | Head of Account Amount in Amount in Amount in Ampunt in Ditference Br{4-6)| Ditfereace Cr, (5- Remarks
No, Division level | Dlvision level Division level sion level 7)
trial balance | trial balance trial balance trial hafance
(Dr. balance) | (Cr. balanee) | Maintained on | Maintaioed on
Tally [Dr. Tally (Cr.
. balance) balance} )
1 3 4 5 [ 7 b 0
Electric Dvivislon Shimla-9
1 CGST (E-Shimla) 2[7639.00 223252.00 251696.00 225282.00 -34067.00 (3.(H}
2 SGST (E-Shimla) 217629.00 22528200 251696.00 225232.00 -34067.00 0. 0
3 Income Tax & 346015.00 561991.00 54195200 49744400, 406700 64547 00,
Surcharge i
4 Education Cess 6102.00 §i02.08 5948 00, 3360.00 154,00 274200
3 Ceposit Work I3BR7702.00 13869744040 0.00 17958.00] Q.00 Excluding, Input tax
Accound credit Re 68134
[ CPF Sub & Board 3022457 .00 302245700 3022457.00) 274662100 .00 275836.00
Sharg
7 Employee Welfare 16300.00] 16300.60 1630000 1450004 0.00 140000
Fund
3 LIC 64638.00 84638.00 54638,00 37604.00 Q.00 7034.00
9 Head Office 10000.00 43319849.00 16005.00 43425692,00 0.00 -105843.00
19 Staff Advances 910498.00) 6589796.00 901 149.00 680447.00 934900 9349.00,
11 Establishment 1087881000 (.00 9118184.00 0.00 1760626.00 0.00]
expenses : _ :
12 | Intereston Loan & 0.00 5440000/ 0.00 47200.00 0.00] 7200.004
Advances -
13 Misc. Expenses 45719.00 3153.00 *45719.00 0.00 0.00 3153.00
14 Housa rent 0.00 935200 0.00 £336.00 000 1246 00
board/License fee
15 Casb settlement 246182.00 394350.00 223032.00 399350.00 2315000 tan
suspense Account :
16 AR&MO 295240300 .00 1135576.00) 0.40 1832827.00) .00
17 | C8SA HIMUDA DIV 0.00 Q.00 23150.00 o.uo -23130.00 UUY|  entry not found in
DfShalai E-Shomla) [hvision Trial Balance
18 Misc, Receipt 0.00 4000,00 .00 714800 0.n0 =319 00
{Electrical Division
Shimla}
19 Other Eeceipt .00 0.0 0.00) 4.00 0,00 400 entry ngl found in
Diivision Trial Balance
20 | [ncome tax penalty 0.00 .00 422100 0.00 -4321.04 009 entry not Found in
Division Trial Balance
Tatal 33028088.00 48602152.00 29485462.00 45338671.00 3542626,00 263481.00)
Division Mandi
21 Deposit Worlk 153104222.004 R2680.00 154030895.00 105666343.00 -926673.00 -1 0558365400
Account )
22 CGST{varivus &75T8.00 TSN 041800 a0y -1RIH40:00 20735700
allotiges & others} : .
23 SGST (various 67578.00 297357.00 230418 00 0.0 -162844) 297357k
allottees & others) :
24 Deposit acoount of 184344 0 49815500 184544 00 A2700.00 .c.on_ 175455.00
Cantractor .
25 | Refundable Security/ 5433011.00 B925157.00 5433011.00 8037896.00 0.00 -127349.00)
Security Deposit
Account
26 Staff Advances 1828000.00 1758831.00 1829965 06 1736832.00 -1969.00 197600
27 Cash in Hand . 825718.43 2 306.00 .00 803541243
28 | Malerial for works in 343967.00 2900343.00 35663900 2891639.00 -£2662.00 8684.00
Store ’
29 Misc. sdvances 10276720.00 T227328.00 10276720.00 722852800 0.00 -10{0.00
3 Establishment 40226859.00 {95295.00 40226889.00 210295.00 0,00/ -15000.00
exnenses
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ANREXure

-4 Gotail of dierepancies naticed during matching of figures of Division Triai Balance with the Books of accounts of HIMUDA Head Gifice Year 2022-23

Sr. | Head of Acenunt Amount in Amount in Amount fn Amouot in | Difference Dr.(4-6)| Difference Cr. (5- Remarks
Mo, Division level ion level Divisicn level Division level 7
trial halunce trial balance trial balance trial balance
(Dr. balance) | (Cr. balance) | Maintained on | Muaintained on
Tally (Dr., Tally (Cr.
balance) balance}
1 3 4 3 [ 7 8 2
31 | Medical Expenses 353848,00 20000.00 353848.0n 1 00030 01,00 1THHH 3
32 Mise. exp 49931.00 0.00 8305.00 0.00 41626.00 (3 (H)
33 | Mise. receipt Account §5328.00 477638.00 23283.00 46653 1.00, B0045.00 11147.00
34 | Water charges receipt 4508.00 0.0 2507.00 0.004 2001.00 0.0
35 | Postage and telegram 25938.00 0.00 20024.00 196904 5914.00) - 1969,
EXDENSES
36 Printing and 117745.00) 0.00 121680.001 0.60 -3935.00 0.00
Staonary Expenses
37 Stock storege 4715100 87012.00 34485.00 84456.00 12662.00 255600
Expenses
38 CGST 1534458.00 1534731004 20333%1.00 1822088.00 -308913.00 -297337.00
39 S5GST 1524458.00 1524731.004 2033371.00 | B22085.00 -508913.00 -297357.00
40 Office Expenses 0.00 0.06G 38026.00 0.00; -38026.00 000 entry not faund in
Division Trial Balance
41 Royalty payable 0.00 0.00 0.00) 35113500 0.00 =351135.00]  entey not found in
account Dnvision Trial Balance
42 Head Office 0.00[ 18750000000 57304 0400.00 187500000.00 -57304000.00) 0.0
43 | Water connection Fees 0.00 0.00 0.00 2600.00 .00 -2600.060|  enmiry not found in
{Mandi} Division Trial Batance
44 Audit Recovery 0.00 0.00 0.00 37934.00 0.00 -37934 00| entry not found n
Division Trigl Balance
45 Penal Recovery 0.00 0.004 0.00 132148.00 6.00 S132148.00f  entry not found in
' Division Tyial Balance
46 | Receipt Under RTT 283.00 1806.001 €00 516.00, 283.00 1290.00;
47 Store Recovery 0.00 0.09 0.a0 49738.00 0.00 -49TIB00|  entry not Found in
(handi) Divisian Trial Balance
48 wafch snd ward 0.00 0.00) 0,60 705,00 0.00 -705.001  eniry not found in
charges Receipt Division Trial Balance
Sanyad
49 Auction of Q.00 0.00 0.00 23688.00 .00 -25688.00  entry not found n
unservicable Receipt
50 AR&MD 33590082 .00 4280.00) 755647200 0.00 2603361000 4280.00
51 | Sewerege connection 6.00 0.00] 96000.00 0.00 -96000.00) 000 entry not found in
fee- Bajaura : Division Trial Balance
52 | Sewerage connectian 0.0 0.09] 28000.00 0.00 -28000.00 0.00]  entry not found in
fioe- Bilaspur (FN Lk b
Tatzal 248856039,00)  214150628.43 2826544659400  319342(95.00 -33798630.00 ~H05191566.57
Division Dharamshaly )
53| CGST@I% (D) 1766223.50 8260550 56994305.00 1707912.00 -35228281.50 -1625306.50)
54 SGET @ 1%(D) 146019100, 8260550 9300568,00 1707912.00 -8340377.00 -1625306.50
35 G3T 30603250 327708.50 0.00 0.00 30603250 32770850 Entry not taken in Lally
56 |Siafl Advance account 1870000.00 193466].00 13T1410.0X) 1884612,00 -1410.00 TOOAY O
587 | Receipt from Rest 0.00 2.00- 0.0 469999 0.00 -8699 99|  entry not found in
liouse Una Division Trial Balance
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Annexure

~ Detait of dierepancles noticed during matching of figures of Division Tria! Balance with the Books of aceaunts of HIMUDA Head Office Year 2022-23
Henad of Account Amount in Amount in - Amgunt in Amount in Difference Dr.{4-6)| Difference Cr, (8- Remarks
" Division level | Division level | Division level sion level 7)
trial balance | trial balance trial balance trial balance
(Dr. balance} | (Cr. balance) | Malotained on | Maintained on
Talty (D, Tally (Cr.
balanee) balance)
3 4 5 G 7 8 9
Receipt from Rest | 0.00 . 0,00, 0.0 33039.29 .00 -33039 2 eniry not faong in
hause Khanyara I'rial Batance
Receipt from CEQ .00 S7200000. 00 200000.00 224634834 00 -8Q0G00.00 ~127434834.00
cum Sec, Shimla C
Depasit Work 1124067555 56 1124067594.56 149268572 00 106729418.00 GR4TO0023 35 101733817656
Deposit accournt of 1031775.00 1218691.00 103 1775.00 121004500 Q.00 8646.00| { Rs 3646 has been
Contractor depicted as net Credit
in the divisiona! trial
balanee on tatly which
is not the correst way
ol depiciion )
LIC 57145.00 5714500 62340.00 02340.00 -5195,00 -5105.00
Water meter . 1200.00 1500.00 0.00 -300.00
connection Security-
Sidhpur
Covid -19 relief fund | 0.00 0.00 99037.00) - 0.00 -94037.00 0.00  entry nol found in
Division Trial Balance
Recovery HRA 1450 00 159280.00) ’ 250.00 F32830.00 1 200,00 H450.00
TA Advance 25530.00, 21551 G0 2203000 - ZD1T9.00 3300.00 137200
Mobilisation advance 0.00 F098550.00 .00 5598550.0D 0,00 -S000H) g
C8SA-Dharameshala -E 0.00 43943200 1 350000000 31480800 -13500000.00 444504 i
Material for warks in 383065.00 2973555.00 670514.00 2973555.00 -287449.00 0.0
Store /Stock Account
Departmental Charges £.00 14461288, 00 0.00 / 1206585644 .00 3.00 2392604 0
Water connection Fee- 0.00 1300.00 0.00] 1000,00, 0.00 300.00
Sidhpur .
Establishment 4331741400 14769800 43313364 00 245735.00 405000 -GN 3T TN
EXpEnses
Maintenance Charges 0.00 1734367.00 Q.00 1737464 00 0.00 903,06,
Receipt-Bindraban .
Maintenance Charges ) 0.00 131232.00 0.00) 12427400 0,00 695804
Receipt-Dehra
Maintenance Charges Q.00 0.00 0.0 6958 .00 0.00) -6958.00]  entry not found in
Receipt-Kangra ) Division Trial Balance
‘Maintenance Charges Q.00 360376.00 : (.00 372674.04) (.00 -3298.00
Receipt-Charnbu : ] .
Maintenance Charges 0.00 38035200 Q.00 380111.00 .00] 241,00
Feceip-Holia
Maintenance Charges 0.00 74440.00 0,00 T9418.00 : .00 -J97R 0
Receipt-lndora . )
Maintenance Charpes 6.00 10393543.00] 000 1038667.00 (00 476 ir
Receipt-Lohng . :
Maintenance Charges 0.00 485876.00) 0.00 489166.00 0.00 -3290.00
Receipt-Sidhpur mohli . .
Maintenance Charges (.00 34216.00 0.00 361600 .00 3a00.00
BEK Indrora
Cuitturn of vehicle 370 (.00 390257400 ) oan SB6657.00 aan 3A04 (0
2647 .
Sew. Cennectian Fee 0.0 0.4a0 .00 390000 .00 S3904.00)  entry nol found in
Division Trial Balance
Water Charges 0.0 23TRILON 0.00 234260.00 0.a0 3371.00
Receipt-Sidhpur ] . .
" Water Charges .00 643 100,00 : 0.00 64673700 .00 -3637.00
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=77 Detnil of dicrepancies noticed during matching of figures of Division Trial Balance with the Books of accounts of HIMUDA Head Office Year 2022-23
Sr.| Head of Account Amount in Amount in Amount in Ampunt in Ditference Dr.id-6)| Difference Cr. {5-| =  Remarks
Na. Divisian level | Division level Division level Division level 7}

trial balance trial bal trial halance trial balance
(D, halance) | (Cr. balance) | Maintained on | Maintsined on
: Tally (Dr, Tally (Cr.
balance) halance}
1 3 4 A & 7 8 pl
86 Water Charges : 0.00 330977.00 ARell; 329578.00 0.4 1 3449 11
Receipt-K hanyara )
87 Water Charges 0.00 0.00) 0.00) 4478 00 .00 A478 4 enlry not found in
Receipt-D/Shala . Division Trial Balance
83 AR&EMO 4{189503.00 0,00 399114825 28333.00 9835475 -28333 M
89 | Electricity and water 43279.00 0.00, 39087.00 ) 0.004 4192.00 . 0.00
chargrs
) | Postape and telegram 2315200 .00 22867.00 0.00 283,00 .40
expenses
9N Printing and 70436.00 .08 84636 00 . ooo -5 090,00 .00
Swtionary Expenses
92 | Photoslate/computer 36298.00 0.00 1780.00 0.04 34518.00 0.00| Photostate / computer
cliarges . charges (6970+29328
. =35298 Debit of division
: ’ trial balance }
93 | Interest Receipl bank ¢.00! 513277.00 0.00 1194569.00 ¢.00 -G81292.00
alc .
94 RM of ¥ehicle 294300.00) 27733.00 201898.00 27333.00 249200 400.00
95 | Stock storageAccount 295241.00) §1418.00 727200 0.0 287569.00 81418.00
Total i {I79147720.56] 1255188010.06 281973043,25 36656289628, 89717467731 888626013,78
Electrical Divislon Dharumshala
% Deposit Work 25459671.00 0.00 26275468.00 980773.00 -815797.00 -FR07TI00
Account : .
27 LIC 2529200 2529200 29692.00 3969200 -4400.00 440040
a8 Salary payable 10939709.00 10935709.00, G148423.00 10936709.00 1751286.00) 0.00
a8 Staff Advances 268000.00 285945.00 - 268000.00 36594500 0.00) -B000u, by
100 Establishment . 18231918.00) 0,00, 200623204.00 0,00 -1791286.00 £.00
101 |Misc. Receipt Account 0.00 2000.004 0.00 3000.00 0.00 BOUDD (10
fattached vehicle (E
Eshala)
102 Misc. Receipt 0.00 1 1779.00) 0.00 10345,00 0.00 1250.00
(Electrical Division
Hamirpur)
103 AREMOD 329357.00) 0.00 288397.00 0.00 40960.00 0.00
14| TA/TTA Exp Alc 236981.00 .00 235490.00 0.00 1491.00 000 TATTA (230560
: 642123698 |
i05 Mise. expenses 2084351 .00 2139.00 0,00 18704 61 .00
106 R/M of Vehicle 305178.00 ¢.00 323127.00 0.00 -17949.00 0.00:
107 Telephone expenses 3810900 .00 4060000 0.00 -1491.00) 0,00
108 [Head Office Receiable 0.00 0.00 2800000.00 0.00 -3200000.00 ) 0.00)  entry not found in
{ E D¥shala) i Trial Falance
109 | CSSA - Dharamshala 2148498.00 0.a0 ZI4R9R.00 13300000.00 a0n ~1350) I
Div :
1107 Tmprestwith EE | 0.00 52048721 28 0.00 40300000.00 0.00 [1748721 .28
D/SHALA (Elec)Div
111| Technical Sanetion 0.00 0.00 0.00 14062128 0.0, -F40621.28|  eutry not found in
Receipt . Inivision Trial Balanecy
112| Washing Allowance 0.00, ) 0.00 .00 1230.00 o eniry not found in
Recovery ’ [hivision Trial Balance
113| Bank Charges{.E .00 0.00 735.01 0.00 -755.61 0.00| eniry not found in
Dharamshala) i n Trial Balance
Total 56070956.61 63320450.28, 59650193,41 66271523.28 -3579237.00 -2951073.00
Division Shimla-%
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Annexnre

Detail of dicrepancics noticed during matching of figures of Division Trial Balance with the Books of accounts of HIMUDA Head Office Year 2022-23

Sr. | - Head of Account Amaunt in Amipunt in Amount in Amount in | Differcnce Dr.{4-6)| Differance C*r. (3- Remarls
No. Division leve! | Division level | Division level Divigion level r
trial kalance trial balance trial balance . | trial balance
(Dr. balance) | {Cr. balanee) | Maintained on | Maintained on )
Tally (Dr. Tally (Cr.
balance) balance)
1 3 4 5 i 7 8 9
114| Deposit accoun! of 19762416,00 17800331.00 1952 1669,00 | 770750300 2NT47.00 | B2T68 100
Contractor ]
115| Material for works in{ . 822362.00 2012541.004 877968.00 © 201256100 -55606.00 0.0
Store -
116 | Mise. advance Ade Dy, 56657.00 38988.00 14005,00 Q.00 4253200 38988 00
Controller press
Shimla :
117 | Water charges receipl Q.00 640172.00 Q.00 840679.00 .00 =500.00
Div-1 : :
118 CGST payable 1317652.00 1 182269,00 1317632 ) 1317632.00 0.0 -135383.00
112 Dieposit Work 10055828 00 0.00 113439428.00 SGR0S2 3 (1) -1 338360000 -30009023 00
Agcount excluding o i -
[nput Tax Credit
120| Refundable Security/ 3657307.400 460210000 3720207.00, 4795571.00 -62900.00 -96471,00
Security Deposit
_ Account
121 Salary payable 0.00 0.00 4325765200 42207652 00 ~4XIDTE5D 00 4229765200  entry not found in
AECount Division Trial Balance
122 [PR. Commissicn 0.a0 0.00 177247.00 196035, 00 -1 7784700 -196035.00)  entry not found in
payable . [Din isican Fria] Balae
123| Sundry creditors Q.00 0.00 42652.00 3I2988.00 -42652.00) -3848% 00| entrv not found 1n
. Division Trial Balance
124 | Head office! Imprest Q.00  210382923.00 36543085.00 210382923 00 -3634301%5 00 {1,443
Account
125| Interest'Receipt Alc 0.00 0.00 Do 14854,00 .00 -1854. 00 entry not found in
Bank Deposit/Saving Drvision Trial Balance
126 waleh and ward G.00 .00 0.00 153521.00 Q.00 -15352100]  entry not found in
charpes . 3ivision Trial Balance
127 | Water Connection Fee 0.0 .00 .00 1000.00 C 000 ’ -1 entry not found in
alc Divizion Trial Balance
128 | Misc, Receipt AJde - 0.00 TAR175.00 0.00 302710,00 Q.00 A6546%.00
Shimla Div-1{Shimla {)

129 Penal Recovery 0.00 0.00 0.00 2754000 Q.00 27540000 emry non Tound in
. . : Division Trial Balance

130| Sale of Tender Form .00 0.00, 0.00 134382000 0.00 -154380.00)  eniry not found in
' [ivision Trial Balance

131 Stock Storage 649141.00) 14743.00 8305.00 1474300 53606 00

)
132 Store Recovery 0,00} 0.00 0.00 10934400 ) 0.00 -109344.00)  entry not found io
Division Trial Balance
133 Advertisement 0.00] 0.00 403R.00 0.00 -4938.00) 00l ooty not found in
Chasges . i alaney
134 AREMO 9484886.00 0.00 1211721700 281360,00 -2633331.00 -281 36000
135 Misc, expenses G281 0.00) 0.00 28168200 - Dod -188872.00 11.0H]
136 Printing and’ 67416.00 0.00 6742200 0.00 -6.00 1.3
Stationary Expenses .
137 Repair of 402E7 00 0.4ao0 4036100 0.0 6.00 0.00
i computer/photostate :

Machine exp. Afc

e T
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Annexure

¥ Dretail of dicrepancies noticed doring matching of figures of Bivision Trial Balance with the Books of acesunis of HIMUDA Head Office Year 2022-23

Sr.| Head of Account Armount in Amount in Amount in Amount in | Bifference Dr.{d4-6)| Difference Cr. (3~ Remarks
No. Division level | Division level Division level Division level K
trial bal trial balance trial balanee trial alance
{Dw. balapce) | (Cr. balance) | Malotiined on | Maintained on
Tally (Dr. Taky (Cr.
balance) balance)
1 3 4 8 & 7 8 4
138| Professional Fee 0.00 0.00 4635.00 0.ap ~4653 (1 ouapentry nat found in
Divisien Trial Balance
Total 135422512.0d0)  237629273.00 230477645.00]  340358099.00 050551330 -102728826.00/
Division Parwanoo
139 CGET L783087.50 130844050 9127344.00 228628500 -7343356.50 277344 50
140 SGST 17830987.50 1308440 50 8077994 00! 228574500 -£394011.50 977304 S0
141 Qm.._,.?___mmﬂ:m:m:nm 31350.00 1955149.00 152441200 aqao -1 093062.00 F935 7% i,
Charges
142| Contractor Deposit/ 9426142.00 13991400.00 Y3TA142.00 S477271.00 50000.00 401412900
i Misc. Deposit :
143 Deposit Work 76531954.00 2830482.00) 104296564.00) 63505855.00) 27764610.00 -60675373.00
Account
144 | Refundable Security / TT13530.00 5592726.00 T777625.00 3602726,70 -64095.00 -10000.70
Secunity Deposit : : .
account
145 Staff Advance 2045000.00 184645100 2051691.00 1766453.00) -6691.00 79993 00
146 | Material for works in 10858695.00 9730670.00 267082.00 §410356.00) 10391614,00 S0B9614.00)
Store /Stack Account
147 Stock Storage 17759.00 586768.00) 7611835.00 Q.00 -7594076.00 58674800
148 Stock Suspense 10858696.00 9730670.00 205722600 - B338963.00] £801470.00 139047 ik
Account’ stock storage
adjustable account
149 Misc. advance 47185361.00 38482309.00 47178670.00 41841161.00 6691.00 -3338832.00
150 Security of Dussehra 53000.00 FO0Q0.00 S8000.00 40000 00 0N 1R 1Y
Ground
151 Interest Receipt. 0.00 396105.00 0.00 3154514.00 0.00 41391.00
152 Penal Interest 0.00 .00 Q.00 41591.00 .00 -41581.00
153  Qutturn of vehicle Q.00 1618705 0 Q.00 1541939 00 .00 TETHE 00
154 |Misc. Receipt Account 17222%9.00 189232100 158134.00) 8861 85,00, 14095.00 100613600
155| water tax charges 668847.00 13674503, 004 2024004 [3674502.00 665823.00 |.00
Baddi
156 waier tax charges 0.00 1014113.00 0.00] 347290.00 0.00 666582300
Mandhala
187}  water iax charges 500.00 3223214420 0.00 329321 44.20 500.00 0.0
PWiN
158 | Maintenance charges 258173.00 0,00 454256.00 0.00 -196083.00 0.00
Teceipl Bangana
15%| Maintenance charpes 11537305.00 18223735.00 11537305.00 i6461581.00 000 1762 3400
receipt Mandhala
140 | Maintenance charges 119935868.00 894348.00) 1 1993868.00 Q08933.004 (.00 BELTRE
receipt PWN :
161 | Electricity and Water 14265131.00 179095.00) 14263631.00 179095.00] -500.00 0.00
Supply Charges. .
162|  Aonual Repair of 477601.00 0.00) 477601.00 1125.004 0.000 -1123.00°
fnnove H.P. 510024 -
163| , AR&MO 73716656.00 1058330.00) 7377337840 135670100 -56722 46 S2H8371LU0
Total 281381773.00) 15529690520 . 311663787.46)  204971135.90¢ -30282014.46 4567423170,
Divislon Nahan -
164 Labour Cess 657712.00 618251.00 65T712.00 64734500 0.001 ~29094.00
168 [ncome Tax 1178679.00 1099876.00 1178679.00) 1145170.00 .00 -45294.00
(TDS&Cess) Nen
salary
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Annexure

~ ¢ Detail of dicrepancies noticed during matching of figures of Division Trial Balance with the Bools of acconnts of HIMUDA Head Office Year 2022-23

Bzl

AT

Sr.| Head of Account Amount in Amount in Amount in Amaunt in | Difference Dr.(d-6) DHfference Cr. (5-  Remarks
Na. Division level | Division level Division level Division level T
trial balance trial balance trial balance trial batance
(D, halance) | (Cr, balance) .?_ian_.m_._nn on | Maintained on
Tatly (Dr.- TaHy (Cr.
balznee) balance}
1 3 4 5 6 7 3 9
166 Deposit Work 62503713.00 0.00 GB1904 58 O 32697579.00 -3R86T45.0K) SR2E0TATU N
Actount
167 | CPF /EPF subscyiphion 1652572.00 1483755.00) 1652572.00] 1578018.00 0.00 -94263.00]
accournt
168 EWF account Nahan 26400.00 24200.00 26400.00 26300.00 0,00 =2 10000
division
162| CPF Sub & Board 3124756.00 2862468 (0 "3124756.00 304923500 0.00 -186767.00
Share
170 LIC premium 25794000 238369.00 257940,00 256690.00 0.00 -17321.00
171| Refundable Security/ Q2780900 166090100 950749 .00 [6BGFRL.00 L -22340.00: -ISHBO.0O
Security Deposit
Account
172 HBA Account 8.00 51639.00 0.00 55640.00 .00 -4001.00
173 Staff Advances 1395200.00 134466500 1404475.00 1464247.00 -9275.00 ~119578.00
174 WCA Advances G.0g 4271.00 0.00 4456.00 0.00] -223.00
175| Axis Bank Nahan Q.00 5704254.32 Q.00 5704234 .52 0.00! -0.20
176] HDFC Bank MNahan (.00 13241155.35 0.00 1324115575 .00 -0.44
1771 UCO Bank Nahan .00 2073327220 .00 19631471.20 0.00 1131801.00
178 Head Office 0,00 33673000,00 1 70000400, 06 S8 1 73000.00 = ARG 0.0 -6 0000004
179} Receipt for execulion 1500000000 28881 766.00 .00 0.00 1500000000 BRER 176000
of Deposit Works :
180  Misc Advance 2064 5000.00 FET94070.00 22365000001 22011 292.00 -1920000.00] 3317223000
181 | Acquisition of land at 84786.00, 1 79464.00 -594678.00 PRV
Schala(Sarahan) =
182 | Departmental Charges 0.00 6383473.00 .00 a857439.00 0.00] =27 198600
183 Garbage Fee 0.00 15000.60 0.0 450:00.00 .00 -30000,04
184 Audil Recovery 0.00 367719.040 000 30951900 ROy - B0
Account
18%] Interest on saving 0.00 177636.00 0.0 104972.00 0.00 7266400
Bank
186 [ Maintenanace Chagres 0.00 1583761.00 0.0 2002531.00 .00 =41 8130.00
Basal
187 | Maintenanace Chagres 000 313271200 0.00 3143172.00 .00 -104580.00
Moginand
188 | Maintenanace Chagres 44039.00] 37549900 4403900 581891 00 .00 -6392.00
Bonta Szhib
189 | Maintenanace Chagres 14312.00] 1902435.00 17225.004 192863600 -29135.00) -26201.00
Sublikhera (Nahan
Divi)
190 | Mainteranace Chagres 0.a0 214541.00 0.09) 21501300 0.00 -1372.00
Jarja
19| Cuttuen of vehicle Q.40 588712.00 0.04) £30072.00 0.00 -4 1 360 00
192 |Misc. Receipl Account 534611.00 19108400 0.00 PITR22.00 334611.00 _:.___c.m._n_u. it
193| Recovery of attach 0.00 6373.00 [¢RLY) 675000 0.
Vehical
194 | Sale of tender Fonmy/ 2.400 4070000 0.00) 41700.00 0.00 -1000.04| (37700+3060=40700)
sale of application '
form
195 | Sew. Connection Fee 0.00 3910.00 0.00 414000 0.00 -230.00
Basal
196 | Water charges receipt 0.00 6727595,00 oo F83330.00 LRLE -LIAT3S 00
Basal{MNahan} . :
197 | Water charges receipt 0400 15518400 0.0 Ll 20.00 (.00 936 00
Moginand :
198 | Water charges receipt 000 21972500 0.00 25262800 0.00 -332903.00
Pontz Sahib —
199 | Water charges receipt 0.00] 396321.00 0.00 424225.00 .00 -28504.00
Subbkhera
200 | Water connection fee 0.00 8200.00 Q.00 8700004 0.00 -500.00
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Annexure

Detail of dicrepancies

noticed during matching of figures of Bivision Trizl Balance with the Books of accounts of HIMUDA Head Office Year 2022.23

5r.| Head of Account Amount in Amaunt in Amounl in Amount in Difference Dr.(4-6)) Difference Cr, {5- Remurhs
No. Division level | Division level Division level Division level ) 75
trial balance trial balance trial balance trial balance
(Dr. balance) | {Cr. balance) | Maintained on | Maintsined on
Tafly (Dr. Tally (Cr.
D bance) balance)
1 3 4 5 [ 7 [ 9
201 AREMO 431447000 $9350.00 4685448 D 29550.00 =ATNOYR O M| (428AG T 27500=43)
4470}
202 Bank Charges 14208.00] 14000.00 14208.00 000 Q.00 13000.60
203| Legal Fee Account 8350.00] 0.00 13724.00 0.00(- -5374.00 Oy
204 GST(5GST) 132870600 1387692.00 1445880.00 144588000 -117174.00 -58188.an)
05| Contractor Deposil 145755.008 15G56.00 [36480.00) 15056.00 927500, 0.00
Ale
206 Salary payable 9738022.00) 8784751.00] 9738022.00 9741814.00 0.00 05706300
account
Total 123597140,0{) 2184555747.87 133282731.01H 230348054.47] -9655591.00 -11792306.50
Grand Total Ncmqmm_hnuw.—q_ 2196744066.84)  1329187531.32|  1576192574.93 quwmumaw\u.mm_ 62035149191

ool )




-l

- o
e raritnt st dl e bt v b e e ) o e ...."....\._E.rle_ELr_.hFl.lLF.lﬂ.-._.,.__.... .
bt
e



i ! . . Para No-  *} w»
[ Year 2021-22 D 451
Sr. No. Name of Accounting head Balance as per| Balanceas | Difference Tria
Ledger " per trial Balance
submitted to Balance Page No.
Audit submitted to
Audit
Col. A Col. B Col. A-B
(Rs.) (Rs.) Rs.)
1. Initial Deposit and earnest Money 850561663.7] 850583063.7 -21400 1
2. Duties & Taxes 27172514.86 39444276:5] -12271761 .6 5
3. SHIMLA DIV, 1 (Deposit Waork) 120870693 20216495 100654198 57
4. Ayurvedic(Mandi)DW 5644985 5976272 -331287 36
5, HEALTH WORK. (MANDDDW 30898176 30869389 28787 37
6. HRTC WORK (MANDIDW 64652385.15|  65684187.15 -1031802 37
7. [TI WORK (MANDNDW 6926225,79 7184391.79 -258166 38
8. PCB WORK (MANDIDW 424083 477082 ~52599 39
9. CPF Sub & Board Share 1854530 1952264 97734 67
10. Fixed Deposit(HIMUDA) 1152031175 115303117.5 - 100000 74
TDS RECOVERABLE FROM I.T.
11. DEPARTMENT . 140473278 140615094.7] -141816.69 74
12, CASH IN HAND 339398.66 337934.46 [464.2 76
13. BANK ACCOUNT 511485226 511485231 -5 76
SECURITY WITH OTHER :
14, DEPARTMENT 79180688.5 791994385 -18750 85
15. IMPREST & CS8 A/C 119414425 8 119415885 -14592 83
16. Profit & Loss A/c , )
17, “Rent Charges 1986902.66 1983904 .66 2008 88
18. Ground Rent 1476643 1479641 -7998 88
19, Rent Receipt A/e 2691131 2819153 -128022 G
20. Receipt Under RT1 Act -104575 -1060651 1490 92
21, Sale of Tender Form 460483 607233 -146750 94
Interest on Loan and Advances 10 Staff/
22, Interest on Loar and Advances 909226 2177898 -1268672 91
23. Misc. Receipt A/c 19616918.04 19441386.04 175332 94
24, Head office contingencies Electicals Shimla 7196072 6920047 276025 93
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Year 2022-23

Sr. No. Name of Accounting head Balance as per | Balance as per Difference

Ledger submitted| trial Balance . Balance
to Audit submitted to Page No.
: Audit
Col. A Caol. B Col. A-B
_ (Rs.} (Rs.) {Rs.)
1. C/0 JOGINDRA CENTRAL CO-OP BANK _10000000 0 1000000 | - 9
CHAMBAGHAAT BASAL Under NAHAN i
DIVISION (Deposit Work) .

Note : As per Ledger this account had the opening Balance of Rs. 1 Crore with further debits and credits of
equal amounts of Rs. 1.5 crore but in the Trial Balnce no opening balance has been stated and only debits
and credits of equal amounts of Rs. 1.5 crore have been recorded and, hence, the difference.

-9, HEALTH WORK (MANDI) DW 34101217 34072450 28787 34
3, HRTC WORK (MANDI) DW 6785538515 63887187.15 -1031802 35
4. iT! WORK (MANDI) DW 6931130,79 7185296.79 258166 35
5. PCB WORK (MANDI) DW 165348 218347 -52999 36
G. Refundable Security / Security Deposit A/c 1015475897 101417883.7 - 129706 65

A INCOME TAX RECOVERABLE FROM | 15811 6465.7 158348922 .4 -232456.69 77

I.T. DEPARTMENT
8. DIVISION -1(RHS AT SHIMLA 17242582.48 16135736.48 1106846 - 83
INC.SANKAT MOCHAN)
9, ELECTRICAL SHIMLA (RHS) 40381621.05 - 3191541405 8466207 84
10. | GOVT.RENTAL HOUSING SCHEME 1321208853 5728468.29 126392417 33
. (PART-1)
11. Sundry Debtors 7996455.87 8504270.87 507815 88
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Particulars

Sr, - Balance as per Balance as per Difference
No. CURRENT YEAR PREVIOQUS
Column of 2020-21 YEAR Column of
of Schedule-D-Profit 2021-22 of
&Loss A/ Schedule-D-Profit
) &loss Afe _
_ ‘A" 3 Col. A-B |
1 Direct Income as a 1266571 58.9 - 168763000.2 -Am—wmwﬁ.um Amount Adjusted
whole in 8r, No.9 of this
annexire
2 Admistrativ Charges/ 5000 5134 -134 [ Anwount Adjusicd
Admin Charges Receipt in Sr. No.24 of
Ak : this annexure
3 Water Connection Fee 3400 42109107.35 1210570735 | Amount Adjusted
Alc in Sr. No.25 of
. : this annexure
4" | Direct Expenses as 2662666847 2662666847 0
a whaole .
3 TA/TTA EXP 68392 0 68392 Amount mutuaily
Adjusied
o TA/TTA EXP 921882 990274 -68392
7 Establishment Exp. 21671681 376141.7 -228204460.7 | Amount mutually
_ Adjusted
8 ESTABLISHMENT 2282044607 0 2282044607
Direct Exp. A/C
9 | Indirect Incomes as 230497820.7 188391979.4 42105841.35
a whole —
10 Maintenance Charges 49284 96539846.64 -96490562.:64 | Amuvunt mutualiy
Receipt Adjusted
11 Maintance Charges 96490562 .64 0 96450562 .64
Receipt g
12 Sale of Brochures 3000 0 3000 Amount mutually H\
Adjusted \
13 Cost of Brochures 224200 227200 -3000 /
14 | Water Charges Receipts 1158260 0 1158260 \ 4
{Nahan)
15 Water Charges Receipts 24619 0 24619 \
Afc (Shimia-1) Consoidated
16 Water Connection Fee 13310 ] 13310 Amount of Sr.
{Nahan) No. 14,1516 of
17 | Water Charges Receipt 2761437 3957616 -1196189 Rs. 1196189
adjusted against
N Sr. No. 17
18 Royatty Ac 307103 0 301105 Amount mutually
-Adjlisted
19 |~ Royalty Receipt AIC 449456 CUTseser [T -301105
20 | StocKStorage A/c{Nahan) 42824 0 42824 Amount mutually |
’ : . Adjusted
21 .| Stock Storage Adjustable 69106635 6953489 -42824
Ac
- 4887370 -i617244 Amount mutually

22 Outturn of Vehicle

6304614

Adjusted

et
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Outturn of Vehicle AC 1617244 0 1617244
24 Admn Charges Receipt 134 0 134 Please See Sr. no.
Ac 2 above
25 Water Tax Charges 4210570735 0 42105707.35 | Please See Sr. no.
: : 3 above
26 Indirect Expenses 88928183.49, 88928183.49 0
_ as a whole
27 Photostat Charges Ac 21383 0 21383 Amount mutually
. Adjusted
28 Printing & 786923.15 808306.15 -21385
Stationery/Printing &
Stationery Expeses
29 Psostage and Stamp Ac 7765 0 7765 Amount mutually
. Adjusted
30 Postage and Telegrarn 158954 166719 -7765
Expenses .
3 Stack Storage Ac 1432672 0 1432672 Amount mutually
. Adjusted
32 Stock Storage expenses 626304 2038976 -1432672 -
33 Electricity & Power of 12002106 0 12002106 Ameount mutually
WSS- Parwanoo Division : Adjusted
34 Electricity & Water 569461 12571567 -12002106
Charges
s A/R & M/O Road at 460841 0 460841 A
Mandhala Amount of Sr,
36 ARMO Road Kalulanda 686280 0 6862380 No. 35t 38
37 | Repair & Maintenance 2530364 606019 3136383 consolidated
: amount Rs.
38 R/m of Sewerage 120600 0 120600 4404104 of
Daundhi Mandi i —{ adjusted against
39 AR & M/Q of Various 47071323 3475427 -4404 104 Sr. No. 39
Colony

Note: All spellings as per Schedule.
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Particulars ‘Balance as per Balance as per Difference
No. CURRENT YEAR | PREVIOUS YEAR
Column 0f2021-22 | Column of 2022-23
of Schedule-D- of Schedule-D-
Profit &Loss A/c Profit &Loss A/c
‘At ‘B* Col. A-B
1 Direct Expenses 267356300 . 267076825 279475 Amount Adjusted
as a whole in .wq. No.14 of
. . this annexure
2 Electricity & Power of 279475 0 279475 ~ Amount Adjusted
WSS, Nahan in Sr. No.21 of
this annexure
3 | Indirect Incomes as 185052263.8 185052263.8 0
a whole
4 Himuda Car Parking 97750 97750 Sr.No. 4,5 &6
Comm Complex Baddi consolidatad
5 Misc.Receipt A/c 19616918.04 19441386,04 175532 amount Rs:
274772 adjusted
6 Receipt Under RTI Act -104575 -106065 1490 against Sr. No.
7 Rent Receipt A/C 2691131 2819153 -128022 T&8
8 Sale of Tender Forms 460483 607233 -146750
9 Interest On HBA Afc 1269447 1269447
(Head office) Sr. Ne. 9,10 &11
10 ‘Interest on Loan & 909226 909226, .consolidated
Advances to Staff amount Rs.
11 Interest on House 0 23625 23625 2202298 adjusted
Building against Sr, No.
{D/Shala) 12813
12 Interest on Loan & - 0 2177898 -2177898 :
Advances
13 Interest on advances 0 24400 -24400
(E Shimla) )
14 | Indirect Expenses 95298908.18 95578383.18 ~279475 Please See Sr, no.
as a whole _ _ ! above
15 Head office 7196072 6920047 276025 Amount mutually
Contingencies Electicals Adjusted
Shimla
i6 Consultancy Fees 276025 -276025
17 | Insurance Fund & Saving 90 0 90 Amount mutually
Al | Adjusted
18 Misc. Expenses 19523448 195324.48 -30 .
19 Stock Storage Expenses 2406460 163789 2242671 Amount mutualfy
20 Stock Storage Ac 0 2243671 2242671 Adjusted
21 AR & M/O of Various 6248138648 62760801.48 -279475 Please See Sr.
Colony no. 2 above
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—._;_____._U_-.P GROUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIMLA 171002

Refundable Securlty/ Security Deposit Al

Particulars 1-Apr-21 1o 21Mar-22
Opening Transactions Closing
Balance Deblt Credit Balance
Des Raj Thakur 858094.00 Or 858084.00 Dr
Director of Infy Public Relafion Deptt - 12451.00 Dr 518787.00 BI6787.00 12451 00 Dr
Mz Bhoumik infrastructure ~ 312530.00 Dr BS275.00 227254.00 Dr
M/ Jai Parkash & Sona (Nahan Whork) a7034.00 Dr 97084 .00 Or
MIS JD Power Salutions 20000.00 200600.00 Dr
Mis J.K Enterprises 20715.00 Dr 20719.00 Or
/S Kumar Associates [Nahan Work } 377889.00 Dr 377869.00 Dr
W/s M.L Gupta & Associates 82051.00Dr 98051.00 Dr
Mfs V. Eagle Security {Nahan Waork) 46500.00 Or 45580.00 Dr
Raghu Nath Shimla 21054100 Dr 210547.00 Dr
Sh. Anil Chauhan . qcuwmm.oc 39601.00 59784.00 Dr
$h. Arun Kumar Thakur 116927.00 Dr 115627 00 Or
Sh. Balbir Singh Rathore 144610.00 11374500 30865.00 Cr
Sh. Baldev Shamma 78110.00 Dr 108503.00 - 20308.00 164304.00 Dr
Sh.Bhagat Singh Thakur {Nahan Work ) 238818.00 Dr - 23381800 0r
3h. Brifesh Thakur 200000.00 Dr 200000.00 Dr
3Sh. Bri} Lal 56760.00 Dr 56760.00 Dr
$h. Des Raj Thakur 1713859.00 Dr 1713859.00 Cr
8h. Des Raj Thakur (Nahan Work) 322860.00 Dr | 322860.04 Dr
Sh. Gain Gupta 183550,00 Dr 153550.00 Dr
Bh. Grish Gupta 488441.00 Dr 488441.00 Dr
Sh. Har Bhushan 208932.00 Dr 208932.00 Dr
Sh. Hlem Chand T16234.00 D T16234.00 Dr
Sh. Hoshiyar Singh 618598.00 Dr 515598.00 Dr
5h. Jia Lal Chuahan 438042.00 Dr 438042.00 Dr
Sh. Jitender Negi 71102.00 Dr i ao.w.oo Dr
Sh_ KK Thakur 815201.06 br 81820100 Or
$h. Kuldeep Sharma 7600.00 D 7600.00 Dr
8h, Laig Ram Chauhan 203308.00 Dr 20330800 Dr
Sh. Mehar Chand Verma 414358.00 Dr 410358.00 Dr
Sh. _So:m._. Singh 30225.00 Dr 30225.00 Dr
Sh. Mohinder Kumar #070.00 Dr §100.00 ._mﬂo.,co Dr
HBEL
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Sh. Mohinger Kumar Verma {Nahan Work) 39203.00 Dr . 30903.00 Dr
Sh, Naresh Kumar Tuli (Nahan Wark) 2051.00 Dr 2051.00 Dr
Sh. Narinder Sharma 468102.00 Dr 83271.00 182135.00 .m.wwmwm_.oo Dr
5h. Niin Basin 8300.00 8300.00 Dr
Sh. Pawan Kumar {Nahan Work) 31470.00 Dr 31170.00 Dr
Sh, Pradesp Chauhan 258914.00 Dr 258914.00 Dr
Zh. Ravinder Thakur 406117.00 Dr 408117.00 Dr
Sh. Silender Scod 88542.00 Dr 8B542.00 Dr
Sh.Sudhir Tulli 8433.00 83433.00 Dr
Sh. Surinder Kumar {Kandahal) 7049.00 Dr 7049.00 Dr
Sh. Ved Prakash Sharma 55747.00 Dr 55747.00 Dr
Sh, Virender Sharma (Nahan Wark) 334074.00 Dr 33407400 Dr
8h. Vishal Shangta 238672.00 Dr 239672.00 Dr
Sh. Vivek Kumar 257653.00 Dr 92500.00 4580153.00 Dr
Smt. Nitu Chandel 8910.00 Dr mm._o..oo Dr
8mit. Prikasha Chauhan (Nahan YWork ) 14473.00 Dr 14473.00 Dr

Grand Total 10645301.00 Dr 1100788.00 963953.00 10782137.00 Dr
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HIMUDA GRGUP COMPANY

NIGAM VIHAR SHIa 174 ooz

Refundable Securityf Security Daposit Afc

Particulars ‘ . 1-Apr-22 e 31-Mar-z3
Opening Transactions Closing

Nm_wa a0 7230.00 Or

Aastha Const Security 213712.00 15852000 53782.00 Dr

Balange Dma; n_.mo.: Balance
Azkash Verma Security :

Abhishek Security 20278500 % 20278500 0r
Aidant Impementation PVt Lid Secarity 50567 00 50567.00 Dr
AJAY KUMAR SECURITY 22362700 | - 203158.00 20458.00 Or

Akshay Sharma 2433.00 2433.00 Cr

Amarpreet Secory 27171000 25621.00 Dr

Amit Verma Security 17618.00 Dr

8150000 Dr

213656.00 Or

Ankush Chiman, Security

Anuj Gupta Security 213858.00

14392800 2854.00

Arplt Prashar Security ﬁ 141052.06 Dr
Arun Comm Security # _ 44724.00 4472400 Dr
Ashish Kumar Security 2298400 8918.00 ‘ ._aomm,mo Dr
Ashist Thakur Security 11‘ % 350441.00 - 153106.00 ‘ 19734100 Or
Ashok Thapa -193218.00 G 266922 00 B4G10.00 _ 965400 Or
Audit Para Dakshesh Infra.Solution Prop g “ 5000 00 ‘ 5000.00 br
Bai Krishan Security . “ 83066.00 83988.00 Or
Bheem Singh Secunry ‘ ‘[ 3202800 24035.60 7893.00 Dr
Bilayti Rana Security h L 184716.00 194115.00 Dr
Dakshesh Infra.Sclltion Prop SECURITY 34489.00 34489.00 O
DD Dutta Securfty 18665.00 . 7149800 | 717000 Dr
Deepak Gulera Security Z4048.00 54048.00 Or

Deepesh Kaundal Security 287728.00 _ 6776500 219863.00 Dr

Depansh Kaundai Securiy 318672.00 ‘ 56085.00 2B1629.00 Dr

Des Ra] Thakur 85809400 Dr ‘ B58084.00 Dr

Dharmender Verma SecLnty 7730.00 7730.00 Dr

DINESH KUMAR SECURITY 200000.00 38048.0¢ 163052.00 Or

Director of Info Public Relation Deptt 12451.00 Dr ' 12451.00 Dr

Dushyant Kumar Security 4311200 24506.00 1FBAB .00 Dr

Gaurav Kaundal Security 7230.00 723000 Dr

Ghanshyam Singh Sectirlty 15675.00 {588,000 1411400 Or

Edifice Sports Project Pyt L1g Security 27176.00 27176.00 Or

! B
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8820718.00 662018.00 Dr

l 201712.00 10206.00 é
I 51348.00 5743.00 4320500 Dr
105762300 80700 00 476833.00 Dr
l 4500.00 I 450000 b7
' 500000, 60 E 283266.00 Dr
I 311212.00 18730300 é
I i I el

Gian Chand Thakur Security

Gury Baksh Security

Hem Rej Atri Security

Hem Singh Sesurity

Himachal Techng Engg Security -

Himanshu Sani Security

Hitender Security

Hydrolic Engineering Security-

Jal Prakash & Sons Sacurity

Jakubdin Security

Jeewan Kumar SECURIT¥

J P Bingla Eng. Security

KAKU RAM CONTRACTOR

Kamaljeet Security

Kapil Chand Security

Karam Singh Security

l 10045.00 I 10045.00 Dr
' 98770000 684434.00 . 303265.00 Or
Malhotra Assaciate Security l 14874.00 I 1487400 Dr
l .ma%m% 8282.00 18394.00 Br
377569.00 Dr ll 377869.00 Dr

Keval Krishan Security

Kirt Singh Securily

Kuldeep Soni Security

Kulvinder Singh Sscurity

KUSHAL KUMAR SECURITY 44169.00 Dr

Manohar Lal Escurity

Mangj Tandon Security

Mast Ram Kaungal Security

M’s Bhoumik Infrastructurs

M/E Jai Parkash & Sona {Nahan Wort}

Mg ID Power Solutions

M/s J K Enterprisas

MIS Kumar Associates {Nahan Work )

83057.00 Or

616718.00 38273.00 22345.00 Dr

M/s M.L Gupta & Associates

M’s Synergy Thrishiinstone Security

M/5 TENZIN CONSTRUCTION SECURITY

M/s Thakur Entp Security

VHT
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Mis V. Eagle Security {Nahan Work)

48590.00 Or

46580.00 Dr

Narender Chauhan Security

436324.00 22481700 ‘

211507.00 Dr

Neeraj Kathgrig

Neeraj Kainaria Secuniy

5395800

24428400

53958.00 Dr

244284.00 Dr

Neeraj Kuamr Security

TO8874.00

108874.00 Or

' Nihal Singh Thakur Security 5382100 j 53821.00 Dr
Nikhil Sharma Securty 59024.00 40503.00 912100 Dr
Nitesh Kumar Scurity 9465.00 7985.00 1480.00 Dr
Pankaj Saini Scuirity 71463.00 4975.00 66488.00 Or
Partap Chand. 785750.00 1BE350.00 Dr
Pavinder Singh Security 44750.00 44750.00 Dr
Pawan Thakur Sacurity 33506.00 5539.00 27957.00 Dr
Pitamber Lal Security ~1349G.00 . 13480.00 Dr
Preat Behal Securify 5000.00 500000 Dr
Priya Thakur Security 143970.00 747091.00 2819.00 Dr

Raghu Naih ™ Shimla

210541.00 Dr

Rajeshwar Singh Security

210541.00 Or ‘
2020.00

502000 Br

RAJINDER KUMAR SECURITY

140085.00 Dr

L 14085.00 ‘
Raj Kumar Security ‘ % 871190.00 26890.00 48500.00 Dr
Rama Tv Cantre R ‘ 2382500 . — 2382500 Dr
Ramniic Thakur Security ‘ B650.00 100000 7650.00 Dr
Rehana Khan Security ‘ 8760.00 “ 8760.00 Or
Revatl Ram Security . au@a@l\v 15754.00 Or
Sandeep Chauhan h 166811.00 15871.00 T .._mmoco.oo Dr
Banay Kumar Security ’ 7080.00 7060.00 Dr
Satish Kumar Security “ 88138.00 79037 .60 9101.00 Dr

Satmax Solutions Pvi, Ltg

Seama Devi Sacurity

145332.00 Dr

15691500 1158300
78318.00

19319.00 Dr

Sh. Akshit Thakur -60438.05 Cr %mmg 43426,00 Or
Sh. Anil Chauhan 6976400 Dr 48571800 * 116302 00 Dr
Sharma Electrical Co. Security _ 43697.00 1231.00 44486.00 Dr
30. Arun Kurrar Thakur 116927.00 ._u._. ) ‘ 116927 00 Dr
Shashi Fal Security * - S4e28.00 ; 5442800 Dr
Sh. Balbir Singh Rathore 30865.00 Dr 30865.00 Dr
Sh.Bhagat Singh Thakur {Nahan Wark w 238818.00 Dr 238818.00 Or
Sh. Bharat Singh -6377.00 Cr \ 3370300 ; 27332.00 Or
8h. Erfesh Thakur ﬁ’mocos,s Dr fn\\ 260660000 Dr
@ma Lai h £8760.00 Dr . L’ 56760.00 Dr
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8h. Des Raj Thakur 1713859.00 Or : h

T

1713858.00 Dr

8h. KK Thakur 815201.00 Or

Sh- Des R Thakur (Nahan Work) 322860.00 Or 322860.00 Or
Sh. Gain Gupta . 153550.00 Dr 153550.00 Dr
Sh. Grish Gupia 489441 00 D ; 489441.00 Dr
Sh. Hari Bhushan 208932.00 Dr ﬁ’ 20893200 Dr
Sh. Hem Chand 118224.00 Or ‘ 116234.00 Dr
$h. Hitender Pun -12{s4 D0 Cr 24883.00 j 1272900 Dr
3h. Hoshiyar Singh 618508.00 Or * ‘ 618588.00 Dr
8h. Jiz Lal Chuahan 438042 QE 438042.00 Dr
Sh. Jitender Negf 71102.00 Br 71102.00 Or

815201.00 Dr

7600.00 Or

203308,00 Dr

410358.00 Dr

Sh. Kuldeep Shama

Sh. Laiq Ram Chauhan

Sh. Mehar Chand Verma

7800.00 Dr

203308.00 Dr

Sh. Moher Singh 3022500 Dr

410358.00 Dr

30225.00 [y

Sh. Mohinder Kumar Verma (Nahan Work} 39908.00 Dr

Sh. Naresh Kumar Tali (Nahan Waork} 2051.00 Dr

Sh. Nadnder Sharma 379238.00 Dr 1186982 00

Sh. Nitin Basin 8300.00 Dr

39903.00 Dr
2051.00 Or

495150.00 Dr

8300.00 Dr

Sh. Pawan Kumar {Nahan Wori] 31170.00 Dr

Sh, Pradeep Chauhan 259814.00 Dr

31170.00 Dr

259914.00 Dr

3h. Ved Prakash Sharma 55747.00 Dr *

_

Sh. Ravinder Thakur 406117.00 Dy * j 406117.00 Dr
Sh. Sandeep Kumar Thakur -259987.00 Cr ‘ 31238500 ﬁ 50773.00 _ 2286.00 Dr
Sh. Sitender Sgod 88542 00 Dr j 8654200 Or
ShSudhir Tuli 843300 Dr — 5433.00 Dr
Sh. Suninder Kumar (Kandanhaty — 7048.00 9 1:\! 7049.00 Gr
Sh. Tasvir Singh -73472.00 D 138507.00 “QE T 47695000y

65747.00 Dr

Sh, Virender Sharma (Nahan World 334074.00 Dr

Sh, Vishai Shangta 239672.00 Dr

334074.00 Dr

239672.00 Dr

Sh. Vivek Kumar 450153.00 Dr

45015800 Dr

Siri Lai Dav

Smt. Nitu Chandel 8610.00 Dr

4300.00 Dr

8910.00 Dr

Smt. Prikasha Chauhan {Nahan Wark ) 14473.00 Dr

14473.00 Dr

Schan Singh Security

341629.00 %

————

338715.00 Dr

S R Associate Securlty 24268.00

Siriker Brother Securify

24268.00 Dr

2B577.00 Dr

Sumit Sharmag Security

85

44389 .00 Dr
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Sundias Buildar Security

255092 60

255082.00 Dr

8980222.06 Dr

N
Surender Kumar Contragior Security 56224 .00 _ 58224.00 Dr
Suresh Pal Security 2542900 253429.00 Or
Tarun Matholra Security 176506.00 176506,00 Or
Tirth Singh Security 4120.00 3900.00 220,00 Dr
Vijesh Goyal Secyrity 7730.00 7730.00 Dr
Vikas moDn_.ms Security 30735.60 30735.00 Or
Vishal Suri Security 40473200 6476.60 33297.00 Or
Vishwa Bhumi Eng.Security 858613.00 231062.00 G28551.00 Dr
Yogesh Chauhan 2433.00 243300 Dr
7’ Grand Total 14587687.00 36808002,00 20943308.00 Dr
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